


Stránka 2 z 24 

 

vymezených v čl. 3 této Smlouvy, a to tak, aby došlo ze strany Zhotovitele k řádnému a 

včasnému provedení stavebních prací a přidružených činností.  

2.2. Zhotovitel podal závaznou nabídku na Veřejnou zakázku a v rámci této Veřejné zakázky byl 

Objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky vybrán k uzavření této Smlouvy. 

2.3. Zhotovitel si je vědom, že Objednatel považuje účast Zhotovitele ve Veřejné zakázce při splnění 

požadavků na kvalifikaci za potvrzení skutečnosti, že Zhotovitel je ve smyslu § 5 odst. 1 

Občanského zákoníku schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je 

s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče 

půjde k jeho tíži. 

2.4. Objednatel má s ohledem na výsledek zadávacího řízení na Veřejnou zakázku v úmyslu zadat 

Zhotoviteli realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky. 

2.5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění, k jehož 

poskytnutí se zavazuje Smlouvou, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 

podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění 

Smlouvy nezbytné. Výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, 

které obdržel do dne uzavření Smlouvy i pokyny, které byly obsaženy v zadávací dokumentaci 

obdržené v zadávacím řízení, že je shledal vhodnými a úplnými, že sjednaná cena a způsob 

plnění Smlouvy včetně doby trvání závazku ze Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše 

uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený Zhotovitel, jako subjekt odborně 

způsobilý k poskytnutí takového plnění v podmínkách Objednatele, měl nebo mohl předvídat. 

Zhotovitel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto všech znalostí, podkladů 

a pokynů bude plnit závazky založené touto Smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by 

vyžadoval od Objednatele jiné než dohodnuté spolupůsobení.  

3. Předmět Smlouvy  

3.1. Předmětem Smlouvy je provedení všech stavebních prací souvisejících s obnovou výplní otvorů 

objektu Městského úřadu Bílina Zhotovitelem v rozsahu projektové dokumentace vyhotovené 

společností XXM projekt s.r.o. (dále jen „Dílo“ nebo „Předmět plnění“), která tvoří Přílohu č. 

1 této Smlouvy (dále jen „PD“). Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele na svůj 

náklad, odpovědnost a nebezpečí provést Dílo dle PD a v ní obsaženého položkového rozpočtu, 

jenž tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy a Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a 

uhradit Zhotoviteli smluvenou cenu.  

3.2. Dílo spočívá v obnově výplní otvorů objektu radnice města Bílina na adrese Břežánská 50/4, 

418 01 Bílina. Budova radnice je kulturní památka zapsaná na ústředním seznamu KP MK ČR. 

Jedná se o repasi stávajících většinově původních historických výplní otvorů, popř. zhotovení 

jejich replik. Stavební práce budou prováděny za provozu Městského úřadu ve třech etapách. 

První etapa bude zahrnovat obnovu výplní otvorů v 3. NP a všech otvorů nad tímto patrem, v 

druhé etapě budou obnoveny výplně ve 2. NP a ve třetí etapě v 1. NP a 1. PP. Do vybraných 

křídel objektu Městského úřadu bude osazeno dvojsklo. 

3.3. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechna plnění a práce související s Dílem, 

jeho provedením a předáním Objednateli, a to zejména, nikoliv však pouze: 

• zajištění bezpečnostních a jiných opatření,  

• zajištění skládky materiálu potřebného k provádění Díla,  

• příp. zajištění záboru veřejného prostranství v nezbytně nutném rozsahu, bude-li 

potřebné k provádění Díla,  

• příp. zajištění rozhodnutí „Zvláštní užívání komunikace", bude-li potřebné k 

provádění Díla,  

• zajištění a provedení veškerých potřebných zkoušek, revizí a atestů Díla nebo jeho 

jednotlivých částí, budou-li takové zkoušky, revize a atesty třeba,  

• zajištění a předložení veškerých potřebných atestů, certifikátů, prohlášení o shodě 

apod. a jejich předání Objednateli,  

• likvidaci odpadu vzniklého v souvislosti se zhotovováním Díla, předání dokladů o 

jeho likvidaci Objednateli,  



Stránka 3 z 24 

 

• zajištění úklidu a výmalby stěn okolo oken v případě poškození způsobeného činností 

Zhotovitele, a to na základě dohody s Objednatelem,  

•  veškeré další bourací a stavební práce, dodávky a služby s dílem související.  

3.4. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo a poskytnout součinnost řádně v souladu s touto Smlouvou 

zejména v souladu s 

3.4.1. Projektovou dokumentací,  

3.4.2. příslušnými právními předpisy,  

3.4.3. příslušnými rozhodnutími veřejnoprávních orgánů, 

3.4.4. všemi, a to i doporučenými, ustanoveními platných českých technických předpisů a 

technických norem (zejména ČSN vč. norem převzatých do soustavy českých norem 

např. ČSN EN, ČSN ISO, ČSN EN ISO, ČSN IEC, ČSN ETS nebo jimi 

rovnocenných).  

Zhotovitel tímto prohlašuje a potvrzuje, že se před uzavřením Smlouvy seznámil se všemi 

podklady uvedenými v tomto odstavci Smlouvy. 

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že práce na Díle budou probíhat za plného provozu Městského úřadu.  

3.6. Objednatel se na základě Smlouvy zavazuje poskytnout Zhotoviteli v rozsahu stanoveném 

ve Smlouvě součinnost nezbytnou k provedení Díla. Objednatel poskytne Zhotoviteli všechny 

jemu dostupné informace, podklady a materiály nutné či vhodné k provedení Díla podle této 

Smlouvy. Informace a podklady budou poskytovány a předávány ústně, telefonicky nebo 

písemně (vč. elektronické formy). Ústní a telefonické informace budou vždy dodatečně 

potvrzeny písemnou formou. Veškeré předané podklady se Zhotovitel zavazuje posoudit na 

základě profesní zkušenosti a odbornosti. Zhotovitel je povinen písemně upozornit Objednatele 

na případnou nevhodnou povahu předaných podkladů. 

 

4. Základní podmínky realizace díla 

4.1. Tato Smlouva bude plněna na základě dílčích smluv (tj. písemných objednávek) na realizaci dílčí 

části díla. Dílčí smlouvy budou uzavírány na základě akceptace objednávky zaslané 

Objednatelem Zhotoviteli.  

4.2. Zhotovitel bere na vědomí, že termínem Dílo se pro účely dílčích smluv rozumí dílčí část Díla. 

4.3. Dílo bude realizováno prostřednictvím třech objednávek provedením dílčích částí díla dle 

časových etap, a to: 

 I. etapa od 1.7.2024 do 31.10.2024,     

 II. etapa od 1.6.2025 do 30.9.2025,    

 III. etapa od 1.6.2026 do 30.9.2026. 

4.4. Objednatel doručí objednávku Zhotoviteli vždy nejpozději jeden kalendářní měsíc před zahájením 

příslušné etapy. Objednatel je oprávněn v objednávce žádat zahájení realizace díla až o jeden 

kalendářní měsíc dříve, než je stanoveno v čl. 4.3 této Smlouvy. Dřívější zahájení plnění dílčí 

části díla je podmíněno akceptací Zhotovitele, který však může dřívější zahájení plnění dílčí části 

díla odmítnout a trvat na původním termínu zahájení díla. Termín ukončení dílčí části díla není 

dotčen. 

4.5. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel není povinen objednávku vystavit a Zhotoviteli doručit. 

4.6. V případě, že Objednatel nevystaví a Zhotoviteli nedoručí objednávku na zhotovení dílčí části 

díla do čtyř kalendářních měsíců od ukončení předchozí etapy díla, považuje se tato Smlouva za 

ukončenou okamžikem uplynutí čtyř kalendářních měsíců od ukončení předchozí etapy díla. Již 

poskytnutá plnění budou vypořádána v souladu s touto Smlouvou. 

4.7. Doručením písemné objednávky Zhotoviteli na realizaci dílčí části díla a jejím bezodkladným 

písemným potvrzením ze strany Zhotovitele nejpozději do 2 pracovních dnů je uzavřena dílčí 

smlouva. Objednávka se doručuje Zhotoviteli prostřednictvím e-mailu kontaktních osob, které 

jsou uvedeny v čl. 21 této Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn objednávku odmítnout. 

4.8. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

4.8.1.  identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele; 

4.8.2.  číslo a datum vystavení objednávky; 

4.8.3.  číslo Smlouvy; 



Stránka 4 z 24 

 

4.8.4.  označení etapy díla; 

4.8.5.  cenu; a 

4.8.6.  podpis oprávněné osoby Objednatele. 

4.9. Objednatel je oprávněn provést změnu či zrušení objednávky či její části bez jakýchkoli sankcí 

nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů před sjednanou dobou zahájení realizace dílčí části díla, 

nebude-li dohodnuto jinak. 

4.10. V případě, že ujednání obsažené v jednotlivé objednávce se bude odchylovat od ustanovení 

obsaženého v této Smlouvě, má ujednání obsažené v objednávce přednost před ustanovením 

obsaženým v této Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění objednaného v dané objednávce. 

4.11. Potvrzení objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

4.11.1. identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele; 

4.11.2. číslo objednávky, která je potvrzována; a 

4.11.3. podpis oprávněné osoby Zhotovitele.    

4.12. V případě, že potvrzení objednávky nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má 

Objednatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Zhotovitele. Zhotovitel je poté 

povinen vystavit nové potvrzení objednávky, toto však nemá vliv na běh dodací lhůty. 

5. Zahájení plnění a Doba plnění 

5.1. Dílo bude realizováno prostřednictvím třech časových etap, resp. třech dílčích částí díla, a to: 

 I. etapa od 1.7.2024 do 31.10.2024,     

 II. etapa od 1.6.2025 do 30.9.2025,    

 III. etapa od 1.6.2026 do 30.9.2026. 

K zahájení realizace díla tedy dojde dne 1.7.2024. Ke kompletnímu dokončení díla dojde dne 

30.9.2026. 

5.2. Zhotovitel bere na vědomí, že před samotným zahájením realizace Díla dle této Smlouvy bude 

jedno typické okno repasováno jako vzorové a až po odsouhlasení autorským dozorem a NPÚ 

bude přistoupeno k zahájení realizace Díla dle této Smlouvy, resp. zahájení repase ostatních oken. 

5.3. Objednatel je oprávněn, a to z jakéhokoliv důvodu, nařídit Zhotoviteli přerušení či zastavení 

provádění Díla. Zhotovitel je následně povinen neprodleně veškeré práce na Předmětu plnění 

přerušit, resp. zastavit, a to vyjma těch, jejichž provedení bude v takový okamžik nezbytné z 

hlediska ochrany Předmětu plnění či zájmu Objednatele. Následně je Zhotovitel povinen vyčkat 

na okamžik, kdy obdrží pokyn Objednatele k pokračování provádění Předmětu plnění. Termíny 

pro provedení Předmětu plnění se prodlužují o dobu přerušení provádění Předmětu plnění na 

základě pokynu Objednatele dle tohoto článku. 

5.4. Pokud Předmět plnění nelze zásahem vyšší moci provést, nebo z těchto důvodů nebude Zhotovitel 

schopen dodržet kterýkoliv termín pro provádění Předmětu plnění, nebude Zhotovitel v prodlení 

s prováděním Předmětu plnění.  

5.5. Nastanou-li výše uvedené okolnosti uvedené v čl. 5.4 této Smlouvy, které budou relevantně 

prokázány Objednateli, prodlužují se termíny pro provedení Předmětu plnění o dobu, po kterou 

budou tyto okolnosti působit. Tato doba bude vzájemně písemně odsouhlasena Smluvními 

stranami. Zhotovitel se zavazuje, že při vzniku nutnosti přerušení provádění Předmětu plnění z 

důvodů uvedených v této Smlouvě vyvine maximální úsilí proto, aby termín dokončení a předání 

Předmětu plnění byl ovlivněn co nejméně, respektive prodloužen o nezbytně nutnou dobu.  

5.6. Objednatel si vyhrazuje změnit dílčí termíny plnění Díla, pokud nastanou situace uvedené v odst. 

5.3 a 5.4 této Smlouvy. Případné úpravy doby provádění Díla dle Smlouvy budou řešeny 

dodatkem ke Smlouvě a Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou součinnost pro včasné 

uzavření takového dodatku. 

5.7. Objednatel není povinen učinit žádné kroky směřující k uzavření dodatku, pokud Zhotovitel do 4 

(čtyř) kalendářních dnů po zjištění vzniku relevantní okolnosti dle odst. 5.3 a 5.4 Smlouvy o ní 

písemně neinformuje Objednatele a do 7 (sedmi) kalendářních dnů po tomto oznámení nebo v 

jiné přiměřené lhůtě odsouhlasené Objednatelem nesdělil písemně Objednateli podrobné důvody 

pro prodloužení termínu, jež může považovat za oprávněné a návrhy na snížení tohoto prodlení; 

to neplatí, pokud Objednatel o vzniku relevantní okolnosti dle odst. 5.3 a 5.4 Smlouvy sám věděl. 



Stránka 5 z 24 

 

5.8. Zhotovitel je povinen před zahájením realizace Díla předložit časový harmonogram plnění, který 

bude přílohou této Smlouvy a bude odpovídat termínům uvedeným v čl. 5.1 této Smlouvy a 

omezením vyplývajícím z Přílohy č. 5 této Smlouvy. Zhotovitel je současně povinen vždy jeden 

kalendářní měsíc před zahájením konkrétní časové etapy a dílčí části díla specifikované v čl. 5.1. 

této Smlouvy předat Objednateli k odsouhlasení přesný plán organizace provádění díla jednotlivé 

etapy. Případné odchylky od časového harmonogramu plnění uvedené v přesném plánu 

organizace provádění díla jednotlivé etapy nebudou považovány za změnu provádění díla 

vyžadující přijetí písemného dodatku k této Smlouvě za předpokladu schválení tohoto přesného 

plánu organizace provádění díla jednotlivé etapy Objednatelem. V případě připomínek 

Objednatele, které budou učiněny pouze v případě závažných provozních komplikací, se 

Zhotovitel zavazuje připomínky do plánu organizace provádění díla zapracovat do 3 pracovních 

dnů od obdržení připomínek od Objednatele. 

5.9. Pokud dojde k přerušení provádění Díla z důvodu na straně Zhotovitele, nemá to vliv na dobu 

plnění Díla. Za důvod na straně Zhotovitele se považují veškeré důvody, za které neodpovídá 

Objednatel a které nejsou zapříčiněny vyšší mocí, zejména plnění Díla v rozporu s touto 

Smlouvou nebo nedodržení povinností stanovených touto Smlouvou. 

5.10. V případě, že dojde k přerušení provádění Díla, zavazuje se Zhotovitel zajistit dosud prováděné 

Dílo proti poškození a zakrýt odkryté části prováděného Díla, a to na své náklady. 

6. Místo plnění 

6.1. Místem realizace Díla je radnice města Bílina na adrese Břežánská 50/4, 418 01 Bílina, v 

katastrální území Bílina, vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Teplice, na listu vlastnictví číslo 10001. 

6.2. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště v rozsahu dle PD. Objednatel se zavazuje předat 

staveniště bez věcných a právních vad a práv třetích osob. Veškeré skladovací plochy 

k provedení Díla, neuvedené v Projektové dokumentaci, je povinen zabezpečit Zhotovitel na 

vlastní náklady. Pokud na staveništi nebudou překážky bránící zahájení prací a staveniště je 

v souladu s touto Smlouvou, je Zhotovitel povinen staveniště přijmout. 

6.3. Zhotovitel může být písemně vyzván Objednatelem k převzetí staveniště i 14 kalendářních dní 

před zahájením plnění. Ve výzvě bude Objednatelem stanoven konkrétní termín předání 

staveniště (dle bodu 4.1 této smlouvy). Pokud se Zhotovitel ve stanoveném termínu k převzetí 

staveniště nedostaví, aniž by požádal o náhradní termín, a v případě, že o náhradní termín 

požádal, nedostaví se k převzetí staveniště ani v náhradním termínu, který mu Objednatel určil, 

má se za to, že staveniště bez výhrad převzal. 

6.4. Předání staveniště bude provedeno protokolárně mezi Objednatelem a Zhotovitelem a dále jej 

pověření pracovníci obou smluvních stran a technický dozor Objednatele potvrdí společným 

zápisem ve stavebním deníku. 

6.5. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací 

předanou Objednatelem a s požadavky Objednatele. Po předání staveniště se Zhotovitel 

zavazuje zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce technického dozoru 

Objednatele a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v 

přiměřeném rozsahu. Zhotovitel se dále zavazuje poskytovat technickému dozoru Objednatele, 

a koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci po dobu realizace Díla nezbytnou 

součinnost.  

6.6. Povinností Zhotovitele je dbát o to, aby svým jednáním nezpůsobil nebo neumožnil způsobit 

Objednateli hmotnou škodu. 

7. Předání a převzetí Díla 

7.1. Dokončením Díla, resp. dílčí části Díla, se pro účely této Smlouvy rozumí dokončení všech 

prací a činností vztahujících se k Dílu, resp. dílčí části Díla; vylučuje se ustanovení § 2605 věta 

první Občanského zákoníku. Předáním a převzetím dokončeného Díla, resp. dílčí části Díla, dle 

této Smlouvy se rozumí podpis předávacího protokolu oběma Smluvními stranami (dále jen 

„Předávací protokol“), ve kterém Objednatel Dílo, resp. dílčí část Díla, akceptuje.  



Stránka 6 z 24 

 

7.2. Po dokončení Díla, resp. dílčí části Díla, se smluvní strany zavazují postupovat při předání a 

převzetí Díla, resp. dílčí části Díla, následujícím postupem: 

7.2.1. Zhotovitel vyzve k předání a převzetí dokončeného Díla, resp. dílčí části Díla, 

Objednatele zápisem do stavebního deníku a písemnou výzvou doručenou Objednateli 

a technickému dozoru Objednatele. K převzetí Díla, resp. dílčí části Díla, je Zhotovitel 

oprávněn vyzvat Objednatele za předpokladu, že: 

7.2.1.1. Dílo je dokončeno, plně funkční a schopno bezpečného a spolehlivého 

provozu bez jakýchkoli omezení. 

7.2.1.2. Dílo a veškeré jeho části, součásti, příslušenství, jakož i veškeré systémy 

splňují všechny specifikace a požadavky tak, jak jsou stanoveny touto 

Smlouvou, pokud se Smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Splnění 

této podmínky prokáže Zhotovitel písemným prohlášením. 

7.2.1.3. Neexistují žádné změny nebo odchylky od této Smlouvy a dokumentacím 

uvedeným v předchozím odstavci, vyjma změn, na kterých se Objednatel 

a Zhotovitel dohodli postupem stanoveným touto Smlouvou. 

7.2.2. Objednatel zorganizuje předání a převzetí Díla tak, aby se konalo ve lhůtě 14 dnů ode 

dne doručení písemné výzvy dle odst. 7.2.1 Smlouvy Objednateli. O konkrétním 

termínu předání a převzetí Díla bude Objednatel nebo technický dozor Objednatele 

včas písemně informovat Zhotovitele, a to i zápisem do stavebního deníku. K předání 

a převzetí Díla Objednatel přizve technický dozor Objednatele, případně také autorský 

dozor projektanta. 

7.2.3. Zhotovitel je povinen připravit a předat v rámci přejímacího řízení Objednateli 

následující dokumenty (bez těchto dokladů nelze považovat Dílo za schopné předání): 

7.2.3.1. všechny nezbytné doklady dle zákona č. 183/2006 Sb. stavebního zákona 

a prováděcích vyhlášek, zejména dokumentaci skutečného provedení Díla 

řádně zpracovanou dle této Smlouvy; 

7.2.3.2. originál chronologicky posledního sešitu stavebního deníku, 

7.2.3.3. příp. protokoly o zkouškách předepsaných projektem včetně certifikátů 

všech použitých materiálů, 

7.2.3.4. prohlášení o shodě na všechny použité materiály a výrobky dle zákona 

č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterými se stanoví 

požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů, 

7.2.3.5. veškeré návody k použití související s Dílem, 

7.2.3.6. doklad o uložení a likvidaci odpadu ze stavební činnosti. 

7.3. O předání a převzetí Díla sepíše Objednatel Předávací protokol s uvedením data předání a 

převzetí Díla, zhodnocením jakosti provedených prací a příp. výsledky dohodnutých kontrol a 

zkoušek, který bude v případě kladného výsledku přejímacího řízení podepsán Objednatelem a 

Zhotovitelem. Odmítne-li Objednatel Dílo převzít, uvedou se v Předávacím protokolu 

stanoviska obou Smluvních stran a Objednatel uvede, proč Dílo nepřevzal. Nový termín 

přejímacího řízení svolá technický dozor Objednatele nebo Objednatel na základě nové výzvy 

Zhotovitele v souladu s tímto článkem Smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak. 

7.4. Objednatel není povinen převzít Dílo vykazující jakékoli, byť drobné, vady a nedodělky, které 

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání Díla, tj. smluvní strany si 

ujednávají vyloučení aplikace § 2628 Občanského zákoníku. Pokud Objednatel převezme Dílo 

vykazující vady nebo nedodělky, dohodne se písemně na návrh Zhotovitele způsob a termín 

jejich odstranění, což bude uvedeno v Předávacím protokolu. Odstranění vad a nedodělků 

Objednatel písemně potvrdí.  

7.5. Do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí Díla zajistí Zhotovitel vyklizení staveniště a 

uvedení všech části staveniště, popřípadě zařízení staveniště, do původního stavu. 

8. Podmínky plnění, práva a povinnosti stran 

8.1. Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že má veškerá povolení, jež jsou nezbytné ke zhotovení Díla 

a poskytnutí součinnosti a že tato povolení jsou postačující k tomu, aby mohl Dílo zahájit, 

zhotovit a řádně dokončit. 



Stránka 7 z 24 

 

8.2. Zhotovitel se zavazuje plnit Dílo prostřednictvím členů realizačního týmu, kterými prokazoval 

kvalifikaci v rámci Veřejné zakázky. Jakékoliv změny těchto osob Zhotovitel s předstihem před 

faktickou realizací změny oznámí Objednateli. Tyto změny členů realizačního týmu jsou 

podmíněny souhlasem Objednatele, který jej udělí pouze v případě, že nový člen realizačního 

týmu bude splňovat veškeré podmínky kvalifikace uvedené v zadávacím řízení na Veřejnou 

zakázku. 

8.3. Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby při provádění Díla a poskytování jeho pracovníky 

nebyl jakýmkoliv způsobem narušen, ohrožen nebo omezen provoz Městského úřadu, vyjma 

situací, kdy se na omezení provozu Objednatel a Zhotovitel předem dohodnou. 

8.4. Provizorní zabezpečení oken provede Zhotovitel v souladu s projektovou dokumentací. Pokud 

to bude technicky možné, Zhotovitel nejprve repasuje vnější křídlo a rám a až následně vnitřní 

křídlo, tak aby místnost mohla být uzavřená alespoň jedním křídlem. V případě, že tento postup 

nebude moci Zhotovitel uplatnit, zajistí provizorní zakrytí řešených otvorů, např. OSB deskou 

s otvorem 2x150x300 mm zakrytým přelepenou fólií. Zakrytí celého otvoru pouze fólií je 

nepřípustné řešení. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré příp. škody, které vzniknou nedostatečným 

zabezpečením řešených otvorů uhradí, navrátí vše do původního stavu, a uhradí finanční částku 

odpovídající způsobené škodě. 

8.5. Objednatel a/nebo technický dozor Objednatele a/nebo autorský dozor, bude oprávněn 

kontrolovat provádění Díla dle § 2593 Občanského zákoníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu 

prací upozorní zápisem ve stavebním deníku a budou potvrzovat soupisy skutečně provedených 

prací a dodávek.  

8.6. Objednatel nebo technický dozor Objednatele je oprávněn dát pracovníkům Zhotovitele příkaz 

přerušit práce, pokud není přítomen odpovědný pracovník Zhotovitele, pokud hrozí nebezpečí 

poškození Díla nebo je ohroženo zdraví či život pracovníků či třetích osob, pokud Zhotovitel 

provádí Dílo odlišně od Projektové dokumentace bez odsouhlasení Objednatele či pokud 

Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se Smlouvou. 

8.7. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla a poskytování součinnosti nebude svou činností 

narušovat provoz Městského úřadu a sousedních objektů, zejména že omezí obtěžování hlukem, 

prachem, špínou, otřesy (vibracemi), apod. tak, aby nebyly překračovány úředně stanovené 

limity. 

8.8. Zařízení nutné pro plnění předmětu Smlouvy je povinen zajistit na své náklady Zhotovitel. 

8.9. Objednatel informuje Zhotovitele o veškerých změnách souvisejících s Předmětem plnění. 

8.10. Zhotovitel je povinen provádět Dílo a poskytovat součinnost mj. dle pokynů Objednatele a je 

povinen jej bez zbytečného odkladu upozornit na nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel 

předal, nebo pokynu, který mu Objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při 

vynaložení potřebné péče. Nevhodnost pokynu Objednatele a setrvání na pokynu neopravňuje 

Zhotovitele k odstoupení od Smlouvy. Ustanovení § 2595 Občanského zákoníku se neaplikuje. 

8.11. Veškeré dodávané materiály, nebo jejich části, potřebné pro provedení Díla se Zhotovitel 

zavazuje dodat nová. Za nové se ve smyslu této Smlouvy považují nepoužité originální výrobky, 

díly nebo části, které nejsou rekonstruované, repasované, opravované ani jinak výrobními a 

montážními postupy pozměněné. 

8.12. Zhotovitel se zavazuje, že pro provádění Díla nepoužije žádný materiál, výrobek ani jinou věc, 

o kterých se v době jejich použití známo, že nesplňují příslušné hygienické, ekologické či jiné 

právní předpisy. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k provádění Díla nepoužije komponenty, 

materiály, výrobky nebo jiné věci, které nemají požadované atesty, certifikace nebo prohlášení 

o shodě, jsou-li pro jejich použití tyto nezbytné podle příslušných právních předpisů.  

8.13. Zhotovitel je povinen zajistit, že prováděním a dokončením Díla nebo jeho části nebo při 

poskytování součinnosti nedojde k nefunkčnosti, popř. zhoršení současného majetku 

Objednatele. 

8.14. Zhotovitel ve spolupráci s technickým dozorem Objednatele bude v průběhu provádění Díla 

Smlouvy pravidelně zpracovávat fotodokumentaci průběhu výstavby v digitální formě a 

Objednateli předat vždy v digitální podobě po ukončení provádění dílčího díla dle etapy. 

8.15. Zhotovitel je povinen poskytnout veškeré doklady související s realizací Díla a součinností ze 

strany Zhotovitele, které si vyžádají kontrolní orgány. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 



Stránka 8 z 24 

 

(zákon o finanční kontrole), v platném znění, je Zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. Smluvní strany se zavazují umožnit vstup do objektů a na pozemky 

související s prováděním Díla a jeho realizací pověřeným osobám Ministerstva financí, 

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších 

oprávněných orgánů státní správy a Evropské unie. Zhotovitel se zavazuje zejména: 

8.15.1. poskytnout Objednateli veškeré doklady související s plněním této Smlouvy, které si 

vyžádají kontrolní orgány, a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 

písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění, na náklady 

Zhotovitele; 

8.15.2. umožnit pověřeným osobám kontrolu a ověření plnění této Smlouvy po dobu trvání 

realizace stavby a dále po dobu 5 let po ukončení realizace stavby; 

8.15.3. po dobu 10 let od dokončení Díla a jeho předání a převzetí uchovávat originál této 

Smlouvy, včetně jejích případných dodatků, veškeré originály účetních a dalších 

dokumentů souvisejících s výkonem této Smlouvy. Doklady musí být uchovány 

způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a 

souvisejícími prováděcími právními předpisy. 

8.16. Zhotovitel je povinen k zahájení prací předložit veškeré doklady a podklady, týkající se BOZP 

a PO ve smyslu zák. č. 309/2006 Sb. zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění 

pozdějších předpisů a vést tuto dokumentaci po celou dobu výstavby. 

8.17. Ochrana Díla ve smyslu používaném v této Smlouvě znamená povinnost Zhotovitele chránit na 

své náklady prováděné Dílo ode dne předání staveniště až do okamžiku vyklizení staveniště. 

Druh i rozsah použití ochranných prostředků musí být dostatečný k tomu, aby chránil Dílo 

v každé fázi dokončenosti před poškozením nebo zničením. Zhotovitel zajistí, bude udržovat 

v náležitém stavu, upravovat a přizpůsobovat ochranné prostředky tak, aby dostatečně chránily 

materiál, výrobky, technické vybavení a zařízení určené k provádění Díla i během vykládky na 

staveništi, během dočasného skladování na staveništi, provádění stavebních prací, montáže 

a instalace až do doby vyklizení staveniště, v případě zajišťování vlastní dopravy také mimo 

staveniště, během nakládky a přepravy. 

8.18. Zhotovitel je povinen uvědomit technický dozor Objednatele o jakémkoli poškození nebo 

zničení dočasných nebo trvalých konstrukcí, a to bez zbytečného odkladu, co toto poškození 

nebo zničení nastalo. Zhotovitel je na své náklady povinen bez zbytečného prodlení zajistit 

nápravu, v případě poškození trvalých konstrukcí po předchozím souhlasu technického dozoru 

Objednatele.  

8.19. Při provádění Díla je Zhotovitel povinen organizovat, provádět a kontrolovat dodržení 

veškerých bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích 

k požární ochraně prováděného Díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými 

právními předpisy. 

8.20. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své pracovníky provádějící Dílo vstupní školení o 

BOZP a PO. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti svých pracovníků o BOZP a PO 

obnovovat a kontrolovat. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o BOZP 

a PO i u svých případných podzhotovitelů, resp. u jejich pracovníků. Zhotovitel v plné míře 

zodpovídá rovněž za dodržování BOZP a PO všemi osobami, které se s jeho vědomím zdržují 

v místě provádění Díla. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění Díla vlastní dozor 

a soustavnou kontrolu nad BOZP a PO. Zhotovitel je povinen vybavit své zaměstnance 

potřebnými osobními ochrannými pracovními prostředky (OOPP) na ochranu před riziky 

vyplývajícími z jejich vlastní činnosti na staveništi, na ochranu před riziky z činností ostatních 

subjektů na staveništi s možností jejich ohrožení a na ochranu před riziky prostředí v místě jejich 

působení. 

8.21. Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce, vyplývá-li tato povinnost ze 

zvláštních právních předpisů. 

8.22. Dojde-li v souvislosti s prováděním Díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním Díla 

souvisejících k jakémukoliv úrazu, je Zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání 



Stránka 9 z 24 

 

příslušného záznamu. Objednatel je k tomu povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou 

součinnost. 

8.23. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů mající 

příslušnou odbornou způsobilost. Doklad o odborné způsobilosti pracovníků je Zhotovitel 

povinen na požádání Objednateli předložit. Nepředloží-li Zhotovitel na požádání Objednatele 

doklad o odborné způsobilosti pracovníka, je povinen zajistit za tohoto pracovníka bez 

zbytečného odkladu náhradu.  

8.24. V případech, kdy to vyžaduje obecně závazný platný právní předpis, příslušné správní orgány 

nebo jiné státní orgány, je Zhotovitel povinen v požadovaném rozsahu tyto subjekty informovat 

a zajistit provádění kontroly prací těmito orgány v souladu s příslušnými platnými právními 

předpisy. 

8.25. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění Smlouvy zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné 

pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou 

na realizaci Smlouvy podílet.  

8.26. Zhotovitel se zavazuje, že bude v souvislosti s plněním Smlouvy přijímat veškerá možná 

opatření k zajištění ochrany životního prostředí. Je-li to možné, zajistí Zhotovitel při plnění 

využití technologií, výrobních postupů a materiálu, které budou šetrné k životnímu prostředí. 

8.27. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 

cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda 

jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli.  

8.28. Zhotovitel je dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, původcem 

odpadů, a je povinen postupovat v souladu s platnou legislativou a dodržovat veškeré náležitosti. 

Zhotovitel se současně zavazuje, že bude minimalizovat odpad vznikající v souvislosti s 

realizací Smlouvy (zejména jednorázový plast) a že upřednostní odběr Předmětu plnění ve 

vratných obalech a velkých baleních. Doklady o tomto odstranění nebo využití odpadů na 

požádání Zhotovitel předloží Objednateli. 

9. Vlastnictví a nebezpečí škody na věci 

9.1. Vlastníkem Díla je po celou dobu zhotovování Díla Objednatel. Veškerá plnění poskytnutá 

Zhotovitelem se stávají vlastnictvím Objednatele zapracováním do Díla. 

9.2. Ode dne převzetí staveniště až do doby řádného dokončení Díla a jeho předání a převzetí nese 

Zhotovitel nebezpečí vzniku škody na Díle. Objednatel neodpovídá za ztrátu či zničení věcí 

Zhotovitele použitých pro plnění předmětu Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za škody, kterými se 

pro účely Smlouvy rozumí přímé znehodnocení hmotného statku, resp. snížení konkrétního 

práva, které je předmětem plnění. Zhotovitel rovněž odpovídá za veškeré škody na majetku 

Objednatele způsobené v souvislosti s prováděním Díla, a to jak úmyslně, tak nedbalostí. 

10. Cena Díla 

10.1. Celková nejvyšší přípustná cena za provedení Díla (všech jeho částí) činí 13.100.000,- Kč 

(slovy: třináct milionů sto tisíc korun českých) bez DPH. 

10.2. Základem ceny za provedení prací podle této Smlouvy je Položkový rozpočet, který je součástí 

nabídky Zhotovitele a tvoří rovněž přílohu č. 2 této Smlouvy. Tento rozpočet se považuje za 

rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této Smlouvy. 

 

 Cena v Kč bez DPH DPH 
Cena v Kč včetně 

DPH 

Provedení I. časové 

etapy 
2 165 401,88,- Kč 

 
454 734,39 Kč 2 620 136,27 Kč 

Provedení II. časové 

etapy 
3 567 301,17,- Kč 

 
749 133,25 Kč 4 316 434,42 Kč 



Stránka 10 z 24 

 

Provedení III. časové 

etapy 
3 728 461,25,- Kč 

 
782 976,86 Kč 4 511 438,11 Kč 

Provedení všech 

časových etap 
9 461 164,30 Kč 

 
1 986 844,50 Kč 11 448 008,80 Kč 

 

10.3. Bližší specifikace ceny Díla je uvedena v Položkovém rozpočtu, v němž jsou Zhotovitelem 

uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb, který tvoří 

Přílohu č. 2 této Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se výslovně uvádí, že cena 

není určena odkazem na rozpočet. Zhotovitel není oprávněn jednotlivé položkové ceny uvedené 

v Položkovém rozpočtu jakkoliv měnit.  

10.4. Cena Díla obsahuje ocenění veškerých nákladů, nutných k řádnému splnění předmětu této 

Smlouvy a všech povinností Zhotovitele z této Smlouvy vyplývajících. 

10.5. Cena Díla je pevná, je nejvyšší přípustná a nepřekročitelná a je platná po celou dobu provádění 

Díla, nelze ji měnit a/nebo upravovat jiným způsobem než dohodou smluvních Stran.  

10.6. Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení sjednané ceny Díla z důvodů chyb nebo nedostatků 

učiněných při určení ceny Díla, nepřesného nebo neúplného ocenění Díla. Zhotovitel není 

oprávněn požadovat zvýšení ceny Díla ani v tom případě, mají-li rozsah nebo nákladnost 

provádění Díla za následek překročení rozpočtu. 

10.7. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této Smlouvy detailně seznámil se zadávací 

dokumentaci včetně PD a veškerými potřebnými informacemi v souvislosti s realizací Díla za 

účelem ohodnocení nákladů a rizik, s přístupem na stavbu, rozsahem a charakterem prací, riziky 

škod, s možnými škodlivými a rušivými vlivy na okolní nemovitosti a jejich uživatele, s 

podmínkami, za kterých budou muset být práce prováděny, s podmínkami na trhu materiálů, 

potřebných zařízení i na trhu pracovních sil a všeobecnými podmínkami pro provádění prací a 

všech údajů, které mohou být nezbytné pro stanovení ceny Díla a uzavření této Smlouvy. 

Uplatňování jakýchkoliv nároků na úhradu víceprací z důvodu nedostatečného seznámení s výše 

uvedenými podmínkami nebudou akceptovány. Zhotovitel se dále zavazuje před zahájením 

plnění dle této Smlouvy s potřebnou péčí prověřit zadávací dokumentaci včetně PD a další 

pokyny a informace předané mu Objednatelem a v souladu § 2594 odst. 1 Občanského zákoníku 

upozornit Objednatele na zjištěné nedostatky.  

10.8. Jakékoliv případné vícepráce či méněpráce na Předmětu plnění mohou být zahájeny pouze po 

odsouhlasení Objednatelem a po uzavření příslušného dodatku ke Smlouvě. Tyto budou řešeny 

a realizovány vždy v souladu se ZZVZ.  

10.9. Způsob oceňování víceprací a méněprací je následující: 

10.9.1. Zhotovitel stanovil v Položkovém rozpočtu jednotkové ceny prací, dodávek a 

veškerých dalších položek, které jsou součástí předmětu plnění veřejné zakázky. Tyto 

jednotkové ceny jsou závazné i pro oceňování jakéhokoli množství případných 

víceprací nebo méněprací. 

10.9.2. Oceňování případných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen 

Položkového rozpočtu, se provede dle jednotkových cen katalogu popisů a směrných 

cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s. v aktuální cenové úrovni ponížené o 20 % bez 

dalších příplatků. Nebude-li obsažena jednotková cena v katalozích ÚRS Praha, a.s., 

stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle oborového kalkulačního 

vzorce, používaného v ÚRS Praha s tím, že přímé náklady budou přiměřeně 

zdokladovatelné (hmoty, mzdy, stroje). O přiměřenosti přímých nákladů rozhodne 

Objednatel. Nepřímé náklady (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude 

převzato z metodiky ÚRS Praha pro daný obor stavebních prací. 

10.10. Návrh kalkulace ceny víceprací či méněprací vypracuje Zhotovitel dle předchozího odstavce do 

5 pracovních dní a předloží jej Objednateli ke schválení. Objednatel je povinen se k němu 

vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho předložení zhotovitelem. Provedení 

víceprací, resp. neprovedení méněprací, jejich rozsah a cenu obě smluvní strany následně stvrdí 

písemnou dohodou formou dodatku ke smlouvě v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona. 

Bez uzavření písemného dodatku k této smlouvě není Zhotovitel oprávněn cenu Díla jakkoli 

navyšovat ani fakturovat. 



Stránka 11 z 24 

 

10.11. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

10.12. Vylučuje se ustanovení § 2627 Občanského zákoníku. Zhotovitel v této souvislosti dále 

prohlašuje, že: 

10.12.1. je plně seznámen s rozsahem a povahou Díla, 

10.12.2. správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré práce, dodávky a služby trvalého či 

dočasného charakteru, které jsou nezbytné pro řádné a včasné splnění závazků dle této 

Smlouvy, 

10.12.3. při kalkulaci Ceny Díla zohlednil veškeré technické, klimatické, časové, obchodní i 

jiné podmínky a jejich zahrnutí do Ceny Díla řádně překontroloval, 

10.12.4. řádně prověřil místní podmínky pro provedení Díla. 

11. Platební podmínky 

11.1. Fakturace ceny Díla bude probíhat ve splátkách na základě dílčích měsíčních faktur – daňových 

dokladů (dále jen „faktura“), nebude-li dohodnuto jinak. Faktury budou vystaveny na základě 

Objednatelem odsouhlaseného soupisu ceny skutečně provedených prací, uvedených v 

Objednatelem odsouhlaseném soupisu skutečně provedených prací, určené podle Položkového 

rozpočtu.  

11.2. Zhotovitel je povinen vždy do pátého (5) pracovního dne následujícího kalendářního měsíce 

doručit Objednateli soupis prací provedených za předchozí období včetně vyčíslení a kalkulace 

jejich ceny dle Položkového rozpočtu. Objednatel soupis zreviduje a do deseti (10) pracovních 

dnů jej písemně odsouhlasí či jej zcela či částečně odmítne včetně uvedení důvodů odmítnutí.  

11.3. Zhotovitel není oprávněn fakturovat neodsouhlasené práce a dodávky.  

11.4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, za který je faktura 

vystavována.  

11.5. Objednatel na základě každé Zhotovitelem vystavené faktury uhradí fakturovanou částku do 

výše 90 %. Zbývající část fakturované částky tvoří zádržné, na jehož úhradu vznikne Zhotoviteli 

nárok při splnění následujících podmínek:  

11.5.1. Pokud Objednatel převezme Dílo, resp. dílčí část díla, vykazující vady nebo 

nedodělky, vznikne Zhotoviteli na základě výzvy nárok na zaplacení:  

11.5.1.1. části zádržného ve výši dvou třetin zadržené částky odstraněním všech vad 

a nedodělků Díla, písemně potvrzeným Objednatelem; 

11.5.1.2. části zádržného ve výši zbývající jedné třetiny zadržené částky 

předložením bankovní záruky za kvalitu díla, resp. dílčí část díla, dle čl. 

18.7 této smlouvy; 

11.5.2. Pokud Objednatel převezme Dílo, resp. dílčí část díla, bez vad, vznikne Zhotoviteli na 

základě výzvy nárok na zaplacení plné výše zádržného předložením bankovní záruky 

za kvalitu díla, resp. dílčí část díla, dle čl. 18.7 této smlouvy. 

11.6. Na zadržovanou část ceny Díla se nevztahují ustanovení této Smlouvy o prodlení s úhradou 

ceny Díla. 

11.7. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli. 

11.8. Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů v platném a účinném 

znění a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném a účinném znění. Kromě zákonných 

náležitostí bude faktura obsahovat: 

11.8.1. údaje o zápisu Zhotovitele v obchodním rejstříku, vč. spisové značky 

11.8.2. IČ Objednatele a Zhotovitele 

11.8.3. číslo Smlouvy, označení případných dodatků Smlouvy nebo číslo objednávky 

11.8.4. název a číslo stavby 

11.8.5. popis plnění Zhotovitele 

11.8.6. den odeslání a den splatnosti faktury 

11.8.7. fakturovaná suma (v členění na základ daně, DPH, suma celkem včetně DPH) 

11.8.8. razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele 

11.8.9. vyčíslení zádržného 



Stránka 12 z 24 

 

11.8.10. č. účtu Zhotovitele uvedené v Smlouvě 

11.8.11. kód klasifikace produkce CZ CPA 

11.9. Přílohu každé faktury bude tvořit soupis skutečně provedených prací dle odst. 11.2. této 

Smlouvy, jejichž cena je fakturována, písemně odsouhlasený Objednatelem, které nebudou 

obsahovat rozporované položky. 

11.10. Plnění dle této smlouvy je plněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce CZ-

CPA 41 až 43. DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), tj. daňové 

doklady (faktury) budou Zhotovitelem vystaveny podle ustanovení § 92a odst. 2 ZDPH a výši 

daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (Objednatel). 

11.11. V případě zjištění jakéhokoliv nedostatku v obsahových či formálních náležitostech bude 

faktura Zhotoviteli vrácena bez proplacení. Lhůta splatnosti se v takovémto případě přerušuje a 

počíná celá znovu běžet až od doručení opraveného či doplněného dokladu.  

11.12. Každá faktura musí být zaslána doporučeně na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

Smlouvy. Pokud tak nebude učiněno, berou obě smluvní strany na vědomí, že taková faktura 

nebude akceptována a bude vrácena bez dalšího upozornění k opravě či doplnění s tím, že ode 

dne řádného doručení řádné faktury běží nová lhůta splatnosti. 

11.13. Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. V případě, že 

Zhotovitel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatel pouze základ daně a výši DPH 

uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob. 

11.14. Peněžitý závazek Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána 

z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele. 

11.15. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí Objednatel pouze základ daně. 

Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Zhotovitele o její úhradě 

příslušnému správci daně. 

11.16. Zálohy nebudou poskytovány. 

11.17. Na přiznání a placení DPH se použije režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

12. Kontroly v průběhu plnění a jejich dokumentace 

12.1. Objednatel nebo jím určená osoba má právo kdykoliv provést kontrolu kvality a postupu prací 

v místě plnění.  

12.2. Odpovědní zástupci zhotovitele, a podle požadavku Objednatele i jeho podzhotovitelé, se budou 

zúčastňovat kontrolních dnů, jež se budou konat minimálně jednou měsíčně (nebude-li 

dohodnuto jinak) a jejich předmětem bude stav a postup provádění Díla. Zhotovitel je povinen 

se účastnit kontrolních dnů ode dne zahájení provádění Díla až do celkového předání a převzetí 

Díla. 

12.3. Kontrolní dny jsou kontrolní, koordinační a plánovací schůzky. Kontrolní dny budou sloužit 

k výměně informací o průběhu plnění smlouvy, k předkládání a schvalování materiálů a 

k přijímání opatření ohledně dalšího plnění smlouvy, která budou po jejich přijetí pro obě 

smluvní strany závazná. Během každého kontrolního dne bude technický dozor Objednatele 

pořizovat „zápis z kontrolního dne“, který bude všemi stranami schválen, pokud Objednatel 

nerozhodne jinak. Pokyny Objednatele v zápisech z kontrolního dne budou pro Zhotovitele 

závazné, avšak nebudou žádným způsobem měnit tuto smlouvu nebo její upravené znění. 

12.4. Nevyplývá-li z povahy věci nebo dohody smluvních stran něco jiného, považují obě strany lhůtu 

do konání dalšího řádného kontrolního dne za přiměřenou k vyjádření ke všem materiálům, 

které byly předloženy nejpozději při předcházejícím kontrolním dni. 

12.5. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele ke kontrole prací, které mají být v dalším 

postupu provádění Díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Taková výzva musí být učiněna 

nejpozději pět (5) pracovních dnů předem, a současně tuto skutečnost uvede ve stavebním 

deníku. Ke kontrole zakrývaných prací předloží Zhotovitel veškeré výsledky o provedených 

zkouškách, jakosti použitých materiálů, certifikáty, atesty a prohlášení o shodě. O provedené 

kontrole bude zástupci smluvních stran sepsán protokol. Pokud se technický dozor Objednatele 



Stránka 13 z 24 

 

nebo zástupce Objednatele nedostaví ke kontrole (o této skutečnosti je Zhotovitel povinen 

informovat neprodleně zástupce Objednatele), v takovém případě není Zhotovitel oprávněn 

provést zakrytí a je povinen stanovit náhradní termín, který oznámí písemně jak technickému 

dozoru Objednatele, tak zástupci Objednatele, a který bude rovněž zapsán ve stavebním deníku, 

přičemž tento nebude dříve než čtyřicet osm (48) hodin po řádném (původním) termínu 

kontroly. Po uplynutí náhradního termínu je Zhotovitel oprávněn konstrukce zakrýt i v případě, 

že se technický dozor Objednatele nebo zástupce Objednatele kontroly nezúčastní. Zhotovitel 

však není zbaven odpovědnosti za případné vady takových zakrytých konstrukcí. Bude-li 

Objednatel požadovat dodatečné odkrytí a následnou kontrolou se zjistí, že zakryté konstrukce 

vykazují vady, ponese náklady odkrytí a opětovného zakrytí Zhotovitel. Porušení jakékoliv 

povinnosti Zhotovitele dle tohoto bodu je považováno za významné porušení této Smlouvy.  

13. Zánik závazku ze Smlouvy 

13.1. Závazky založené touto Smlouvou mohou zaniknout zejména splněním, dohodou Smluvních 

stran, odstoupením od Smlouvy nebo uplynutím doby. 

13.2. Odstoupit od Smlouvy může Objednatel bez dalšího, tj. bez předchozího upozornění a stanovení 

dodatečné přiměřené lhůty pro sjednání nápravy, v těchto případech: 

13.2.1. poruší-li opakovaně Zhotovitel některou ze svých povinností plynoucích ze Smlouvy 

nebo dle platných předpisů, norem a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů 

státní správy, které je povinen při plnění závazku zřízeného touto Smlouvou 

dodržovat,  

13.2.2. bude-li Zhotovitel plnit závazek zřízený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími 

podmínkami Veřejné zakázky nebo v rozporu s pokyny Objednatele,  

13.2.3. vstoupí-li Zhotovitel do likvidace, 

13.2.4. v případě vydání rozhodnutí o úpadku Zhotovitele dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákona), ve znění pozdějších předpisů, 

13.2.5. v případě, že Zhotovitel v nabídce podané do zadávacího řízení k Veřejné zakázce 

uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 

mohly mít vliv na výsledek tohoto zadávacího řízení,  

13.2.6. pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro 

provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou, 

13.2.7. pokud Zhotovitel přeruší své práce na dobu delší než 1 měsíc a přes písemnou výzvu 

Objednatele v těchto pracích nepokračuje nebo 

13.2.8. pokud se Zhotoviteli ani po opakované opravě a po uplynutí stanovené přiměřené 

lhůty Objednatelem nepodaří odstranit vadu na Díle a strany se nedohodnou na dalším 

postupu nebo 

13.2.9. pokud Zhotovitel nedokončí Dílo ve stanoveném termínu dle čl. 4. Smlouvy a ani 

v dodatečné přiměřené lhůtě 30 dnů, a to z důvodů ležících na jeho straně, nebo 

13.2.10. pokud je Zhotovitel v prodlení se zahájením stavebních prací ve lhůtě dle čl. 4 

Smlouvy po dobu delší než 15 dnů. 

13.3. Zhotovitel může odstoupit od Smlouvy, pokud Objednatel bude v prodlení s plněním svých 

finančních závazků vůči Zhotoviteli dle Smlouvy po dobu delší než 90 dnů a tyto dluhy nesplní 

ani po třikrát opakované písemné výzvě.  

13.4. Odstoupení od Smlouvy musí oprávněná smluvní strana spolu s důvodem odstoupení písemně 

oznámit povinné smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení dozvěděla. 

Smlouva se ruší doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

13.5. Dojde-li k odstoupení od této Smlouvy, upravují smluvní strany vypořádání práv a závazků 

odlišně od Občanského zákoníku takto: 

13.5.1. Objednatel není povinen (ale je oprávněn) vrátit plnění (s výjimkou plnění, které je ze 

své podstaty nevratné), poskytnuté Zhotovitelem na základě této Smlouvy do 

okamžiku účinnosti odstoupení, přičemž Smluvní strany se vzájemně peněžitě 

vyrovnají tak, že Zhotovitel bude oprávněn požadovat uhrazení části ceny Díla 

připadající na řádně poskytnuté a Objednatelem si ponechané plnění nebo ceny 



Stránka 14 z 24 

 

nepoužitých nebo částečně použitých materiálů, zařízení Zhotovitele a dočasných 

staveb, které si Objednatel bude chtít pro dokončení Díla ponechat; 

13.5.2. vrátí-li Objednatel Zhotoviteli plnění poskytnutá na základě této Smlouvy, Zhotovitel 

neprodleně zaplatí Objednateli veškerá peněžní plnění dříve poskytnutá Zhotoviteli za 

vrácené plnění spolu s úroky ode dne poskytnutí plnění, ve výši stanovené dle obecně 

závazných právních předpisů, kdy pro účely výpočtu výše ceny vrácených plnění se 

bude vycházet z jednotkových cen Položkového rozpočtu, a pokud tento dané plnění 

neobsahuje, tak z jednotkových cen katalogu popisů a směrných cen stavebních prací 

ÚRS Praha, a.s., v cenové úrovni platné ke dni uzavření této Smlouvy ponížené o 20%; 

13.5.3. po účinnosti odstoupení od této Smlouvy nadále trvají závazky Zhotovitele ze záruk 

za poskytnuté plnění dle této Smlouvy a další práva Objednatele z vad poskytnutého 

plnění; 

13.5.4. Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli v plném rozsahu zvýšené náklady na 

dokončení plnění v původním rozsahu, které Objednateli vzniknou z důvodu 

odstoupení od této Smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele; 

13.5.5. odstoupení od této Smlouvy se nedotýká existence nároků Objednatele na náhradu 

škody vzniklé porušením této Smlouvy, uhrazení smluvní pokuty, řešení sporů mezi 

Smluvními stranami, záruk, ustanovení o ochraně informací a jiných ustanovení, která 

dle projevené vůle Smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 

zániku závazku z této Smlouvy. 

13.6. Do 7 kalendářních dnů od účinnosti odstoupení od této Smlouvy Zhotovitel bezplatně předá 

Objednateli veškeré dokumenty nezbytné k dokončení Díla, včetně mj. veškeré dokumentace a 

specifikací, smluv s podzhotoviteli, povolení a souhlasů od veřejnoprávních orgánů a ostatních 

dokumentů podle této Smlouvy a dále veškerou dokumentaci vyhotovenou v souvislosti 

s realizací Díla. 

13.7. Smluvní strany sjednávají, že za škodu se v souvislosti s odstoupením od Smlouvy nepovažuje 

ušlý zisk Zhotovitele. 

13.8. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1978 odst. 2 Občanského zákoníku. 

13.9. V případě, že Objednatel dle čl. 4.6 této Smlouvy nevystaví a Zhotoviteli nedoručí objednávku 

do čtyř kalendářních měsíců od ukončení předchozí etapy díla, považuje se tato Smlouva za 

ukončenou okamžikem uplynutí čtyř kalendářních měsíců od ukončení předchozí etapy díla. Již 

poskytnutá plnění budou vypořádána v souladu s touto Smlouvou. 

14. Odpovědnost za vady, záruka 

14.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno řádně a včas v souladu se Smlouvou, 

zadávacími podmínkami a zaručuje se, že Dílo bude minimálně po dobu záruční doby způsobilé 

pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu a zachová si smluvené, jinak obvyklé 

vlastnosti a provozní parametry s výjimkou běžného provozního opotřebení.  

14.2. Zhotovitel zaručuje, že zajistí, aby veškeré materiály byly na úrovni požadované touto 

Smlouvou, Objednatelem a/nebo všemi příslušnými standardy, zákony, nařízeními, vyhláškami 

a normami platnými v České republice a že po dobu záruční doby bude Dílo a každá jeho část 

prosta jakýchkoliv vad, věcných i právních. Dílo nebo jeho část má vady, zejména jestliže 

neodpovídá výsledku ani účelu určenému v této Smlouvě, účelu jeho využití, případně nemá 

vlastnosti výslovně stanovené touto Smlouvou nebo obecně závaznými předpisy a všeobecně 

uznávanou praxí. Za vady Díla se považuje zejména výskyt prasklin, trhlin, rozdílné změny 

odstínů povrchové úpravy, odlupování nátěrů, koroze a kavitace kovových částí. 

14.3. Zhotovitel poskytne Objednateli na Dílo záruku za jakost. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne 

dokončení Díla a jeho předání a převzetí. 

14.4. Záruční doba použitých náhradních dílů v rámci záručních oprav činí 24 měsíců od montáže 

toho kterého dílu či provedení opravy, nestanoví-li výrobce dobu delší; v takovém případě platí 

tato delší záruční doba a Zhotovitel je povinen Objednatele o ní informovat. 

14.5. Veškeré vady, na které se vztahuje záruka, je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele 

písemně, spolu s uvedením přesného popisu vady a uplatňovaného nároku z vady (dále jen 



Stránka 15 z 24 

 

„reklamace“). I vada, jejíž reklamaci Objednatel odeslal Prodávajícímu v poslední den záruční 

lhůty, se považuje za včas uplatněnou.  

14.6. Nebude-li písemně dohodnuto jinak a uplatní-li Objednatel nárok na odstranění vady Díla nebo 

jeho části je Zhotovitel povinen neprodleně odstranit reklamované vady, nejpozději však  

14.6.1. do 24 hodin od doručení reklamace Zhotoviteli, jedná-li se o vadu bránící provozu 

Městského úřadu nebo jeho části, 

14.6.2. do 5 dnů od doručení reklamace Zhotoviteli v ostatních případech. 

14.7. Zhotovitel je povinen reklamovanou vadu odstranit ve lhůtách a způsobem stanoveným touto 

Smlouvou, i když ji neuzná, nebude-li dohodnuto jinak. Pokud vada nebyla uznána oprávněně, 

je Zhotovitel oprávněn požadovat od Objednatele úhradu účelně vynaložených nákladů na 

odstranění vady. 

14.8. Po ukončení prací na odstranění vady Díla vyzve pracovník Zhotovitele oprávněnou osobu 

Objednatele k převzetí výsledku odstraňování vady Díla. 

14.9. O předání a převzetí výsledku odstraňování vady Díla bude sepsán zápis. 

14.10. Na požádání Objednatele bude vystaven protokol o předání, který bude obsahovat zejména: 

14.10.1. označení reklamované vady Díla; 

14.10.2. označení Objednatele; 

14.10.3. označení Zhotovitele; 

14.10.4. identifikace této Smlouvy; 

14.10.5. podpisy oprávněných osob Objednatele a Zhotovitele, u podpisů bude uvedeno jméno 

i hůlkovým písmem; 

14.10.6. popis poskytnuté Služby; 

14.10.7. datum sepsání zápisu. 

14.11. Objednatel se zavazuje každý výsledek odstraňování záruční vady Díla převzít, pokud je řádně 

a včas proveden. Tuto povinnost Objednatel nemá, jestliže není výsledek odstraňování vady 

Díla proveden ve smyslu výše uvedených podmínek, například v případě nedodělků či jinak 

nekvalitně provedené práce, jestliže to brání užívání Díla nebo jeho části. 

14.12. Pokud Zhotovitel neodstraní vadu Díla ve stanovené lhůtě, ačkoli k tomu byl povinen, má 

Objednatel právo zajistit odstranění vady Díla třetí osobou na náklady Zhotovitele. Veškeré 

náklady z toho vyplývající nebo s tím spojené určí Objednatel po projednání se Zhotovitelem a 

Objednatel je bude vymáhat od Zhotovitele tak, že je: 

14.12.1. odečte od finančních částek, které jsou či budou splatné Objednatelem Zhotoviteli; o 

této skutečnosti je Objednatel povinen Zhotovitele písemně (alespoň emailem) 

informovat, nebo  

14.12.2. bude čerpat z poskytnuté bankovní záruky postupem uvedeným v bankovní záruce, 

nebo 

14.12.3. odečte ze zádržného; o této skutečnosti je Objednatel povinen Zhotovitele písemně 

(alespoň emailem) informovat.  

14.13. V případě oprávněného provedení odstranění vady Díla jinou osobou, není záruční doba 

jakýmkoliv způsobem krácena. 

14.14. Namísto nároku na odstranění vady má Objednatel právo požadovat i přiměřenou slevu z ceny 

Díla. 

14.15. Neodstraní-li Zhotovitel vadu ve lhůtě dle tohoto článku a neodstraní-li ji ani v dodatečné 

přiměřené lhůtě mu k tomu Objednatelem poskytnuté, či prohlásí-li Zhotovitel, že vadu 

neodstraní, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit nebo uplatnit právo na přiměřenou slevu 

z ceny Díla. 

14.16. Zhotovitel neodpovídá za vady, které: 

14.16.1. vznikly použitím podkladů a věci poskytnutých Objednatelem a Zhotovitel nemohl 

ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost nebo na ni Objednatele 

písemně upozornil, ale ten na jejich použití trval, 

14.16.2. vznikly neodborným zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou. Záruka za 

jakost Díla se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí nebo 

úmyslným jednáním Objednatele. 



Stránka 16 z 24 

 

14.17. Uplatnění práv z vadného plnění Objednatelem, jakož i jím odpovídající plnění ze strany 

Zhotovitele není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Objednatele 

Zhotoviteli, příp. jiné osobě. 

14.18. Záruční doba bude prodloužena o dobu od nahlášení vady Objednatelem Zhotoviteli do doby 

odstranění vady Zhotovitelem; to neplatí, pokud bude nahlášená vada shledána jako 

neoprávněná. 

15. Stavební deník a technický dozor 

15.1. Od okamžiku převzetí staveniště až do dokončení Díla a jeho předání a převzetí povede 

Zhotovitel stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, a jeho 

prováděcími předpisy (dále jen „Stavební deník“), do kterého bude pověřený pracovník 

Zhotovitele (jeho jméno bude uvedeno ve Stavebním deníku) zaznamenávat podstatné údaje, 

týkající se Díla. 

15.2. Zápisy do Stavebního deníku provádí hlavní stavbyvedoucí (případně jeho zástupce) vždy v ten 

den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo 

hlavního stavbyvedoucího (případně jeho zástupce) může do Stavebního deníku provádět 

potřebné záznamy taky hlavní inženýr stavby (případně jeho zástupce), zástupce Objednatele a 

technický dozor Objednatele, případně jimi písemně pověřen osoba, autorský dozor projektanta 

nebo oprávněné orgány státní správy. Stavební deník bude veden se dvěma průpisy. 

15.3. Ve Stavebním deníku budou zapsány informace o provádění díla, poznatky z kontrolní činnosti 

a všechny další skutečnosti rozhodné pro provádění stavby. Oprávnění psát do deníku mají 

pověření zástupci Objednatele a Zhotovitele. Stavební deník vede Zhotovitel ode dne zahájení 

prací podle objednávky, až do dne odevzdání dokončeného díla, případně do odstranění vad a 

nedodělků. Mimo rozsah denních zápisů se ve Stavebním deníku dále zaznamenává výzva k 

prověření prací (5 pracovních dní předem), které vzhledem k dalšímu postupu prací budou 

zakryty nebo se stanou nepřístupnými. O tom, že Zhotovitel provedl záznam tohoto charakteru, 

je povinen neprodleně, tj. nejpozději druhý pracovní den po provedení zápisu, prokazatelnou 

písemnou formou (např. emailem) informovat odpovědného zástupce objednatele.  

15.4. Veškeré požadavky smluvních stran uvedené ve Stavebním deníku musí být podepsány, jinak 

jsou považovány za neplatné. Provede-li Zhotovitel do stavebního deníku zápis, je Zhotovitel 

povinen neprodleně, tj. nejpozději následující pracovní den od provedení zápisu, prokazatelnou 

písemnou formou (např. emailem) informovat odpovědného zástupce Objednatele o tomto 

zápisu včetně jeho znění. Obě smluvní strany se zavazují vyjádřit se k zápisu ve Stavebním 

deníku nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů: Pokud bude situace na stavbě vyžadovat okamžité 

řešení s ohledem na postup prací, zavazují se smluvní strany projednat příslušné požadavky 

bezodkladně. 

15.5. Zhotovitel je povinen Stavební deník chránit před odcizením, ztrátou, poškozením a zničením.  

15.6. Ve Stavebním deníku se nesmí přepisovat, škrtat a vytrhávat jednotlivé stránky. 

15.7. Záznamy a údaje ve Stavebním deníku nemění rozsah Díla. 

15.8. Zhotovitel je povinen předat zástupci Objednatele do pěti (5) pracovních dnů oproti 

Předávacímu protokolu originál každého dílčího zaplněného sešitu (knihy) Stavebního deníku. 

Chronologicky poslední pracovní sešit (knihu) Stavebního deníku předá Zhotovitel v rámci 

předání Díla. 

15.9. Objednatel jmenuje technický dozor Objednatele. Technický dozor nesmí provádět Zhotovitel 

ani osoba s ním propojená. Osobu technického dozoru a její změny oznámí Objednatel 

Zhotoviteli písemně, není-li uvedena v této Smlouvě. 

15.10. Technický dozor bude pravidelně, po celou dobu provádění Díla, provádět kontrolu zápisů ve 

Stavebním deníku a také písemně potvrzovat jejich platnost. V případě nesouhlasu s textem 

zápisu je oprávněn napsat vlastní vyjádření. 

15.11. Není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, nemá technický dozor Objednatele nebo 

autorský dozor projektanta oprávnění měnit Smlouvu nebo zprostit Zhotovitele jakékoli jeho 

povinnosti, závazků nebo odpovědnosti vyplývajících ze Smlouvy ani schválit jakoukoliv 

změnu, která má nebo může mít vliv na zvýšení ceny plnění, snížení kvality plnění nebo 

prodloužení doby plnění. 



Stránka 17 z 24 

 

16. Podzhotovitelé 

16.1. Zhotovitel je oprávněn použít k provádění Díla nebo jeho kterékoli části pouze podzhotovitele 

(poddodavatele) uvedené v Příloze č. 4 této Smlouvy. Jiný podzhotovitel, než který je uveden 

v Příloze č. 4 této Smlouvy, se může na plnění této Smlouvy podílet pouze s předchozím 

písemným souhlasem Objednatele. Ustanovení tohoto článku platí obdobně i v případě, že 

Zhotovitel bude zamýšlet provádět část Díla sám namísto podzhotovitele uvedeného v Příloze 

č. 4 této Smlouvy. 

16.2. Změna podzhotovitele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění 

kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem Objednatele. Nový 

podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v 

zadávacím řízení původním podzhotovitelem. 

16.3. V případě, že bude Zhotovitel provádět Dílo nebo jeho část pomocí podzhotovitele, odpovídá 

Objednateli tak, jako by Dílo prováděl sám. 

16.4. Objednatel je z důležitých důvodů oprávněn požadovat, aby Zhotovitel ukončil svou spolupráci 

s kterýmkoliv z podzhotovitelů poskytujících plnění, které tvoří součást díla; takové důležité 

důvody mohou zejména zahrnovat skutečnost, že podzhotovitel porušuje právní předpisy či že 

jeho poddodávky jsou opakovaně či trvale spojeny se závažnými vadami majícími dopad na 

realizaci díla podle této smlouvy. Za takový závažný důvod se považuje rovněž prokázání, že 

podzhotovitel je subjektem, na který se vztahuje zákaz zadání či plnění veřejné zakázky dle 

Sankčního nařízení EU, pokud hodnota jeho plnění představuje více než 10 % hodnoty Veřejné 

zakázky, či jiná mezinárodní sankce. Dodavatel je povinen požadavkům objednatele podle 

předchozí věty vyhovět a své smlouvy s příslušnými podzhotoviteli konstruovat tak, aby pro 

tento případ umožňovaly ukončení bez zbytečného odkladu. 

16.5. V případě, že na podzhotovitele dopadají mezinárodní sankce včetně čl. 5k odst. 1 Sankčního 

nařízení EU, je zhotovitel povinen o takové skutečnosti nejpozději následující pracovní den 

poté, co ji zjistí, informovat objednatele a do 14 dní od výzvy objednatele je povinen zjednat 

nápravu a s takovou osobou smluvní vztah ukončit, případně takovou osobu nahradit, přičemž 

pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.  

16.6. Zhotovitel je povinen poskytovat Objednateli veškerou možnou součinnost při realizaci díla na 

písemnou žádost Objednatele, která bude obsahovat specifikaci termínu, do kterého je nutné 

součinnost poskytnout. 

17. Smluvní pokuty, úroky z prodlení 

17.1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s převzetím staveniště nebo se zahájením 

stavebních prací a pro případ nedodržení termínu vyklizení staveniště se sjednává ve výši 

10.000,- Kč za každý den prodlení. 

17.2. V případě, že Zhotovitel nedodrží sjednaný termín dokončení Díla a jeho předání a převzetí dle 

odst. 5.1. Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každý 

započatý den prodlení. 

17.3. V případě nedodržení termínu odstranění vad, či vad a nedodělků uvedených v předávacím 

protokole se sjednává smluvní pokuta ve výši 2.000,- Kč za každou vadu či nedodělek a každý 

započatý den prodlení. 

17.4. V případě porušení pokynů Objednatele týkajících se úklidu stavby se sjednává smluvní pokuta 

ve výši 3.000,- Kč, za každý jednotlivý případ a den trvání porušení. 

17.5. V případě, že Zhotovitel nebo jeho podzhotovitel poruší závažným způsobem předpisy BOZP a 

PO, je Objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši: 

17.5.1. 10.000,- Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění Díla z důvodu přímého ohrožení 

života pracovníků provádějících Dílo nebo pokud Zhotovitel poškozuje zařízení 

sloužící k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů závady na lešení, 

zdvihacích zařízeních, životu nebezpečné elektrické instalace apod.), 

17.5.2. 5.000,- Kč, pokud je porušení předpisů BOZP a PO možno odstranit bez zastavení 

provádění Díla, 



Stránka 18 z 24 

 

17.5.3. 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP a PO pracovníkem 

Zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků apod.) 

17.6. V případě prodlení Zhotovitele s předložením bankovní záruky dle odst. 18.1. této Smlouvy, 

zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den 

prodlení. 

17.7. V případě porušení povinností Zhotovitele použít k provádění Díla nebo jeho kterékoli části 

pouze podzhotovitele (poddodavatele) uvedené v Příloze č. 4 této Smlouvy, použít jiného 

podzhotovitele pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele nebo notifikovat 

Objednatele, že bude provádět část Díla sám namísto podzhotovitele uvedeného v Příloze č. 4 

této Smlouvy dle čl. 16.1 Smlouvy, se sjednává smluvní pokuta ve výši 50.000,- Kč za každý 

jednotlivý případ. 

17.8. V případě porušení povinností Zhotovitele dle čl. 8.2 Smlouvy plnit Dílo prostřednictvím členů 

realizačního týmu, kterými prokazoval kvalifikaci v rámci Veřejné zakázky nebo porušení 

povinnosti notifikovat Objednatele o změně těchto osob, se kterými musí Objednatel předem 

souhlasit, se sjednává smluvní pokuta ve výši 80.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

17.9. V případě porušení povinnosti udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou smlouvu v souladu a 

za podmínek odst. 19.5. Smlouvy po celou dobu účinnosti Smlouvy, zaplatí Zhotovitel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- za každý i započatý den porušení této povinnosti. 

17.10. Smluvní pokuta pro případ, kdy Zhotovitel jednotlivě i opakovaně nesplní své povinnosti 

vyplývající z této Smlouvy, pokyny Objednatele ve stavebním deníku a / nebo v zápisu 

z kontrolního dne v dohodnutých termínech, Objednatel může uplatňovat nárok na smluvní 

pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového neplnění.  

17.11. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady Díla nebo jeho části Smlouvy zaplatí 

Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

17.12. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné 

uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.  

17.13. Smluvní pokuty budou fakturovány samostatně. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od 

doručení faktury, nahrazující písemnou výzvu k úhradě smluvní pokuty, a to na účet 

Objednatele uvedený ve výzvě. Faktura nahrazující písemnou výzvu k uhrazení smluvní pokuty 

bude obsahovat specifikaci porušené smluvní povinnosti. 

17.14. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst smluvní pokutu oproti ceně Díla. 

17.15. Smluvní pokuty mohou být odečteny ze zádržného. 

17.16. Sjednáním jakékoli smluvní pokuty podle Smlouvy není dotčen nárok Objednatele na náhradu 

škody vzniklé porušením smluvních povinností, na níž se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné 

výši, přičemž se částka zaplacených smluvních pokut do výše náhrady škody nezapočítává. 

Vylučuje se ustanovení § 2050 Občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena 

povinnost zajištěná touto smluvní pokutou. 

18. Bankovní záruka 

18.1. Zhotovitel se zavazuje Objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek tyto bankovní 

záruky:  

18.1.1. Bankovní záruka za řádné provedení Díla, resp. dílčí části Díla 

18.1.2. Bankovní záruka za kvalitu Díla, resp. dílčí části díla 

18.2. Zhotovitel prohlašuje, že předá Objednateli bankovní záruku v elektronickém originále, popř. v 

elektronické konverzi, a to prostřednictvím datové schránky Objednatele. Bankovní záruka musí 

být neodvolatelná, nepodmíněná a splatná na první výzvu Objednatele, v níž Objednatel bance 

sdělí, že Zhotovitel nesplnil povinnosti stanovené Smlouvou, ačkoli k tomu byl povinen. 

18.3. Prostředky zajištěné bankovní zárukou je Objednatel oprávněn využít k uspokojení jakéhokoliv 

neuspokojeného závazku Zhotovitele vůči Objednateli, který vyplývá ze této Smlouvy.  

18.4. Bankovní záruka musí obsahovat minimálně tyto údaje a náležitosti: 

18.4.1. obchodní firma (název) společnosti, za kterou je bankovní záruka poskytnuta; 

18.4.2. obchodní firma (název) výstavce bankovní záruky; 

18.4.3. název příjemce bankovní záruky (Objednatel); 



Stránka 19 z 24 

 

18.4.4. identifikace smlouvy mezi Zhotovitelem a Objednatelem, za jejíž splnění je bankovní 

záruka vystavena; 

18.4.5. dobu platnosti bankovní záruky v souladu s touto Smlouvou; 

18.4.6. neodvolatelnost bankovní záruky; 

18.4.7. nepodmíněnost bankovní záruky; 

18.4.8. splatnost na první výzvu Objednatele; 

18.4.9. závazek výstavce bankovní záruky vyplacení částky na základě první písemné výzvy 

příjemce v souladu s touto Smlouvou; 

18.4.10. bankovní záruka musí umožnit na oprávněnou výzvu Zhotovitele uvolnění záruky 

Objednatelem do 30 dnů od ukončení příslušného plnění dle této Smlouvy. 

 

Bankovní záruka za řádné provedení Díla, resp. dílčí části Díla 

18.5. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne uzavření dílčí 

smlouvy předloží bankovní záruku za řádné provedení Díla, resp. dílčí části Díla (tj. zejména za 

dodržení smluvních podmínek a doby plnění dílčí části Díla) ve výši odpovídající 10 % z ceny 

dílčí části Díla bez DPH. V případě prodlení s předložením bankovní záruky o více než 14 

kalendářních dnů vzniká Objednateli nárok na odstoupení od Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 

bankovní záruku udržovat v platnosti po dobu realizace Díla až do protokolárního předání Díla 

dle této Smlouvy Objednateli. 

18.6. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je Objednatel oprávněn uplatnit v případech, 

kdy Zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění Díla podle 

harmonogramu, nepředloží řádně a včas Objednateli bankovní záruku za kvalitu Díla nebo 

neuhradí Objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý 

závazek, k němuž je podle této Smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky 

oznámí Objednatel písemně Zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel 

je povinen doručit Objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční 

listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího 

čerpání Objednatelem bez ohledu na výši čerpání, tj. od každého uplatnění práva ze záruky 

Objednatelem.  

 

Bankovní záruka za kvalitu díla, resp. dílčí části Díla 

18.7. Zhotovitel se zavazuje nejpozději při protokolárním předání Díla, resp. dílčí části Díla, dle této 

Smlouvy předložit Objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 10 % z ceny dílčí části 

Díla bez DPH. Pro případ, že dojde k navýšení ceny Díla, resp. dílčí části Díla, v průběhu jeho 

realizace, je Zhotovitel povinen předložit bankovní záruku počítanou z nové ceny Díla, resp. 

dílčí části Díla, při jeho protokolárním předání. Zhotovitel se zavazuje bankovní záruku 

udržovat v platnosti po dobu běhu záruční doby dle odst. 14.3. této Smlouvy.  

18.8. Právo z bankovní záruky za kvalitu Díla je Objednatel oprávněn uplatnit v případech, kdy 

Zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se Smlouvou nebo neuhradí Objednateli 

nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, 

nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle Smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění 

z bankovní záruky oznámí Objednatel písemně Zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany 

banky. Zhotovitel je povinen doplnit výši bankovní záruky a doručit Objednateli novou záruční 

listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou a v původní výši bankovní záruky, vždy 

nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího čerpání Objednatelem bez ohledu na výši čerpání, 

tj. od každého uplatnění práva ze záruky Objednatelem.  

19. Odpovědnost za škodu, Pojištění 

19.1. Smluvní strany se zavazují, že vyvinou maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 

vzniklých škod. 

19.2. Zhotovitel odpovídá za to, že bude plnit povinnosti dle této Smlouvy s vynaložením veškeré 

odborné péče tak, aby nedošlo k: 

19.2.1. porušení obecně závazných předpisů, 

19.2.2. porušení smluvních podmínek, 



Stránka 20 z 24 

 

19.2.3. porušení příkazů daných Objednatelem, 

19.2.4. zničení, ztrátě, poškození či snížení hodnoty majetku Objednatele, veřejného majetku 

či majetku třetích osob. 

19.3. Za případné škody, které vzniknou činností Zhotovitele, nese Zhotovitel plnou a nedělitelnou 

odpovědnost. Této odpovědnosti se však může částečně nebo úplně zprostit, pokud jednoznačně 

a nezpochybnitelně prokáže, že škoda vznikla v jednoznačné příčinné souvislosti s příkazem 

Objednatele, a přitom Zhotovitel Objednatele na možný vznik této škody předem prokazatelně 

upozornil a Objednatel trval na původním příkazu.  

19.4. Pokud v souvislosti s prováděním Díla Zhotovitelem dojde ke vzniku škody Objednateli nebo 

třetím osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti, neplnění povinností vyplývajících z příslušných 

právních předpisů, technických či jiných norem, z této smlouvy nebo i z jiných důvodů, je 

Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením v předešlý stav, tak 

aby Dílo i jeho jednotlivé části vyhovovaly této Smlouvě, a není-li to možné, tak nahradit 

v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 

19.5. Zhotovitel předložil před uzavřením Smlouvy pojistnou smlouvu, kterou má sjednáno pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu jeho podnikatelské činnosti. Zhotovitel je 

povinen udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy pojistnou smlouvu, 

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, že limit 

pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy nesmí být nižší v úhrnu než 15.000.000,-Kč 

(slovy: patnáct miliónů korun českých). Na požádání je Zhotovitel povinen Objednateli 

platnou pojistnou smlouvu bezodkladně předložit kdykoli v době platnosti a účinnosti Smlouvy. 

19.6. V případě porušení povinností dle odst. 19.5 Smlouvy je Objednatel oprávněn odstoupit od 

Smlouvy již bez dalšího upozornění. Odstoupení je účinné ke dni jeho doručení Zhotoviteli. 

Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného, 

k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného v pojištění nebo 

k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Zhotovitel 

povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto 

ustanovení. 

19.7. Jakékoli škodné události nepojištěné, ačkoli skutečnost zakládající jejich vznik měla být 

pojištěna, nebo pojišťovnami neuhrazené, půjdou k tíži Zhotovitele. 

20. Vyhrazené změny závazku 

20.1. Změna Zhotovitele 

19.1.1.  Objednatel si dle § 100 odst. 2 Zákona vyhrazuje právo změnit Zhotovitele v průběhu 

plnění Smlouvy, a to v případě, že Smlouva bude ukončena některým z dále uvedených 

způsobů:  

a) odstoupením Objednatele od Smlouvy či její výpovědi pro porušení či porušování 

práv a povinností druhé smluvní strany z důvodu vymezených ve Smlouvě či v 

právních předpisech,  

b)  nevystavením a nedoručením objednávky do čtyř kalendářních měsíců od 

ukončení předchozí etapy díla dle čl. 4.5 této Smlouvy, 

c) odstoupením od Smlouvy nebo její výpovědí z důvodů dle § 223 Zákona,  

d) zánikem Zhotovitele bez právního nástupce,  

e) v případě zániku účasti některé ze společníků společnosti v případě společné 

účasti dodavatelů v zadávacím řízení veřejné zakázky vedoucím k uzavření této 

Smlouvy dle § 82 Zákona, pokud zbývající dodavatelé nepřevezmou práva a 

povinnosti ze Smlouvy v plném rozsahu.  

20.2. Postup při změně Zhotovitele 

20.2.1. V případě ukončení Smlouvy se Zhotovitelem je Objednatel oprávněn vyzvat k 

uzavření Smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla v 

zadávacím řízení hodnocena jako druhá v pořadí. Objednatel nebude provádět nové 

hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek, které bylo provedeno v 

zadávacím řízení. Objednatel však provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud 

tak neučinil v zadávacím řízení s ohledem na § 39 Zákona, a posoudí, zda v nabídce 







Stránka 23 z 24 

 

23.2. Za důvěrné informace nebudou považovány informace, které jsou přístupné veřejně nebo známé 

v době jejich užití nebo zpřístupnění třetím osobám, pokud taková přístupnost nebo známost 

nenastala v důsledku porušení zákonem uložené nebo smluvní povinnosti Zhotovitele. 

23.3. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu Objednatele neužije důvěrné informace pro 

jiné účely než pro účely provádění Díla a splnění povinností podle této Smlouvy a nezveřejní 

ani jinak neposkytne důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých zaměstnanců, členů 

svých orgánů, poradců, právních zástupců a podzhotovitelů. Těmto osobám však může být 

důvěrná informace poskytnuta pouze za té podmínky, že budou zavázáni udržovat takové 

informace v tajnosti, jako by byly stranami této Smlouvy. Pokud bude jakýkoli správní orgán, 

soud či jiný státní orgán vyžadovat poskytnutí jakékoli důvěrné informace oznámení zhotovitel 

tuto skutečnost neprodleně písemně Objednateli. 

23.4. V případě poskytnutí důvěrné informace je Zhotovitel povinen vyvinout maximální úsilí 

k tomu, aby zajistil, že s nimi bude stále zacházeno jako s informacemi tvořícími obchodní 

tajemství podle § 504 Občanského zákoníku. 

23.5. V případě, že se Zhotovitel dozví nebo bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění 

důvěrných informací nebo jejich části neoprávněné osobě nebo že došlo k jejich zneužití, je 

povinen o tom neprodleně písemně informovat Objednatele.  

23.6. Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí Zhotovitel fotografovat ani umožnit 

kterékoli třetí osobě fotografování Díla nebo prostory Městského úřadu k propagačním nebo 

reklamním účelům ani nebude sám nebo s třetí osobou publikovat žádné texty, fotografie nebo 

ilustrace vztahující se k Dílu nebo prostorám Městského úřadu. Objednatel si vyhrazuje právo 

schválit jakýkoli text, fotografii nebo ilustraci vztahující se k Dílu, které zhotovitel hodlá použít 

ve svých publikacích nebo propagačních materiálech. 

24. Prorogační doložka, volba práva 

24.1. Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklá ze Smlouvy se budou řídit právem 

České republiky. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy, které se nepodaří vyřešit 

přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem 

č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů v platném a účinném 

znění.  

24.2. Smluvní strany se dohodly, že příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných 

právních věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto Smlouvou, jakož i ze vztahů s 

tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je místně příslušný, obecný soud 

Objednatele. 

25. Závěrečná ustanovení 

25.1. Právní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem se řídí platnými a účinnými právními předpisy, 

zejména Občanským zákoníkem. 

25.2. Pro účely Smlouvy se nepoužijí ustanovení §1798-1800 Občanského zákoníku, pokud nebude 

stranami písemně dohodnuto jinak. Tam, kde se tato Smlouva odchyluje od úpravy Občanského 

zákoníku, se použije úprava v Smlouvě přednostně. Uvedené se týká zejména práv z 

odpovědnosti za vady. 

25.3. Tuto Smlouvu je možné změnit pouze na základě písemné dohody smluvních stran ve formě 

dodatku ke Smlouvě, není-li stanoveno ve Smlouvě výslovně jinak. 

25.4. Není-li výslovně stanoveno jinak, jsou veškeré lhůty a termíny v této Smlouvě stanoveny 

v kalendářních dnech a předpokládané právní jednání Smluvních stran podle této Smlouvy má 

být činěno v obvyklé denní době. 

25.5. Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 

zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 

které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

25.6. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 

smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 



Stránka 24 z 24 

 

Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný 

po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 

Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

25.7. Smluvní strany souhlasně vylučují použití ustanovení § 558 odst. 2 Občanského zákoníku na 

právní vztahy vzniklé ze Smlouvy. 

25.8. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud v této 

Smlouvě výslovně není stanoveno jinak, má se za to, že veškeré Náklady v souvislosti s plněním 

této Smlouvy nese Zhotovitel.  

25.9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

25.10. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a jeden 

Objednatel.  

25.11. Tato smlouva byla schválena Radou města Bílina dne 21.05.2024, č. usnesení 605. 

26. Přílohy Smlouvy 

26.1. Příloha č. 1: Projektová dokumentace  

26.2. Příloha č. 2: Položkový rozpočet 

26.3. Příloha č. 3: Časové harmonogramy plnění 

26.4. Příloha č. 4: Seznam podzhotovitelů 

26.5. Příloha č. 5: Provozní podmínky 

 

 

 

 

 

Za Objednatele 

 

V Bílině dne 13.06.2024 

 

 

 

______________________ 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka města Bílina 

 

 

Za Zhotovitele 

 

V Mělníce dne 25.06.2024 

 

 

 

______________________________ 

Ing. Vojtěch Nenadál, jednatel 

NENADAL,  s. r. o. 

 



Název	stavby:	 Obnova	výplní	otvorů	MěÚ	Bílina	-radnice	
	
Místo	stavby:	 Břežánská	50/4,	418	31	Bílina	
	
Fáze	PD:	 DSP	+	DPS	–	jednostupňová	PD	pro	stavební	povolení	a	

provádění	stavby	
-dokumentace	je	zpracována	dle	vyhl.	č.	499/2006	Sb.,	o	
dokumentaci	staveb,	v	aktuálním	znění	

	
	
	
	
	
	
	

A.	PRŮVODNÍ	ZPRÁVA	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Datum:	 	 06/2023	
Zakázkové	č.:	 	 67/2023/MB	 	



1 
 

OBSAH:	
	
SA.1.	 IDENTIFIKAČNÍ	ÚDAJE:	....................................................................................................................	2	
A.1.1.	 ÚDAJE	O	STAVBĚ:	..............................................................................................................................................	2	
a)	název	stavby:	..............................................................................................................................................................	2	
b)	místo	a	charakteristika	stavby	(adresa,	čísla	popisná,	katastrální	území,	parcelní	čísla	
pozemků):	....................................................................................................................................................................	2	

c)	 předmět	projektové	dokumentace:	...................................................................................................................	2	
A.1.2.	 ÚDAJE	O	STAVEBNÍKOVI:	.................................................................................................................................	6	
c)	 obchodní	firma	nebo	název,	IČ,	adresa	sídla	(právnická	osoba):	........................................................	6	

A.1.3.	 ÚDAJE	O	ZPRACOVATELOVI	PROJEKTOVÉ	DOKUMENTACE:	.......................................................................	6	
a)	obchodní	firma	nebo	název,	IČ,	adresa	sídla:	...............................................................................................	6	
b)	 jméno	a	příjmení	hlavního	projektanta	včetně	čísla,	pod	kterým	je	zapsán	v	evidenci	
autorizovaných	osob	vedené	Českou	komorou	architektů,	s	vyznačeným	oborem,	popř.	
specializací	jeho	autorizace:	...............................................................................................................................	6	

A.2.	 SEZNAM	VSTUPNÍCH	PODKLADŮ:	................................................................................................	6	
	 	



2 
 

A.1. Identifikační	údaje:	

A.1.1. Údaje	o	stavbě:	

a) název	stavby:	

„Obnova	výplní	otvorů	MěÚ	Bílina	-radnice“	
	
b) místo	a	charakteristika	stavby	(adresa,	čísla	popisná,	katastrální	území,	

parcelní	čísla	pozemků):	
Místem	stavby	je	objekt	radnice	MěÚ	Bílina,	Břežánská	50/4,	418	31	Bílina.	Objekt	
je	 nemovitou	 kulturní	 památkou,	 katalogové	 číslo	 1855679767,	 rejst.	 č.	 ÚSKP	
103658	-	radnice.	

Objekt	 radnice	v	secesním	stylu	se	 rozkládá	na	dvou	parcelách	 (č.1	a	č.2)	v	k.ú.	
Bílina	[604208],	na	ploše	1363	m2.	Středem	dispozice	celého	objektu	je	atrium.	
Všechny	fasády	objektu,	a	to	včetně	fasád	atria,	jsou	bohatě	zdobené.	Spodní	část	
(soklu)	 je	 opatřena	 velkoformátovým	 žulovým	 obkladem,	 který	 je	 ukončen	 na	
úrovni	1.NP	a	navazuje	na	něj	kamenný	obklad	tvořící	pásovou	rustiku,	která	 je	
nad	okenními	portály	rozdělena	středovým	klenákem	až	po	hranu	patrové	římsy.	

Hlavní	vstupní	portál	je	ještě	doplněn	v	klenáku	o	tzv.	mascaron.	Tato	část	fasády	
je	ve	velmi	dobrém	stavu.	Od	této	úrovně	je	fasáda	ve	vápenné	omítce,	ve	které	jsou	
vytvořeny	 jemné	 odskoky	 členění	 fasád.	 Ostatní	 prvky	 výzdoby	 jsou	 tvořeny	
sádrovými	odlitky.	Většina	oken	je	zdobená	podokenní	a	nadokenní	římsou,	kde	
prostor	 mezi	 oknem	 a	 nadokenní	 římsou	 je	 doplněn	 bohatou	 štukaturou	 se	
středním	štítkem	s	 listy	a	volutami.	Na	čelní	a	boční	 fasádě	se	objevuje	 i	erbová	
výzdoba.	Čelní	a	boční	fasády	jsou	středem	protažené	do	obloukových	štítů.	Nároží	
jihozápadní	a	jihovýchodní	tvoří	tříboké	arkýře.	

Střechy	 jsou	 valbové	 opatřené	 pálenou	 plochou	 krytinou,	 arkýře	 a	 jehlová	 věž	
krytinou	plechovou.	

Vnější	 výplně	otvorů	 jsou	z	valné	většiny	původní.	V	některých	 částech	objektu	
byly	 výplně	 (např.	 dveře	 v	atriu)	 nahrazeny	 konstrukcemi	 s	 ocelovým	 rámem,	
nebo	 dřevěnými	 dveřmi	 s	 kazetovou	 výplní.	 Většina	 oken	 je	 ve	 špaletové	
konstrukci,	a	to	včetně	dveří	balkónových	s	jednoduchým	zasklením.	Rámy	oken	a	
dveří	jsou	jednoduché,	téměř	bez	zdobného	frézování.	

	
c) předmět	projektové	dokumentace:	

Předmětem	této	jednostupňové	projektové	dokumentace	pro	stavební	povolení	
a	pro	provádění	stavby	 jsou	návrhy	obnovy	otvorových	výplní	 formou	opravy	
(repase)	 či	 výměny	 (repliky)	 vyznačených	 oken	 a	 dveří	 (vč.	 např.	 repase	mříží,	
žaluzií	apod.).	Tyto	práce	přímo	navazují	na	předchozí	fázi	Průzkumů.	
Projektová	dokumentace	pro	provádění	stavby	nenahrazuje	realizační	(resp.	
tzv.	výrobní	a	montážní)	dokumentaci	a	její	součástí	není	ani	dokumentace	pro	
ostatní	pomocné	práce	a	konstrukce,	výrobně	technická	dokumentace,	
dokumentace	výrobků	dodaných	na	stavbu	a	montáží	dokumentace	ve	smyslu	
ustanovení	vyhl.	č.	499/2006	Sb.,	o	dokumentaci	staveb.	Tato	dokumentace	
definuje	minimální	rozsah	případů,	ve	kterých	bude	budoucí	dodavatel	nezbytně	
muset	tyto	podrobnější	dokumentace	před	zahájením	vlastních	stavebních	prací	
zajistit	a	předložit	ke	schválení.	Obsažené	výkresy	podrobností	představují	pro	



3 
 

budoucího	dodavatele	závazné,	nebo	tvarově	složité	konstrukce,	na	které	klade	
projektant	zvláštní	požadavky	a	které	je	nutno	při	provádění	stavby	respektovat.	
V	 projektové	 dokumentaci	 případně	 uvedené	 obchodní	 názvy	 konkrétních	
výrobků	 jsou	 pouze	 referenční	 a	 mohou	 být	 nahrazeny	 jinými	 výrobky,	
srovnatelných	nebo	lepších	technických	parametrů.	
	
Soupisy	 řešených	 otvorových	 výplní	 jsou	 pro	 přehlednost	 prezentovány	
tabulkovou	 formou,	 zvlášť	 pro	 každý	 řešený	 objekt,	 s	 těmito	 sledovanými	
parametry:	

-jedinečné	 ID	 prvku	 (odpovídá	 označení	 na	 schematických	 půdorysech	 a	
pohledech)	
-schematický	nákres	prvku	
-přibližné	rozměry	prvku	(u	špaletových	oken	zvlášť	pro	vnitřní	a	zvlášť	pro	
vnější	křídla)	
-hloubka	špalety	
-přítomnost	mříže	
-technický	stav	materiálu	(dřeva)	křídel	
-technický	stav	materiálu	(dřeva)	pevných	rámů	
-technický	stav	kování	(kličky,	kliky,	závěsy,	zámky	atd.)	
-technický	stav	zasklení	
-ostatní	 tech.	 parametry	 výplní	 otvorů	 (přítomnost	 původních	 žaluzií,	
potřeba	opravy	oplechování,	stav	vnitřních	parapetů	atd.)	
-celkový	technický	stav	(způsobilost	pro	repasi,	případně	nutnost	odstranění	
pro	budoucí	nahrazení	replikou)	
-typ	 zásahu	 (nahrazení	 replikou,	 repase…)	 vč.	 podrobnějšího	 popisu	
navrhovaného	řešení	
-barevnost	 stávajících	 oken	 nebyla	 podrobněji	 sledována	 -při	 realizaci	
provede	vybraný	Zhotovitel	komplexní	restaurátorský	průzkum	barevnosti,	
na	jehož	základě	bude	určena	výsledná	barevnost	vnitřních	i	vnějších	křídel	
a	rámů	

Návrh	 obnovy	 (repase)	 výplní	 otvorů	 předpokládá	 následující	
technologický	postup:	

Stavba	bude	probíhat	za	provozu	objektu,	po	etapách,	dle	pokynů	investora,	vždy	
budou	najednou	řešeny	pouze	menší	stavební	celky	(několik	místností).	
Aktuální	stavební	prostor	Zhotovitel	ochrání	proti	znečištění	pomocí	kartónů	a	
fólií.	

Křídla	 repasovaných	 oken	 (většinou	 se	 jedná	 o	 klasická	 špaletová	 (kastlová)	
okna,	dovnitř	otevíravá)	a	dveří	budou	šetrně	vyjmuty	a	odvezeny	na	dílnu	mimo	
místo	stavby.	Rámy,	mříže,	vestavěné	venkovní	žaluzie	atd.,	budou	repasováni	in	
situ.	Ideální	je	nejprve	repasovat	vnější	křídla	a	rám	a	až	následně	vnitřní	křídla,	
rámy	 a	 špalety	 tak,	 aby	 každou	 místnost	 stále	 bylo	 možné	 uzavřít	 před	 vlivy	
povětrnosti	 alespoň	 jedním	 křídlem	 špaletového	 okna.	 V	případě	 jiného	
technologického	 postupu	 prací	 zajistí	 Zhotovitel	 provizorní	 zakrytí	 řešených	
otvorů,	 např.	 OSB	 deskou	 s	otvorem	 2x150x300mm	 zakrytým	 přelepenou	 fólií.	
Zakrytí	celého	otvoru	pouze	fólií	je	nepřípustné.	

Bude	 opravena	 geometrie	 křídel	 i	 rámů,	 do	 některých	 vnitřních	 křídel	 budou	
vyfrézovány	drážky	pro	osazení	dvojskla	a	pro	osazení	jednoduchého	silikonového	
trubičkového	těsnění.		



4 
 

Na	 dílně	 bude	 z	 křídel	 opatrně	 demontováno	 stávající	 zasklení,	 pro	 budoucí	
zpětné	 osazení	 a	 z	 křídel	 budou	pomocí	 horkého	 vzduchu	nebo	 infračerveného	
zářiče	a	špachtlí	a	škrabek	odstraněny	stávající	barvy	a	tmely.	Stávající	materiál	
(dřevo)	okenních	rámů	i	křídel	bude	podrobně	prohlédnut	a	v	součinnosti	s	NPÚ	a	
AD	bude	potvrzen	navržený	rozsah	výměn	a	oprav	(přednostně	zapuštěním	vložky	
(protézy)	 z	 nového	 dřeva,	 případně	 výměnou	 celého	 poškozeného	 segmentu,	
nejčastěji	 okapnice	 nebo	 klapačky).	 Na	 opravy	 bude	 použito	 řádně	 vyschlé	
smrkové	dřevo,	pro	okapnice	a	klapačky	bude	použito	modřínové	dřevo,	vždy	v	1.	
jakosti,	bez	suků	a	jiných	vad.	K	tmelení	drobnějších	poškození	stávajícího	dřeva	
bude	použit	dvousložkový	tmel	s	dřevní	moučkou.	
Opravená	 křídla	 i	 rámy	 budou	 znovu	 zaskleny	 (vnější	 křídlo	 původním	
jednoduchým	 taženým	 sklem	 tl.	 4mm	 či	 jeho	 replikou,	 vnitřní	 křídla	 buď	
dvojsklem	4-8-4mm,	nebo	opět	původním	jednoduchým	taženým	sklem	tl.	4mm	či	
jeho	replikou	-podrobněji	viz	 tabulkové	soupisy	řešených	prvků).	Zasklení	bude	
provedeno	tradičním	způsobem	do	sklenářského	tmelu,	v	případě	osazení	dvojskel	
je	přípustné	použití	zasklívacích	lišt.	U	oken	zasklených	jednosklem	+	dvojsklem	je	
uvažován	 součinitel	 prostupu	 tepla	 Uw	 =	 2,1	 (W/m2.K),	 u	 oken	 zasklených	 2x	
jednosklem	Uw	=	2,7	(W/m2.K).	
Osazení	dvojskla	do	vnitřního	křídla	bylo	zvoleno	z	těchto	důvodů:	

-vnější	křídla	jsou	působením	UV	záření	a	povětrností	poškozeny	podstatně	
více,	než	křídla	vnitřní;	ty	jej	repasovat,	ale	dvojsklo	do	nich	osadit	nelze	
-vnitřní	křídlo	má	jednodušší	profilaci,	umožňující	zafrézování	hlubší	drážky	
pro	osazení	dvojskla	(při	případném	frézování	drážky	do	vnějšího	křídla	by	
tato	hlubší	zasklívací	drážka	již	zasáhla	do	stávající	profilace	a	změnila	by	ji)	
-i	 v	 budoucnu,	 po	 provedení	 repase	 těchto	 typů	 oken,	 lze	 bezpochyby	
předpokládat,	 že	 se	 stávající	 subtilní	 okenní	 rámy	 budou	 působením	
teplotních	 změn	 a	 povětrnosti	 dotvarovávat	 a	 zejména	 ve	 vnějším	 křídle	
budou	 vznikat	 netěsnosti;	 kdyby	 bylo	 dvojsklo	 osazeno	 v	 tomto	 vnějším	
(netěsném)	křídle,	zcela	by	pominul	jeho	pozitivní	izolační	účinek	
-naopak,	tím	že	vnitřní	křídlo	špaletových	oken	je	chráněné	vnějším	křídlem	
s	 jednoduchým	 zasklením,	 toto	 vnitřní	 křídlo	 nebude	 tolik	 náchylné	 k	
dotvarování,	a	i	z	důvodu	osazení	obvodového	těsnění	zůstane	dostatečným	
způsobem	 kompaktní	 a	 těsné	 tak,	 aby	 nebyla	 narušena	 tepelně	 izolační	
rovina	zasklení	
-u	 špaletového	 okna	 je	 bezpodmínečně	 nutné	 zajistit	 odvětrání	 vnitřního	
prostoru	mezi	vnitřní	a	vnější	rovinou	okna,	tak	aby	byl	teplý	vlhký	vzduch	
spolehlivě	odveden	do	exteriéru.	Musí	být	naplněno	základní	pravidlo	„uvnitř	
těsněji	 než	 venku“.	 Toto	 odvětrání	 lze	 přirozeně	 dosáhnout	 spárovou	
infiltrací	neutěsněné	spáry	mezi	rámem	a	křídlem	vnějšího	okna.		
-toto	řešení	je	zcela	standardní	v	památkové	péči	napříč	západní	Evropou	a	
je	doporučováno	např.	IFT	Rosenheim.	

Okenní	křídla,	rámy	a	špalety	budou	ošetřeny	ochranným	nátěrem	proti	houbám	
a	 dřevokaznému	 hmyzu,	 natřeny	 základním	 nátěrem	 (fermeží)	 a	 2x	 natřeny	
kvalitní	 olejovou	 barvou	 (konkrétní	 barva	 bude	 stanovena	 na	 základě	
restaurátorského	 sondážního	 průzkumu,	 který	 po	 demontáži	 oken	 zajistí	
Zhotovitel,	bude	vyvzorkována	a	předložena	NPÚ	a	AD	k	odsouhlasení).	



5 
 

Následně	bude	navráceno	původní,	 repasované	kování	 (olivy,	půlolivy,	 závěsy,	
rozvory	 atd.),	 chybějící	 kování	 bude	 doplněno	 podobným	 kováním,	 např.	
z	katalogu	slévárny	Nosek.		
Jedno	typické	okno	bude	kompletně	repasováno	v	předstihu	jako	vzorové,	až	po	
odsouhlasení	jeho	provedení	bude	možno	přistoupit	k	opravě	ostatních	oken.	
Vzhledem	k	většímu	zatížení	některých	stávajících	okenních	křídel	s	navrženým	
zasklením	 dvojskly	 provede	 Zhotovitel	 statické	 posouzení	 dřevěných	 profilů	 i	
počtu	 kusů	 závěsů.	 Případné	 nově	 požadované	 doplněné	 závěsy	 těchto	 křídel	
budou	provedeny	jako	kopie	původních.	

U	 špaletových	 oken	 se	 stávajícím	 mechanismem	 venkovní	 rolety	 bude	 roleta	
vytažena	 do	 maximálně	 otevřeného	 stavu,	 následně	 v	této	 poloze	 zafixována	 a	
prostor	 (dutina)	 nadokenního	 a	 bočního	 kastlíku	 bude	 servisními	 prostupy	 ze	
strany	 interiéru	 zcela	 vyplněn	 izolační	 hmotou	 -minerální	 vatou,	 k	fixaci	 bude	
použita	nízkoexpanzní	PU	pěna.	

Po	 odstranění	 venkovních	 parapetů	 bude	 parapetní	 plocha	 vyspravena	
vápenocementovou	maltou	pro	dosažení	kompaktního	povrchu	ve	spádu	min.	2%	
směrem	k	exteriéru.	

K	oknům	budou	doplněny	nové	vnitřní	(HPL,	na	ocelové	úhelníky)	i	vnější	(TiZn,	
plošně	přilepené)	parapety.	

Několik	vyznačených	oken	bude	z	důvodu	velmi	vysokého	poškození	vyměněno	
za	repliky.	
Součástí	navržených	prací	jsou	všechny	nezbytné	stavební	přípomoce,	hlavně	pro	
vybourání,	 osazení	 a	 zapravení	 měněných	 oken	 a	 demontáž	 a	 nové	 osazení	
venkovních	 a	 vnitřních	 parapetů.	 Zapravení	 stavebních	 spár	 mezi	 stávajícími	
dřevěnými	 rámy	a	 zdivem	bude	 realizováno	pomocí	 jemných	vápenných	 tmelů,	
pro	osazení	parapetů	budou	použity	moderní	trvale	pružné	tmely	a	lepidla.	Bude	
opravena	 plocha	 vnějšího	 a	 vnitřního	 ostění,	 která	 bude	 na	 závěr	 vymalována	
barvou	dle	původního	odstínu.	Pro	montáž	replik	bude	na	vnější	straně	použita	
vodotěsná	 komprimační	 páska,	 prostor	 pod	 a	 okolo	 špalety	 bude	 vyplněn	
minerální	vatou	a	na	vnitřní	straně	bude	osazena	parotěsná	páska,	tato	okna	budou	
z	vnitřní	strany	zalištována.	
Součástí	navržených	prací	jsou	i	repase	či	repliky	vyznačených	vstupních	dveří	

Zhotovitel	 stavby	 před	 zahájením	 vlastních	 prací	 provede	 detailní	 zaměření	
stavebních	 konstrukcí,	 velikosti	 otvorových	 prvků	 včetně	 členění	 a	 profilace,	
včetně	ozdobných	prvků	profilů	dřevěných	konstrukcí.	

Zhotovitel	 stavby	 zhotoví	 a	 v	 dostatečném	 předstihu	 k	 odsouhlasení	 předloží	
autorskému	 dozoru	 a	 zástupci	 investora	 výrobní	 výkresovou	 dokumentaci	 pro	
všechny	řešená	okna.	

Při	provádění	všech	navržených	prací	budou	důsledně	dodržovány	technologické	
postupy,	předpisy	a	normy,	které	jsou	samostatnou	kapitolou	souhrnné	technické	
zprávy.	

	 	





Název	stavby:	 Obnova	výplní	otvorů	MěÚ	Bílina	-radnice	
	
Místo	stavby:	 Břežánská	50/4,	418	31	Bílina	
	
Fáze	PD:	 DSP	+	DPS	–	jednostupňová	PD	pro	stavební	povolení	a	

provádění	stavby	
-dokumentace	je	zpracována	dle	vyhl.	č.	499/2006	Sb.,	o	
dokumentaci	staveb,	v	aktuálním	znění	

 
 
 
 
 
 
 

B.	SOUHRNNÁ	TECHNICKÁ	ZPRÁVA	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
	
	
	
Datum:	 	 06/2023	
Zakázkové	č.:	 	 67/2023/MB 	



1 

OBSAH:	
	
B.1	 POPIS	ÚZEMÍ	STAVBY	...........................................................................................................................	2	
B.2	 CELKOVÝ	POPIS	STAVBY	.....................................................................................................................	3	
B.2.1.	 ZÁKLADNÍ	CHARAKTERISTIKA	STAVBY	A	JEJÍHO	UŽÍVÁNÍ	....................................................................	3	
B.2.2.	 CELKOVÉ	URBANISTICKÉ	A	ARCHITEKTONICKÉ	ŘEŠENÍ	............................................................................	6	
B.2.3.	 CELKOVÉ	PROVOZNÍ	ŘEŠENÍ	...........................................................................................................................	6	
B.2.4.	 BEZBARIÉROVÉ	UŽÍVÁNÍ	STAVBY	..................................................................................................................	6	
B.2.5.	 BEZPEČNOST	PŘI	UŽÍVÁNÍ	STAVBY	................................................................................................................	7	
B.2.6.	 ZÁKLADNÍ	CHARAKTERISTIKA	OBJEKTŮ	......................................................................................................	7	
B.2.7.	 ZÁKLADNÍ	CHARAKTERISTIKA	TECHNICKÝCH	A	TECHNOLOGICKÝCH	ZAŘÍZENÍ	...................................	8	
B.2.8.	 ZÁSADY	POŽÁRNĚ	BEZPEČNOSTNÍHO	ŘEŠENÍ	.............................................................................................	8	
B.2.9.	 ÚSPORA	ENERGIE	A	TEPELNÁ	OCHRANA	......................................................................................................	8	
B.2.10.	 HYGIENICKÉ	POŽADAVKY	NA	STAVBY	...........................................................................................................	8	
B.2.11.	 OCHRANA	STAVBY	PŘED	NEGATIVNÍMI	ÚČINKY	VNĚJŠÍHO	PROSTŘEDÍ	..................................................	8	

B.3	 PŘIPOJENÍ	NA	TECHNICKOU	INFRASTRUKTURU	........................................................................	8	
B.4	 DOPRAVNÍ	ŘEŠENÍ	................................................................................................................................	8	
B.5	 ŘEŠENÍ	VEGETACE	A	SOUVISEJÍCÍCH	TERÉNNÍCH	ÚPRAV	.......................................................	8	
B.6	 POPIS	VLIVŮ	STAVBY	NA	ŽIVOTNÍ	PROSTŘEDÍ	A	JEHO	OCHRANA	.......................................	8	
B.7	 OCHRANA	OBYVATELSTVA	................................................................................................................	9	
B.8	 ZÁSADY	ORGANIZACE	VÝSTAVBY	....................................................................................................	9	
B.9	 ZVLÁŠTNÍ	POŽADAVKY	NA	PROVÁDĚNÍ,	ZÁSADY	OBNOVY	PAMÁTKOVĚ	

CHRÁNĚNÝCH	OBJEKTŮ	...................................................................................................................	10	
B.10	VŠEOBECNÉ	TECHNICKÉ	POŽADAVKY,	SOUPIS	ZÁVAZNÝCH	NOREM	A	

TECHNOLOGICKÝCH	POSTUPŮ	......................................................................................................	12	
B.11	OBECNÉ	TECHNICKÉ	POŽADAVKY	NA	DODÁNÍ	DÍLA:	............................................................	15	
	 	



2 

B.1 Popis	území	stavby	

 
a) Charakteristika	stavebního	pozemku,	

Stavebním	pozemkem	je	objekt	radnice	MěÚ	Bílina,	Břežánská	50/4,	418	31	Bílina.	
Objekt	radnice	v	secesním	stylu	se	rozkládá	na	dvou	parcelách	(č.1	a	č.2)	v	k.ú.	Bílina	
[604208],	na	ploše	1363	m2.	
Předmětné	pozemky	jsou	ve	vlastnictví	České	republiky.	
	

b) Výčet	a	závěry	provedených	průzkumů	

- Vlastní	stavebně	technický	průzkum	všech	řešených	výplní	otvorů	(XXM	Projekt	
s.r.o.,	Petr	Beran,	Ing.	Michal	Pertlíček,	03-05/2023)	

- na	základě	tohoto	průzkum	byl	určen	současný	stavebně	technický	stav	všech	
řešených	 výplní	 otvorů	 a	 nutný	 rozsah	 jejich	 repase,	 případně	 při	 zastižení	
vysokého	 stupně	 poškození	 navrženo	 odstranění	 silně	 poškozených	 prvků	 a	
navrženo	jejich	vyměnění	za	repliky.	

- Restaurátorský	průzkum	původní	barevnosti	provede	až	vybraný	Zhotovitel.	
	

c) Ochrana	území	podle	jiných	právních	předpisů	

Objekt	 radnice	 v	 Bílině	 je	 nemovitou	 kulturní	 památkou,	 katalogové	 číslo	
1855679767,	rejst.	č.	ÚSKP	103658	-	radnice.	
	

d) Poloha	vzhledem	k	záplavovému	a	poddolovanému	území	

Stavební	pozemky	neleží	v	záplavovém	či	poddolovaném	území.	
	

e) Vliv	stavby	na	okolní	stavby	a	pozemky,	ochrana	okolí,	vliv	stavby	na	
odtokové	poměry	

Realizace	 prací	 dle	 tohoto	 projektu	 bude	mít	minimální	 negativní	 vliv	 na	 okolní	
stavby	a	pozemky,	vyžádá	si	pouze	krátkodobé	zábory	části	okolních	komunikací	při	
nakládce	 a	 vykládce	 stavebních	 materiálů	 a	 konstrukcí.	 Pro	 skladování	 bude	
přednostně	využito	atrium	objektu,	případně	další	prostory	určené	investorem.	
Odtokové	poměry	v	území	se	tímto	projektem	nemění,	dešťové	vody	budou	i	nadále	
odváděny	a	přirozeně	vsakovány	na	pozemcích	vlastníka.	
	

f) Požadavky	na	asanace,	demolice,	kácení	dřevin	

Projektem	jsou	navrženy	jen	bourací	práce	-demontáže	vyznačených	oken	a	dveří	
vč.	např.	parapetů,	které	jsou	vyznačeny	ve	výkresové	části.	
Součástí	projektu	nejsou	žádné	další	asanace,	demolice,	ani	kácení	dřevin.	
	

g) Požadavky	na	maximální	zábory	zemědělského	půdního	fondu	a	lesa	

Není	tímto	projektem	(repase	a	výměna	oken	a	dveří)	nijak	dotčeno.	
	

h) Územní	technické	podmínky	(napojení	na	dopravní	a	technickou	
infrastrukturu),	možnost	bezbariérového	přístupu	ke	stavbě	

Dopravní	infrastruktura:		
-	Mírové	náměstí	parc.	č.	70	–	ostatní	plocha	/	ostatní	komunikace	
-	Želivského	ulice	(ostatní	komunikace)	–	parc.	č.	20	–	ostatní	plocha	



3 

-	ul.	Marie	Majerové	(ostatní	komunikace)	–	parc.	č.	12/1	–	ostatní	plocha	
-	ul.	Břežánská	(ostatní	komunikace)	–	parc.	č	1759/1	–	ostatní	plocha	
Napojení	na	technickou	infrastrukturu	není	tímto	projektem	nijak	dotčeno.	

	
i) Věcné	a	časové	vazby	stavby,	podmiňující,	vyvolané	a	související	investice	

Viz	kapitola	B.8	ZOV	a	harmonogram	v	příloze	této	souhrnné	technické	zprávy.	
	

j) Seznam	pozemků,	na	kterých	se	stavba	provádí	

Místem	stavby	 je	areál	radnice	v	Bílině,	Břežánská	50/4,	418	31	Bílina	a	dotčené	
pozemky	parc.	č.	1	a	2,	k.ú.	Bílina	[604208].	
Předmětné	pozemky	jsou	ve	vlastnictví	České	republiky	
	
	

B.2 Celkový	popis	stavby	

B.2.1. Základní	charakteristika	stavby	a	jejího	užívání	

 
a) Nová	stavba	nebo	změna	dokončené	stavby	

Jedná	 se	 o	 změnu	 dokončené	 stavby,	 jejímž	 hlavním	 cílem	 je	 oprava	 stávajícího	
nevyhovujícího	technického	stavu	výplní	oken	a	dveří	a	v	důsledku	i	snížení	spotřeby	
energií	v	řešeném	areálu.	
Obsahem	této	projektové	dokumentace	pro	ohlášení	udržovacích	prací	na	nemovité	
kulturní	památce	(v	podrobnosti	DSP)	jsou	návrhy	obnovy	otvorových	výplní	formou	
opravy	(repase)	či	výměny	(repliky)	vyznačených	oken	a	dveří	(vč.	např.	repase	mříží,	
žaluzií	apod.).	Tyto	práce	přímo	navazují	na	předchozí	fázi	Průzkumů.	
	
Soupisy	řešených	otvorových	výplní	jsou	pro	přehlednost	prezentovány	tabulkovou	
formou,	zvlášť	pro	každý	řešený	objekt,	s	těmito	sledovanými	parametry:	
-jedinečné	ID	prvku	(odpovídá	označení	na	schematických	půdorysech	a	pohledech)	
-schematický	nákres	prvku	
-přibližné	rozměry	prvku	(u	špaletových	oken	zvlášť	pro	vnitřní	a	zvlášť	pro	vnější	
křídla)	
-hloubka	špalety	
-přítomnost	mříže	
-technický	stav	materiálu	(dřeva)	křídel	
-technický	stav	materiálu	(dřeva)	pevných	rámů	
-technický	stav	kování	(kličky,	kliky,	závěsy,	zámky	atd.)	
-technický	stav	zasklení	
-ostatní	 tech.	 parametry	 výplní	 otvorů	 (přítomnost	 původních	 žaluzií,	 potřeba	
opravy	oplechování,	stav	vnitřních	parapetů	atd.)	
-celkový	 technický	stav	(způsobilost	pro	repasi,	případně	nutnost	odstranění	pro	
budoucí	nahrazení	replikou)	
-typ	zásahu	(nahrazení	replikou,	repase…)	vč.	podrobnějšího	popisu	navrhovaného	
řešení	
-barevnost	 stávajících	 oken	 nebyla	 podrobněji	 sledována	 -při	 realizaci	 provede	
vybraný	Zhotovitel	komplexní	restaurátorský	průzkum	barevnosti,	na	jehož	základě	
bude	určena	výsledná	barevnost	vnitřních	i	vnějších	křídel	a	rámů	

Projektová	 dokumentace	 je	 doplněna	 o	 poziční	 výkresy	 -půdorysy	 a	 pohledy	 na	
řešené	objekty.	



4 

	
Návrh	obnovy	(repase)	výplní	otvorů	předpokládá	následující	technologický	
postup:	
Stavba	bude	probíhat	za	provozu	objektu,	po	etapách,	dle	pokynů	investora,	vždy	
budou	najednou	řešeny	pouze	menší	stavební	celky	(několik	místností).	
Aktuální	stavební	prostor	Zhotovitel	ochrání	proti	znečištění	pomocí	kartónů	a	fólií.	
Křídla	repasovaných	oken	(většinou	se	jedná	o	klasická	špaletová,	kastlová	okna)	a	
dveří	budou	šetrně	vyjmuty	a	odvezeny	na	dílnu	mimo	místo	stavby.	Rámy,	mříže,	
vestavěné	 venkovní	 žaluzie	 atd.,	 budou	 repasováni	 in	 situ.	 Ideální	 je	 nejprve	
repasovat	vnější	křídla	a	 rám	a	až	následně	vnitřní	křídla,	 rámy	a	 špalety	 tak,	aby	
každou	místnost	stále	bylo	možné	uzavřít	alespoň	jedním	křídlem	špaletového	okna.	
V	případě	 jiného	 technologického	 postupu	 zajistí	 Zhotovitel	 provizorní	 zakrytí	
řešených	otvorů,	např.	OSB	deskou	s	otvorem	2x150x300mm	zakrytým	přelepenou	
fólií.	Zakrytí	celého	otvoru	pouze	fólií	je	nepřípustné.	
Bude	 opravena	 geometrie	 křídel	 i	 rámů,	 do	 některých	 vnitřních	 křídel	 budou	
vyfrézovány	drážky	pro	osazení	dvojskla	a	pro	osazení	 jednoduchého	silikonového	
trubičkového	těsnění.		
Na	dílně	bude	z	křídel	opatrně	demontováno	stávající	zasklení,	pro	budoucí	zpětné	
osazení	 a	 z	 křídel	 budou	 pomocí	 horkého	 vzduchu	 nebo	 infračerveného	 zářiče	 a	
špachtlí	 a	 škrabek	 odstraněny	 stávající	 barvy	 a	 tmely.	 Stávající	 materiál	 (dřevo)	
okenních	rámů	i	křídel	bude	podrobně	prohlédnut	a	v	součinnosti	s	NPÚ	a	AD	bude	
potvrzen	navržený	rozsah	výměn	a	oprav	(přednostně	zapuštěním	vložky	(protézy)	
z	 nového	 dřeva,	 případně	 výměnou	 celého	 poškozeného	 segmentu,	 nejčastěji	
okapnice	nebo	klapačky).	Na	opravy	bude	použito	řádně	vyschlé	smrkové	dřevo,	pro	
okapnice	 a	 klapačky	 bude	 použito	modřínové	 dřevo,	 vždy	 v	 1.	 jakosti,	 bez	 suků	 a	
jiných	 vad.	 K	 tmelení	 drobnějších	 poškození	 stávajícího	 dřeva	 bude	 použit	
dvousložkový	tmel	s	dřevní	moučkou.	
Opravená	 křídla	 i	 rámy	 budou	 znovu	 zaskleny	 (vnější	 křídlo	 původním	
jednoduchým	taženým	sklem	tl.	4mm	či	jeho	replikou,	vnitřní	křídla	buď	dvojsklem	
4-8-4mm,	nebo	opět	původním	jednoduchým	taženým	sklem	tl.	4mm	či	jeho	replikou	
-podrobněji	 viz	 tabulkové	 soupisy	 řešených	 prvků).	 Zasklení	 bude	 provedeno	
tradičním	způsobem	do	sklenářského	tmelu,	v	případě	osazení	dvojskel	je	přípustné	
použití	 zasklívacích	 lišt.	 U	 oken	 zasklených	 jednosklem	 +	 dvojsklem	 je	 uvažován	
součinitel	prostupu	tepla	Uw	=	2,1	(W/m2.K),	u	oken	zasklených	2x	jednosklem	Uw	
=	2,7	(W/m2.K).	
Osazení	dvojskla	do	vnitřního	křídla	bylo	zvoleno	z	těchto	důvodů:	
-vnější	křídla	jsou	působením	UV	záření	a	povětrností	poškozeny	podstatně	více,	než	
křídla	vnitřní;	ty	jej	repasovat,	ale	dvojsklo	do	nich	osadit	nelze	
-vnitřní	 křídlo	má	 jednodušší	profilaci,	 umožňující	 zafrézování	hlubší	drážky	pro	
osazení	dvojskla	(při	případném	frézování	drážky	do	vnějšího	křídla	by	tato	hlubší	
zasklívací	drážka	již	zasáhla	do	stávající	profilace	a	změnila	by	ji)	
-i	v	budoucnu,	po	provedení	repase	těchto	typů	oken,	lze	bezpochyby	předpokládat,	
že	se	stávající	subtilní	okenní	rámy	budou	působením	teplotních	změn	a	povětrnosti	
dotvarovávat	 a	 zejména	 ve	 vnějším	 křídle	 budou	 vznikat	 netěsnosti;	 kdyby	 bylo	
dvojsklo	osazeno	v	tomto	vnějším	(netěsném)	křídle,	zcela	by	pominul	jeho	pozitivní	
izolační	účinek	
-naopak,	 tím	 že	 vnitřní	 křídlo	 špaletových	 oken	 je	 chráněné	 vnějším	 křídlem	 s	
jednoduchým	zasklením,	toto	vnitřní	křídlo	nebude	tolik	náchylné	k	dotvarování,	a	i	
z	důvodu	osazení	obvodového	těsnění	zůstane	dostatečným	způsobem	kompaktní	a	
těsné	tak,	aby	nebyla	narušena	tepelně	izolační	rovina	zasklení	
-u	špaletového	okna	je	bezpodmínečně	nutné	zajistit	odvětrání	vnitřního	prostoru	
mezi	vnitřní	a	vnější	rovinou	okna,	tak	aby	byl	teplý	vlhký	vzduch	spolehlivě	odveden	



5 

do	exteriéru.	Musí	být	naplněno	základní	pravidlo	„uvnitř	 těsněji	než	venku“.	Toto	
odvětrání	lze	přirozeně	dosáhnout	spárovou	infiltrací	neutěsněné	spáry	mezi	rámem	
a	křídlem	vnějšího	okna.		
-toto	 řešení	 je	 zcela	 standardní	 v	 památkové	 péči	 napříč	 západní	 Evropou	 a	 je	
doporučováno	např.	IFT	Rosenheim.	
Okenní	křídla,	rámy	a	špalety	budou	ošetřeny	ochranným	nátěrem	proti	houbám	a	
dřevokaznému	hmyzu,	natřeny	základním	nátěrem	(fermeží)	a	2x	natřeny	kvalitní	
olejovou	 barvou	 (konkrétní	 barva	 bude	 stanovena	 na	 základě	 restaurátorského	
sondážního	 průzkumu,	 který	 po	 demontáži	 oken	 zajistí	 Zhotovitel,	 bude	
vyvzorkována	a	předložena	NPÚ	a	AD	k	odsouhlasení).	
Následně	 bude	 navráceno	 původní,	 repasované	 kování	 (olivy,	 půlolivy,	 závěsy,	
rozvory	atd.),	chybějící	kování	bude	doplněno	podobným	kováním,	např.	z	katalogu	
slévárny	Nosek.		
Jedno	 typické	okno	bude	kompletně	 repasováno	v	předstihu	 jako	 vzorové,	 až	po	
odsouhlasení	jeho	provedení	bude	možno	přistoupit	k	opravě	ostatních	oken.	
Vzhledem	 k	 většímu	 zatížení	 některých	 stávajících	 okenních	 křídel	 s	 navrženým	
zasklením	dvojskly	provede	Zhotovitel	statické	posouzení	dřevěných	profilů	i	počtu	
kusů	 závěsů.	 Případné	 nově	 požadované	 doplněné	 závěsy	 těchto	 křídel	 budou	
provedeny	jako	kopie	původních.	
U	 špaletových	 oken	 se	 stávajícím	 mechanismem	 venkovní	 rolety	 bude	 roleta	
vytažena	 do	 maximálně	 otevřeného	 stavu,	 následně	 v	této	 poloze	 zafixována	 a	
prostor	(dutina)	nadokenního	a	bočního	kastlíku	bude	servisními	prostupy	ze	strany	
interiéru	 zcela	 vyplněn	 izolační	 hmotou	 -minerální	 vatou,	 k	fixaci	 bude	 použita	
nízkoexpanzní	PU	pěna).	
Po	 odstranění	 venkovních	 parapetů	 bude	 parapetní	 plocha	 vyspravena	
vápenocementovou	maltou	pro	dosažení	 kompaktního	povrchu	 ve	 spádu	min.	 2%	
směrem	k	exteriéru.	
K	oknům	 budou	 doplněny	 nové	 vnitřní	 (HPL	 na	 konzole)	 i	 vnější	 (TiZn	 plošně	
přilepené)	parapety.	
Součástí	navržených	prací	jsou	všechny	nezbytné	stavební	přípomoce,	hlavně	pro	
vybourání,	 osazení	 a	 zapravení	 měněných	 oken	 a	 demontáž	 a	 nové	 osazení	
venkovních	 a	 vnitřních	 parapetů.	 Zapravení	 stavebních	 spár	 mezi	 stávajícími	
dřevěnými	rámy	a	zdivem	bude	realizováno	pomocí	jemných	vápenných	tmelů,	pro	
osazení	 parapetů	 budou	 použity	 moderní	 tmely	 a	 lepidla.	 Bude	 opravena	 plocha	
vnějšího	a	vnitřního	ostění,	která	bude	na	závěr	vymalována	barvou	dle	původního	
odstínu.	 Pro	montáž	 replik	 bude	na	 vnější	 straně	použita	 vodotěsná	 komprimační	
páska,	prostor	pod	a	okolo	špalety	bude	vyplněn	minerální	vatou	a	na	vnitřní	straně	
bude	osazena	parotěsná	páska,	tato	okna	budou	z	vnitřní	strany	zalištována.	
Součástí	navržených	prací	jsou	i	repase	či	repliky	vyznačených	vstupních	dveří	
Zhotovitel	 stavby	 před	 zahájením	 vlastních	 prací	 provede	 detailní	 zaměření	
stavebních	konstrukcí,	velikosti	otvorových	prvků	včetně	členění	a	profilace,	včetně	
ozdobných	prvků	profilů	dřevěných	konstrukcí.	
Zhotovitel	 stavby	 zhotoví	 a	 v	 dostatečném	 předstihu	 k	 odsouhlasení	 předloží	
autorskému	 dozoru	 a	 zástupci	 investora	 výrobní	 výkresovou	 dokumentaci	 pro	
všechny	řešená	okna.	
Při	provádění	všech	navržených	prací	budou	důsledně	dodržovány	technologické	
postupy,	 předpisy	 a	 normy,	 které	 jsou	 samostatnou	 kapitolou	 souhrnné	 technické	
zprávy.	
	
	
	
	



6 

b) Účel	užívání	stavby	

Není	tímto	projektem	nijak	dotčeno,	účel	užívání	stavby	se	nijak	nemění.	
	

c) Trvalá	nebo	dočasná	stavba	

Jedná	se	o	trvalou	stavbu.	
	

d) Ochrana	stavby	podle	jiných	právních	předpisů	

Objekty	 je	 nemovitou	 kulturní	 památkou,	 katalogové	 číslo	 1855679767,	 rejst.	 č.	
ÚSKP	103658	-	radnice.	Nejedná	se	o	jinak	zvláště	chráněné	nebo	záplavové	území.	
	

e) Navrhované	parametry	stavby	-zastavěná	plocha,	obestavěný	prostor,	
užitná	plocha	

Hlavní	prostorové	kapacity	stávající	stavby	(zastavěná	plocha,	obestavěný	prostor)	
nejsou	touto	projektovou	dokumentací	nijak	měněny.	
	

f) Základní	bilance	stavby	-spotřeby	médií	a	hmot,	hospodaření	s	dešťovou	
vodou,	třída	energetické	náročnosti	

Provádění	projektu	nemá	zásadní	vliv	na	okamžité	spotřeby	médií	a	hospodaření	s	
dešťovou	vodou.	
Při	 provádění	 prací	 dle	 tohoto	 projektu	 bude	 produkováno	 přibližně	 následující	
množství	rozhodujícího	stavebního	odpadu:	

Směsný	stavební	odpad,	kód	odpadu	17	09	04	–	celkem	cca	3,75t.	
Veškerý	 uvedený	 stavební	 odpad	 bude	 odvážen	 na	 nejbližší	 skládku,	
předpokládáme	že	do	provozovny	firmy	MZS	Bílina	v	ul.	Teplická	899.		
Vybraný	 stavební	 dodavatel	 doloží	 likvidaci	 odpadů	 dle	 podmínek	 stanovených	
zákonem	č.	541/2020	Sb.	

	
g) Základní	předpoklady	výstavby	-časové	údaje	o	realizaci,	členění	na	etapy	

Realizace	je	předpokládána	v	termínu	05/2024	-	09/2024,	stavba	bude	členěna	na	
etapy	dle	rozhodnutí	investora.	
	

h) Orientační	náklady	výstavby	

Celkové	náklady	činí	cca	25	miliónů	Kč	bez	DPH.	
	

B.2.2. Celkové	urbanistické	a	architektonické	řešení	

Není	tímto	projektem	nijak	měněno,	účel	užívání	staveb	se	nijak	nemění.		
Architektonické,	 urbanistické	 a	 výtvarné	 řešení	 zůstává	 stávající,	 bez	 jakýchkoliv	
změn.	

	
B.2.3. Celkové	provozní	řešení		

Není	tímto	projektem	nijak	měněno.		
Celkové	provozní	řešení	zůstává	stávající,	bez	jakýchkoliv	změn.	
	

B.2.4. Bezbariérové	užívání	stavby	

Není	tímto	projektem	nijak	měněno.	



7 

Bezbariérové	řešení	staveb	zůstává	stávající,	bez	jakýchkoliv	změn.	
	

B.2.5. Bezpečnost	při	užívání	stavby	

Bezpečnost	práce	při	stavbě	i	užívání	objektu	se	bude	řídit	ustanoveními	vyhl.	ČÚBP	
a	ČBÚ	č.	324/1990	Sb.	 "O	bezpečnosti	práce	a	 technických	zařízení	při	 stavebních	
pracích",	 ve	 znění	 pozdějších	 předpisů,	 zvláště	 Nařízení	 vlády	 č.	 362/2005	 Sb.	 „o	
bližších	 požadavcích	 na	 bezpečnost	 a	 ochranu	 zdraví	 při	 práci	 na	 pracovištích	 s	
nebezpečím	 pádu	 z	 výšky	 nebo	 do	 hloubky“.	 Technická	 zařízení	 budou	 splňovat	
požadavky	 Vyhl.	 48/1982	 Sb.	 „kterou	 se	 stanoví	 základní	 požadavky	 k	 zajištění	
bezpečnosti	 práce	 a	 technických	 zařízení“,	 ve	 znění	 pozdějších	 předpisů,	 zvláště	
Nařízení	 vlády	 č.	 101/2005	 Sb.	 „o	 podrobnějších	 požadavcích	 na	 pracoviště	 a	
pracovní	 prostředí“.	 Pracovníci	 musí	 používat	 ochranné	 pomůcky	 a	 musí	 být	
stanoveny	osoby	zodpovědné	za	práci	s	jednotlivými	mechanismy.	
Práce	na	stavbě	se	budou	řídit	hlavně	následujícími	vyhláškami	a	předpisy:	-vyhl.	č.	
48/82	 Sb.	 základní	 požadavky	 zajištující	 bezpečnost	 práce	 a	 technického	 zařízení,	
vyhl.	č.	363/2005	Sb.,	vyhl.	č.	601/2006	Sb.	o	bezpečnosti	práce	a	technických	zařízení	
při	 stavebních	 pracích	 nařízení	 vlády	 č.	 591/2006	 Sb.	 o	 bližších	 minimálních	
požadavcích	 na	 bezpečnost	 a	 ochranu	 zdraví	 při	 práci	 na	 staveništích	 -vyhl.	
110/1975	Sb.	registrace	pracovních	úrazů	a	hlášení	nehod	-zákon	č.	133/1985	Sb.	o	
požární	ochraně	-vyhl.	č.	18/1979	Sb.,	20/1979,	18/1980.		
Dodavatel	 stavby	 musí	 zajistit	 plán	 bezpečnosti	 a	 ochrany	 zdraví	 při	 práci	 na	
staveništi	jakož	i	zajištění	dalších	podmínek	bezpečnosti	a	ochrany	zdraví	při	práci	
dle	zákona	č.	309/2006.	
	

B.2.6. Základní	charakteristika	objektů	

Radnice	byla	vystavěna	v	letech	1908	-	1911	podle	projektu	vídeňského	architekta	
Schmieda.	Středem	dispozice	celého	objektu	je	atrium.	
Všechny	fasády	objektu,	a	to	včetně	fasád	atria,	 jsou	bohatě	zdobené.	Spodní	část	
(soklu)	je	opatřena	velkoformátovým	žulovým	obkladem,	který	je	ukončen	na	úrovni	
1.NP	a	navazuje	na	něj	kamenný	obklad	tvořící	pásovou	rustiku,	která	je	nad	okenními	
portály	rozdělena	středovým	klenákem	až	po	hranu	patrové	římsy.	
Hlavní	vstupní	portál	je	ještě	doplněn	v	klenáku	o	tzv.	mascaron.	Tato	část	fasády	je	
ve	velmi	dobrém	stavu.	Od	této	úrovně	 je	 fasáda	ve	vápenné	omítce,	ve	které	 jsou	
vytvořeny	 jemné	 odskoky	 členění	 fasád.	 Ostatní	 prvky	 výzdoby	 jsou	 tvořeny	
sádrovými	 odlitky.	 Většina	 oken	 je	 zdobená	 podokenní	 a	 nadokenní	 římsou,	 kde	
prostor	mezi	oknem	a	nadokenní	římsou	je	doplněn	bohatou	štukaturou	se	středním	
štítkem	s	listy	a	volutami.	Na	čelní	a	boční	fasádě	se	objevuje	i	erbová	výzdoba.	Čelní	
a	boční	 fasády	 jsou	středem	protažené	do	obloukových	štítů.	Nároží	 jihozápadní	a	
jihovýchodní	tvoří	tříboké	arkýře.	
Střechy	 jsou	 valbové	 opatřené	 pálenou	 plochou	 krytinou,	 arkýře	 a	 jehlová	 věž	
krytinou	plechovou.	
Vnější	výplně	otvorů	jsou	z	valné	většiny	původní.	V	některých	částech	objektu	byly	
výplně	 (např.	 dveře	 v	 atriu)	 nahrazeny	 konstrukcemi	 s	 ocelovým	 rámem,	 nebo	
dřevěnými	 dveřmi	 s	 kazetovou	 výplní.	 Nadsvětlíky	 oken	 v	 čelní	 fasádě	 a	 okna	 v	
obřadní	 místnosti	 jsou	 opatřeny	 z	 vnější	 strany	 vitrážemi.	 Většina	 oken	 je	 ve	
špaletové	konstrukci,	a	to	včetně	dveří	balkónových	s	jednoduchým	zasklením.	Rámy	
oken	a	dveří	jsou	jednoduché,	téměř	bez	zdobného	frézování.	
Stav	oken	a	dveří	je	z	důvodu	nedostatečné	údržby	ve	většině	případů	ve	špatném	
technickém	 stavu	 –	 z	 části	 nefunkční	 kování,	 nefunkční	 těsnění,	 v	 nejhorších	
případech	 postupující	 degradace	 dřeva.	 Některá	 okna	 mají,	 většinou	 nefunkční,	
původní	vnější	okenice	a	mechanismus	otevírání	nadsvětlíků.	Na	některých	oknech	



8 

jsou	připevněny	prvky	novodobé	stínící	techniky	-lamelové	žaluzie	nebo	rolety.	Okna	
mají	původní	vnější	plechové	parapety	z	natíraného	pozinkovaného	plechu	a	původní	
vnitřní	dřevěné	parapety	různé	šíře,	většinou	poškozené	zatékající	vodou.	

	
B.2.7. Základní	charakteristika	technických	a	technologických	zařízení	

Není	 tímto	projektem	nijak	 ovlivněno,	 technické	parametry	měněných	 oken	 jsou	
popsány	v	TZ.	

	
B.2.8. Zásady	požárně	bezpečnostního	řešení	

Není	tímto	projektem	nijak	měněno.		
Stávající	parametry	objektu	z	hlediska	PBŘ	se	provedením	prací	dle	tohoto	projektu	
nijak	nezmění.	
	

B.2.9. Úspora	energie	a	tepelná	ochrana	

Všechny	zásahy	jsou	navržené	také	za	účelem	dosažení	úspor	na	tepelné	energii	v	
odhadované	výši	cca.	8%.	
	

B.2.10. Hygienické	požadavky	na	stavby	

Není	tímto	projektem	nijak	měněno.		
I	po	provedení	repasí	a	výměn	navržených	oken	a	dveří	bude	zajištěno	větrání	všech	
dotčených	prostor	min.	se	stejnou	intenzitou,	jako	ve	stávajícím	stavu.	
	

B.2.11. Ochrana	stavby	před	negativními	účinky	vnějšího	prostředí	

Po	provedení	navržených	oprav	a	výměn	oken	a	dveří	bude	dotčený	objekt	výrazně	
lépe	ochráněn	proti	negativním	vlivům	vnějšího	prostředí	a	proti	únikům	tepla.	

	
	
B.3 Připojení	na	technickou	infrastrukturu	

Není	tímto	projektem	nijak	měněno.		
Připojení	objektu	na	technickou	infrastrukturu	zůstane	stávající,	beze	změny.	

	
	
B.4 Dopravní	řešení	

Není	tímto	projektem	nijak	měněno.		
Připojení	objektu	na	dopravní	infrastrukturu	zůstane	stávající,	beze	změny.	
	
	

B.5 Řešení	vegetace	a	souvisejících	terénních	úprav	

Není	tímto	projektem	nijak	měněno.	
	
	

B.6 Popis	vlivů	stavby	na	životní	prostředí	a	jeho	ochrana	

Realizace	 prací	 dle	 tohoto	 projektu	 bude	mít	minimální	 negativní	 vliv	 na	 okolní	
stavby	a	pozemky,	vyžádá	si	pouze	krátkodobé	zábory	části	okolních	komunikací	při	
nakládce	 a	 vykládce	 stavebních	 materiálů	 a	 konstrukcí.	 Pro	 tento	 účel	 bude	
přednostně	využito	atrium	objektu.	



9 

Vybraný	 stavební	 dodavatel	 musí	 dbát	 na	 minimalizaci	 negativních	 vlivů	 (hluk,	
prach)	 a	 důsledně	dodržovat	 zásady	nakládání	 s	odpady,	 vzniklými	při	 výstavbě	 a	
průběžně	dokládat	jejich	ekologickou	likvidaci.		
Tento	projekt	nemá	vliv	na	soustavu	chráněných	území	Natura	2000,	nevyvolává	
potřebu	zjišťovacího	řízení.	

	
	
B.7 Ochrana	obyvatelstva	

Tento	projekt	nemění	stávající	řešení	z	hlediska	ochrany	obyvatelstva.	
	
	

B.8 Zásady	organizace	výstavby	

Stavba	bude	probíhat	za	provozu	objektu,	po	etapách,	dle	pokynů	investora,	vždy	
budou	 najednou	 řešeny	 pouze	menší	 stavební	 celky	 (několik	místností).	 Přibližný	
harmonogram	ZOV	je	přílohou	této	zprávy.	
Jsou	 předpokládány	 pouze	 krátkodobé	 zábory	 části	 okolních	 komunikací	 při	
nakládce	 a	 vykládce	 stavebních	 materiálů	 a	 konstrukcí.	 Pro	 vlastní	 staveniště	 a	
skladování	stav.	materiálů	bude	přednostně	využito	atrium	objektu,	případně	další	
prostory	určené	investorem	
Jsou	navržena	tato	opatření	pro	snížení	negativních	vlivů	stavební	činnosti,	zejména	
šíření	nečistot,	hluku	a	prachu	do	okolí	staveniště	a	pro	snížení	vlivu	na	návštěvnický	
provoz:	
-	Pracovní	doba	bude	stanovena	pouze	na	pracovní	dny	od	08:00	hod	do	18:00	hod	
a	nebude	překročena.	
-	Hlučnost	stavebních	prací	nepřekročí	hygienické	limity.	
-	Za	účelem	zamezení	prašnosti	bude	veškerá	suť	před	odvozem	zakryta	plachtou.	
-	 Pohyb	 pracovníků	 na	 stavbě,	 stavební	 prostor	 a	 vstup	 na	 staveniště	 budou	
jednoznačně	 vymezeny.	 Případný	 stavební	 zábor	 bude	 jasně	 vymezen	 plotem	
pokrytým	průhlednou	textilií.	
-	 Jakýkoliv	materiál	nebude	skladován	mimo	stavební	zábor	a	zároveň	v	prostoru	
stavebního	záboru	bude	stavební	materiál	skladován	pouze	ve	vytyčeném	prostoru.	
-	 Tonáž	 aut	 a	 dalších	 vozidel	 určených	 pro	 zásobování	 stavby	 bude	 limitována.	
Vybraný	dodavatel	zpracuje	před	zahájením	stavebních	prací	pasport	transportních	
cest.	Případné	poškození	okolních	konstrukcí,	objektů,	 stromů	apod.	po	dokončení	
stavby	opraví	a	uvede	vše	do	původního	stavu.	
-	 V	případě	 přímého	 i	 sekundárního	 poškození	 pláště	 budov	 sousedních	 objektů	
vlivem	 stavby	 (např.	 prašnost)	 budou	 tato	 poškození	 neprodleně	 stavbou	
odstraněna.	
-	 Provoz	 hlučných	 mechanismů	 musí	 být	 omezen	 dle	 pokynů	 zodpovědných	
pracovníků	 PNB,	 v	maximální	míře	 je	 žádoucí	 použít	 stroje	 se	 sníženou	 hlučností,	
např.	elektrické	kompresory	apod.	(obecně	závazná	vyhláška	o	hluku).	
-	 U	 dopravních	 prostředků	 je	 nutné	 vypínat	 motory	 při	 nakládce	 a	 vykládce	 a	
přizpůsobit	 režim	 stavby	 tak,	 aby	 co	 nejméně	 rušil	 pacienty.	 Nesmí	 být	 použito	
stacionárních	 mechanismů	 na	 tekutá	 paliva.	 V	případě	 mobilních	 mechanismů	 na	
tekutá	paliva	musí	být	pod	každé	soustrojí,	z	něhož	by	mohly	unikat	odkapy	ropných	
látek,	 podložena	 vana	 z	ocelového	 plechu	 dostatečné	 tloušťky	 o	 takovém	 rozsahu,	
který	zaručí	zachycení	nejen	odkapů,	ale	i	případně	uniklé	palivo	z	provozní	nádrže.	
Na	staveništi	nesmí	být	skladovány	zásoby	pohonných	hmot	a	olejů.		
Nakládání	s	odpady	vzniklými	v	rámci	výstavby	bude	řešeno	podle	zák.	č.	185/2001	
Sb.		



10 

Dle	nařízení	vlády	č.	591,	přílohy	5	je	objednatel	povinen	zajistit	účast	koordinátora	
BOZP,	který	bude	aktualizovat	plán	BOZP	a	bude	kontrolovat	jeho	dodržování.	

	
	
B.9 Zvláštní	požadavky	na	provádění,	zásady	obnovy	památkově	chráněných	

objektů	

• Značení	prvků:	

Odstrojované	 prvky	 určené	 k	repasi	 budou	 před	 demontáží/opravou	 vždy	
označeny	 dle	 provedené	 inventarizace	 štítkem	 se	 značkou	 na	 drátovém	 očku.	
Označení	bude	provedeno	tak,	aby	nedošlo	k	poškození	prvku.	Všechny	odstrojené	
předměty	budou	před	provedením	repase	uloženy	a	ochráněny.	Při	odstrojování	a	
odvážení	 musí	 být	 každý	 prvek	 označen	 štítkem	 a	 zapsán	 do	 předávacího	
protokolu	(průvodní	list),	ve	kterém	bude	zaznamenáno:	
∙	datum	demontáže	ze	stavby	
∙	míra	poškození	(doložit	pořízenou	fotodokumentací)	
∙	způsob	odstrojení	(prostředky)	
∙	firma	a	jména	pracovníků,	kteří	odstrojení	prováděli	
∙	místo	a	způsob	uložení	

• Nakládání	s	dochovanými	umělecko	řemeslnými	prvky:	

Na	základě	provedených	průzkumů	byl	zpracován	tabulkový	přehled	prvků.		
Veškeré	viditelné	a	přístupné	prvky	byly	oměřeny	metrem,	případně	laserovým	
měřičem	Bosch.	Zároveň	byla	provedena	pracovní	fotodokumentace	jednotlivých	
prvků.		
V	případě	poškozených	a	novodobých	prvků	se	počítá	s	jejich	odstraněním.	Také	
je	 nutné	 počítat	 s	 odstraněním	 nepůvodních	 a	 novodobých	 detailů	 (novodobé	
kování,	 kliky,	 štítky,	 závěsy	 apod.)	 historických	 prvků	 a	 jejich	 nahrazením	
vhodnými	 tvarovými	 replikami.	 Při	 způsobu	 ochrany	 se	 počítá	 především	 s	
ponecháním	 na	 místě	 a	 opravou.	 Tím	 se	 však	 také	 rozumí,	 že	 po	 dohodě	 s	
projektantem	může	 být	 část	 prvku	 nebo	 celý	 demontován	 a	 opraven	 v	 dílně	 a	
následně	osazen	na	původní	místo.	

• Ochrana	hodnotných	prvků	a	stavebních	detailů:	

Před	zahájením	prací	bude	provedena	ochrana	pevně	zabudovaných	historických	
prvků	vč.	zakrytí	podlah,	schodišť	a	jiných	transportních	cest.	Skladba	mechanické	
ochrany	je	navrhována	netkaná	textilie	-	min.300	g/m2,	OSB	či	jiná	dřevotřísková	
deska.		
Vzhledem	 k	 tomu,	 že	 doprava	 stavebního	 materiálu	 bude	 probíhat	 po	
historických	površích	a	okolo	historických	konstrukcí,	zpracuje	vybraný	Zhotovitel	
před	zahájením	stavebních	prací	pasport	 transportních	cest.	Dojde-li	následně	 i	
přes	 všechna	 opatření	 k	 poškození	 těchto	 konstrukcí,	 Zhotovitel	 je	 na	 vlastní	
náklady	bezodkladně	opraví	a	uvede	do	původního	stavu.	
Zhotovitel	 je	 povinen	 zajistit	 nejen	 spolehlivou	 a	 bezpečnou	 ochranu	 všech	
hodnotných	prvků	v	souladu	s	touto	dokumentací,	ale	reagovat	i	na	případné	nové	
skutečnosti	zjištěné	a	zjistitelné	v	případě	 tohoto	 typu	objektu	 jedině	až	během	
samotného	 provádění	 stavebních	 úprav.	 Nezbytná	 bude	 v	 tomto	 ohledu	
spolupráce	přímo	na	stavbě	s	pracovníky	památkové	péče	a	s	autorským	dozorem.	
	



11 

• Řemeslná	oprava	(repase)	

Opravy	prvků	v	takto	navrženém	režimu	zajistí	firma	s	prokazatelnou	zkušeností	
v	obnově	historických	umělecko-řemeslných	prvků.	
	
• Restaurování	

Restaurování	ani	práce	pod	restaurátorským	dohledem	není	v	projektu	navrženo.	
Je	však	nutné	postupovat	dle	restaurátorem	navržených	technologických	postupů,	
zejména	při	obnově	barevnosti	řešených	výplní	otvorů.	
Není	 vyloučeno,	 že	 na	 základě	 nálezových	 situací	 může	 být	 oprávněnými	
pracovníky	památkové	péče	v	některých	případech	restaurování	požadováno.	
Všechny	 případné	 restaurátorské	 práce	 v	takovém	 případě	 budou	 provádět	
restaurátoři,	 držitelé	 příslušných	 licencí	 MK	 ČR.	 Restaurátorské	 záměry	 budou	
předány	 NPÚ	 ke	 schválení.	 Po	 dokončení	 prací	 bude	 komplexní	 restaurátorská	
zpráva	včetně	fotodokumentace	předány	NPÚ	k	archivaci.	
	
Při	 přípravě	 pro	 případné	 restaurování	 je	 třeba	 dodržet	 zároveň	 následující	
podmínky:	
Restaurátorské	práce	včetně	průzkumu	může	provádět	pouze	restaurátor,	který	
je	držitelem	příslušného	oprávnění	Ministerstva	kultury	ČR	podle	§	14,	zákona			č.	
20/1987	 Sb.	 Vybraný	 restaurátor	 se	 bude	 účastnit	 prací	 v	 celém	 rozsahu	 jako	
fyzická	 osoba.	 S	 odkazem	 na	 zákony	 č.	 18/2004	 Sb.	 a	 č.	 20/1987	 Sb.,	 ve	 znění	
účinném	 k	 6.	 1.	 2005	 upozorňujeme,	 že	 na	 území	 České	 republiky	 může	
restaurování	kulturní	památky	ve	vymezeném	rozsahu	provádět	pouze	občan	ČR,	
který	 je	 držitelem	 příslušného	 povolení	 k	 restaurování	 jemu	 uděleného	
Ministerstvem	kultury	ČR,	nebo	 státní	příslušník	 jiného	 členského	 státu	EU	než	
České	 republiky,	 pokud	 mu	 byla	 Ministerstvem	 kultury	 ČR	 uznána	 odborná	
kvalifikace	 a	 jiná	 způsobilost	 a	 zároveň	 uděleno	 povolení	 k	 restaurování	 v	
příslušné	specifikaci	anebo	státní	příslušník	jiného	členského	státu	EU	než	České	
republiky,	 který	 restaurátorskou	 činnost	 provádí	 ojediněle	 nebo	 dočasně	 a	 v	
souladu	s	ustanovením	§	14b,	odst.	2,	zákona	č.	20/1987	Sb.,	o	statní	památkové	
péči,	svůj	záměr	provést	restaurování	oznámil	Ministerstvu	kultury	ČR	nejméně	30	
dnů	před	zahájením	prací.	
Případné	 restaurátorské	 práce	 budou	 probíhat	 v	 souladu	 se	 schválenými	
restaurátorskými	 záměry.	 U	měněných	 prvků	 (např.	 zajištění	 požární	 odolnosti	
dveří)	budou	na	základě	provedeného	restaurátorského	průzkumu	vypracovány	
restaurátorské	 záměry,	 které	 budou	 součástí	 nové	 žádosti	 o	 vydání	 závazného	
stanoviska	 k	 restaurování.	 Záměr	 bude	 vždy	 obsahovat	 průzkumovou	 zprávu	 s	
fotodokumentací	 a	 podrobný	 návrh	 na	 restaurování	 včetně	 výčtu	 jednotlivých	
materiálů	navrhovaných	pro	následný	restaurátorský	zásah.	
K	ukončení	práce	bude	svolána	komise	a	vybraný	restaurátor	připraví	detailní	
zprávu	i	s	popisem	následné	péče.		
Rozdělení	 způsobu	 obnovy	 jednotlivých	 prvků	 podléhá	 schválení	 pracovníků	
Národního	památkového	ústavu.	
	
• Zásady	obnovy	památkově	chráněných	objektů:	

Projektová	 dokumentace	 (PD)	 byla	 zpracována	 na	 základě	 aktuálního	 stavu	
informací	 a	 znalostí	 o	 objektu	 během	 zpracování	 PD.	 Vzhledem	 k	 charakteru	
památkově	 chráněného	 objektu	 a	 jeho	 aktuálnímu	 provozu	 nemohly	 být	
zpracovány	úplné,	zejména	destruktivní	průzkumy.		



12 

Každá	 změna	 oproti	 návrhům	 v	 předložené	 dokumentaci,	 vyvolaná	 například	
odhalením	nepředvídatelné	skutečnosti	v	průběhu	prací	 (i	vlivem	výše	uvedené	
nemožnosti	 zpracování	 úplných	 průzkumů),	 bude	 okamžitě	 nahlášena	 a	 před	
realizací	 schválena	 projektantem,	 zástupcem	 investora	 a	 dle	 povahy	 věci	 i	
památkovým	dozorem.	
Změny	nebo	použití	alternativních	stavebních	materiálů	se	musí	včas	odsouhlasit	
a	 nechat	 schválit	 projektantem,	 zástupcem	 investora	 a	 dle	 povahy	 věci	 i	
památkovým	dozorem.	
Při	 případném	 rozporu	 mezi	 jednotlivými	 části	 předkládané	 PD	 je	 nutno	
kontaktovat	projektanta.	
Projekt	 až	 na	 výjimky	 (stavební	 chemie,	 ochranné	 prostředky	 na	 dřevo)	
předpokládá	použití	tradičních	stavebních	hmot	a	materiálů.	
Veškeré	materiály	budou	na	stavbě	vyvzorkovány,	příp.	předloženy	alternativy	
ke	schválení	zástupci	stavebníka	(TDI),	autorskému	a	památkovému	dozoru.	Jejich	
nacenění	 v	 rámci	 soutěže	 o	 zakázku	musí	 předpokládat	 střední	 obvyklou	 cenu,	
nikoliv	 cenu	 nejnižší,	 aby	 byly	 možné	 v	 rámci	 vzorkování	 vybrat	 či	 požadovat	
alternativy	bez	vlivu	na	cenu	díla.	
V	dokumentaci	předepsané	barevné	odstíny	a	povrchové	úpravy	materiálů	bude	
nutné	 vyvzorkovat	 a	 odsouhlasit	 přímo	 na	 stavbě	 s	 TDI,	 autorským	dozorem	 a	
pracovníky	památkové	péče	(památkovým	dozorem).	
Rozměry	atypických	výrobků	 -	zejména	výchozí	 rozměry	pro	 jejich	osazení	do	
stavby	 je	 nutné	 ověřit	 na	 stavbě	 před	 zadáním	 do	 výroby.	 Při	 event.	 zjištění	
podstatných	 diferencí	 oproti	 projektu	 je	 nutno	 uvědomit	 projektanta	
prostřednictvím	autorského	dozoru.		
Před	 zahájením	 prací	 Zhotovitel	 zpracuje	 veškerou	 potřebnou	 výrobní	
dokumentaci.	
	
• Zásady	provozu	památkově	chráněných	objektů:	

Projektová	 dokumentace	 byla	 zpracována	 v	 souladu	 se	 zásadami	 obnovy	
památkových	 objektů,	 tedy	 s	 využitím	 takových	 technologických	 postupů	 a	
materiálů,	 nutných	 pro	 zachování	 maximální	 historické	 hodnoty	 památkově	
chráněného	objektu.		
V	rámci	ochrany	památkové	hodnoty	objektu	(zachování	původních	konstrukcí	
apod.)	není	možné	beze	zbytku	zajistit	veškeré	současné	požadavky	na	provádění	
staveb,	jako	jsou	požadavky	tepelně	–	technické,	akustické,	hygienické	apod.	
V	rámci	provozu	stavby	je	nutné	počítat	se	zvýšenou	údržbou	objektu	(seřizování	
závěsů	oken,	obnovování	nátěrů	apod.)	
Investor	je	s	touto	skutečností	seznámen.	

	
	

B.10 Všeobecné	technické	požadavky,	soupis	závazných	norem	a	
technologických	postupů	

	
1. U	všech	dále	uvedených	pozic	platí	pro	veškeré	nutné	práce	a	materiály	normy	

ČSN,	 EN,	 s	 dodatky	 -	 OTP-	 (obecné	 technické	 požadavky)	 těchto	 poznámek	 k	
výpisu.	Všechny	ČSN	a	EN	normy	a	předpisy	pro	dodávky	a	práce	včetně	citovaných	
DIN	norem,	směrnic,	specifikace	a	návody	v	nejnovějším	vydání	(v	době	předávání	
nabídky)	jsou	základem	pro	provedení	vypsaných	prací.	



13 

2. U	veškerých	výkonů	musí	být	zohledněno	historické	provedení	a	pokud	provedení	
neodpovídá	platným	normám,	musí	být	na	toto	upozorněno	a	při	kalkulaci	nákladů	
je	třeba	uvažovat	s	nákladnější	variantou	provedení	i	když	neodpovídá	současným	
normativům	a	běžným	postupům.	

3. Změny,	ke	kterým	dojde	během	provádění	prací	a	které	jsou	v	rozporu	s	prováděcí	
dokumentací,	musí	být	zaneseny	provádějícím	do	dílenské	dokumentace	tak	aby	
odpovídaly	ČSN	výkresové	normě.	Tyto	podklady	jsou	po	ukončení	prováděných	
prací	předány	jako	souhrn	stávajícího	stavu	výkresové	dokumentace	pro	následné	
řemeslné	práce,	seřazené,	s	uvedením	obsahu.	Tyto	výkony,	jsou	součástí	cenové	
nabídky	celého	výpisu	prací.	

4. Materiály	 ve	 výpisu	uvedené,	 s	 označením	 typu,	 jsou	pouze	návrhem,	 je	možné	
nabídnout	 ekvivalentní	 výrobek.	 V	 každém	případě	 je	 třeba	 nabízené	 produkty	
označit	typem.	Pokud	nebudou	jmenovány	odlišné	produkty,	je	závazný	produkt	
jmenovaný	ve	výpisu.	

5. Použité	 materiály	 výrobku	 a	 montážní	 materiály	 a	 lepidla	 musí	 být	 zdravotně	
nezávadné,	pokožkou	snášenlivé	a	dýchání	nepoškozující.	

6. Uchazeč	se	před	odevzdáním	nabídky	seznámí	s	místními	poměry	a	termínovými	
předpoklady	 provedení.	 Neznalost	 poměrů	 neopravňuje	 nabízejícího	 po	
odevzdání	nabídky	k	jakýmkoli	dalším	požadavkům.		

7. Před	provedením	prací	musí	Zhotovitel	provést	místní	měření,	neboť	ve	výpise	
uvedené	míry	 jsou	 pouze	 orientační.	 Všechny	 tímto	 vzniklé	 náklady	 je	 potřeba	
zahrnout	do	cenové	nabídky.	Zjištěné	odchylky	od	výkresů,	příp.	popisu	prací	 je	
nutné	 bezprostředně	 písemně	 oznámit	 Zadavateli.	 Pokud	 Zadavatel	 trvá	 na	
dodržení	plánovaných	rozměrů,	je	nutné	neodkladně	provést	nápravu.	Úhrada	za	
takto	 vzniklé	 náklady	 (demolice,	 znovupostavení)	 nebude	 provedena,	 pokud	
chyba	vznikla	na	straně	provádějícího.	Ve	výpisu	uvedené	míry	jsou	přibližné	míry	
(+-	 10%).	 V	 již	 stojících	 budovách	 je	 třeba	 počítat	 s	 odchylkou	 od	 normy	 ČSN.	
Odchylky	od	jednotlivých	rozměrů	textu	k	pozici	+-10%	nemění	druh	a	množství	v	
pozici	ani	cenu	za	jednotku	pozice.	

8. O	době	trvání	stavby	musí	zástupci	 jednotlivých	subdodavatelů	Zhotovitele	vést	
koordinační	 rozhovory	 a	 důsledně	 probírat	 všechny	 technické	 záležitosti.	
Zodpovědnost	 za	 koordinaci	 firem	 a	 řemeslných	 prací,	 příp.	 zvýšené	 náklady	 v	
důsledku	chybějící	koordinace	nese	Zhotovitel.		

9. Pokud	Zadavatel	 zakázky	vytýká	nedostatky	ve	 zpracování	díla,	 v	plánování,	 ve	
vedení	stavby	nebo	vybavení	stavby,	musí	Zhotovitel	v	nejkratší	možné	době	na	
vlastní	náklady	nedostatky	odstranit	nebo	zajistit	nápravu.	Pokud	tak	zpracovatel	
neučiní	 v	 termínu,	 který	 písemně	 od	 Zadavatele	 obdržel,	 může	 Zadavatel	 po	
uplynutí	náhradního	termínu	zadat	příslušné	práce	třetímu	subjektu	na	náklady	
původního	Zhotovitele.	Vícenáklady,	které	byly	na	základě	výkresů	a	případných	
stavebních	podmínek	zpracovateli	zřejmé	již	při	podání	nabídky,	na	které	ovšem	
odevzdání	nabídky			neupozornil,	nebudou	uhrazeny.	Pokud	je	popis	výkonu	prací	
nebo	 dílčích	 prací	 nedostatečný,	 je	 Zhotovitel	 povinen	 na	 toto	 upozornit	
Zadavatele	a	před	odevzdáním	nabídky	se	informovat	na	sporné	otázky.	

10. Při	 teplotách,	 pro	 práce	 pod	 hranicí	 dané	 ČSN	 normou,	 nesmějí	 být	 prováděny	
žádné	práce,	 kde	 hrozí	 poškození	 vykonaných	prací	mrazem,	 pokud	nebudou	 s	



14 

vedením	stavby	přijata	odpovídající	opatření.	Použití	nemrznoucích	prostředků	si	
vyžaduje	výslovné	povolení	vedení	stavby.	Zmrzlé	stavební	materiály	nesmějí	být	
použity.	 Při	 nebezpečí	 nočních	 mrazů	 je	 nutné	 ohrožené	 stavební	 materiály	
odpovídajícím	způsobem	chránit.	

11. Stavební	 místa	 nebo	 místa	 nasazení	 v	 jednotlivých	 pozicích	 slouží	 pouze	
orientačně	a	nemusí	být	úplné.	

12. Zadavatel	je	ve	sporných	případech	oprávněn	si	nechat	doložit	použití	stavebních	
materiálů	a	stavebních	celků	a	jejich	vhodné	použití	ve	shodě	se	smlouvou	nebo	je	
nechat	na	náklady	Zhotovitele	přezkoumat;	pokud	není	Zhotovitel	 schopen	 toto	
doložit	 sám.	 Vyvstanou-li	 z	 případného	 přezkoumávání	 materiálů	 stavební	
prodlevy,	nemůže	z	nich	Zhotovitel	vyvozovat	žádné	nároky.		

13. Zhotovitel	je	povinen	neustále	zasílat	dobrozdání	o	sledovaných	stavebních	celcích	
ve	formě	kopií.		

14. Neuskutečnění	 či	 zanedbání	 inspekční	 činnosti	 Zadavatelem	 nezbavuje	
Zhotovitele	 v	 žádném	 ohledu	 odpovědnosti	 za	 smluvně	 převzaté	 výkony	 a	
neznamená	v	žádném	případě	převzetí	díla	Zadavatelem.	

15. Pokud	 je	 třeba	 v	 určitých	 pozicích	 provést	 práce,	 pro	 které	 je	 třeba	 zvláštního	
povolení,	je	toto	třeba	zahrnout	do	jejich	cenové	kalkulace.	

16. Materiál	/	uskladnění:	Dopravní	náklady	a	náklady	na	obaly,	zpětné	zasílání	obalů	
na	 vlastní	 nebezpečí	 Zhotovitele,	 skládání	 a	 transporty	uvnitř	 stavby,	 bezvadné	
skladování	vč.	instalování	skladových	a	pracovních	prostorů,	zajištění	skladových	
a	 pracovních	 prostorů	 nad	 rámec	 plochy	 k	 tomuto	 poskytnuté	 Zadavatelem,	
úprava	použitých	ploch,	a	především	ochrana	stavebního	díla	do	doby	odevzdání,	
nebudou	zvlášť	hrazeny	a	je	třeba	je	zakalkulovat	do	výkonu	prací.	Je	třeba	brát	v	
úvahu	 nosnost	 stávajících	 stropů	 max.	 0,5	 KN/m2	 a	 materiály	 je	 nutné	
odpovídajícím	způsobem	skladovat.	

17. Dohlížející	personál	/	kontrolní	dny	stavby:	Dohlížející	personál	/	stavbyvedoucí,	
montážní	 mistři	 atd./	 podléhá	 Zhotoviteli.	 Účast	 kompetentního	 personálu	 na	
stavebních	poradách	nebo	kontrolních	dnech	stavby,	které	jsou	nad	časový	rámec	
a	dle	požadavků	Zadavatele	nebo	vedení	stavby,	nebude	zvlášť	hrazena.	

18. Vzory:	Zhotovitel	je	povinen	předložit	či	zhotovit	vzory,	vzorové	části,	elementy	a	
vzorky	k	použití	předpokládaných	a	uvažovaných	materiálů,	částí	v	autentických	
provedeních	v	přiměřené	velikosti	a	počtu	a	rovněž	 je	povinen	provést	zkoušky	
vhodnosti	materiálů.	Je	nutné	předvést	vzorky	veškerých	povrchových	materiálů,	
skel,	povrchů,	kování	atd.	Vzorky	/	zkoušky	musí	zpracovatel	předložit	na	vlastní	
zodpovědnost	 včas,	 a	 to	 nejméně	 4	 týdny	 před	 vytvořením	 plánů	 díla,	 aby	
Zadavateli	 zůstal	 dostatek	 času	 na	 rozhodování	 či	 objednání.	 Teprve	 po	
odsouhlasení	 těchto	 vzorků	 či	 vzorových	 provedení	 Zadavatelem	 následuje	
konečné	stanovisko	k	prováděcím	výkresům.	Likvidace	nepoužitých	vzorků	bude	
provedena	dle	pokynu.	

19. Zhotovitel	 se	 zavazuje	 k	 provedení	 veškerých	 oprav	 a	 udržovacích	 prací	 na	
vlastních	výkonech	a	provedení	prací	převzatých	až	po	dokončení	díla.	

20. Návody	 a	 předpisy	 pro	 užívání:	 Zhotovitel	 je	 Zadavatele	 povinen	 seznámit	 s	
návodem	 na	 užívání	 a	 manipulaci	 s	 výrobky,	 předepsané	 lhůty	 technických	



15 

prohlídek	a	vyčíslit	obvyklé	roční	náklady	na	údržbu	a	užívání	dodaných	výrobků	
při	obvyklé	životnosti.	

21. Zkoušky:	 Zhotovitel	 je	 povinen	 na	 vlastní	 náklady	 doložit	 veškeré	 zkoušky	 a	
prohlášení	o	shodě	s	nimi,	dle	příslušné	ČSN	a	předpisů	souvisejících.	

22. Lešení:	Všechna	potřebná	pracovní	a	ochranná	lešení	a	rovněž	všechny	nástroje	a	
pomůcky	 pro	 provedení	 prací	 ve	 výškách	 si	 musí	 Zhotovitel	 zajistit	 na	 vlastní	
náklady	 a	 vlastní	 odpovědnost.	 Pro	 realizaci	 prací	 dle	 tohoto	 projektu	 se	
nepředpokládá	použití	venkovního	lešení.	V	ojedinělých	případech	bude	použito	
vnitřní	prostorové	lešení	(vysoká	okna	ve	svatebním	sále	apod.).	

23. Bezpečnostní	 a	 zdravotní	opatření:	Veškeré	práce,	které	 jsou	nutné	k	vytvoření	
provizorií	a	pokud	se	týkají	prací	Zhotovitele	a	které	nepatří	k	vlastnímu	obsahu	
zadaných	 prací,	 ale	 jsou	 ku	 prospěchu	 stavby	 a	 jsou	 dány	 smlouvou,	 tvoří	
přechodná	bezpečnostní	a	pomocná	opatření.	

	
	
B.11 Obecné	technické	požadavky	na	dodání	díla:	

Všechny	následující	body	jsou	při	provádění	díla	závazné	a	musí	být	kalkulovány	
v	nabídkových	cenách,	pokud	není	v	jednotlivých	pozicích	výslovně	uvedeno	jiné	
provedení.	

Obecně:	

Výkony	obsahují	dílenskou	repasi,	výrobu,	dodání	a	montáž	dřevěných	oken	a	
dveří	včetně	zasklení	+	demontáž	stávajících	oken.	
Popisované	výkony	obsahují	truhlářské,	sklenářské,	jakožto	i	zámečnické	práce	
při	opravách	a	repasích	stávajících	dřevěných	oken.	
U	repasovaných	 i	měněných	oken	se	 jedná	ve	většině	o	špaletová	vícekřídlová	
(kastlová)	okna	se	čtyřstranným	obložením	špalet.	
Technický	popis	obsahuje	odkazy	na	příslušné	normy	a	prováděcí	předpisy,	se	
kterými	je	uchazeč	povinen	se	seznámit.	Odkazy	jsou	na	příslušné	ČSN	a	EN,	pokud	
jsou	tyto	již	překonané	nebo	nedostatečně	vypovídající,	jsou	použity	DIN.	
Budova	je	zapsána	v	seznamu	nemovitých	kulturních	památek	a	je	pod	dohledem	
památkové	 péče,	 a	 proto	 musí	 být	 okna	 provedeny	 v	 souladu	 s	 vyjádřením	
Národního	památkového	úřadu	(dále	jen	NPÚ).	
Uchazeč	 musí	 při	 odevzdání	 nabídky	 prokázat	 kvalifikační	 předpoklady	 pro	
provedení	zakázky	s	uvedením	rámcového	plánu	provedení	prací.	
Musí	rovněž	doložit	reference	srovnatelných	zakázek	a	zkušenosti	s	výrobou	a	
repasí	historických	oken.	

Obsah	výkonů	obsažených	ve	výpisu:	
-	 Demontáž,	odvoz	a	případná	likvidace	některých	oken	
-	 Dodávka	a	montáž	kopií	špaletových	oken	
-	 Repase	špaletových	oken	a	jejich	příslušenství	
-	 Opětovná	montáž,	včetně	přesunů	a	dopravy	
-	 Truhlářské	práce	pro	úpravu	a	napojení	obložení	
-	 Zednické	a	štukatérské	práce	pro	opravu	a	výmalbu	ostění	
-	 Vnitřní	i	vnější	parapety	

	
	
	



16 

1.	Obecné	technické	postupy	pro	výrobu	replik,	případně	pro	repase	oken	
	

1.1.	Přílohy	k	výpisu	oken	
Tabulka	výplní	otvorů	slouží	k	vyobrazení	provedení,	dělení	a	otvírání	oken.	
Eventuální	 odchylky	 jsou	 k	 řešení	 se	 Zadavatelem	 formou	 dotazu	 před	
odevzdáním	nabídky.	

	
1.2.	Výrobní	a	prováděcí	podklady	

Zhotovitel	je	povinen	včas,	nejpozději	2	týdny	před	zahájením	výroby,	předložit	
Zadavateli	ke	schválení	detailní	výrobní	a	montážní	výkresy,	z	nichž	bude	patrné	
přesné	konstrukční	řešení	oken	s	přesnými	dimenzemi	a	profily	všech	částí,	jako	i	
napojení	a	umístění	ve	stavebních	otvorech.	
Pro	schválení	výrobní	dokumentace	ze	strany	Zadavatele	je	nutno	ponechat	lhůtu	
30	dnů	od	jejich	doručení	pro	projednání	a	schválení	NPÚ.	
Zahájení	výroby	je	možné	až	po	schválení	výrobní	dokumentace.	
Po	dokončení	celé	zakázky	obdrží	Zadavatel:	
o	 1	sadu	kompletní	výrobní	dokumentace	všech	typů	řešených	oken	
o	 1	sadu	certifikátů	použitých	materiálů	a	dílů	
o	 1	 sadu	 popisu	 použitých	 materiálů	 s	 uvedením	 výrobce,	 kvality	 a	

technických	listů	k	materiálům	jako	jsou	dřevo,	kování,	sklo,	barva,	těsnění,	
silikony,	těsnící	hmoty	atp.	

o	 Prohlášení	o	shodě,	CE	prohlášení	
o	 Protokol	o	počáteční	zkoušce	výrobku	dle	ČSN	EN	14351	
o	 Návody	na	údržbu	a	ovládání	
o	 Záruční	listy	
	
Veškeré	dokumenty	obdrží	též	i	v	elektronické	podobě	ve	formátech	DWG,	PDF	

Výroba	oken	proběhne	po	místním	zaměření	oken	Zhotovitelem,	okna	musí	být	
přizpůsobena	specifickým	podmínkám	budovy.	Je	nutno	počítat	s	tím,	že	v	rámci	
jednoho	typu	okna	budou	různé	montážní	situace	(rozměry	a	provedení	ostění).	
Míry	uvedené	ve	výpisech	jsou	pouze	orientační	a	pro	výrobu	a	repasi	výplní	je	
Zhotovitel	povinen	zaměřit	všechny	jednotlivé	stavební	otvory.	
Jednotlivé	konstrukční	skici	přiřazené	ke	konkrétním	pozicím	výpisu	slouží	jako	
doplňkový	údaj	 pro	 vytvoření	 kalkulační	 ceny	položky	 a	 představují	 eventuální	
možné	řešení.	Jiná	konstrukční	řešení	mohou	být	přijata,	pokud	splňují	požadavky	
zadání.	
Po	přidělení	zakázky	bude	mít	Zhotovitel	lhůtu	pro	předložení	kompletní	výrobní	
dokumentace	s	uvedením	typu	kování,	napojení	na	ostění	a	 technickými	údaji	o	
konstrukci	k	výrobě	vzorového	okna.	
	
	

2.	 Montáž	
	

2.1.	Všeobecně	
Je	 nutné	 počítat	 se	 stavebně	 fyzikálními	 vlivy	 vnějšího	 a	 vnitřního	 prostředí.	
Všechna	 napojení	 a	 upevnění	 musí	 splňovat	 požadavky	 na	 tepelnou	 izolaci,	
zvukovou	izolaci	a	ochranu	proti	vlhkosti	a	musí	odpovídat	příslušným	normám.	
Provedení	montážní	 spáry	musí	 odpovídat	 ČSN	 74	 6077	Okna	 a	 vnější	 dveře	 –	
Požadavky	na	zabudování.	
	



17 

2.2.	Upevnění	

Volba	upevňovacích	a	kotevních	prvků	musí	odpovídat	povaze	a	velikosti	oken.	
Upevnění	musí	umožňovat	pohyby	oken	a	zdí	vycházejících	z	jejich	objemových	
změn	v	důsledku	působení	teploty	a	vlhkosti.	
Kotvící	body	musí	být	umístěny	s	ohledem	na	umístění	uzavíracích	bodů	kování.	
Odstupy	a	velikost	kotvících	bodů	musí	být	volen	dle	doporučení	výrobce	kotvící	
techniky.		
	

2.3.	Připojovací	spára	

Připojovací	spáru	replik	oken	je	nutné	provést	v	souladu	s	příslušnou	normou.	Je	
třeba	zajistit	vyplnění	spáry	v	plném	rozsahu,	tak	aby	nebyly	přítomny	žádné	duté	
prostory.		
	
	

3.	 Požadavky	na	konstrukci	
	

3.1.	Obecné	požadavky	

Konstrukční	provedení	musí	odpovídat	všem	požadavkům	zmíněných	výpisem.	
Jako	 základ	 je	 považován	 obecný	 stav	 konstrukce	 a	 jeho	 soulad	 s	 příslušnými	
předpisy	a	normami,	zejména	pak	ČSN	EN	14351-1	
Je	 požadována	 kontinuální	 kontrola	 výroby	 a	 jakosti	 výrobků	 a	 použitých	
materiálů,	toto	je	v	případě	přidělení	zakázky	nutno	doložit	dle	ČSN	EN	14351-1	
	

3.2.	Statické	požadavky	
Konstrukce	 okna	musí	 být	 schopna	 pojmout	 všechny	 na	 něho	 působící	 síly	 a	
odevzdat	je	na	jeho	kotvící	prvky,	aniž	by	došlo	k	jejich	posunutí	nebo	deformaci	
dle	ČSN	EN	1990	

Působení	sil	je	nutné	uvažovat	dle:	
-	 EN	12211	pro	Zatížení	větrem	
-	 EN	13115	Mechanická	pevnost	
-	 EN	14609	Únosnost	bezpečnostních	zařízení	
-	 EN	13049	Odolnost	proti	nárazům	
	

3.3.		Stavebně	fyzikální	požadavky	
Těsnost	 spár	 při	 působeni	 nárazového	 deště	 a	 větru	musí	 být	 splněna	 dle	 EN	
12208.	
	

3.4.	Tepelná	ochrana	a	ochrana	před	vlhkem	

Nejvyšší	 přípustné	 hodnoty	 součinitele	 prostupu	 tepla	 Uw	 platí	 dle	 EN	 ISO	
10077-1.	
Všechna	nová	okna	nesmí	v	zabudovaném	stavu	překročit	 součinitel	prostupu	
tepla	Uw	max.	1,1	W/(m2K),	repasovaná	okna	s	dvojsklem	Uw	max.	2,1	W/(m2K)	
a	repasovaná	okna	s	jednosklem	Uw	max.	2,7	W/(m2K).	
Ochrana	před	vlhkem	se	stanovuje	dle	předmětových	norem	a	zjišťuje	se	dle	ČSN	
EN	1027.	
	

3.5.	Ochrana	před	hlukem	
Pro	požadavky	zvukové	neprůzvučnosti	oken	platí	EN	ISO	140-3	a	EN	ISO	717-1.	



18 

Napojení	oken	k	ostění	musí	být	upravena	tak,	aby	bylo	v	souladu	s	požadavky	na	
vzduchovou	neprůzvučnost.	
Nová	 okna	 musí	 v	 zabudovaném	 stavu	 splňovat	 požadavky	 na	 vzduchovou	
neprůzvučnost,	který	by	neměl	být	menší	než	Rw	36	dB.	

	
	
4.	 Materiály	

	
4.1.	Dřevo	

Pro	kvalitu	používaného	dřeva	platí	ČSN	EN	942	–	Dřevo	pro	truhlářské	práce,	
Všeobecné	požadavky.	
Všechny	 díly	 rámů	 a	 křídel	 musí	 být	 vyrobeny	 z	 masivního,	 délkově	
nenastavovaného,	lamelovaného,	smrkového	a	modřínového	(okapnice,	klapačky)	
dřeva.	
Maximální	vlhkost	dřeva	zjišťovaná	dle	ČSN	EN	13183-1	nesmí	překročit	15%.	
Odchylky	vlhkosti	nesmí	obecně	překročit	4%	a	při	použití	lamelovaných	lepených	
hranolů	nesmí	překročit	2%.	
Vlhkost	 dřeva	musí	 být	 sledována	 v	 průběhu	 výroby	 a	 průběžně	 evidována	 a	
zaznamenávána	k	doložení	sledování	kvality	výroby.	
	

4.2.	Kovové	díly	
Technické	požadavky	pro	použití	a	kvalitu	jednotlivých	dílů	se	řídí	podle	ON	16	
5770,	 ČSN	 16	 5771,	 ČSN	 16	 5771,	 ČSN	 16	 6011,	 ON	 16	 6013,	 ON	 16	 6014	 a	
technickými	požadavky	jednotlivých	druhů	kování.	
Všechny	 ocelové	 díly,	 které	 nejsou	 přístupné	 musí	 být	 povrchově	 upraveny	
pozinkováním.	Ostatní	musí	být	opatřeny	minimálně	antikorozním	nátěrem.	
Při	 sestavování	 různých	materiálů	musí	 být	 zaručeno,	 že	 nebude	 docházet	 ke	
kontaktní	korozi	anebo	jiným	nepříznivým	chemickým	reakcím.	
	

4.3.	Těsnění	

Okna	 musí	 být	 ve	 styku	 rámu	 a	 křídla	 těsněny	 vhodným	 těsněním	 na	 bázi	
neporézního	elastomeru	a	musí	odpovídat	ČSN	EN	12365-1	a	3,	příp.	DIN	7863.	
Těsnění	 musí	 být	 neutrální	 povahy,	 aby	 nedocházelo	 k	 poškození	 styčných	
materiálů.	Těsnění	musí	být	odolné	proti	povětrnostním	vlivům	a	stárnutí.	
	

4.4.	Těsnící	hmoty	

Těsnící	hmoty	musí	svými	vlastnostmi	odpovídat	účelu	použití	a	musí	být	odolné	
proti	povětrnostním	vlivům	a	stárnutí.	Těsnící	hmoty	musí	být	neutrální	povahy,	
aby	nedocházelo	k	poškození	styčných	materiálů.	
	

4.5.	Těsnící	fólie	

Musí	 vlastnostmi	 odpovídat	 svému	 účelu	 použití.	 Nesmí	 obsahovat	 žádné	
agresivní	komponenty,	které	by	mohli	narušit	ostatní	styčné	materiály	jako	dřevo	
povrchovou	 úpravu,	 ostění,	 či	 kotvící	 prvky	 atp.	 Fólie	 musí	 být	 odolné	 proti	
povětrnostním	vlivům	a	stárnutí.	

	
4.6.	Bezpečnostní	fólie	

Musí	být	bezbarvé	s	atestem	podle	normy	ČSN	EN	356	a	kategorií	odolnosti	P2A.	
	



19 

4.6.	Lepidla	

Pro	lepení	dřevěných	částí	musí	být	použity	lepidla	odpovídající	jejich	namáhání	
a	nasazení	podle	ČSN	EN	204.	

	
	
5.	 Provedení	

	
5.1.	Provedení	dřevěných	profilů	

Provedení	profilů	(vlysů)	musí	být	provedeno	v	souladu	s	ČSN	EN	14351-1.	
Hrany	všech	profilů	musí	být	zaobleny	minimálním	rádiusem	2	mm.	
Všechny	profily	(vlysy)	musí	být	provedeny	dle	statických	požadavků	a	ostatních	
technických	požadavků	elementu	(mimo	jiné	průzvučnost,	otvírání,	bezpečnost)	v	
souladu	s	požadavky	na	historické	provedení	oken	dle	odborného	vyjádření	NPÚ.	
Všechny	profily	/	vlysy	musí	být	provedeny	tak,	aby	byl	zabezpečen	spolehlivý	a	
kontrolovaný	odvod	vody	a	nedocházelo	jejímu	hromadění	v	jednotlivých	částech	
vlysů	nebo	profilů.	
Zasklívací	 falce	 musí	 odpovídat	 požadavkům	 výrobců	 skel	 a	 musí	 odpovídat	
předpisům	pro	zasklívání	izolačních	skel.	
Zasklívací	 falce	 musí	 být	 otevřeny	 pro	 odvětrání	 prostoru	 po	 obvodu	 skla	
(distančního	rámečku).	
Dekompresní	otvory	musí	zaručit	dokonalé	odvětrání	a	musí	mít	rozměry	min.	
5mm	x	12mm,	popřípadě	průměr	min.	8mm	a	nesmí	být	překryty	těsněním.	
Všechny	čelní	konce	dřeva	vystavené	povětrnostním	vlivům	musí	být	ošetřeny	
ochranným	uzavíracím	nátěrem	čelních	konců.	
Okno	 musí	 z	 důvodu	 požadavků	 orgánů	 památkové	 péče	 vizuálně	 odpovídat	
historickému	vzoru.	
	

5.2.	Spojení	vlysů	

Rohové	spojování	vlysů	rámů	a	křídel	musí	být	prováděno	čepováním.	
Spojování	pomocí	kolíčků	není	přípustné.	
Všechny	rohové	spoje	musí	být	provedeny	min.	dvojitým	čepováním.	
Rohové	spoje	musí	být	provedeny	beze	spáry	(fáze),	v	 jedné	rovině.	Provedení	
spojů	s	přiznanou	spárou	není	přípustné.	
	

5.3.	Povrchová	úprava	

Ochrana	dřeva:	
Veškeré	 použité	 dřevo	 musí	 být	 ošetřeno	 dle	 ČSN	 EN	 927-1,	 impregnačním	
nátěrem	proti	zamodrání,	dřevokazným	houbám	a	hmyzu.	
Impregnační	 nátěr	 musí	 mít	 technický	 list	 vypovídající	 o	 vhodnosti	 použité	
impregnace.	

Povrchová	úprava:	
Pro	konečnou	úpravu,	 stejně	 jako	pro	 základní	nátěr	platí	 ustanovení	ČSN	EN	
927-2.	
Povrchová	úprava	po	zabudování	 již	nepřístupných	částí	musí	být	min.	30	𝜇m	
silná.	
Povrchová	úprava	viditelných	ploch	musí	být	opatřena	základním	nátěrem	a	síla	
vrchní	vrstvy	musí	být	min.	50	𝜇m	po	zaschnutí.	
Tloušťka	 nátěru	 musí	 být	 v	 souladu	 s	 technologickým	 předpisem	 výrobce	
nátěrových	hmot,	obecně	se	zkouší	dle	ČSN	EN	ISO	2808.	



20 

Jednotlivé	postupy,	metody	a	vlivy	posuzujeme	dle:	
-	 Ochrana	proti	vlhkosti	ČSN	EN	927-4	a	5	
-	 Vlivy	stárnutí	dle	ČSN	EN	927-3	
-	 Chování	při	povrchovém	poškození	
-	 Chování	za	umělých	podmínek	
-	 Ochrana	před	UV	zářením	
-	 Snášenlivost	s	těsnícími	hmotami	a	profily	
-	 Pružnost	povrchu	
-	 Zabarvení	
-	 Šetrnost	k	životnímu	prostředí	
Použité	nátěrové	systémy	musí	tato	kritéria	splňovat.	

Složení	 vrstev	 povrchové	 úpravy	 před	 montáží	 okna,	 zasklením,	 kováním	 s	
ohledem	na	podklad	a	dřevinu:	
-	 Impregnace	
-	 Základní	nátěr	nanášený	štětcem	
-	 Vrchní	nátěr	–	nanesený	štětcem	v	minimálně	2	vrstvách	nátěru	
Barevný	odstín	finální	povrchové	úpravy:	
Rámy	 i	 křídla:	 Dle	 budoucího	 rozhodnutí	 NPÚ	 na	 základě	 restaurátorského	
průzkumu,	sametový	lesk	
	

5.4.	Těsnění	
Těsnění	ve	falcích	musí	být	provedeno	jako	celoobvodové	v	jedné	rovině	falcu.	
Těsnění	musí	být	vyměnitelná	a	zajištěná	proti	posouvání.	
U	 polohy	 těsnění	 musí	 být	 zajištěno	 oddělení	 vnitřního	 klimatu	 a	 klimatu	 ve	
špaletě.	
Musí	být	vyrobeno	z	materiálu,	který	zaručuje	jejich	stálou	pružnost,	délkovou	a	
objemovou	 stálost,	 odolnost	 proti	mycím	prostředkům,	 olejům	 a	 odolnost	 před	
povětrnostními	vlivy,	stárnutí	a	UV	zářením.	
Musí	být	použito	 těsnění	v	barvě	okna,	 tak	aby	nepůsobilo	 rušivým	dojmem	a	
nebylo	na	první	pohled	znatelné.	
Použití	odlišných	barev	těsnění	není	přípustné.	
	

5.5.	Kování	

Kování	musí	odpovídat	požadavkům	ČSN	EN	12365-1	nebo	DIN	18	357		
Veškeré	díly	musí	být	chráněny	před	korozí.	
Musí	být	umožněna	údržba	a	servis	kování.	
Montáž	kování	musí	odpovídat	požadavkům	a	předpisům	výrobce	kování.	
Musí	 být	 zajištěno	 trvalé	 vedení	 a	 uchycení	 křídel	 při	 manipulaci	 a	 ovládání	
křídel.	
Pro	vrchní	kování	oken,	pokud	jednotlivé	pozice	neurčují	jinak,	jsou	předurčeny	
následující	typy,	které	musí	být	zakalkulovány	v	jednotkových	cenách:	
Okenní	oliva	dle	historického	vzoru,	sejmutá,	repasovaná	a	upravená	pro	použití	
na	repasovaných	nových	oknech.	V	případě	chybějících	částí	nebo	celých	oliv	bude	
použito	kopie	původních.	

	
5.6.	Montáž	a	demontáž	křídel	

Montáž	 a	 demontáž	 křídel	 musí	 probíhat	 šetrným	 způsobem	 a	 musí	 být	
zabráněno	poškození	okna.	
Křídla	 a	 rámy	oken	musí	 být	 označeny	 tak,	 aby	bylo	 zajištěno	 jejich	 opětovné	
navrácení	do	původních	otvorů.	



21 

	
5.7.	Ostatní	požadavky	

Při	provádění	prací	na	chodbách	a	schodištích,	musí	být	zabezpečen	průchod	a	
evakuační	cesty.	
Je	nutno	počítat	s	bezpečným	a	dostatečným	zakrytím	otvorů	do	doby	navrácení	
křídel,	které	bude	dostatečně	plnit	svou	funkci	a	zároveň	je	třeba	zachovat	otvory	
o	 velikosti	 min.	 2x	 150x300mm	 na	 okno	 pro	 zachování	 alespoň	 částečného	
prosvětlení.	
Pro	 zakrývání	 nesmí	 být	 používány	 lehce	 vznětlivé	 a	 požárně	 nebezpečné	
materiály.	
	
	

6.	 Kotvení	k	ostění	
Uchycení	oken	k	ostění	musí	být	v	souladu	se	stavebně	 fyzikálními	požadavky	
stavby.	
Musí	být	zaručena	 trvalá	ochrana	kotevních	prvků	a	okna.	Utěsnění	spár	musí	
odpovídat	rozdílu	tlaků	vnitřního	a	venkovního	prostředí	proti	průniku	vodních	
par.	
Všechny	nové	okenní	prvky	musí	být	na	venkovní	straně	zabezpečeny	difúzní	fólií	
nebo	vodotěsnou	kompresní	páskou	proti	pronikání	vlhkosti	do	montážní	spáry	a	
na	vnitřní	straně	parotěsnou	samolepící	fólií.	
Případná	 úprava	 velikosti	 stavebního	 otvoru	 pro	 uložení	 nového	 okna	 do	
stávajícího	ostění	je	nepřípustná.	
Jakékoliv	stavební	úpravy	ostění	z	venkovní	strany	fasády	nejsou	přípustné.	
U	 všech	 nových	 okenních	 a	 dveřních	 elementů	 je	 nutno	 do	 nabídkové	 ceny	
zakalkulovat	vnitřní	olištování.	
U	 všech	okenních	 elementů	 je	nutno	 je	nutno	vyplnit	 duté	prostory	minerální	
vatou,	toto	je	nutno	rovněž	zakalkulovat	do	ceny.	
	

6.1.	Těsnící	systém	

Těsnící	 systém	 musí	 být	 snášenlivý	 k	 okolnímu	 prostředí	 a	 sousedícím	
materiálům.	
Těsnící	systém	musí	být	použit	v	souladu	s	předpisem	výrobce.	
Při	 použití	 těsnících	pěn	musí	 být	 použity	 jen	 takové	 které	 nanasákají	 vodu	 a	
nenarušují	sousedící	materiály.	
Při	použití	předkomprimovaných	pásek	musí	být	dodržen	technologický	předpis	
výrobce.	
	
	

7.	 Zasklení	

Zasklení	musí	odpovídat	ČSN	73	3440.	
Náklady	na	zasklívání	musí	být	zahrnuty	v	cenách	oken,	a	proto	nelze	uplatnit	
žádné	vícenáklady	týkající	se	zasklívání	a	manipulaci	se	sklem.	
K	dodávce	zasklení	patří	rovněž	veškeré	těsnění	a	těsnící	hmoty,	jakožto	i	práce	
s	tím	spojené.	
Tloušťky	 skel	 musí	 být	 stanoveny	 s	 ohledem	 na	 jejich	 použití,	 namáhání	 a	
doporučení	výrobce.	
U	 repasovaných	 oken	bude	použito	 původních	 skel	 a	 v	 případě	 jejich	 výměny	
bude	použito	výhradně	skel	vyráběných	tradičním	Fourcaultovým	postupem.	
	



22 

	
7.1.	Montáž	skla	

Zasklení	 musí	 být	 provedeno	 v	 souladu	 se	 systémovým	 popisem.	 Musí	 být	
dodrženy	 předpisy	 výrobce	 izolačních	 skel	 pro	 jejich	 zasklívání	 a	 manipulaci.	
Provedení	musí	odpovídat	min.	ČSN	EN	1279-1.	
Sklo	musí	být	zajištěno	proti	posunutí	distančními	podložkami	z	nenasákavého	a	
nerozpínavého,	objemově	stálého	materiálu	odolného	proti	stárnutí.	
Při	zasklívání	musí	být	bezpodmínečně	zachována	orientace	vnitřní	a	venkovní	
strany	skla.	
Pro	utěsnění	skla	silikonovými	hmotami	musí	být	postupováno	dle	DIN	18545.	
Sklo	 musí	 být	 na	 venkovní	 a	 vnitřní	 straně	 dokonale	 utěsněno	 silikonovým	
tmelem	v	barvě	okna.	Použití	transparentních	silikonů	není	přípustné.		
	

7.2.	Zasklívací	lišty	

Pro	uchycení	zasklívacích	lišt	platí	ustanovení	DIN	18545	díl	1.	
Zasklívací	lišty	musí	být	přesně	zaříznuty	na	pokos	a	situovány	zásadně	na	vnitřní	
stranu	okna	s	distanční	drážkou	a	nesmí	přesahovat	přes	křídlo.	
Zasklívací	 lišty	musí	být	uchyceny	bez	viditelných	stop	po	upevnění	hřebíky	či	
šrouby.	Tyto	nesmí	být	přetmeleny	tmelem.	
	

7.3.	Neprůhledné	výplně	
Neprůhledné	výplně	musí	být	provedeny	z	vložených	sendvičových	desek	(bez	
použití	PUR)	obsahujících	parozábranu.	
Neprůhledné	výplně	musí	být	vyplněny	tepelně	izolační	vrstvou	s	koeficientem	
tepelného	prostupu	U	max.1,1	W/(m2K).	
Použití	MDF	desek	je	zakázáno.	
	
	

8.	 Venkovní	parapety	
Parapety	musí	zaručovat	odvod	vody	od	okna	a	zabránit	prostupu	vlhkosti	do	
zdiva.	
Odvod	vody	 z	 okna	musí	prokazatelně	 směřovat	na	 vrchní	 stranu	venkovního	
parapetu.	
U	oken	 s	 kamenným	parapetem	bude	provedena	napojovací	 lišta	profilu	 „L“	 z	
TiZn	plechu	tl.	0,7mm	o	rozměrech	cca	2x2mm	po	celé	šířce	okna.	
	
	

9.	 Postup	montážních	prací	

Při	kalkulaci	je	nutno	vycházet	z	následujících	postupů	a	dispozic:	
-	 demontáž	novodobých	žaluzií	a	rolet	
-	 demontáž	vnitřních	a	vnějších	parapetů,	příp.	zakrytí	radiátorů	
-	 demontáž	okna	
-	 úprava	stavebního	otvoru	a	montáž	nového	/	repasovaného	okna	
-	 zednické	začištění	špalet	
-	 zpětná	montáž	vnitřního	zakrytí	radiátorů	
-	 montáž	vnitřních	a	vnějších	parapetů	
-	 seřízení	okna,	odstranění	nedostatků,	opravy	příp.	poškození	
-	 předání	
	



23 

-	 Práce	 budou	 prováděny	 za	 plného,	 příp.	 částečně	 omezeného	 provozu	
budovy		

-	 Zadavatel	zajistí	částečné	vyklizení	či	zakrytí	vybavení	místností	dle	pokynů	
zástupce	investora,	resp.	technického	dozoru,	zejména	výpočetní	techniky	
a	elektroniky.	

-	 Zhotovitel	zajistí	zakrytí	nábytku	a	zařízení	ochrannými	fóliemi	
-	 Zhotovitel	zajistí	hrubý	úklid	místností	
	
Zařízení	transportních	cest,	zdvihacích	zařízení,	transportu	a	nákladů	na	montáž	
je	nutno	zakalkulovat	do	nabídkových	cen.	
Je	nutno	vyloučit	poškození	okolních	stěn	a	zařízení	budovy.	
Vysklívání	křídel	v	budově	je	zakázáno.	
Demontáž	oken	musí	probíhat	v	časovém	souladu	s	montáží	nových	oken	tak	aby	
vždy	ke	konci	směny	byla	všechna	demontovaná	okna	nahrazena	okny	novými.		
	
	

10.	 Renovace	oken,	repase	

Repase	 oken	 proběhne	 u	 většiny	 oken,	 a	 to	 včetně	 veškerého	 příslušenství	
otvorové	výplně,	např.	zavíracích	mechanismů	a	kování,	vnitřního	obložení	apod.	
Repasí	se	obecně	rozumí	uvedení	celého	konkrétního	prvku	do	stavu,	který	se	co	
nejvíce	blíží	původní	podobě	prvku	v	době	jeho	výroby	či	vzniku.	
Uvedené	opravy	a	repase	musí	být	provedeny	citlivým	způsobem	s	ohledem	na	
historickou	hodnotu	uvedené	stavby	se	zachováním	všech	původních	profilací	a	
dimenzí	profilů.		
Všechny	 postupy	 renovace	 musí	 být	 zahrnuty	 do	 závazné	 prováděcí	 dílenské	
dokumentace	Zhotovitele,	která	musí	být	zpracována	také	v	digitální	podobě	a	jejíž	
aktuální	 verze	 musí	 být	 stále	 k	 dispozici	 Zadavateli,	 AD,	 TD	 a	 oprávněnému	
pracovníkovi	státní	památkové	péče.	



0 Obnova výplní otvorů MěÚ Bílina -radnice 15 Mar 2024 10 Oct 2024

1 Příprava stavby -zaměření oken, výrobní PD 15 Mar 2024 14 Apr 2024

2 Příprava stavby -zařízení staveniště, dílenská příprava 14 Apr 2024 24 Apr 2024

3 1.PP západní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy 24 Apr 2024 8 May 2024

4 1.PP západní křídlo -ulice, vnitřní křídla 8 May 2024 15/05/2024

5 1.PP jižní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy 15/05/2024 29/05/2024

6 1.PP jižní křídlo -ulice, vnitřní křídla 29/05/2024 5 June 2024

7 1.PP východní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy 5 June 2024 19 Jun 2024

8 1.PP východní křídlo -ulice, vnitřní křídla 19 Jun 2024 26 Jun 2024

9 1.PP západní +jižní křídlo -atrium, vnější křídla +rámy 26 Jun 2024 16 July 2024

10 1.PP západní +jižní křídlo -atrium, vnitřní křídla 16 July 2024 23 July 2024

11 1.PP východní +severní křídlo -atrium, vnější křídla +rámy 23 July 2024 12 Aug 2024

12 1.PP východní +severní křídlo -atrium, vnitřní křídla 12 Aug 2024 19 Aug 2024

13 1.NP západní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy 24 Apr 2024 8 May 2024

14 1.NP západní křídlo -ulice, vnitřní křídla 8 May 2024 15/05/2024

15 1.NP jižní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy 15/05/2024 29/05/2024

16 1.NP jižní křídlo -ulice, vnitřní křídla 29/05/2024 5 June 2024

17 1.NP východní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy 5 June 2024 19 Jun 2024

18 1.NP východní křídlo -ulice, vnitřní křídla 19 Jun 2024 26 Jun 2024

19 1.NP západní +jižní křídlo -atrium, vnější křídla +rámy 26 Jun 2024 16 July 2024

20 1.NP západní +jižní křídlo -atrium, vnitřní křídla 16 July 2024 26 July 2024

21 1.NP východní +severní křídlo -atrium, vnější křídla +rámy 26 July 2024 15 Aug 2024

22 1.NP východní +severní křídlo -atrium, vnitřní křídla 15 Aug 2024 25 Aug 2024

23 2.NP západní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy 24 Apr 2024 9 May 2024

24 2.NP západní křídlo -ulice, vnitřní křídla 9 May 2024 19/05/2024

25 2.NP jižní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy 19/05/2024 3 June 2024

26 2.NP jižní křídlo -ulice, vnitřní křídla 3 June 2024 13 Jun 2024

27 2.NP východní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy 13 Jun 2024 28 Jun 2024

28 2.NP východní křídlo -ulice, vnitřní křídla 28 Jun 2024 8 July 2024

29 2.NP západní +jižní křídlo -atrium, vnější křídla +rámy 8 July 2024 1 Aug 2024

30 2.NP západní +jižní křídlo -atrium, vnitřní křídla 1 Aug 2024 15 Aug 2024

31 2.NP východní +severní křídlo -atrium, vnější křídla +rámy 15 Aug 2024 8 Sep 2024

32 2.NP východní +severní křídlo -atrium, vnitřní křídla 8 Sep 2024 22 Sep 2024

33 3.NP západní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy 24 Apr 2024 8 May 2024

34 3.NP západní křídlo -ulice, vnitřní křídla 8 May 2024 18/05/2024

35 3.NP jižní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy 18/05/2024 1 June 2024

36 3.NP jižní křídlo -ulice, vnitřní křídla 1 June 2024 11 Jun 2024

37 3.NP východní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy 11 Jun 2024 25 Jun 2024

38 3.NP východní křídlo -ulice, vnitřní křídla 25 Jun 2024 5 July 2024

39 3.NP západní +jižní křídlo -atrium, vnější křídla +rámy 5 July 2024 25 July 2024

40 3.NP západní +jižní křídlo -atrium, vnitřní křídla 25 July 2024 4 Aug 2024

41 3.NP východní +severní křídlo -atrium, vnější křídla +rámy 4 Aug 2024 24 Aug 2024

42 3.NP východní +severní křídlo -atrium, vnitřní křídla 24 Aug 2024 3 Sep 2024

43 Věž -vnější křídla +rámy 3 Sep 2024 23 Sep 2024

44 Věž -vnitřní křídla 23 Sep 2024 3 Oct 2024

45 úklid areálu, likvidace ZS 3 Oct 2024 10 Oct 2024

46 Dokončení prací 10 Oct 2024 10 Oct 2024

# Traits Title Expected Start Expected End

Obnova výplní otvorů MěÚ Bílina -radnice

Příprava stavby -zaměření oken, výrobní PD

Příprava stavby -zařízení staveniště, dílenská příprava

1.PP západní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy

1.PP západní křídlo -ulice, vnitřní křídla

1.PP jižní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy

1.PP jižní křídlo -ulice, vnitřní křídla

1.PP východní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy

1.PP východní křídlo -ulice, vnitřní křídla

1.PP západní +jižní křídlo -atrium, vnější křídla +rámy

1.PP západní +jižní křídlo -atrium, vnitřní křídla

1.PP východní +severní křídlo -atrium, vnější křídla +r…

1.PP východní +severní křídlo -atrium, vnitřní křídla

1.NP západní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy

1.NP západní křídlo -ulice, vnitřní křídla

1.NP jižní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy

1.NP jižní křídlo -ulice, vnitřní křídla

1.NP východní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy

1.NP východní křídlo -ulice, vnitřní křídla

1.NP západní +jižní křídlo -atrium, vnější křídla +rámy

1.NP západní +jižní křídlo -atrium, vnitřní křídla

1.NP východní +severní křídlo -atrium, vnější křídla +r…

1.NP východní +severní křídlo -atrium, vnitřní křídla

2.NP západní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy

2.NP západní křídlo -ulice, vnitřní křídla

2.NP jižní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy

2.NP jižní křídlo -ulice, vnitřní křídla

2.NP východní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy

2.NP východní křídlo -ulice, vnitřní křídla

2.NP západní +jižní křídlo -atrium, vnější křídla +rámy

2.NP západní +jižní křídlo -atrium, vnitřní křídla

2.NP východní +severní křídlo -atrium, vnější křídla +r…

2.NP východní +severní křídlo -atrium, vnitřní křídla

3.NP západní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy

3.NP západní křídlo -ulice, vnitřní křídla

3.NP jižní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy

3.NP jižní křídlo -ulice, vnitřní křídla

3.NP východní křídlo -ulice, vnější křídla +rámy

3.NP východní křídlo -ulice, vnitřní křídla

3.NP západní +jižní křídlo -atrium, vnější křídla +rámy

3.NP západní +jižní křídlo -atrium, vnitřní křídla

3.NP východní +severní křídlo -atrium, vnější křídla +r…

3.NP východní +severní křídlo -atrium, vnitřní křídla

Věž -vnější křídla +rámy

Věž -vnitřní křídla

úklid areálu, likvidace ZS

Dokončení prací

Q1 / 2024 Q2 / 2024 Q3 / 2024 Q4 / 2024
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

Obnova výplní otvorů MěÚ Bílina -radnice





Název	stavby:	 Obnova	výplní	otvorů	MěÚ	Bílina	-radnice	
	
Místo	stavby:	 Břežánská	50/4,	418	31	Bílina	
	
Fáze	PD:	 DSP	+	DPS	–	jednostupňová	PD	pro	stavební	povolení	a	

provádění	stavby	
-dokumentace	je	zpracována	dle	vyhl.	č.	499/2006	Sb.,	o	
dokumentaci	staveb,	v	aktuálním	znění	

	
	
	
	
	
	
	

D.1.1.A.	TECHNICKÁ	ZPRÁVA	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Datum:	 	 06/2023	
Zakázkové	č.:	 	 67/2023/MB 	



1 
 

OBSAH:	
	
D.1.1.A)1. IDENTIFIKACE	STAVEBNÍHO	OBJEKTU,	NAVRHOVANÁ	OPATŘENÍ .................. 2 

A) ÚDAJE	O	STAVEBNÍM	OBJEKTU ........................................................................................................ 2 
B) ÚDAJE	O	ÚZEMÍ .............................................................................................................................. 2 
C) ZÁKLADNÍ	CHARAKTERISTIKA	OBJEKTU ........................................................................................... 2 

D.1.1.A)2. SPECIFIKACE	NAVRHOVANÝCH	OPATŘENÍ ......................................................... 3 
A) PŘÍPRAVA	STAVENIŠTĚ ................................................................................................................... 3 
B) OKENNÍ	VÝPLNĚ ............................................................................................................................ 3 
• Přípravné	práce ...................................................................................................................... 3 
• Repasovaná	okna ................................................................................................................... 4 
• Demontáž	stávajících	okenních	výplní	určených	k	výměně	za	repliku ................................. 5 
• Nové	okenní	výplně	-repliky ................................................................................................... 6 
• Řešení	připojovací	spáry	a	špalety ......................................................................................... 7 
• Vnější	a	vnitřní	parapet .......................................................................................................... 7 
• Repase	stávajících	mříží ......................................................................................................... 8 

C) DVEŘNÍ	VÝPLNĚ ............................................................................................................................. 8 
• Nové	dveře .............................................................................................................................. 8 

D.1.1.A)3. STAVEBNÍ	FYZIKA ................................................................................................ 10 
A) TEPELNÁ	TECHNIKA ..................................................................................................................... 10 

D.1.1.A)4. VÝPIS	POUŽITÝCH	NOREM .................................................................................. 10 
	



2 
 

D.1.1.a)1. Identifikace	stavebního	objektu,	navrhovaná	opatření	
	

a) Údaje	o	stavebním	objektu	

Název	stavby	 	 	 Obnova	výplní	otvorů	MěÚ	Bílina	
Adresa			 	 	 Břežánská	50/4,	418	31	Bílina	
Čísla	pozemků	 	 parc.	č.	1	a	2,	k.ú.	Bílina	[604208]	
	
	

b) Údaje	o	území	

Předmětný	 objekt	 a	 parcela	 na	 níž	 se	 nachází	 je	 nemovitou	 kulturní	 památkou,	
katalogové	číslo	1855679767,	rejst.	č.	ÚSKP	103658	-	radnice.	Objekt	neleží	v	zátopové	
oblasti	ani	v	žádném	dalším	ochranném	pásmu.		
	
	

c) Základní	charakteristika	objektu	

Počet	podlaží	celkem	 	 4	+	krovy	a	věž	
Počet	nadzemních	podlaží	 	 3	
Využití	podzemních	podlaží		 	 Využito	
Využití	podstřešního	prostoru:		 	 Nevyužito	
Zastavěná	plocha		 	 1363	m2	

	
Radnice	 byla	 vystavěna	 v	 letech	 1908	 -	 1911	 podle	 projektu	 vídeňského	 architekta	
Schmieda.	Středem	dispozice	celého	objektu	je	atrium.	
Všechny	fasády	objektu,	a	to	včetně	fasád	atria,	jsou	bohatě	zdobené.	Spodní	část	(soklu)	
je	 opatřena	 velkoformátovým	 žulovým	 obkladem,	 který	 je	 ukončen	 na	 úrovni	 1.NP	 a	
navazuje	na	něj	kamenný	obklad	tvořící	pásovou	rustiku,	která	je	nad	okenními	portály	
rozdělena	středovým	klenákem	až	po	hranu	patrové	římsy.	
Hlavní	vstupní	portál	je	ještě	doplněn	v	klenáku	o	tzv.	mascaron.	Tato	část	fasády	je	ve	
velmi	dobrém	stavu.	Od	této	úrovně	je	fasáda	ve	vápenné	omítce,	ve	které	jsou	vytvořeny	
jemné	 odskoky	 členění	 fasád.	 Ostatní	 prvky	 výzdoby	 jsou	 tvořeny	 sádrovými	 odlitky.	
Většina	 oken	 je	 zdobená	 podokenní	 a	 nadokenní	 římsou,	 kde	 prostor	 mezi	 oknem	 a	
nadokenní	římsou	je	doplněn	bohatou	štukaturou	se	středním	štítkem	s	listy	a	volutami.	
Na	čelní	a	boční	fasádě	se	objevuje	i	erbová	výzdoba.	Čelní	a	boční	fasády	jsou	středem	
protažené	do	obloukových	štítů.	Nároží	jihozápadní	a	jihovýchodní	tvoří	tříboké	arkýře.	
Střechy	jsou	valbové	opatřené	pálenou	plochou	krytinou,	arkýře	a	jehlová	věž	krytinou	
plechovou.	
Vnější	 výplně	 otvorů	 jsou	 z	 valné	 většiny	 původní.	 V	 některých	 částech	 objektu	 byly	
výplně	(např.	dveře	v	atriu)	nahrazeny	konstrukcemi	s	ocelovým	rámem,	nebo	dřevěnými	
dveřmi	s	kazetovou	výplní.	Nadsvětlíky	oken	v	čelní	 fasádě	a	okna	v	obřadní	místnosti	
jsou	 opatřeny	 z	 vnější	 strany	 vitrážemi.	 Většina	 oken	 je	 ve	 špaletové	 konstrukci,	 a	 to	
včetně	dveří	balkónových	s	jednoduchým	zasklením.	Rámy	oken	a	dveří	jsou	jednoduché,	
téměř	bez	zdobného	frézování.	
Stav	 oken	 a	 dveří	 je	 z	 důvodu	 nedostatečné	 údržby	 ve	 většině	 případů	 ve	 špatném	
technickém	stavu	–	z	části	nefunkční	kování,	nefunkční	těsnění,	v	nejhorších	případech	
postupující	 degradace	 dřeva.	 Některá	 okna	 mají,	 většinou	 nefunkční,	 původní	 vnější	
žaluzie	 a	mechanismus	 otevírání	 nadsvětlíků.	 Na	 některých	 oknech	 jsou	 připevněny	 i	
novodobé	prvky	stínící	techniky	-lamelové	žaluzie	nebo	rolety.	Okna	mají	původní	vnější	



3 
 

plechové	 parapety	 z	natíraného	 pozinkovaného	 plechu	 a	 původní	 vnitřní	 dřevěné	
parapety	různé	šíře,	většinou	poškozené	zatékající	vodou.	
	
	
D.1.1.a)2. Specifikace	navrhovaných	opatření	
Celá	akce	obnovy	výplní	otvorů	bude	prováděna	po	etapách	dle	požadavků	investora,	z	
důvodu	zachování	provozu	městského	úřadu.	Jedná	se	hlavně	o	prostory	kancelářské,	je	
proto	nutné,	aby	byl	průběh	celé	akce	naplánován	na	měsíce	s	příznivými	klimatickými	
podmínkami,	tzn.	cca	květen	až	září	a	je	nutno	dbát	na	stoprocentní	připravenost	stavby	
a	dílenské	výroby.	
U	 špaletových	 oken	 je	 ideální	 provést	 repase	 nejprve	 u	 vnějších	 křídel	 a	 rámů	 a	 až	
následně	 u	 vnitřních	 křídel,	 rámů,	 konstrukcí	 špalet	 atd.,	 včetně	 klempířských	 a	
zednických	 prací	 tak,	 aby	 bylo	 možno	 řešené	 prostory	 nadále	 uzavírat	 před	 vlivy	
povětrnosti	alespoň	jednou	úrovní	okenních	křídel.	
Pro	 realizaci	 prací	 dle	 tohoto	 projektu	 se	 nepředpokládá	 použití	 venkovního	 lešení.	
V	ojedinělých	 případech	 bude	 použito	 vnitřní	 prostorové	 lešení	 (vysoká	 okna	 ve	
svatebním	sále	apod.).,	dle	uvážení	Zhotovitele.	

a) Příprava	staveniště	

Před	zahájením	prací	provede	Zhotovitel	pasport	transportních	tras.	Podle	potřeby	bude	
provedena	ochrana	pevně	zabudovaných	historických	prvků	(např.	plastik	na	schodišti).	
Skladba	 mechanické	 ochrany	 např.	 netkaná	 textilie	 -	 min.300	 g/m2,	 OSB	 či	 jiná	
dřevotřísková	deska…	
Kromě	 ochrany	 stávajících	 uměleckořemeslných	 prvků	 bude	 ochráněna	 transportní	
trasa	stavebních	materiálů,	zejména	podlahy	a	ostění	dveřních	i	okenních	otvorů.		
Dojde-li	následně	i	přes	všechna	opatření	k	poškození	těchto	konstrukcı,́	Zhotovitel	je	
před	dokončení	prací	na	vlastnı	́náklady	opraví	a	uvede	do	původního	stavu	dle	pasportu.		
Zhotovitel	je	povinen	zajistit	nejen	spolehlivou	a	bezpečnou	ochranu	všech	hodnotných	
prvků	v	souladu	s	touto	dokumentacı,́	ale	reagovat	i	na	případné	nové	skutečnosti	zjištěné	
během	 samotného	 provádění	 stavebních	 úprav.	 Nezbytná	 bude	 v	 tomto	 ohledu	
spolupráce	přímo	na	stavbě	s	pracovníky	památkové	péče	a	s	autorským	dozorem.	
	

b) Okenní	výplně	

• Přípravné	práce	

Zhotovitel	stavby	před	zahájením	vlastních	prací	provede	detailní	zaměření	stavebních	
otvorů,	 a	 zejména	 u	 oken	 určených	 k	výměně	 za	 repliku	 i	 velikostí	 otvorových	 prvků	
včetně	členění	a	profilace,	včetně	ozdobných	prvků	profilů	dřevěných	konstrukcı.́		
Zhotovitel	 v	případě	 potřeby,	 dle	 vlastního	 technologického	 postupu,	 v	 dostatečném	
předstihu	zhotoví	dočasné	výplně	okenních	otvorů,	jenž	budou	na	stavbě	instalovány	po	
dobu,	kdy	budou	repasovaná	okenní	křídla	demontována.	K	uchycení	dočasných	výplní	
nelze	 trvale	 zasáhnout	 do	 stávajícího	 okenního	 rámu,	 parapetu	 a	 případně	 jeho	
kamenného	ostění	(např.	vrtáním	či	hřebíky).	Zásah	do	stávajícího	omítaného	ostění	 je	
možný	pouze	po	předchozím	souhlasu	zástupce	investora	a	autorského	dozoru	formou	
zápisu	ve	stavebním	deníku,	či	obdobným,	 jednoznačně	prokazatelným	způsobem,	a	to	
pouze	za	předpokladu,	že	tento	zásah	bude	po	demontáži	dočasné	výplně	zcela	opraven,	
včetně	zednického	zapravení	a	výmalby.		Utěsnění	dočasné	výplně	oken	pomocí	expanzní	
PU	 pěny	 či	 podobného	 produktu	 je	 vyloučeno.	 Dočasné	 výplně	musí	 rovněž	 splňovat	
všechny	požadavky	na	ně	kladené	bodem	B.11-5.7	Souhrnné	technické	zprávy.	



4 
 

Zhotovitel	 stavby	 zhotoví	 a	 v	 dostatečném	 předstihu	 k	 odsouhlasenı	́ předloží	
autorskému	dozoru	 a	 zástupci	 státní	 památkové	 péče	 a	 investora	 výrobnı́	́ výkresovou	
dokumentaci	pro	všechna	řešená	okna.	
V	případě	 replik	 a	 úprav	 zahrnujících	 osazení	 dvojskel	 do	 stávajících	 okenních	 rámů	
Zhotovitel	 stavby	 vyrobí	 a	 předloží	 orgánu	 vykonávajícím	 památkový	 dozor	
k	odsouhlasenı	́ prototyp	 takového	 okna.	 Teprve	 po	 odsouhlasení	 prototypu	 okna	 ze	
strany	NPÚ	a	autorského	dozoru	může	započít	výroba	a	montáž	oken	příslušeného	typu.		

• Repasovaná	okna	

Většina	oken	v	objektu	 je	navržena	k	celkové	repasi;	křídla	 (dle	 individuálního	stavu	
výjimečně	 i	 rámy)	 budou	 šetrně	 vyjmuty	 a	 dle	 technologického	 postupu	 Zhotovitele	
případně	odvezeny	na	dílnu	mimo	areál	PNB.	Na	dílně	bude	z	křídel	opatrně	odstraněn	
stávající	 zasklívací	 tmel	 a	 bude	 demontováno	 stávající	 zasklenı,́	 pro	 budoucí	 zpětné	
osazenı.́	Z	křídel	budou	pomocı	́horkého	vzduchu	nebo	infračerveného	zářiče	odstraněny	
stávajícı́	́barvy	a	tmely.	Stávající	materiál	(dřevo)	okenních	rámů	i	křídel	bude	podrobně	
prohlédnut	a	v	součinnosti	s	NPUt 	a	AD	bude	potvrzen	nezbytný	rozsah	výměn	a	oprav	
(přednostně	zapuštěním	vložky	z	nového	dřeva,	případně	výměnou	celého	poškozeného	
segmentu,	 nejčastěji	 okapnice	 nebo	 klapačky).	 Na	 opravu	 bude	 použito	 řádně	 vyschlé	
smrkové	dřevo,	pro	okapnice	a	klapačky	bude	použito	modřínové	dřevo,	vždy	v	1.	jakosti,	
bez	 suků	 a	 jiných	 vad.	K	 tmelení	 drobnějších	poškození	 stávajícího	dřeva	bude	použit	
dvousložkový	tmel	s	dřevní	moučkou.	Dále	bude	seřízena	a	opravena	geometrie	křídel,	
případně	i	rámů.		
Na	stavbě	budou	obdobně	zbaveny	stávajících	nátěrů	a	následně	opraveny	i	zabudované	
okenní	rámy,	špalety	apod.	
Do	některých	vnitřních	křídel	(viz	výkres	D.1.1.b.11	TABULKY	VÝPLNÍ	OTVORŮ)	budou	
vyfrézovány	 hlubší	 drážky	 pro	 osazenı	́ dvojskla	 a	 další	 pro	 osazenı	́ jednoduchého	
silikonového	trubičkového	těsnění.	Opravená	okenní	křídla	budou	znovu	zasklena	(vnější	
křídlo	původním	jednoduchým	taženým	sklem	tl.	4mm	či	jeho	replikou,	vnitřní	křídla	buď	
dvojsklem	4-8-4mm,	nebo	opět	původním	jednoduchým	taženým	sklem	tl.	4mm	či	jeho	
replikou	(viz	výše	zmíněné	 tabulky	oken).	Požadovaný	způsob	zasklení	vnějších	křídel	
(resp.	 křídel	 zasklených	 jednoduchým	 sklem)	 je	 tradičním	 způsobem	do	 sklenářského	
tmelu,	ve	vnitřních	křídlech	může	být	zasklenı	́dvojskel	provedeno	okenním	silikonem,	
imitujícím	tradiční	způsob	zasklení	do	sklenářského	tmelu,	nebo	pomocí	zasklívací	lišty.	
Při	osazení	dvojskel	do	křídel,	kde	bylo	původní	jednoduché	sklo	členěno	na	menší	plochy	
subtilními	 dřevěnými	 příčkami,	 budou	 na	 dvojskle	 nalepeny	 repliky	 těchto	 subtilních	
příček	 a	 v	dutině	 dvojskel	 budou	 v	těchto	místech	 osazeny	 distančníky	 (tzv.	 Vídeňské	
příčky)	-viz	výkresy	detailů.	
Osazenı	́dvojskla	do	vnitřního	křídla	bylo	zvoleno	z	těchto	důvodů:		
–	 vnější	 křídla	 jsou	 působením	 UV	 záření	 a	 povětrnosti	 namáhána	 a	 poškozena	
podstatně	více,	než	křídla	vnitřní;	lze	je	repasovat,	ale	dvojskla	do	nich	osadit	nelze	
–	 vnitřní	 křídla	 mají	 jednodušší	 profilaci,	 umožňující	 zafrézovaní	 hlubší	 drážky	 pro	
osazenı	́ dvojskla	 (při	 případném	 frézovanı́	́ drážky	 do	 vnějšího	 křídla	 by	 tato	 hlubší	
zasklívací	drážka	již	zasáhla	do	stávající	profilace	a	došlo	by	k	její	nežádoucí	změně)		
–	i	v	budoucnu,	po	provedenı	́repase	oken,	lze	bezpochyby	předpokládat,	že	se	stávající	
subtilní	 okenní	 rámy	budou	působením	 teplotních	 změn	 a	 povětrnosti	 dotvarovávat	 a	
zejména	na	vnějších	křídlech	budou	vznikat	netěsnosti;	kdyby	bylo	dvojsklo	osazeno	v	
tomto	vnějším	(netěsném)	křídle,	zcela	by	tím	zcela	negován	jeho	pozitivní	izolační	účinek	
–	 naopak,	 tím	 že	 vnitřní	 křídla	 špaletových	 oken	 jsou	 chráněná	 vnějšími	 křídly	 s	
jednoduchým	zasklením,	tato	vnitřní	křídla	nebudou	tolik	náchylná	k	dotvarování,	a	i	z	



5 
 

důvodu	osazenı	́obvodového	těsnění	zůstane	dostatečným	způsobem	kompaktní	a	těsné	
tak,	aby	nebyla	narušena	tepelně	izolační	rovina	zasklenı	́	
–	u	špaletového	okna	je	bezpodmínečně	nutné́	zajistit	odvětraní	vnitřního	prostoru	mezi	
vnitřní	 a	 vnější	 rovinou	 okna,	 tak	 aby	 byl	 teplý	 vlhký	 vzduch	 spolehlivě	 odveden	 do	
exteriéru.	Musí	být	naplněno	základní	pravidlo	„uvnitř	těsněji	než	venku“.	Toto	odvětraní	
lze	dosáhnout	spárovou	infiltracı	́neutěsněné	spáry	mezi	rámem	a	křídlem	vnějšího	okna	
a	správným	návrhem	a	provedením	dekompresních	otvorů	ve	vnějším	rámu	ve	výrobní	
dokumentaci	Zhotovitele	
–	případná	vlhkost,	která	z	interiéru	pronikne	do	prostoru	špalety,	musí	pomocı	́těchto	
opatření	efektivně	odcházet	do	exteriéru		
–	toto	řešení	osazení	dvojskel	do	vnitřních	křídel	je	zcela	standardní	v	památkové	péči	
napříč	západní	Evropou	a	je	doporučováno	např.	institutem	IFT	Rosenheim.		

Veškeré	kování	a	závěsy	budou	z	křídel	a	rámů	šetrně	demontovány,	zakatologovány	a	
opatřeny	 inventárním	číslem	tak,	aby	bylo	možno	 jednoznačně	určit,	ke	kterému	oknu	
náleží.	 V	 případě,	 kdy	 kování	 není	 kompletní,	 bude	 doplněno	 replikou,	 případně	
obdobným	 prvkem	 ze	 sortimentu	 např.	 slévárny	 Nosek.	 Náhrada	 bude	 projednána	 s	
pracovníky	 autorského	 dozoru	 a	 NPÚ.	 Veškeré	 mosazné	 prvky	 oken,	 zejména	 olivy,	
rozvory,	 půlolivy,	 obrtlíky	 a	 nárazníky	 budou	 šetrně	 vyčištěny	 od	 nátěrů	 a	 vyleštěny.	
Úprava	 povrchu	 mosazného	 kování	 pískováním	 je	 nepřípustná.	 Stávající	 mechanismy	
otevírání	 nadsvětlíků	 budou	 demontovány	 a	 zlikvidovány,	 není-li	 v	tabulce	 prvků	
D.1.1.b.11	 uvedeno	 jinak.	 Venkovní	 žaluzie	 budou	 většinou	 zafixovány	 v	maximálně	
vytažené	poloze,	 jejich	nadokenní	a	boční	kastlík	bude	stávajícími	servisními	otvory	ze	
strany	interiéru	zcela	vyplněn	minerální	izolací,	zafixovanou	nízkoexpanzní	PU	pěnou,	jen	
některé	venkovní	žaluzie	jsou	určeny	k	repasi,	viz	tabulka	prvků	D.1.1.b.11.	Je-li	součástí	
daného	okna	jiné	příslušenství,	např.	mříže,	sítě,	držáky	květináčů	a	jiné	prvky,	jsou	také	
předmětem	 repase	 okna,	 není-li	 v	tabulce	 prvků	 D.1.1.b.11	 uvedeno	 jinak.	 Tyto	 prvky	
budou	vždy	obnoveny	do	původního	materiálového	řešení,	vzhledu	a	barevnosti.	

Zhotovitel	 provede	 restaurátorský	 průzkum	 stávající	 barevnosti	 ke	 zjištění	 původní	
barevnosti	výplní	otvorů.	Zatím	je	předpokládáno	obnovení	stávající	dvoubarevné	hnědo	
bílé	kompozice	(rámy	oken	jsou	v	tmavé	hnědé	barvě,	křídla	oken	a	dveří	v	barvě	bílé).	
Okenní	 křídla,	 rámy	 a	 špalety	 budou	 ošetřeny	 ochranným	 nátěrem	 proti	 houbám	 a	
dřevokaznému	 hmyzu,	 natřeny	 základním	 nátěrem	 (fermeží)	 a	 2x	 natřeny	 kvalitní	
olejovou	barvou.	Finální	vrstvy	nátěrů	budou	provedeny	ručně	štětcem.	Konkrétní	barvy	
budou	Zhotovitelem	vyvzorkovány	a	předloženy	NPUt 	a	AD	k	odsouhlasenı.́	
U	 repasovaných	 špaletových	 oken	 zasklených	 jednosklem	 +	 dvojsklem	 je	 uvažován	
součinitel	prostupu	tepla	Uw	=	2,1	(W/m2.K),	u	oken	zasklených	2x	jednosklem	Uw	=	2,7	
(W/m2.K).		
Vzhledem	k	větším	většímu	zatížení	některých	stávajících	okenních	křídel	s	navrženým	
zasklením	dvojskly	zajistı	́Zhotovitel	statické	posouzení	dřevěných	profilů	křídel	i	počtu	
kusů	závěsů.	Případné	nově	požadované	doplněné	závěsy	těchto	křídel	budou	provedeny	
jako	kopie	stávajících.		

Jedno	 typické	 okno	 bude	 kompletně	 repasováno	 v	 předstihu	 jako	 vzorové,	 až	 po	
odsouhlasenı	́ jeho	 provedenı	́ pracovníkem	 NPÚ	 a	 autorským	 dozorem	 bude	 možno	
přistoupit	k	repasi	ostatních	oken.	

• Demontáž	stávajících	okenních	výplní	určených	k	výměně	za	repliku	

Stávající	okenní	křídla,	rámy	a	jejich	součásti,	které	mají	být	nahrazeny	replikou,	budou	
šetrně	 demontovány	 z	otvorů.	 Původní	 kování	 bude	 z	oken	 odstrojeno	 a	 uloženo	 do	



6 
 

stavebního	 depozitu.	 Stavební	 suť,	 okenní	 křídla	 a	rámy	 budou	 předány	 k	ekologické	
likvidaci	v	souladu	se	zákonem	č.	541/2020	Sb.,	Zákon	o	odpadech.	Ideální	je	tato	okna	
demontovat	až	 tehdy,	až	za	ně	bude	vyrobena	replika	 tak,	aby	okenní	otvor	zůstal	bez	
výplně	jen	na	nezbytně	krátkou	dobu.	

• Nové	okenní	výplně	-repliky	

Tato	okna	musí	být	o	stejných	rozměrech,	členění,	profilaci	a	kování	jako	původní	okna,	
vč.	např.	uvažované	tl.	špalety	24mm.	Na	výrobu	těchto	replik	bude	použito	řádně	vyschlé	
smrkové	 lamelové	 dřevo,	 pro	 okapnice	 a	 klapačky	 bude	 použito	modřínové	 lamelové	
dřevo.	 Je	možno	použít	 jen	řádně	vysušené	 lamelové	(fix),	délkově	nenastavované	(NE	
cink)	dřevo	bez	prasklin,	defektů,	děr	po	sucích	apod.	Rovněž	je	nepřípustné	použití	dřeva	
napadeného	plísněmi	či	houbami,	či	dřeva	poškozeného	hmyzem.	Zhotovitel	konkrétní	
typ	 materiálu	 na	 výrobu	 okenních	 křídel	 a	 rámů	 vyobrazí	 a	 popíše	 ve	 své	 podrobné	
výrobní	a	montážní	dokumentaci,	kterou	před	zahájením	výroby	předloží	ke	schválení	
autorskému	dozoru	a	organům	statní	památkové	péče.	

Tato	nová	 špaletová	okna	budou	mít	 vnější	 křídlo	v	původních	 subtilních	dimenzích,	
zasklené́	jednoduchým	plaveným	sklem	tl.	4mm.	Vnitřnı́	́křídlo	bude	pohledově	také	ve	
stejných	dimenzích	jako	měla	okna	původní,	ale	hloubka	rámů	může	být	mírně	širší.	 Je	
požadováno	zasklení	min.	dvojsklem	4-8-4mm.	
Použití	 širších	 dvojskel	 4-10-4mm,	 případně	 4-12-4mm	 bude	 umožněno	 za	
předpokladu,	že	bude	zvětšena	pouze	hloubka	profilů,	ale	ne	jejich	pohledová	šířka	(ta	je	
závazně	stanovena	původním	oknem).	
Výběr	konkrétního	typu	dvojskel	je	na	Zhotoviteli,	který	konkrétní	typ	dvojskel	vyobrazí	
a	popíše	ve	své	výrobní	dokumentaci,	kterou	předloží	ke	schválení	autorskému	dozoru	a	
organům	statní	památkové	péče.	
Požadovaný	 způsob	 zasklení	 vnějších	 křídel	 je	 tradičním	 způsobem	do	 sklenářského	
tmelu,	ve	vnitřních	křídlech	 je	možné	použít	probarvený	silikon,	který	 imituje	 tradiční	
sklenářský	tmel,	nebo	zasklívací	lištu,	bez	tmelu	a	viditelného	silikonu.	

Vnitřní	 okenní	 křídlo	 tvoří	 tepelnou	 bariéru	 a	 pro	 správnou	 funkci	 bude	 opatřeno	
obvodovým	 těsněním.	 Vnější	 okenní	 rám	 musí	 naopak	 umožňovat	 proudění	 vzduchu	
v	meziokenní	mezeře	tak,	aby	byl	zajištěn	spolehlivý	odvod	vodních	par	do	exteriéru	a	
předešlo	 se	 tak	kondenzaci	uvnitř	 špalety.	Proto	budou	ve	vnějších	 rámech	zhotoveny	
dekompresní	 otvory,	 tak	 jak	 je	 naznačeno	 na	 detailech.	 Konkrétní	 návrh	 dimenze	
dekompresních	otvorů	a	jejich	umístění,	které	zamezí	vnikání	srážkové	vody	do	prostoru	
špalety,	je	věcí	výrobní	a	montážní	dokumentace	vybraného	zhotovitele.	

Preferovanou	povrchovou	úpravou	těchto	replik	oken	je	ošetření	ochranným	nátěrem	
proti	houbám	a	dřevokaznému	hmyzu,	natření	základním	nátěrem	(fermeží)	a	2x	nátěr	
kvalitní	olejovou	barvou.	Finální	vrstvy	nátěrů	budou	provedeny	ručně	štětcem.	
Zhotovitel	konkrétní	typ	nátěrových	hmot	okenních	křídel	a	rámů	popíše	ve	své	výrobní	
dokumentaci,	 kterou	 předloží	 ke	 schválení	 autorskému	 dozoru	 a	 organům	 statní	
památkové	péče.		
Konkrétní	 barvy	 budou	 Zhotovitelem	 vyvzorkovány	 a	 předloženy	 NPUt 	 a	 AD	
k	odsouhlasenı,́	 zatím	 je	 předpokládáno	 obnovení	 stávající	 dvoubarevné	 hnědo	 bílé	
kompozice.	

U	 těchto	nových	 špaletových	oken	 zasklených	 jednosklem	+	dvojsklem	 je	 požadován	
součinitel	prostupu	tepla	Uw	=	1,5	(W/m2.K).		

Při	 prováděnı	́ všech	 navržených	 prací	 budou	 důsledně	 dodržovány	 technologické	
postupy,	předpisy	a	normy,	které	jsou	samostatnou	kapitolou	souhrnné	technické	zprávy.		



7 
 

Volba	 upevňovacích	 a	 kotevních	 prvků	 musí	 odpovídat	 povaze	 a	 velikosti	 oken.	
Upevnění	musí	umožnovat	pohyby	oken	a	zdı	́vycházejících	z	jejich	objemových	změn	v	
důsledku	 působení	 teploty	 a	 vlhkosti.	 Kotvicí	 body	 musí	 být	 umístěny	 s	 ohledem	 na	
umístěnı	́uzavíracích	bodů	kovaní.	Odstupy	a	velikosti	kotvicích	bodů	musí	být	voleny	dle	
doporučení	výrobců	kotvicí	techniky.		
K	otevírání	 oken	 budou	 sloužit	 repliky	 původního	 kování	 -olivy	 a	 půlolivy,	 ovládání	
nadsvětlíků	bude	řešeno	půlolivami,	pákové	mechanismy	nebudou	osazeny.	

• Řešení	připojovací	spáry	a	špalety	

Připojovací	 spáru	 u	 replik	 původních	 oken	 je	 nutné	 provést	 v	 souladu	 s	 příslušnou	
normou.	Je	třeba	zajistit	vyplnění	spáry	v	plném	rozsahu,	tak	aby	nebyly	přítomny	žádné	
duté	prostory.	Pro	fixaci	těchto	oken	je	přípustné	použitı́	́PUR	pěn	i	ostatních	ekologicky	
nezávadných	 materiálů	 určených	 pro	 toto	 použití.	 Pro	 montáž	 replik	 bude	 na	 straně	
exteriéru	 použita	 vodotěsná	 komprimační	 páska,	 prostor	 pod	 a	 okolo	 špalety	 bude	
vyplněn	minerální	 vatou	 a	 na	 vnitřní	 straně	bude	osazena	parotěsná	páska,	 tato	 okna	
budou	z	vnitřní	strany	zalištována.	
U	 stávajících	 repasovaných	 oken	 nebude	 do	 připojovací	 spáry	 zasahováno,	 případná	
drobná	poškození	budou	opravena	 jemným	vápenným	 tmelem.	Některá	 stávající	 okna	
mají	 špaletu	po	 třech	 stranách	omítanou	 (boční	ostění	 a	horní	nadpraží);	 u	nich	 je	po	
repasi	stávajících	i	montáži	nových	oken	potřeba	doplnit	omítku	a	štuk,	resp.	výjimečně	
keramický	obklad,	poškozené	při	demontáži	 starých	a	montáži	nových	oken	a	provést	
finální	krycí	nátěr.	Ostatní	okna	jsou	řešena	jako	špaletová	(kastlová),	s	dřevěnou	deskou	
po	celém	obvodu	špalety.	Nátěr	tohoto	deštění	bude	repasován	společně	s	celým	oknem.	
Parapetní	část	ve	špaletě	tvoří	původní	nebo	nová	dřevěná	deska.	Vnitřní	i	vnější	špaleta	
bude	po	repasi	nebo	montáži	replik	oken	také	opravena,	v	případě	potřeby	přeštukována	
a	nově	vymalována	v	původním	odstínu.	

• Vnější	a	vnitřní	parapet	

Stávající	 vnější	 parapety	 z	natíraného	 pozinkovaného	 plechu	 jsou	 na	 bocích	 ostění	
zapravené	pod	omítku,	okenní	část	je	přitlučena	k	rámu	okna	ocelovými	hřeby,	což	není	
vhodné	řešení	s	negativním	dopadem	na	životnost	okenních	rámů.	
Po	 odstranění	 venkovních	 parapetů	 bude	 parapetní	 plocha	 vyspravena	
vápenocementovou	 maltou	 pro	 dosažení	 kompaktního	 povrchu	 ve	 spádu	 min.	 2%	
směrem	k	exteriéru.	

V	případě	repasovaných	oken	bude	nový	venkovní	parapet	z	TiZn	min.	0,6mm	plošně	
přilepen	 k	opravenému	 podkladu	 a	 osazen	 těsně	 ve	 styku	 s	 dřevěným	 rámem,	 bez	
mechanického	kotvení	–utěsnění	bude	provedeno	pouze	přítlakem	a	kvalitním	tmelem	
pro	 exteriérové	 použití.	 Bočnice	 budou	 opět	 zapraveny	 omítkou,	 ale	 je	 nutné	 spodní	
hranu	 omítky	 ukončit	minimálně	 5mm	nad	 plechovým	parapetem	 a	 tuto	 dilataci	 opět	
vyplnit	pružným	tmelem.	
U	 replik	 bude	 využita	 lehká	profilace	 spodní	 části	 rámu	okna	 s	 přesahem	pro	ukrytí	
hrany	plechu	nebo	klasická	spodní	drážka	pro	zasunutí	parapetu.	

Součástí	 všech	 řešených	 oken	 tedy	 bude	 nový	 vnější	 parapet	 z	TiZn	 plechu	 tl.	 min.	
0,7mm,	stejně	jako	všechny	potřebné	stavební	přípomoce.	

Z	vnitřní	strany	budou	odstraněny	stávající	poškozené	dřevěné	parapety	a	na	konzoly	
osazeny	 parapety	 obdobných	 rozměrů	 z	vysokotlakého	 laminátu	 HPL	 v	bílé	 barvě	 tl.	
18mm,	se	zaobleným	čelem,	viz	výkresy	podrobností.	



8 
 

• Repase	stávajících	mříží	a	ostatních	zámečnických	konstrukcí	

Stávající	 mříže	 držáky	 květináčů	 apod.,	 které	 jsou	 určeny	 k	repasi,	 budou	 zbaveny	
stávajících	nesoudržných	nátěrů	a	opatřeny	novou	základovou	a	vrchní	krycí	barvou,	dle	
původního	vzoru.	Barevnost	bude	Zhotovitelem	vyvzorkována	a	předložena	NPUt 	 a	AD	
k	odsouhlasenı.́	
	

c) Dveřní	výplně	

Pro	repasované	dveře	platí	stejný	postup,	jako	u	výše	popsané	repase	oken.	

Repase	 se	 také	 týká	hlavních	 vstupních	portálových	dveří,	 dále	 bočních	dveří	 z	 ulice	
Želivského	a	bočních	vrat	a	dveří	z	ulice	Marie	Majerové.	Jedná	se	o	masivní	dveře,	resp.	
vrata,	 doplněné	o	 kovářské	mříže	 jako	bezpečnostní	 ochranou	 a	 ochranou	 skleněných	
výplní.	 Spodní	 část	 vrat	 je	 opatřena	 okopovým	nýtovaným	měděným	plechem,	 plošně	
přilepeným	k	podkladu.	
U	vrat	bude	nutné	provést	zejména	repasi	dřevěných	a	zámečnických	a	kovářských	částí.	

• Nové	dveře	

Tyto	dveře	v	1.PP	budou	provedeny	dle	vzoru	dveří	DN_01,	viz	výkresy	D.1.1.c.1	–	4.	Na	
výrobu	 těchto	 replik	 bude	 použito	 řádně	 vyschlé	 smrkové	 dřevo.	 Je	možno	použít	 jen	
řádně	 vysušené	 lamelové	 (fix),	 délkově	 nenastavované	 (NE	 cink)	 dřevo	 bez	 prasklin,	
defektů,	děr	po	sucích	apod.	Rovněž	je	nepřípustné	použití	dřeva	napadeného	plísněmi	či	
houbami,	či	dřeva	poškozeného	hmyzem.	Zhotovitel	konkrétní	typ	materiálu	na	výrobu	
dveřních	 křídel	 a	 rámů	 vyobrazí	 a	 popíše	 ve	 své	 výrobní	 dokumentaci,	 kterou	 před	
zahájením	výroby	předloží	ke	schválení	autorskému	dozoru	a	organům	statní	památkové	
péče.	

Preferovanou	povrchovou	úpravou	těchto	replik	dveří	je	ošetření	ochranným	nátěrem	
proti	houbám	a	dřevokaznému	hmyzu,	natření	základním	nátěrem	(fermeží)	a	2x	nátěr	
kvalitní	olejovou	barvou.	Finální	vrstvy	nátěrů	budou	provedeny	ručně	štětcem.	
Zhotovitel	konkrétní	typ	nátěrových	hmot	okenních	křídel	a	rámů	popíše	ve	své	výrobní	
dokumentaci,	 kterou	 předloží	 ke	 schválení	 autorskému	 dozoru	 a	 organům	 statní	
památkové	péče.		
Konkrétní	 odstíny	 barev	 budou	 Zhotovitelem	 vyvzorkovány	 a	 předloženy	 NPUt 	 a	 AD	
k	odsouhlasenı,́	zatím	je	předpokládáno	použití	stejné	hnědé	barvy,	jakou	budou	natřeny	
okenní	rámy.	
Zasklenı	́dveřních	křídel	je	navrženo	bezpečnostním	dvojsklem	VSG.	
Při	provádění	všech	navržených	prací	budou	důsledně	dodržovány	technologické	
postupy,	předpisy	a	normy,	které	jsou	samostatnou	kapitolou	souhrnné	technické	
zprávy.		

Volba	 upevňovacích	 a	 kotevních	 prvků	 musí	 odpovídat	 povaze	 a	 velikosti	 dveří.	
Upevnění	musí	umožnovat	pohyby	dveří	 a	 zdı	́ vycházejících	 z	jejich	objemových	 změn	
v	důsledku	 působení	 teploty	 a	 vlhkosti.	 Kotvicí	 body	musí	 být	 umístěny	 s	ohledem	na	
umístění	uzavíracích	bodů	kovaní.	Odstupy	a	velikost	kotvicích	bodů	musí	být	volen	dle	
doporučení	výrobce	kotvicí	techniky.	

Nezbytnou	součástí	nových	dveří	bude	celoobvodové	těsnění.	
	
U	repasovaných	dveří,	kde	bylo	dochováno	původní	kování,	nebo	jeho	fragmenty,	bude	
toto	opraveno,	případně	doplněno.		



9 
 

U	 nových	 dveří	 v	1.PP	 bude	 použito	 historizující	 kování	 z	leštěné	 mosazi	 (viz	 vzor),	
zámek	však	bude	moderní	panikový	a	budou	osazeny	cylindrickou	vložkou	se	systémem	
generálního	klíče,	tak	aby	byl	kompatibilní	s	již	 fungujícím	systémem	generálního	klíče	
zavedeným	v	objektu.	Bude	respektován	původní	způsob	uzavírání	a	případně	požárně	
bezpečnostní	řešení	dle	stávajícího	řešení.	

Připojovací	 spáru	 je	 nutné	 provést	 v	souladu	 s	příslušnou	 normou.	 Je	 třeba	 zajistit	
vyplnění	spáry	v	plném	rozsahu,	tak	aby	nebyly	přítomny	žádné	duté	prostory.		
Pro	fixaci	těchto	dveří	je	přípustné	použitı́	́PUR	pěn	i	ostatních	ekologicky	nezávadných	
materiálů	určených	pro	toto	použití.	Pro	jejich	montáž	bude	na	straně	exteriéru	použita	
vodotěsná	komprimační	páska,	prostor	okolo	zárubně	bude	vyplněn	minerální	vatou	a	na	
vnitřní	 straně	 bude	 osazena	 parotěsná	 páska,	 tyto	 dveře	 budou	 z	vnitřní	 strany	
zalištované.	

	
	

	 	



10 
 

D.1.1.a)3. Stavební	fyzika	

a) Tepelná	technika	

Vzhledem	 k	památkové	 ochraně	 řešeného	 objektu	 nebylo	možné	 aplikovat	 současné	
požadavky	na	součinitele	prostupu	tepla	u	řešených	konstrukcí.	
Pro	jednotlivé	řešené	výplně	otvorů	je	jejich	součinitel	prostupu	tepla	Uw	uveden	výše	
v	textu.	
	
	
D.1.1.a)4. Výpis	použitých	norem	

	
I.	Stavební	předpisy	
• Zákon	č.	183/2006	Sb.,	o	územním	plánování	a	stavebním	řádu	(stavební	zákon),	ve	
znění	pozdějších	předpisů	

• Vyhláška	č.	499/2006	Sb.,	o	dokumentaci	staveb,	(novela	vyhl.	č.	405/2017	Sb.)	
• Vyhláška	č.	500/2006	Sb.,	o	územně	analytických	podkladech,	územně	plánovací	
dokumentaci	a	způsobu	evidence	plánování	činností,	(novela	vyhl.	č.	13/2018	Sb.)	

• Vyhláška	č.	501/2006	Sb.,	o	obecných	požadavcích	na	využívání	území,	ve	znění	
pozdějších	předpisů,	(novela	vyhl.	č.	360/2021	Sb.)	

• Vyhláška	č.	503/2006	Sb.,	o	podrobnější	úpravě	územního	řízení,	veřejnoprávní	
smlouvy,	(novela	vyhl.	č.	66/2018	Sb.)	

• Vyhláška	č.	398/2009	Sb.,	o	obecných	technických	požadavcích	zabezpečujících	
bezbariérové	užívání	staveb,	

• Vše	ve	znění	pozdějších	předpisů.		
	
II.	Technické	požadavky	na	stavby	
Soubor	současně	platných	právních	předpisů	provádějících	obecné	požadavky	na	
výstavbu	–	ustanovení	§194	písm.	a)	Stavebního	zákona:	

• Zákon	č.	133/1985	Sb.,	o	HZS,	(novela	č.	374/2021	Sb.)	
• Vyhláška	č.	268/2009	Sb.,	o	technických	požadavcích	na	stavby,	(novela	vyhl.	č.	
266/2021	Sb.)	

	
III.	Bezbariérové	užívání	staveb:	
Vyhláška	č.398/2009	Sb.,	o	obecných	technických	požadavcích	zabezpečující	
bezbariérové	užívání	staveb.	
	
IV.	Další	vybrané	předpisy:	
• Zákon	ČNR	č.	114/1992	Sb.,	o	ochraně	přírody	a	krajiny,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	

• Zákon	ČNR	č.	334/1992	Sb.,	o	ochraně	zemědělského	půdního	fondu,	ve	znění	
pozdějších	předpisů	

• Zákon	č.	256/2013	Sb.,	o	katastru	nemovitostí	(katastrální	zákon),		
• Zákon	č.	459/2016	Sb.,	o	výkonu	povolání	autorizovaných	architektů	a	o	výkonu	
povolání	autorizovaných	inženýrů	a	techniků	činných	ve	výstavbě,	ve	znění	
pozdějších	předpisů,	

• Zákon	č.	634/1992	Sb.,	o	ochraně	spotřebitele,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	



11 
 

• Zákon	č.	13/1997	Sb.,	o	pozemních	komunikacích,	ve	znění	pozdějších	předpisů	
(370/16	Sb.),	

• Zákon	č.	22/1997	Sb.,	o	technických	požadavcích	na	výrobky	a	o	změně	a	doplnění	
některých	zákonů,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	a	jeho	prováděcí	předpisy,	

• Zákon	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích	(obecní	řízení),	ve	znění	pozdějších	předpisů,	
• Zákon	č.	129/2000	Sb.,	o	krajích	(krajské	řízení),	ve	znění	pozdějších	předpisů,	
• Zákon	č.	406/2000	Sb.,	o	hospodaření	energií,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	
• Zákon	č.	100/2001	Sb.,	o	posuzování	vlivů	na	životní	prostředí	a	o	změně	některých	
souvisejících	zákonů	(zákon	o	posuzování	vlivů	na	životní	prostředí),	ve	znění	
pozdějších	předpisů,	

• Zákon	č.	541/2020	Sb.,	Zákon	o	odpadech,	
• Zákon	č.	254/2001	Sb.,	o	vodách	a	o	změně	některých	zákonů	(vodní	zákon),	ve	znění	
pozdějších	předpisů,	

• Zákon	č.	500/2004	Sb.,	správní	řád,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	
• Zákon	č.	127/2005	Sb.,	o	elektronických	komunikacích	a	o	změně	některých	
souvisejících	zákonů	(zákon	o	elektronických	komunikacích),	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	

• Zákon	č.	309/2006	Sb.,	o	zajištění	dalších	podmínek	bezpečnosti	a	ochrany	zdraví	při	
práci,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	

• Nařízení	vlády	č.	591/2006	Sb.,	o	bližších	minimálních	požadavcích	na	bezpečnost	a	
ochranu	zdraví	při	práci	na	staveništích	

• Nařízení	vlády	č.	361/2007	Sb.,	kterým	se	stanoví	podmínky	ochrany	zdraví	při	práci,	
ve	znění	nařízení	vlády	č.	68/2010	Sb.	

	
 

























GSPublisherVersion 0.2.100.50

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU

D00.1

D00.2

D01.1

O02.1

O02.2

O02.3

OZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

O03.1

O03.2

O03.3

O04.1

O04.2

O04.3

O04.4

O05.1

KŘÍDLO: KLAPAČKA A SPODNÍ ČÁST RÁMU POŠKOZENÁ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEODBORNĚ OSAZENÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: KLAPAČKA A SPODNÍ ČÁST RÁMU POŠKOZENÁ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEODBORNĚ OSAZENÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: KLAPAČKA A SPODNÍ ČÁST RÁMU POŠKOZENÁ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, POŠKOZENÉ OPLÁŠTĚNÍ ZÁMKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

S MŘÍŽÍ

KŘÍDLO: KLAPAČKA A SPODNÍ ČÁST RÁMU POŠKOZENÁ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

S MŘÍŽÍ

KŘÍDLO: KLAPAČKA A SPODNÍ ČÁST RÁMU POŠKOZENÁ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

S MŘÍŽÍ

KŘÍDLO: KLAPAČKA A SPODNÍ ČÁST RÁMU POŠKOZENÁ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, OKNO OSAZENO cca 200mm POD ÚROVNÍ DLAŽBY
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

S MŘÍŽÍ

KŘÍDLO: KLAPAČKA A SPODNÍ ČÁST RÁMU POŠKOZENÁ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

S MŘÍŽÍ

KŘÍDLO: KLAPAČKA A SPODNÍ ČÁST RÁMU POŠKOZENÁ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

S MŘÍŽÍ

KŘÍDLO: KLAPAČKA A SPODNÍ ČÁST RÁMU POŠKOZENÁ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: DŘEVO DUB, ZPŮSOBILÝ K REPASI
RÁM: DŘEVO DUB, ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: VNĚJŠÍ KŘÍDLO DVOJSKLO

S MŘÍŽÍ

PLASTOVÉ OKNO S MŘÍŽÍ
ODSTRANĚNÍ

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

S MŘÍŽÍ

S MŘÍŽÍ

PLASTOVÉ OKNO S MŘÍŽÍ
ODSTRANĚNÍ

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

VÝPLNĚ OTVORŮ 1.PP - ULIČNÍ ČÁST - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, PROTÉZA (VLOŽKA) DO SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA
VLOŽKA A NOVÉ OSAZENÍ CYLINDRICKÉ VLOŽKY

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, PROTÉZA (VLOŽKA) DO SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA
VLOŽKA A NOVÉ OSAZENÍ CYLINDRICKÉ VLOŽKY

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, PROTÉZA (VLOŽKA) DO SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA
NOVÉ OPLÁŠTĚNÍ ZÁMKU

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, PROTÉZA (VLOŽKA) DO SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, PROTÉZA (VLOŽKA) DO SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, PROTÉZA (VLOŽKA) DO SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, PROTÉZA (VLOŽKA) DO SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, PROTÉZA (VLOŽKA) DO SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, PROTÉZA (VLOŽKA) DO SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY DLE VZORU OKNA č. O04.3
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY DLE VZORU OKNA č. O04.3
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x



GSPublisherVersion 0.2.100.50

D06.1

O07.1

O07.2

O07.3

O07.4

O07.6

O07.5

KŘÍDLO: DOBRÝ STAV
RÁM: DOBRÝ STAV
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

S MŘÍŽÍ
KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: NEPŘÍSTUPNÉ, KRYTÉ MAKROLONEM S VENTILAČNÍ MŘÍŽKOU

S MŘÍŽÍ
KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: NEPŘÍSTUPNÉ, KRYTÉ MAKROLONEM S VENTILAČNÍ MŘÍŽKOU

S MŘÍŽÍ
KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

S MŘÍŽÍ
KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: NEPŘÍSTUPNÉ, KRYTÉ PLECHEM

S MŘÍŽÍ
KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: NEPŘÍSTUPNÉ, KRYTÉ PLECHEM

S MŘÍŽÍ
KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: NEPŘÍSTUPNÉ, KRYTÉ PLECHEM

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

VÝPLNĚ OTVORŮ 1.PP - ULIČNÍ ČÁST - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY



GSPublisherVersion 0.2.100.50

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU

D08.1

OZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

O09.1

O10.1

O10.2

D11.1

O12.1

O13.1

O13.2

O14.2

D15.1

O16.2

O16.1

O14.1

O17.1

O18.1

O19.1

O19.2

D20.1

O21.1

O21.2

PLOCHÁ LAŤOVÁ VÝPLŇ
ODSTRANĚNÍ

KŘÍDLO A RÁM: NOVODOBÉ
KOVÁNÍ: NOVODOBÉ
ZASKLENÍ: NOVODOBÉ IZOLAČNÍ DVOJSKLO 4-12-4 mm
ODSTRANĚNÍ

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm, SÍŤ PROTI HMYZU

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: DRÁTOSKLO

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: DRÁTOSKLO

NOVODOBÉ OCELOVÉ DVEŘE
ODSTRANĚNÍ

NOVODOBÉ OCELOVÉ DVEŘE
ODSTRANĚNÍ

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm, SÍŤ PROTI HMYZU, MŘÍŽ

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm, SÍŤ PROTI HMYZU, MŘÍŽ

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm, SÍŤ PROTI HMYZU, MŘÍŽ

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm + SKLO "DIAMANT", SÍŤ PROTI HMYZU, MŘÍŽ

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: DRÁTOSKLO

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: MLÉČNÉ SKLO

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO, SÍŤ PROTI HMYZU, MŘÍŽ

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm, SÍŤ PROTI HMYZU

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm, SÍŤ PROTI HMYZU

VÝPLNĚ OTVORŮ 1.PP - DVORNÍ ČÁST (ATRIUM) - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ NOVÉ SÍTĚ PROTI HMYZU -REPLIKA DLE PŮVODNÍHO VZORU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY DLE ČÁSTI "DOKUMENTY PODROBNOSTÍ",
VÝKRES DN_01
KOVÁNÍ LEŠTĚNÁ MOSAZ, KONKRÉTNÍ TYP VIZ TZ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM 4-8-4

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ NOVÉ SÍTĚ PROTI HMYZU -REPLIKA DLE PŮVODNÍHO VZORU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ NOVÉ SÍTĚ PROTI HMYZU -REPLIKA DLE PŮVODNÍHO VZORU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ NOVÉ SÍTĚ PROTI HMYZU -REPLIKA DLE PŮVODNÍHO VZORU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
SJEDNOTIT ZASKLENÍ -ČIRÉ PLAVENÉ SKLO
OSAZENÍ NOVÉ SÍTĚ PROTI HMYZU -REPLIKA DLE PŮVODNÍHO VZORU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ NOVÉ SÍTĚ PROTI HMYZU -REPLIKA DLE PŮVODNÍHO VZORU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ NOVÉ SÍTĚ PROTI HMYZU -REPLIKA DLE PŮVODNÍHO VZORU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ NOVÉ SÍTĚ PROTI HMYZU -REPLIKA DLE PŮVODNÍHO VZORU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY DLE ČÁSTI "DOKUMENTY PODROBNOSTÍ",
VÝKRES DN_01
KOVÁNÍ LEŠTĚNÁ MOSAZ, KONKRÉTNÍ TYP VIZ TZ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM 4-8-4

STAV NÁVRH

NÁVRH

NÁVRH

STAV

STAV

NÁVRHSTAV

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY DLE ČÁSTI "DOKUMENTY PODROBNOSTÍ",
VÝKRES DN_01
KOVÁNÍ LEŠTĚNÁ MOSAZ, KONKRÉTNÍ TYP VIZ TZ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM 4-8-4

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY DLE ČÁSTI "DOKUMENTY PODROBNOSTÍ",
VÝKRES DN_01
KOVÁNÍ LEŠTĚNÁ MOSAZ, KONKRÉTNÍ TYP VIZ TZ
ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM 4-8-4



GSPublisherVersion 0.2.100.50

O21.3

O21.4

O22.1

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm, SÍŤ PROTI HMYZU

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm, SÍŤ PROTI HMYZU

KŘÍDLO: K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE A SPODNÍ ČÁST KŘÍDLA -VÝMĚNA
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÁ SPONÍ ČÁST RÁMU -VÝMĚNA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ NOVÉ SÍTĚ PROTI HMYZU -REPLIKA DLE PŮVODNÍHO VZORU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ NOVÉ SÍTĚ PROTI HMYZU -REPLIKA DLE PŮVODNÍHO VZORU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA
VÝMĚNA SPODNÍ ČÁSTI RÁMU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

VÝPLNĚ OTVORŮ 1.PP - DVORNÍ ČÁST (ATRIUM) - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY



GSPublisherVersion 0.2.100.50

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU

O1.1.1

OZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

O1.1.2

O1.2.1

O1.2.2

O1.2.3

O1.3.1

O1.3.2

O1.3.3

O1.3.4

O1.3.5

O1.3.6

-NOVODOBÉ
KŘÍDLO: NOVODOBÉ, ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: NOVODOBÝ, ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: NOVODOBÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO

-NOVODOBÉ
KŘÍDLO: NOVODOBÉ, ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: NOVODOBÝ, ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: NOVODOBÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2 KLIČKY NOVODOBÉ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1900mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 1 KLIČKA NOVODOBÁ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1900mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 1 KLIČKA NOVODOBÁ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1900mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO VNITŘNÍHO KŘÍDLA (PRASKLÉ)
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZKŘÍŽENÉ, K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

VÝPLNĚ OTVORŮ 1.NP - ULIČNÍ ČÁST - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE
VÝMĚNA 2ks KLIČEK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE
VÝMĚNA 1ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 1ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO VNITŘNÍHO KŘÍDLA
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x



GSPublisherVersion 0.2.100.50

O1.3.7

O1.3.8

O1.3.9

O1.3.10

O1.3.11

O1.3.12

O1.3.13

O1.4.1

O1.4.2

D1.5.1

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ,
 NUTNÉ VLOŽKY DO KŘÍDEL
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ,
 NUTNÉ VLOŽKY DO KŘÍDEL
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1540mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, CHYBÍ 1 MADLO NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
POŠKOZENÝ KAMENNÝ PRÁH

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO KŘÍDEL I DO
SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO KŘÍDEL I DO
SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA 1ks MADLA NADSVĚTLÍKU ZA REPLIKU PŮVODNÍHO
OPRAVA PRAHU UMĚLÝM KAMENEM

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

VÝPLNĚ OTVORŮ 1.NP - ULIČNÍ ČÁST - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY



GSPublisherVersion 0.2.100.50

O1.6.1

D1.7.1

O1.8.1

O1.9.1

O1.9.2

O1.10.1

O1.11.1
KŘÍDLO: NOVODOBÉ, ZPŮSOBILÝ K REPASI
RÁM: NOVODOBÝ, ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: 2X NOVODOBÉ PLASTOVÉ KLIČKY
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 150 x 300 x 1100mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 150 x 300 x 1500mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, OKAPNICE A KLAPAČKA SPODNÍHO KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÁ VLOŽKA DO SPODNÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
POUZE KAMENNÝ PARAPET

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
POŠKOZENÝ KAMENNÝ PRÁH

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OPRAVA PRAHU UMĚLÝM KAMENEM

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

VÝPLNĚ OTVORŮ 1.NP - ULIČNÍ ČÁST - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY



GSPublisherVersion 0.2.100.50

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU

O1.12.1

OZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

O1.12.2

O1.13.1

O1.13.2

O1.14.1
O1.15.1
O1.14.2

O1.14.1 O1.15 .1 O1.14.2

O1.16.1

O1.17.1
D1.18.1 O1.17.1 D1.18.1 O1.17.1D1.18.1

O1.19.1

O1.20.1

O1.20.2

O1.20.3

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1400mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1400mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, NUTNÉ ZPEVNĚNÍ RÁMŮ NAPŘ. ÚHELNÍKY
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: 9x NOVODOBÁ KLIČKA K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI, NUTNÉ ZPEVNĚNÍ RÁMŮ NAPŘ. ÚHELNÍKY
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: 9x NOVODOBÁ KLIČKA K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, U DVEŘÍ NUTNÉ VLOŽKY DO RÁMŮ U KLIK
KOVÁNÍ: 1x OKENNÍ KLIČKA A 2x DVEŘNÍ KLIKY NEPŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

VÝPLNĚ OTVORŮ 1.NP - DVORNÍ ČÁST (ATRIUM) - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
ZPEVNĚNÍ TUHOSTI RÁMŮ ÚHELNÍKY
VÝMĚNA 9ks KLIČEK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
ZPEVNĚNÍ TUHOSTI RÁMŮ ÚHELNÍKY
VÝMĚNA 9ks KLIČEK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VLOŽKY (PROTÉZY) DO RÁMŮ U KLIK
VÝMĚNA 2ks KLIK A 1ks KLIČKY ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x



GSPublisherVersion 0.2.100.50

O1.21.1

O1.22.1

D1.23.1

O1.24.1

O1.24.2

O1.25.1

O1.25.2

O1.25.3

O1.25.4

O1.26.1

O1.26.2

O1.26.3

O1.26.4

O1.27.1

O1.28.1

O1.29.1

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1460mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1460mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO I RÁM: POŠKOZENÉ, K ODSTRANĚNÍ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO I RÁM: POŠKOZENÉ, K ODSTRANĚNÍ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO I RÁM: POŠKOZENÉ, K ODSTRANĚNÍ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO I RÁM: POŠKOZENÉ, K ODSTRANĚNÍ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLO: ZPŮSOBILÉ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, U DVEŘÍ NUTNÉ VLOŽKY DO RÁMŮ U KLIK
KOVÁNÍ: 2x DVEŘNÍ KLIKY NEPŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VLOŽKY (PROTÉZY) DO RÁMŮ U KLIK
VÝMĚNA 2ks KLIK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1400

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY PŮVODNÍHO PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY PŮVODNÍHO PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY PŮVODNÍHO PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY PŮVODNÍHO PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

VÝPLNĚ OTVORŮ 1.NP - DVORNÍ ČÁST (ATRIUM) - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY



GSPublisherVersion 0.2.100.50

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

O2.1.1

O2.1.2

O2.1.3

O2.1.4

O2.1.5

O2.1.6

O2.1.7

O2.1.8

O2.1.9

O2.1.10

O2.1.11

O2.1.12

O2.1.13

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ DĚLÍCÍ OKENNÍ PŘÍČKA 2x K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ  MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA K VÝMĚNĚ,
POŠKOZENÁ DĚLÍCÍ OKENNÍ PŘÍČKA 2x K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
 2x NEPŮVODNÍ KLIČKA NADSVĚTLÍKU K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm, ŽALUZIE K
OPRAVĚ

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, FUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

VÝPLNĚ OTVORŮ 2.NP - ULIČNÍ ČÁST - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA 2ks DĚLÍCÍCH PŘÍČEK
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A 2ks DĚLÍCÍCH PŘÍČEK
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY
VÝMĚNA 2ks KLIČEK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
KOMPLETNÍ OPRAVA VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ I PŮVODNÍHOI MECHANISMU
OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU -VZOROVÉ OKNO
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x



GSPublisherVersion 0.2.100.50

O2.1.14

O2.1.15

O2.1.16

O2.1.17

O2.1.18

O2.1.19

O2.2.1

O2.2.2

O2.3.1

O2.4.1

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm, 1 TABULKA PRASKLÁ
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÉ VLOŽKY DO SVISLÝCH ČÁSTÍ RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
2x POŠKOZENÁ DĚLÍCÍ PŘÍČKA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1560mm

KŘÍDLA: DUB, ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ KŘÍDLA ZKŘÍŽENÁ
RÁM: DUB, ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm + BAREVNÉ VITRÁŽE
BAREVNOST: UVNITŘ HNĚDÁ LAZURA, SMĚREM VEN BÍLÝ NÁTĚR
PRO REPASI NUTNÉ VNITŘNÍ LEŠENÍ, NUTNOST OPRAVY IN-SITU

KŘÍDLA: DUB, ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ KŘÍDLA ZKŘÍŽENÁ
RÁM: DUB, ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm + BAREVNÉ VITRÁŽE
BAREVNOST: UVNITŘ HNĚDÁ LAZURA, SMĚREM VEN BÍLÝ NÁTĚR
PRO REPASI NUTNÉ VNITŘNÍ LEŠENÍ, NUTNOST OPRAVY IN-SITU

KŘÍDLA: DUB, ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ KŘÍDLA ZKŘÍŽENÁ
RÁM: DUB, ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm + BAREVNÉ VITRÁŽE
BAREVNOST: UVNITŘ HNĚDÁ LAZURA, SMĚREM VEN BÍLÝ NÁTĚR
PRO REPASI NUTNÉ VNITŘNÍ LEŠENÍ, NUTNOST OPRAVY IN-SITU

KŘÍDLA: DUB, ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ KŘÍDLA ZKŘÍŽENÁ
RÁM: DUB, ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm + BAREVNÉ VITRÁŽE

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ, VÝMĚNA PRASKLÉ
TABULKY VNĚJŠÍHO KŘÍDLA
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE, VLOŽKY (PROTÉZY) DO SVISLÝCH ČÁSTÍ RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE, VÝMĚNA 2ks DĚLÍCÍCH PŘÍČEK
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

VÝPLNĚ OTVORŮ 2.NP - ULIČNÍ ČÁST - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY



GSPublisherVersion 0.2.100.50

O2.4.2

O2.4.3

O2.5.1

O2.5.2

O2.6.1

O2.7.1

O2.7.2

O2.8.1

O2.8.2

O2.9.1
O2.10.1
O2.9.2

O2.9.1O2.10.1O2.9.2 O2.9.1 O2.10.1 O2.9.2

O2.11.1

O2.11.2

KŘÍDLA: DUB, ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ KŘÍDLA ZKŘÍŽENÁ
RÁM: DUB, ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm + BAREVNÉ VITRÁŽE

KŘÍDLA: DUB, ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ KŘÍDLA ZKŘÍŽENÁ
RÁM: DUB, ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm + BAREVNÉ VITRÁŽE

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ, NUTNÉ
VLOŽKY cca DO SPODNÍ SVISLÉ 1/2 VNĚJŠÍCH KŘÍDEL
4x POŠKOZENÁ DĚLÍCÍ PŘÍČKA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÉ VLOŽKY cca DO SPODNÍ SVISLÉ 1/2 RÁMŮ,
POŠKOZENÝ PARAPET VE ŠPALETĚ K VÝMĚNĚ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1950mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ, NUTNÉ
VLOŽKY cca DO SPODNÍ SVISLÉ 1/2 VNĚJŠÍCH KŘÍDEL
4x POŠKOZENÁ DĚLÍCÍ PŘÍČKA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÉ VLOŽKY cca DO SPODNÍ SVISLÉ 1/2 RÁMŮ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1950mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
4x POŠKOZENÁ DĚLÍCÍ PŘÍČKA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 2280mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
POŠKOZENÁ DĚLÍCÍ PŘÍČKA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
POŠKOZENÁ DĚLÍCÍ PŘÍČKA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ,
POŠKOZENÁ DĚLÍCÍ PŘÍČKA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, U STŘEDNÍHO OKNA O2.10.1 FUNKČNÍ OTVÍRAČ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 2750mm vč.
FUNKČNÍCH ŽALUZIÍ

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÉ VLOŽKY DO SPODNÍHO VNĚJŠÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1950mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE, VLOŽKY (PROTÉZY) DO SVISLÝCH ČÁSTÍ
VNĚJŠÍCH KŘÍDEL A RÁMU, VÝMĚNA 4ks DĚLÍCÍCH PŘÍČEK
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ PARAPET VE ŠPALETĚ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE, VLOŽKY (PROTÉZY) DO SVISLÝCH ČÁSTÍ
VNĚJŠÍCH KŘÍDEL A RÁMU, VÝMĚNA 4ks DĚLÍCÍCH PŘÍČEK
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE, VÝMĚNA 4ks DĚLÍCÍCH PŘÍČEK
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A 1ks DĚLÍCÍ PŘÍČKY
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A 1ks DĚLÍCÍ PŘÍČKY
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A 1ks DĚLÍCÍ PŘÍČKY
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
KOMPLETNÍ OPRAVA VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ I PŮVODNÍHOI MECHANISMU
OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU -VZOROVÉ OKNO
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VLOŽKY (PROTÉZY) DO SPODNÍ ČÁSTI VNĚJŠÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

VÝPLNĚ OTVORŮ 2.NP - ULIČNÍ ČÁST - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY



GSPublisherVersion 0.2.100.50

O2.12.1

O2.11.3
KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ VÝKLOP
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÉ VLOŽKY DO SPODNÍHO VNĚJŠÍHO RÁMU
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
ODSTRANĚNÍ MŘÍŽE

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OKAPNICE K VÝMĚNĚ, VLOŽKY (PROTÉZY) DO SPODNÍ ČÁSTI VNĚJŠÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

VÝPLNĚ OTVORŮ 2.NP - ULIČNÍ ČÁST - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY



GSPublisherVersion 0.2.100.50

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

O2.13.1

O2.13.2

O2.14.1

O2.14.2

O2.15.1

O2.15.2

O2.16.1

O2.16.2

O2.17.1

O2.18.1
O2.18.2

O2.18.1 O2.18.2

O2.19.1

O2.20.1

O2.21.1

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x NOVODOBÁ KLIČKA NADSVĚTLÍKU K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: VZOROVANÉ SKLO "DIAMANT" 4mm, RŮZNÉ DRUHY

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: VZOROVANÉ SKLO "DIAMANT" 4mm, RŮZNÉ DRUHY

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: VZOROVANÉ SKLO "DIAMANT" 4mm, RŮZNÉ DRUHY

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: VZOROVANÉ SKLO "DIAMANT" 4mm, RŮZNÉ DRUHY

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: VZOROVANÉ SKLO "DIAMANT" 4mm, RŮZNÉ DRUHY

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, FUNKČNÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

VÝPLNĚ OTVORŮ 2.NP - DVORNÍ ČÁST (ATRIUM) - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
OPRAVA MECHANISMU OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 750

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 750

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 750

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 750

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1500

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA 2ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x



GSPublisherVersion 0.2.100.50

O2.21.2

O2.22.1

O2.22.2

O2.22.3

O2.23.1

O2.24.1

D2.25.1

O2.26.1

O2.26.2

O2.27.1

O2.27.2

O2.27.3

O2.27.4

O2.28.1

O2.28.2

O2.28.3

O2.28.4

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 1 NOVODOBÁ KLIČKA K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 1 NOVODOBÁ KLIČKA K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 1 NOVODOBÁ KLIČKA K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE, KLAPAČKA A DĚLÍCÍ OKENNÍ
PŘÍČKA 2x K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, NUTNÉ PROTÉZOVÁNÍ VE SPODNÍ ČÁSTI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ  MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE A DĚLÍCÍ OKENNÍ PŘÍČKA
2x K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, NEFUNKČNÍ  MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ KLAPAČKA A OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA, RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA, RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA, RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA, RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE
VÝMĚNA 1ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY A OKAPNICE
VÝMĚNA 1ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, OKAPNICE A 2ks DĚLÍCÍCH PŘÍČEK, VLOŽKY (PROTÉZY)
DO SPODNÍ ČÁSTI VNĚJŠÍHO RÁMU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, OKAPNICE A 2ks DĚLÍCÍCH PŘÍČEK
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, OKAPNICE A 2ks DĚLÍCÍCH PŘÍČEK
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA KLAPAČKY, OKAPNICE A 2ks DĚLÍCÍCH PŘÍČEK
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

VÝPLNĚ OTVORŮ 2.NP - DVORNÍ ČÁST (ATRIUM) - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY



GSPublisherVersion 0.2.100.50

12
00

O2.29.1

O2.30.1

O2.41.1

O2.40.1
20

00

O2.40.2

20
00

12
00

O2.41.2

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA, RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

VNITŘNÍ

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

VNITŘNÍ

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: VZOROVANÉ SKLO "DIAMANT" 4mm

VNITŘNÍ

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: VZOROVANÉ SKLO "DIAMANT" 4mm

VNITŘNÍ

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

VÝPLNĚ OTVORŮ 2.NP - DVORNÍ ČÁST (ATRIUM) - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY



GSPublisherVersion 0.2.100.50

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

O3.0.1

O3.0.2

O3.0.3

O3.1.1

O3.2.1

O3.2.2

O3.3.1

O3.4.1

O3.4.2

O3.5.1

O3.5.2

O3.6.1

O3.6.2

O3.6.3

O3.6.4

O3.6.5

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, CHYBĚJÍCÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU A 2x KLIČKA
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: NEZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ, K VÝMĚNĚ
RÁM: NEZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ, K VÝMĚNĚ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, CHYBĚJÍCÍ MECHANISMUS OTEVÍRÁNÍ NADSVĚTLÍKU A 2x KLIČKA
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
CELÉ OKNO K VÝMĚNĚ ZA REPLIKU

KŘÍDLA: NEZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ, K VÝMĚNĚ
RÁM: NEZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ, K VÝMĚNĚ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
CELÉ OKNO K VÝMĚNĚ ZA REPLIKU

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM A 1/2 BOKŮ -NUTNÁ VÝMĚNA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
PARAPET VE ŠPALETĚ K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE A SPODEK KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VÝMĚNA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm, NADSVĚTLÍK OPATŘEN HUSTOU SÍTÍ PROTI HMYZU

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: VNITŘNÍ ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ SPODNÍ KŘÍDLA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, SPODNÍ RÁM POŠKOZENÝ -K VÝMĚNĚ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 2150mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VÝMĚNA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1850mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE A KLAPAČKA K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VÝMĚNA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
NADOKENNÍ KASTLÍK PŮVODNÍCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ 300 x 300 x 1850mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: VNITŘNÍ ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ POŠKOZENÁ -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
PARAPET POŠKOZENÝ K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: VNITŘNÍ SPODNÍ ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNITŘNÍ HORNÍ CHYBÍ,
VNĚJŠÍ POŠKOZENÁ -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm, PARAPET POŠKOZENÝ K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: VNITŘNÍ ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ POŠKOZENÁ -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
PARAPET POŠKOZENÝ K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: VNITŘNÍ ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ POŠKOZENÁ -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 1 KLIČKA NEPŮVODNÍ K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
PARAPET POŠKOZENÝ K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: VNITŘNÍ ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ POŠKOZENÁ -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
PARAPET POŠKOZENÝ K VÝMĚNĚ

VÝPLNĚ OTVORŮ 3.NP - ULIČNÍ ČÁST - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 2ks KLIČEK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY PŮVODNÍHO PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY PŮVODNÍHO PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A PARAPETU VE ŠPALETĚ, VLOŽKA (PROTÉZA) DO
SPODKU A BOKŮ RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH SPODNÍCH KŘÍDEL, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO
RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE, VÝMĚNA SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A KLAPAČKY, VÝMĚNA SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
ZAFIXOVÁNÍ VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ V KASTLÍKU -VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ VATOU
A NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNOU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1400

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1400

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH SPODNÍCH KŘÍDEL A PARAPETU VE ŠPALETĚ, VLOŽKA
(PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH SPODNÍCH KŘÍDEL A PARAPETU VE ŠPALETĚ, VLOŽKA
(PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU, DOPLNĚNÍ VNITŘNÍHO KŘÍDLA NADSVĚTL.
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH SPODNÍCH KŘÍDEL A PARAPETU VE ŠPALETĚ, VLOŽKA
(PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH SPODNÍCH KŘÍDEL A PARAPETU VE ŠPALETĚ, VLOŽKA
(PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 1ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH SPODNÍCH KŘÍDEL A PARAPETU VE ŠPALETĚ, VLOŽKA
(PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x



GSPublisherVersion 0.2.100.50

O3.6.6

O3.7.1

O3.7.2

O3.8.1

O3.8.2

O3.8.3

O3.9.1

O3.10.1

KŘÍDLA: VNITŘNÍ ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ POŠKOZENÁ -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
PARAPET POŠKOZENÝ K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: VNITŘNÍ ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ POŠKOZENÁ -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
PARAPET POŠKOZENÝ K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: VNITŘNÍ ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ POŠKOZENÁ -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
PARAPET POŠKOZENÝ K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: VNITŘNÍ ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ POŠKOZENÁ -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
PARAPET POŠKOZENÝ K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: VNITŘNÍ ZPŮSOBILÁ K REPASI, VNĚJŠÍ POŠKOZENÁ -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
PARAPET POŠKOZENÝ K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE HORNÍHO OKNA -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
PARAPET POŠKOZENÝ K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH SPODNÍCH KŘÍDEL A PARAPETU VE ŠPALETĚ, VLOŽKA
(PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH SPODNÍCH KŘÍDEL A PARAPETU VE ŠPALETĚ, VLOŽKA
(PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH SPODNÍCH KŘÍDEL A PARAPETU VE ŠPALETĚ, VLOŽKA
(PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH SPODNÍCH KŘÍDEL A PARAPETU VE ŠPALETĚ, VLOŽKA
(PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH SPODNÍCH KŘÍDEL A PARAPETU VE ŠPALETĚ, VLOŽKA
(PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE NADSVĚTLÍKU A PARAPETU VE ŠPALETĚ
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
OSAZENÍ DVOJSKEL 4-8-4mm DO VNITŘNÍCH RÁMŮ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

VÝPLNĚ OTVORŮ 3.NP - ULIČNÍ ČÁST - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY



GSPublisherVersion 0.2.100.50

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

O3.11.1

O3.11.2

O3.11.3

O3.12.1

O3.13.1

D3.14.1

O3.15.1

O3.16.1

O3.17.1

O3.17.2

O3.17.3

O3.17.4

O3.18.1

O3.19.1

O3.19.2

D3.20.1

O3.21.1

O3.21.2

O3.22.1

O3.22.2

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm + VITRÁŽOVÉ SKLO

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm + VITRÁŽOVÉ SKLO

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm + VITRÁŽOVÉ SKLO

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE -K VÝMĚNĚ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x KLIKA NOVODOBÁ -K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: NEZPŮSOBILÉ K REPASI, POŠKOZENÉ, K VÝMĚNĚ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
CELÉ OKNO K VÝMĚNĚ ZA REPLIKU

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: NOVODOBÉ -K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

100MM

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: NOVODOBÉ -K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

100MM

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: NOVODOBÉ -K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

100MM

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE -K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: NOVODOBÉ -K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

100MM

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 1 KLIČKA NEPŮVODNÍ -K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x KLIKA NOVODOBÁ -K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
POŠKOZENÝ PRÁH -K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

VÝPLNĚ OTVORŮ 3.NP - DVORNÍ ČÁST (ATRIUM) - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1400

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1400

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1400

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA 2ks KLIK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY PŮVODNÍHO PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 4ks KLIČEK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x
KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 4ks KLIČEK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x
KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 4ks KLIČEK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x
KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
VÝMĚNA 4ks KLIČEK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA 1ks KLIČKY ZA REPLIKU PŮVODNÍ, LEŠTĚNÁ MOSAZ
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA PRAHU
VÝMĚNA 2ks KLIK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1400

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1400



GSPublisherVersion 0.2.100.50

O3.22.3

O3.23.1

O3.24.1

D3.25.1

D3.25.2

O3.26.1

O3.27.1

O3.27.2

O3.27.3

O3.27.4

O3.28.1
390

O3.28.2
390

O3.28.3
390

12
00

O3.30.1

O3.31.1

12
00

1000

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ SPODNÍ RÁM -NUTNÁ VLOŽKA
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
POŠKOZENÝ KAMENNÝ PRÁH -K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, 2x KLIKA A 2x KLIČKA NOVODOBÁ -K VÝMĚNĚ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
POŠKOZENÝ KAMENNÝ PRÁH -K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI, POŠKOZENÁ OKAPNICE K VÝMĚNĚ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm

INTERIÉROVÉ

INTERIÉROVÉ

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1400

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE, VLOŽKA (PROTÉZA) DO SPODNÍHO RÁMU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
DOPLNĚNÍ PRAHU UMĚLÝM KAMENEM

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE A OPRAVA PRAHU UMĚLÝM KAMENEM
VÝMĚNA 2ks KLIK A 2ks KLIČEK ZA REPLIKY PŮVODNÍCH, LEŠTĚNÁ MOSAZ

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
VÝMĚNA OKAPNICE
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

VÝPLNĚ OTVORŮ 3.NP - DVORNÍ ČÁST (ATRIUM) - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY



GSPublisherVersion 0.2.100.50

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

O4.1.1

O4.2.1

O4.2.2

O4.3.1

O4.3.2

O4.4.1

O4.4.2

O4.5.1

O5.5.1

O5.5.2

O5.5.3

O5.5.4

O5.5.5

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, CHYBĚJÍCÍ KLIČKY, NUTNÉ DOPLNIT ZÁSLEPKY
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm -ODSTRANĚNÍ, VÝMĚNA ZA LEPENÉ (BEZPEČNOST)

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, CHYBĚJÍCÍ KLIČKY, NUTNÉ DOPLNIT ZÁSLEPKY
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm -ODSTRANĚNÍ, VÝMĚNA ZA LEPENÉ (BEZPEČNOST)

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, CHYBĚJÍCÍ KLIČKY, NUTNÉ DOPLNIT ZÁSLEPKY
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm -ODSTRANĚNÍ, VÝMĚNA ZA LEPENÉ (BEZPEČNOST)

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, CHYBĚJÍCÍ KLIČKY, NUTNÉ DOPLNIT ZÁSLEPKY
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm -ODSTRANĚNÍ, VÝMĚNA ZA LEPENÉ (BEZPEČNOST)

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ, CHYBĚJÍCÍ KLIČKY, NUTNÉ DOPLNIT ZÁSLEPKY
ZASKLENÍ: ČIRÉ PLAVENÉ SKLO 4mm -ODSTRANĚNÍ, VÝMĚNA ZA LEPENÉ (BEZPEČNOST)

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

VÝPLNĚ OTVORŮ NAD ÚROVNÍ 3.NP - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1800

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1050

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1050

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1150

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1150

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1250

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1250

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1650

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
DOPLNĚNÍ ZÁSLEPEK KLIČEK -LEŠTĚNÁ MOSAZ
VÝMĚNA ZASKLENÍ ZA CONEX
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 800

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
DOPLNĚNÍ ZÁSLEPEK KLIČEK -LEŠTĚNÁ MOSAZ
VÝMĚNA ZASKLENÍ ZA CONEX
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 800

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
DOPLNĚNÍ ZÁSLEPEK KLIČEK -LEŠTĚNÁ MOSAZ
VÝMĚNA ZASKLENÍ ZA CONEX
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 800

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
DOPLNĚNÍ ZÁSLEPEK KLIČEK -LEŠTĚNÁ MOSAZ
VÝMĚNA ZASKLENÍ ZA CONEX
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 800

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
DOPLNĚNÍ ZÁSLEPEK KLIČEK -LEŠTĚNÁ MOSAZ
VÝMĚNA ZASKLENÍ ZA CONEX
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 800



GSPublisherVersion 0.2.100.50

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVUOZNAČENÍ
PRVKU

SCHEMATICKÝ NÁKRES
ROZMĚR

O6.1.1

O6.1.2

O6.1.3

O6.1.4

O6.1.5

O6.1.6

O6.1.7

O6.2.1

D6.3.1

O7.1.1

O7.1.2

O7.1.3

O7.1.4

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA: NEZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ, K VÝMĚNĚ
RÁM: NEZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ, K VÝMĚNĚ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
CELÉ OKNO K VÝMĚNĚ ZA REPLIKU

KŘÍDLA: NEZPŮSOBILÁ K REPASI, POŠKOZENÁ, K VÝMĚNĚ
RÁM: NEZPŮSOBILÝ K REPASI, POŠKOZENÝ, K VÝMĚNĚ
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
CELÉ OKNO K VÝMĚNĚ ZA REPLIKU

KŘÍDLA: ZPŮSOBILÁ K REPASI
RÁM: ZPŮSOBILÝ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm
POŠKOZENÝ PRÁH -K VÝMĚNĚ

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

KŘÍDLA I RÁM: ZPŮSOBILÉ K REPASI
KOVÁNÍ: PŮVODNÍ
ZASKLENÍ: ČIRÉ TAŽENÉ SKLO 4mm

VÝPLNĚ OTVORŮ NAD ÚROVNÍ 3.NP - NÁVRH
POPIS NAVRHOVANÉ ÚPRAVY

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY PŮVODNÍHO PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1200

VÝROBA A OSAZENÍ REPLIKY PŮVODNÍHO PRVKU
NOVÝ VNITŘNÍ PARAPET HPL 18x
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1200

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1200

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1200

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1200

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1200

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1200

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1200

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1150

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1150

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1150

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU
NOVÝ VNĚJŠÍ PARAPET TiZn r.š. 360mm, 0,7x 1150

KOMPLETNÍ REPASE PRVKU













































Č.j. MUBI  36378/2023 str. 3 

 
Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 
XXM projekt, s. r. o., Jabloňová 2136/11, 106 00 Praha – IDDS: mep3cug 
  
Dotčené orgány: 
Městský úřad Bílina – ODŽPaSÚ – odd. ŽP, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 1 
Městský úřad Bílina, ODŽPaSÚ – SPP, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 1 
 
Na vědomí: 
Vlastní 
 





GSPublisherVersion 0.0.100.89

OBNOVA VÝPLNÍ OTVORŮ MěÚ BÍLINA
OBSAH PD DSP / DPS:
A. PRUǒVODNIƵ ZPRAƵVA
B. SOUHRNNAƵ TECHNICKAƵ ZPRAƵVA
C1. KATASTRAƵLNIƵ SITUACE
D.1.1.a. TECHNICKAƵ ZPRAƵVA
D.1.1.b.1. PUǒDORYS 1.PP
D.1.1.b.2. PUǒDORYS 1.NP
D.1.1.b.3. PUǒDORYS 2.NP
D.1.1.b.4. PUǒDORYS 3.NP
D.1.1.b.5. POHLED CƽELNIƵ -JIH
D.1.1.b.6. POHLED BOCƽNIƵ -ZAƵPAD
D.1.1.b.7. POHLED BOCƽNIƵ -VYƵCHOD
D.1.1.b.8. POHLED ZADNIƵ -SEVER
D.1.1.b.9. POHLEDY ATRIUM - JIH SEVER
D.1.1.b.10. POHLEDY ATRIUM - VYƵCHOD ZAƵPAD
D.1.1.b.11. TABULKY VYƵPLNIƵ OTVORUǒ
D.1.1.c.1. DVERƽE DN_01 - VYƵKRES DVERƽIƵ, NAƵVRH 1:20
D.1.1.c.2. DVERƽE DN_01 - SVISLYƵ RƽEZ, DETAILY
D.1.1.c.3. DVERƽE DN_01 - VODOROVNYƵ RƽEZ
D.1.1.c.4. DVERƽE DN_01 - DETAIL DVERƽNIƵHO RAƵMU
D.1.1.c.5. OKNO O2.1.X - VYƵKRES TYP. OKNA 1:20
D.1.1.c.6. OKNO O2.1.X - SVISLYƵ RƽEZ + DETAIL - STAV
D.1.1.c.7. OKNO O2.1.X - VODOROVNYƵ RƽEZ - STAV
D.1.1.c.8. OKNO O2.1.X - KLAPACƽKA + RAƵM - STAV
D.1.1.c.9. OKNO O2.1.X - SVISLYƵ RƽEZ + DETAIL - NAƵVRH
D.1.1.c.10. OKNO O2.1.X - VODOROVNYƵ RƽEZ - NAƵVRH
D.1.1.c.11. OKNO O2.1.X - KLAPACƽKA + RAƵM - NAƵVRH
FOTODOKUMENTACE (pouze v el. verzi)

OBNOVA VÝPLNÍ OTVORŮ MěÚ BÍLINA
OBSAH PD DSP / DPS:
A. PRUǒVODNIƵ ZPRAƵVA
B. SOUHRNNAƵ TECHNICKAƵ ZPRAƵVA
C1. KATASTRAƵLNIƵ SITUACE
D.1.1.a. TECHNICKAƵ ZPRAƵVA
D.1.1.b.1. PUǒDORYS 1.PP
D.1.1.b.2. PUǒDORYS 1.NP
D.1.1.b.3. PUǒDORYS 2.NP
D.1.1.b.4. PUǒDORYS 3.NP
D.1.1.b.5. POHLED CƽELNIƵ -JIH
D.1.1.b.6. POHLED BOCƽNIƵ -ZAƵPAD
D.1.1.b.7. POHLED BOCƽNIƵ -VYƵCHOD
D.1.1.b.8. POHLED ZADNIƵ -SEVER
D.1.1.b.9. POHLEDY ATRIUM - JIH SEVER
D.1.1.b.10. POHLEDY ATRIUM - VYƵCHOD ZAƵPAD
D.1.1.b.11. TABULKY VYƵPLNIƵ OTVORUǒ
D.1.1.c.1. DVERƽE DN_01 - VYƵKRES DVERƽIƵ, NAƵVRH 1:20
D.1.1.c.2. DVERƽE DN_01 - SVISLYƵ RƽEZ, DETAILY
D.1.1.c.3. DVERƽE DN_01 - VODOROVNYƵ RƽEZ
D.1.1.c.4. DVERƽE DN_01 - DETAIL DVERƽNIƵHO RAƵMU
D.1.1.c.5. OKNO O2.1.X - VYƵKRES TYP. OKNA 1:20
D.1.1.c.6. OKNO O2.1.X - SVISLYƵ RƽEZ + DETAIL - STAV
D.1.1.c.7. OKNO O2.1.X - VODOROVNYƵ RƽEZ - STAV
D.1.1.c.8. OKNO O2.1.X - KLAPACƽKA + RAƵM - STAV
D.1.1.c.9. OKNO O2.1.X - SVISLYƵ RƽEZ + DETAIL - NAƵVRH
D.1.1.c.10. OKNO O2.1.X - VODOROVNYƵ RƽEZ - NAƵVRH
D.1.1.c.11. OKNO O2.1.X - KLAPACƽKA + RAƵM - NAƵVRH
FOTODOKUMENTACE (pouze v el. verzi)

OBNOVA VÝPLNÍ OTVORŮ MěÚ BÍLINA
OBSAH PD DSP / DPS:
A. PRUǒVODNIƵ ZPRAƵVA
B. SOUHRNNAƵ TECHNICKAƵ ZPRAƵVA
C1. KATASTRAƵLNIƵ SITUACE
D.1.1.a. TECHNICKAƵ ZPRAƵVA
D.1.1.b.1. PUǒDORYS 1.PP
D.1.1.b.2. PUǒDORYS 1.NP
D.1.1.b.3. PUǒDORYS 2.NP
D.1.1.b.4. PUǒDORYS 3.NP
D.1.1.b.5. POHLED CƽELNIƵ -JIH
D.1.1.b.6. POHLED BOCƽNIƵ -ZAƵPAD
D.1.1.b.7. POHLED BOCƽNIƵ -VYƵCHOD
D.1.1.b.8. POHLED ZADNIƵ -SEVER
D.1.1.b.9. POHLEDY ATRIUM - JIH SEVER
D.1.1.b.10. POHLEDY ATRIUM - VYƵCHOD ZAƵPAD
D.1.1.b.11. TABULKY VYƵPLNIƵ OTVORUǒ
D.1.1.c.1. DVERƽE DN_01 - VYƵKRES DVERƽIƵ, NAƵVRH 1:20
D.1.1.c.2. DVERƽE DN_01 - SVISLYƵ RƽEZ, DETAILY
D.1.1.c.3. DVERƽE DN_01 - VODOROVNYƵ RƽEZ
D.1.1.c.4. DVERƽE DN_01 - DETAIL DVERƽNIƵHO RAƵMU
D.1.1.c.5. OKNO O2.1.X - VYƵKRES TYP. OKNA 1:20
D.1.1.c.6. OKNO O2.1.X - SVISLYƵ RƽEZ + DETAIL - STAV
D.1.1.c.7. OKNO O2.1.X - VODOROVNYƵ RƽEZ - STAV
D.1.1.c.8. OKNO O2.1.X - KLAPACƽKA + RAƵM - STAV
D.1.1.c.9. OKNO O2.1.X - SVISLYƵ RƽEZ + DETAIL - NAƵVRH
D.1.1.c.10. OKNO O2.1.X - VODOROVNYƵ RƽEZ - NAƵVRH
D.1.1.c.11. OKNO O2.1.X - KLAPACƽKA + RAƵM - NAƵVRH
FOTODOKUMENTACE (pouze v el. verzi)





 POKYNY PRO VYPLNĚNÍ 

1 Dokument nesmí být upravován jiným způsobem, než je uvedeno v pokynech níže.

2 Je nutné vycházet ze všeobecných podmínek uvedených v soupisu prací na samostatném listě.

3 K vyplnění slouží pouze buňky zvýrazněny modrým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

4 V listu "Krycí list" vyplní uchazeč údaje o společnosti. 

5 V listu "Rozpočet" vyplní uchazeč jednotkové ceny u položek ve sloupci Jedn. ceny.

6 Soupis prací může obsahovat namísto Jedn. ceny sloupce Jedn.materiál a Jedn. montáž, jejichž součet definuje Jedn. cenu položky.

www.ocea.cz 2 z 131 11.06.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

1 OBECNĚ

1.1 Tento soupis prací, dodávek a služeb (dále jen "SP" ) je zpracován na základě projektové dokumentace (dále jen "PD" ), jíž je nedílnou součástí. Jeho struktura odpovídá 

členění této PD. Výkaz výměr je stanoven na základě PD, při výpočtu některých konkrétních částí bylo využito digitálních CAD nástrojů. Celkové ceny jednotlivých 

položek i kapitol budou odpovídat uvedené věcné náplni a výměrám v soupisu prací a dodávek.

1.2 Popisové položky uvedené přímo v SP slouží pouze pro upřesnění specifikace jednotlivých dodávek, služeb a prací. Položky se neoceňují, ovšem obsahují informace 

sloužící k nacenění příslušného oddílu, k němuž se vztahují.

1.3 Při práci se SP a zejména při jeho oceňování a oceňování jednotlivých položek je třeba zohlednit veškeré skutečnosti v PD uvedené. Při stanovení jednotkové ceny 

jednotlivých položek je nutné vycházet z popisů uvedených v PD a v jejích příslušných částech včetně obrazových příloh a technologických předpisů. Odkazy na ně jsou 

uvedeny u jednotlivých položek formou kódů, které odpovídají označení konkrétních specifikací v projektové dokumentaci. Zohlednit je třeba dále veškeré skutečnosti 

podmiňující řádnou realiazaci stavby, včetně požadavků vyplývajících z platné legislativy a požadvků DOSS stanovených v souvislosti s Územním rozhodnutím, Stavebním 

povolením, případně dalšími povoleními, stanovisky a rozhodnutími.

1.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště a montáž. Jednotková cena 

zahrnuje, pokud není v následujících specifikacích uvedeno jinak, dodávku a montáž materiálů a výrobků podle níže uvedené specifikace, vč. dopravy na staveniště, 

povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a povinností dodavatele je dále provedení veškerých kotevních a 

spojovacích prvků, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci, ale 

nezbytných pro zhotovení a plnou  funkčnost a požadovanou kvalitu díla. 

1.5 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny položek vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně kotvícího a spojovacího materiálu, 

drobných instalací,přípomocí a dočasných úprav, které svou povahou nejsou postihnutelné PD ani SP. Jedná se o práce a dodávky, na něž není kladen zvláštní 

požadavek v PD.

1.6 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré výměry vykázány jako čisté. Výměry materiálů ve specifikacích jsou uvedeny v teoretické (vypočítané) výměře. Případné 

ztratné a prořezy jsou zohledněny v jednotkové ceně.

1.7 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré stavební přípomoce zohledněny v jednotkové ceně. Stavebními přípomocemi se rozumí vytvoření drážek, drobných 

stavebních otvorů včetně jejich následného zapravení a ostatní drobné stavební práce pro instalace infrastruktury techniky prostředí staveb (dále též jen "TZB ").

1.8 Pokud jsou v SP uvedeny konkrétní obchodní názvy výrobků a materiálů, jedná se vždy pouze o kvalitativní vymezení standardu. Všechny výrobky a materiály navržené 

jako referenční a je jimi vymezen minimální požadovaný standard a požadavky na minimální kvalitativní, technické, tvarové a materiálové řešení. Referenčním vzorkem 

se rozumí takový vzorek, který specifikuje požadavek na funkčnost, kvalitu, vzhled a rozměr v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky a dokumentací pro 

provedení stavby. Referenční vzorek nespecifikuje požadavek na udaný typ a výrobce. Umožňuje zhotoviteli volný výběr různých typů vzorků na trhu a nepřikazuje dodat 

uvedený typ od uvedeného výrobce. 

www.ocea.cz 3 z 131 11.06.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

1.9 Jednotková cena zahrnuje vždy veškeré náklady, které jsou spojené se vzorkováním na stavbě. V dostatečném předstihu před zahájením výroby je dodavatel povinen 

předložit objednateli a projektantovi k odsouhlasení výrobní dokumentaci ve formě dílenských výkresů, včetně výrobních detailů atypických výrobků a katalogové 

materiály typových výrobků a předloží fyzické vzorky materiálů a konstrukcí. Náklady na tyto práce je nutné zahrnout do jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny. 

Teprve na základě písemného souhlasu objednatele je možné zahájit výrobu.

1.10 Náklady na ochranu, údržbu a eventuální opravy veškerých konstrukcí, materiálů a prvků dodaných na stavbu po celou dobu její realizace až do jejího předání jsou 

zahrnuty v jednotkových cenách. 

1.11 K vykázání výměr uvedených v SP bylo užito digitálních CAD nástrojů.

1.12 Označení skladeb, fasád, zámečnických výrobků, ostatních výrobků apod. v jednotlivých položkách rozpočtu je podrobně rozepsáno v odpovídajících částech PD, jež 

tvoří s uvedeným výkazem výměr nedílnou součást a něž SP odkazuje. Výkaz výměr definuje označení a popis, jednoznačná technická specifikace výrobku, skladby, 

fasády je specifikována v těchto tabulkách a nacenění bude definovat takto stanovený technický a materiálový standard.

1.13 Není-li uvedeno jinak a využívá-li dodavatel k realizaci zakázky v souladu se svým dodavatelským POV zařízení nebo dočasné konstrukce, které nejsou v jeho vlastnictví a 

má je v nájmu, zohlední tuto skutečnost v jednotkové ceně dodávek a materiálů, jichž se to bezprostředně týká, a to po dobu odpovídající dodavatelskému HMG 

stavby. 

2 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

2.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na veškerá média spojená s realizací stavby jsou zohledněny v jednotkové ceně. V případě odběru napojením na staveništní 

přípojky technické infrastruktury bude odběr fakturován stavebníkem na základě fakturačního měření skutečného odběru.

2.2 Pokud to není v ZD zakázky, v SP nebo v PD uvedeno jinak, cena za zařízení staveniště zahrnuje zřízení jedné kanceláře pro potřeby činnosti technického dozoru 

stavebníka a autorského dozoru s možností vytápění, vybavenou jedním stolem, dvěma židlemi a skříní. Dále je v ceně zahrnuto zajištění vhodné místnosti pro konání 

kontrolních dnů stavby.

2.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, zhotovení dopravních komunikací a cest pro pohyb osob a přepravu materiálu na stavbě včetně jejich následného odstranění a 

znovuuvedení do původního stavu je zahrnuto v jednotkových cenách. 

2.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na obsluhu staveništní mechanizace jsou zohledněny v jednotkových cenách.

2.5 Pokud to není v SP uvedeno jinak, zajištění záboru veřejných prostranství, dočasného značení dopravních omezení a dalších činností za účelem provádění prací při střetu 

s provozem na veřejných komunikacích a prostranstvích při zajištění bezpečného pohybu osob je zohledněno v jednotkových cenách.

2.6 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotková cena zahrnuje zajištění očištění vozidel při výjezdu ze stavby a potřebnou ochranu a zajištění stávajících inženýrských sítí 

před pojížděním.

2.7 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na odvodnění staveniště jsou zahrnuty v jednotkových cenách.

www.ocea.cz 4 z 131 11.06.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

2.8 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na dočasné opatření během zimního období (provizorní zateplení, požadavky na vnitřní klima..) jsou zahrnuty v jednotkových 

cenách.

2.9 Veškeré náklady spojené se zařízením staveniště, vnitrostaveništními přesuny hmot, dobami pronájmů odpovídajícího vybavení, ochranných prvků a informačního 

systému, musí zohledňovat dobu výstavby dle POV dodavatele.

2.10 Není-li uvedeno jinak, jednotkové ceny zahrnují náklady na úklid, v případě potřeby i opakovaný; v prostorech bez zavěšeného podhledu a v prostorech s 

kontrolovaným prostředím zahrnuje úklid i důkladné vyčištění všech tras a prvků TZB pod stropní deskou, v exteriéru náklady na uvedení stavbou dotčených ploch v rámci 

řešeného území i mimo něj do původního stavu a náklady na pasporty okolních staveb a komunikací před zahájením výstavby.

3 DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE

3.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na povinné zkoušky materiálů před zahájením bouracích prací a demolic ve smyslu 

platných norem a předpisů.

3.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na veškeré pomocné a dočasné konstrukce nezbytné pro provedení bouracích prací a 

demolic a to včetně souvisejícího kotvícího materiálu a spojovacích prvků. 

3.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty náklady na vybourání stávajících konstrukcí a naložení ve stavební jámě nebo mimo ni na 

transportní zařízení. 

3.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, náklady na vnitrostaveništní dopravu suti a vybouraných hmot zahrnují veškeré náklady na mezipřesuny hmot, včetně vytvoření 

potřebných vjezdů a výjezdů ze stavební jámy. 

3.5 Pokud to není v SP uvedeno jinak, vytyčení pozemku stavby, skutečných tras podzemních i nadzemních sítí technické infrastruktury stejně jako jejich ochrana po celou 

dobu realizace stavby je zahrnuta v jednotkové ceně.

7 VNITŘNÍ OMÍTKY A OBKLADY

7.1 Jednotkové ceny zahrnují náklady na podomítkové lišty a lišty obkladové pro ochranu veškerých rohů. Jejich specifikace vždy odpovídá požadavkům stanoveným v 

projektové dokumentaci. Není-li uvedeno jinak, zohlednit omítky a obklady v rozsahu celé výšky místnosti.

7.2 Pokud to není v SP nebo PD uvedeno jinak, kladou se obkladačky na střih nebo na vazbu podle výběru objednatele. Jednotkové ceny vždy zohledňují odpovídající 

prořez, není-li uvedeno jinak. Není-li uvedeno jinak, zohlednit obklady v rozsahu celé výšky místnosti.

7.3 Jednotkové ceny kladení zahrnují použití lepidla, tmelu či malty, i ostatních příprav povrchů potřebných pro řádnou realizaci povrchu dle specifikace v PD.

8 MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE

www.ocea.cz 5 z 131 11.06.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

8.1 Jednotková cena platí bez rozdílu, zda jsou nátěry prováděny v dílně zhotovitele, nebo přímo na stavbě. Totéž platí pro případné impregnační a základové nátěry v 

dílnách truhlářských nebo zámečnických. Jednotková cena vždy zahrnuje kompletní systémové řešení pro realizaci finálního nátěru předepsaného PD pro všechny typy 

konstrukcí a zahrnuje také opravy poškozených míst během výstavby tak, aby finální nátěry a výmalby v době předání byly bezvadné.

8.2 Pokud nejsou všechny materiály nátěrového povlaku výrobkem jednoho výrobce, musí zhotovitel prokázat jejich vzájemnou snášenlivost. Pokud byly základové nátěry, 

nebo impregnace provedeny jinými dodavateli, musí zhotovitel přezkoušet a prokázat snášenlivost s jím prováděným nátěrem.

8.3 Nátěry musí být dodány na stavbu v originálním balení a teprve zde smějí být plněny do spotřebních zásobníků a nádob. Předpisy výrobce pro zpracování je nutné 

dodržovat. Na požádání předá zhotovitel objednateli jeden výtisk těchto předpisů.

15 LEŠENÍ

15.1 Doba pronájmu lešení vychází z harmonogramu dodavatele, tuto skutečnost je nutné zakalkulovat do nabídkové ceny pro instalaci, osazení a provedení jednotlivých 

konstrukcí a osazení prvků, a také při ocenění položek pronájmu lešení a ochranných sítí.

17 OKNA A SKLENĚNÉ KONSTRUKCE

17.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště, manipulace, montáž, 

povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně 

kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou 

postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

17.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na povrchovou úpravu, vybavení kováním a zamykacím zařízením, zasklení vč. slepých rámů, 

veškeré osazovací práce vč. zednického zapravení, těsnění spar mezi rámem a stavební konstrukcí a spar mezi slepým a okenním rámem, difuzní, komprimační a 

parotěsné pásky.

17.3 Jednotkové ceny zahrnují náklady na balení oken a skleněných konstrukcí, roznesení do jednotlivých místností a zabudování, nezbytné vícenásobné zavěšení a vyvěšení 

okenních křídel, odvezení balícího materiálu ze staveniště, dokonalé očištění všech oken a skleněných výplní po jejich zabudování a sestavení, odstranění všech 

znečištěných míst v celém rozsahu.

18 DVEŘE

www.ocea.cz 6 z 131 11.06.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

18.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště, manipulace, montáž, 

povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně 

kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou 

postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

18.2 Jednotková cena zahrnuje náklady na veškeré zárubně, kování dveří, zamykací systémy a samozavírače, povrchovou úpravu a veškeré osazovací práce vč. zednického 

zapravení.

18.3 Jednotková cena zahrnuje náklady na nezbytné těsnící profily ze zvláštních materiálů pro požární dveře.

18.4 Jednotková cena zahrnuje náklady na balení dveří a zárubní, doprava na stavbu, roznesení do jednotlivých místností a zabudování, nezbytné vícenásobné zavěšení a 

vyvěšení dveřních křídel, montáž kování, odvezení balícího materiálu ze staveniště, dokonalé očištění všech dveří a zárubní po jejich zabudování a sestavení, odstranění 

všech znečištěných míst v celém rozsahu, je nutné zakalkulovat do jednotkových cen.

19 KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE

19.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště, manipulace, montáž, 

povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně 

kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou 

postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

19.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jsou veškeré výměry vykázány jako čisté. Případné ztratné a prořezy jsou zohledněny v jednotkové ceně.

19.3 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení povrchové úpravy nátěrem požadovaného barevného odstínu.

19.4 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení podkladních konstrukcí vč. nátěru. Dřevěné konstrukce pod vlastním 

oplechováním budou opatřeny ochranným protiplísňovým nátěrem. 

20 TRUHLÁŘSKÉ A TESAŘSKÉ KONSTRUKCE

www.ocea.cz 7 z 131 11.06.2024



 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

20.1 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují dodávku, dopravu na staveniště, veškeré přesuny hmot v rámci staveniště, manipulace, montáž, 

povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem. Jednotkové ceny položek dále vždy zahrnují všechny součásti nezbytné k jejich provedení včetně 

kotvícího a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací a dodávek, které svou povahou nejsou 

postihnutelné PD ani SP, ale nezbytných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

20.2 Pokud to není v SP uvedeno jinak, jednotkové ceny vždy zahrnují náklady na provedení povrchové úpravy nátěrem požadovaného barevného odstínu, nátěry a 

impregnace proti dřevokazným houbám a plísním, kování a závěsy a zasklení prosklených konstrukcí a prvků, veškeré montážní a osazovací práce a těsnění spar mezi 

rámy a stavební konstrukcí.

www.ocea.cz 8 z 131 11.06.2024



 ZPŮSOB STANOVENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN 

1 ÚRS 2023-I

Ceny položek s poznámkou ÚRS 2023-II ve sloupci Cen. soustava jsou jednotkové ceny stanovené na základě konkrétní položky z cenové soustavy ÚRS, rozšířené o další 

náklady dodavatele, které jsou pro kompletní realizaci dané položky v rámci celého díla nezbytné. Ve skladbě položek přesunů hmot dle CS ÚRS jsou použity položky, 

které nevystihují použitou technologii realizace stavby a také vychází z chybných údajů o hmotnosti konstrukcí např. nemůžou z podstaty věci správně zohlednit 

obrátkovost některých materiálů (např. bednění). Položky pro lešení neobsahují žádnou hmotnost a u materiálů, které nemohou být stanoveny konkrétním výrobkem také 

není možné stanovit hmotnost pro přesun hmot. Proto veškeré jednotkové ceny položek zahrnují náklady pro vertikální a horizontální přesun hmot, kde může zhotovitel 

zohlednit harmonogram, zvolenou technologii stavby a způsob vnitrostaveništní přepravy materiálů a ocenit tak skutečně veškeré své náklady s přesuny hmot spojené. 

Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady v souladu s dodavatelským Plánem organizace výstavby.

2 Odvozeno ÚRS

Ceny položek s poznámkou odvozeno ÚRS ve sloupci Cen. soustava jsou jednotkové ceny stanovené odvozením na základě  položek z cenové soustyv ÚRS, odvozením 

od jednotkové ceny položky z cenové soustavy ÚRS, která buď svým popisem a náplní nejblíže odpovídá rozpočtované položce, nebo z nichž výměra a popis 

rozpočtované položky částečně nebo zcela se stává, rozšířené o další náklady dodavatele, které jsou pro kompletní realizaci dané položky v rámci celého díla 

nezbytné. Kód položky se v takovém případě upravuje, index ".ZP" značí změnu popisu, index ".ZC" značí kalkulační úpravu ceny, oproti původní konkrétní položce z 

cenové soustavy ÚRS. Ve skladbě položek přesunů hmot dle CS ÚRS jsou použity položky, které nevystihují použitou technologii realizace stavby a také vychází z chybných 

údajů o hmotnosti konstrukcí např. nemůžou z podstaty věci správně zohlednit obrátkovost některých materiálů (např. bednění). Položky pro lešení neobsahují žádnou 

hmotnost a u materiálů, které nemohou být stanoveny konkrétním výrobkem také není možné stanovit hmotnost pro přesun hmot. Proto veškeré jednotkové ceny 

položek zahrnují náklady pro vertikální a horizontální přesun hmot, kde může zhotovitel zohlednit harmonogram, zvolenou technologii stavby a způsob vnitrostaveništní 

přepravy materiálů a ocenit tak skutečně veškeré své náklady s přesuny hmot spojené. Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady v souladu s dodavatelským Plánem 

organizace výstavby.

3 Vlastní

Ceny položek s poznámkou vlastní ve sloupci Cen. soustava jsou jednotkové ceny stanovené čistě na základě nákladů dodavatele, které jsou pro kompletní realizaci 

dané položky v rámci celého díla nezbytné. Veškeré jednotkové ceny položek zahrnují náklady pro vertikální a horizontální přesun hmot, kde může zhotovitel zohlednit 

harmonogram, zvolenou technologii stavby a způsob vnitrostaveništní přepravy materiálů a ocenit tak skutečně veškeré své náklady s přesuny hmot spojené. 

Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady v souladu s dodavatelským Plánem organizace výstavby.

www.ocea.cz 9 z 131 11.06.2024



Popis Cena

S: OBNOVA VÝPLNÍ OTVORŮ MěÚ BÍLINA 9 461 164,30
A.1: Výplně otvorů 1PP 1 421 297,28

A.1.1: Architektonicko stavební řešení 1 252 339,30
A.1.1.02: Bourané konstrukce 15 072,83

009: Ostatní konstrukce a práce 11 450,27

0096: Bourání konstrukcí 3 830,27

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 7 620,00

766: Konstrukce truhlářské 2 875,00

7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů 2 875,00

767: Konstrukce zámečnické 747,56

7676: Konstrukce zámečnické - otvory 747,56

A.1.1.03: Nové konstrukce a sanace 96 304,50

006: Úpravy povrchu 89 648,50

0061: Úprava povrchů vnitřní 74 497,00

0062: Úprava povrchů vnější 15 151,50

784: Malby 6 656,00

7841: Malby a tapety - příprava podkladu 1 508,00

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 5 148,00

A.1.1.05: Výplně otvorů 1 125 016,00

A.1.1.5.01: Výplně otvorů 1 125 016,00

A.1.1.5.1.01: 1PP - Uliční část 707 149,00

A.1.1.5.1.02: 1PP - Dvorní část 417 867,00

A.1.1.98: Likvidace suti 15 945,97

099: Přesun hmot HSV 15 945,97

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 15 945,97

A.1.99: Ostatní 10 957,98
A.1.99.01: Ostatní 10 957,98

009: Ostatní konstrukce a práce 10 957,98

0094: Lešení a stavební výtahy 10 957,98

VRN.1: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00
VRN.1: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00

VRN.1.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

REKAPITULACE

www.ocea.cz 10 z 131 11.06.2024



Popis Cena

VRN.1.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.1.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.1.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.1.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.1.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.1.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.1.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.1.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.1.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.1.06: Ostatní náklady 2 500,00

VRN.1.06: Ostatní náklady 2 500,00

A.2: Výplně otvorů 1NP 2 307 163,97
A.2.1: Architektonicko stavební řešení 2 113 969,00

A.2.1.02: Bourané konstrukce 17 513,25

009: Ostatní konstrukce a práce 5 222,85

0096: Bourání konstrukcí 262,85

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 960,00

764: Konstrukce klempířské 7 810,40

7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce 7 810,40

766: Konstrukce truhlářské 4 480,00

7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů 4 480,00

A.2.1.03: Nové konstrukce a sanace 212 548,48

006: Úpravy povrchu 188 368,48

0061: Úprava povrchů vnitřní 148 664,54

0062: Úprava povrchů vnější 39 703,94

781: Obklady 7 940,00

7814: Obklady - stěny vnitřní 7 940,00

784: Malby 16 240,00

7841: Malby a tapety - příprava podkladu 4 060,00

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 12 180,00

A.2.1.05: Výplně otvorů 1 874 456,00

A.2.1.5.01: Výplně otvorů 1 874 456,00

A.2.1.5.1.01: 1NP - Uliční část 1 204 908,00

A.2.1.5.1.02: 1NP - Dvorní část 669 548,00

www.ocea.cz 11 z 131 11.06.2024



Popis Cena

A.2.1.98: Likvidace suti 9 451,27

099: Přesun hmot HSV 9 451,27

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 9 451,27

A.2.99: Ostatní 35 194,96
A.2.99.01: Ostatní 35 194,96

009: Ostatní konstrukce a práce 35 194,96

0094: Lešení a stavební výtahy 35 194,96

VRN.2: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00
VRN.2: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00

VRN.2.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.2.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.2.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.2.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.2.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.2.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.2.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.2.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.2.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.2.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.2.06: Ostatní náklady 2 500,00

VRN.2.06: Ostatní náklady 2 500,00

A.3: Výplně otvorů 2NP 3 567 301,17
A.3.1: Architektonicko stavební řešení 3 360 159,87

A.3.1.02: Bourané konstrukce 5 648,50

764: Konstrukce klempířské 93,50

7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce 93,50

766: Konstrukce truhlářské 5 555,00

7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů 5 555,00

A.3.1.03: Nové konstrukce a sanace 310 424,50

006: Úpravy povrchu 292 698,70

0061: Úprava povrchů vnitřní 232 417,10

0062: Úprava povrchů vnější 60 281,60

784: Malby 17 725,80

7841: Malby a tapety - příprava podkladu 4 798,80

www.ocea.cz 12 z 131 11.06.2024



Popis Cena

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 12 927,00

A.3.1.05: Výplně otvorů 3 042 032,50

A.3.1.5.01: Výplně otvorů 3 042 032,50

A.3.1.5.1.01: 2NP - Uliční část 2 228 703,50

A.3.1.5.1.02: 2NP - Dvorní část 813 329,00

A.3.1.98: Likvidace suti 2 054,37

099: Přesun hmot HSV 2 054,37

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 2 054,37

A.3.99: Ostatní 49 141,30
A.3.99.01: Ostatní 49 141,30

009: Ostatní konstrukce a práce 49 141,30

0094: Lešení a stavební výtahy 49 141,30

VRN.3: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00
VRN.3: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00

VRN.3.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.3.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.3.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.3.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.3.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.3.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.3.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.3.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.3.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.3.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.3.06: Ostatní náklady 2 500,00

VRN.3.06: Ostatní náklady 2 500,00

A.4: Výplně otvorů 3NP 1 513 338,43
A.4.1: Architektonicko stavební řešení 1 343 993,86

A.4.1.02: Bourané konstrukce 16 024,81

009: Ostatní konstrukce a práce 5 896,01

0096: Bourání konstrukcí 2 176,01

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 720,00

764: Konstrukce klempířské 6 208,80

7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce 6 208,80

www.ocea.cz 13 z 131 11.06.2024



Popis Cena

766: Konstrukce truhlářské 3 920,00

7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů 3 920,00

A.4.1.03: Nové konstrukce a sanace 146 481,00

006: Úpravy povrchu 138 094,60

0061: Úprava povrchů vnitřní 107 719,60

0062: Úprava povrchů vnější 30 375,00

784: Malby 8 386,40

7841: Malby a tapety - příprava podkladu 2 270,40

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 6 116,00

A.4.1.05: Výplně otvorů 1 171 885,00

A.4.1.5.01: Výplně otvorů 1 171 885,00

A.4.1.5.1.01: 3NP - Uliční část 672 624,00

A.4.1.5.1.02: 3NP - Dvorní část 499 261,00

A.4.1.98: Likvidace suti 9 603,04

099: Přesun hmot HSV 9 603,04

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 9 603,04

A.4.99: Ostatní 11 344,57
A.4.99.01: Ostatní 11 344,57

009: Ostatní konstrukce a práce 11 344,57

0094: Lešení a stavební výtahy 11 344,57

VRN.4: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00
VRN.4: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00

VRN.4.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.4.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.4.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.4.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.4.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.4.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.4.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.4.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.4.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.4.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.4.06: Ostatní náklady 2 500,00

VRN.4.06: Ostatní náklady 2 500,00

www.ocea.cz 14 z 131 11.06.2024



Popis Cena

A.5: Výplně otvorů nad úrovní 3NP 652 063,45
A.5.1: Architektonicko stavební řešení 492 239,98

A.5.1.02: Bourané konstrukce 6 125,70

009: Ostatní konstrukce a práce 3 151,30

0096: Bourání konstrukcí 671,30

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 2 480,00

764: Konstrukce klempířské 2 974,40

7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce 2 974,40

A.5.1.03: Nové konstrukce a sanace 66 464,50

006: Úpravy povrchu 62 366,60

0061: Úprava povrchů vnitřní 47 643,80

0062: Úprava povrchů vnější 14 722,80

784: Malby 4 097,90

7841: Malby a tapety - příprava podkladu 1 109,40

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 2 988,50

A.5.1.05: Výplně otvorů 415 017,00

A.5.1.5.01: Výplně otvorů 415 017,00

A.5.1.5.1.01: Výplně otvorů nad úrovní 3NP 415 017,00

A.5.1.98: Likvidace suti 4 632,78

099: Přesun hmot HSV 4 632,78

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 4 632,78

A.5.99: Ostatní 1 823,47
A.5.99.01: Ostatní 1 823,47

009: Ostatní konstrukce a práce 1 823,47

0094: Lešení a stavební výtahy 1 823,47

VRN.5: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00
VRN.5: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00

VRN.5.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.5.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.5.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.5.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.5.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.5.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.5.04: Inženýrská činnost 5 000,00

www.ocea.cz 15 z 131 11.06.2024



Popis Cena

VRN.5.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.5.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.5.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.5.06: Ostatní náklady 2 500,00

VRN.5.06: Ostatní náklady 2 500,00

Celkem (bez DPH) 9 461 164,30

DPH 21% 1 986 844,50

Celkem (včetně DPH) 11 448 008,80

www.ocea.cz 16 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: OBNOVA VÝPLNÍ OTVORŮ MěÚ BÍLINA 1 421 297,28
A.1: Výplně otvorů 1PP 1 421 297,28
A.1.1: Architektonicko stavební řešení 1 252 339,30
A.1.1.02: Bourané konstrukce 15 072,83

009: Ostatní konstrukce a práce 11 450,27

0096: Bourání konstrukcí 3 830,27

1 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 4,654 340,00 1 582,36 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: D11.1; 1,08*2,15 2,322

D15.1; 1,1*2,12 2,332

2 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 4,712 262,00 1 234,54 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: D08.1; 1,19*2 2,380

D20.1; 1,1*2,12 2,332

3 968082017 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 m2 3,323 305,00 1 013,36 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: O04.2; 1,45*1,05 1,523

O05.1; 1,8*1 1,800

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 7 620,00

4 971033481.ZP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm kus 6,000 1 270,00 7 620,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: drobná úprava stavebního otvoru pro uložení replik oken –

2 2,000

drobná úprava stavebního otvoru pro uložení replik dveří –

4 4,000

766: Konstrukce truhlářské 2 875,00

7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů 2 875,00

5 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 

mm

kus 9,000 55,00 495,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 9 9,000

6 766441812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1000 

mm

kus 3,000 77,00 231,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 3 3,000

7 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 

mm

kus 10,000 110,00 1 100,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 10 10,000

8 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 2000 

mm

kus 5,000 124,00 620,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 5 5,000

www.ocea.cz 17 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

9 766441825 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 

2000 mm

kus 3,000 143,00 429,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 3 3,000

767: Konstrukce zámečnické 747,56

7676: Konstrukce zámečnické - otvory 747,56

10 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 3,323 225,00 747,56 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: O04.2; 1,45*1,05 1,523

O05.1; 1,8*1 1,800

A.1.1.03: Nové konstrukce a sanace 96 304,50

006: Úpravy povrchu 89 648,50

0061: Úprava povrchů vnitřní 74 497,00

11 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 236,000 38,00 8 968,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Z oboustran repase –

103*2 206,000

Z oboustran replika –

15*2 30,000

12 612135001.ZP Vyrovnání podkladu vnitřních parapetů maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 15,200 375,00 5 700,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: vnitřní parapet –

15,2 15,200

13 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 25,900 1 080,00 27 972,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Předpoklad šířka do 20 cm –

129,5*0,2 25,900

14 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 129,500 246,00 31 857,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 129,5 129,500

0062: Úprava povrchů vnější 15 151,50

15 622325109.ZC Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % 

vč. finálního povrchu dle stávajícího stavu

m2 25,900 585,00 15 151,50 odvozeno ÚRS

784: Malby 6 656,00

7841: Malby a tapety - příprava podkladu 1 508,00

16 784181123.ZP Jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu m2 52,000 29,00 1 508,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: předpoklad –

52 52,000

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 5 148,00

17 784211123.ZP Dvojnásobné bílé malby m2 52,000 99,00 5 148,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: předpoklad –

52 52,000

www.ocea.cz 18 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.1.1.05: Výplně otvorů 1 125 016,00

A.1.1.5.01: Výplně otvorů 1 125 016,00

A.1.1.5.1.01: 1PP - Uliční část 707 149,00

18 A.1.1.5.1.01_000a POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena jeho demontáž, přesun na místo repase a zpět, samotná repase a zpětné 

osazení na původní místo

– 1,00 – vlastní

19 A.1.1.5.1.01_000b POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započteno dočasné zakrytí otvoru po demontáži prvku

– 1,00 – vlastní

20 A.1.1.5.1.01_000c POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena demontáž konzol závěsů, vnitřních žaluzií a dalších drobných prvků a jejich 

likvidace

– 1,00 – vlastní

21 D00.1 A.1.1.5.1.01_001 Port. vrata s kovanou mříží- Kompletní repase prvku - Rozměry: 2700x3970 mm.

Popis stávajicího stavu: spodní část kazetová, okop - nýtovaný plech, křídlo: klapačka a 

spodní část rámu poškozená

rám: způsobilý k repasi

kování: původní, neodborně osazená cylindrická vložka

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, protéza (vložka) do spodní části křídla

vložka a nové osazení cylindrické vložky

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 111 226,00 111 226,00 vlastní

22 D00.2 A.1.1.5.1.01_002 Port. vrata s kovanou mříží- Kompletní repase prvku - Rozměry: 2700x3970 mm.

Popis stávajicího stavu: spodní část kazetová, okop - nýtovaný plech, křídlo: klapačka a 

spodní část rámu poškozená 

rám: způsobilý k repasi

kování: původní, neodborně osazená cylindrická vložka zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, protéza (vložka) do spodní části křídla 

vložka a nové osazení cylindrické vložky

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 101 115,00 101 115,00 vlastní

www.ocea.cz 19 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

23 D01.1 A.1.1.5.1.01_003 Dveře s kovanou mříží- Kompletní repase prvku - Rozměry: 1660x2850 mm.

Popis stávajicího stavu: spodní část kazetová, okop - nýtovaný plech, křídlo: klapačka a 

spodní část rámu poškozená 

rám: způsobilý k repasi

kování: původní, poškozené opláštění zámku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, protéza (vložka) do spodní části křídla 

nové opláštění zámku

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 44 233,00 44 233,00 vlastní

24 O02.1 A.1.1.5.1.01_004 Dř. okno špaletové dvoudílné s mříží šířka kce špalety 200 mm - Kompletní repase prvku - 

Rozměry: vnitřní 1800x1600 mm, vnější 1700x1500 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: klapačka a spodní část rámu poškozená rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, protéza (vložka) do spodní části křídla nový vnitřní parapet hpl 

18x720x2150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 38 594,00 38 594,00 vlastní

25 O02.2 A.1.1.5.1.01_005 Dř. okno špaletové dvoudílné s mříží šířka kce špalety 200 mm - Kompletní repase prvku - 

Rozměry: vnitřní 1800x1600 mm, vnější 1700x1500 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: klapačka a spodní část rámu poškozená rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, protéza (vložka) do spodní části křídla nový vnitřní parapet hpl 

18x720x2150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 38 594,00 38 594,00 vlastní

www.ocea.cz 20 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

26 O02.3 A.1.1.5.1.01_006 Dř. okno špaletové s mříží šířka kce špalety 200 mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1800x1600 mm, vnější 1700x1500 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: klapačka a spodní část rámu poškozená rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, protéza (vložka) do spodní části křídla nový vnitřní parapet hpl 

18x720x2150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 38 594,00 38 594,00 vlastní

27 O03.1 A.1.1.5.1.01_007 Dř. okno špaletové dvoudílné s mříží šířka kce špalety 200 mm - Kompletní repase prvku - 

Rozměry: vnitřní 1500x1800 mm, vnější 1400x1700 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: klapačka a spodní část rámu poškozená

rám: způsobilý k repasi, okno osazeno cca 200mm pod úrovní dlažby kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, protéza (vložka) do spodní části křídla nový vnitřní parapet hpl 

18x300x1700

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 29 205,00 29 205,00 vlastní

28 O03.2 A.1.1.5.1.01_008 Dř. okno špaletové dvoudílné s mříží šířka kce špalety 200 mm - Kompletní repase prvku - 

Rozměry: vnitřní 1500x1800 mm, vnější 1400x1700 mm. 

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: klapačka a spodní část rámu poškozená rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, protéza (vložka) do spodní části křídla nový vnitřní parapet hpl 

18x300x1700

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 29 205,00 29 205,00 vlastní

www.ocea.cz 21 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

29 O03.3 A.1.1.5.1.01_009 Dř. okno špaletové s mříží šířka kce špalety 200 mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1500x1800 mm, vnější 1400x1700 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: klapačka a spodní část rámu poškozená rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, protéza (vložka) do spodní části křídla nový vnitřní parapet hpl 

18x300x1700

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 29 205,00 29 205,00 vlastní

30 O04.1 A.1.1.5.1.01_010 Dř. okno špaletové s mříží šířka kce špalety 200 mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1450x1050 mm, vnější 1350x900 mm. 

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: dřevo dub, způsobilý k repasi rám: dřevo dub, způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: vnější křídlo dvojsklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x1700

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 18 779,00 18 779,00 vlastní

31 O04.2 A.1.1.5.1.01_011 Dř. okno špaletové s mříží šířka kce špalety 200 mm - Výroba a osazení repliky dle vzoru 

okna č. o04.3 - Rozměry: vnitřní 1450x1050 mm, vnější 1350x900 mm. 

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky dle vzoru okna č. o04.3;  řešení 

připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), 

dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) 

z vnitřní strany

nový vnitřní parapet hpl 18x300x1700

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 18 779,00 18 779,00 vlastní

32 O04.3 A.1.1.5.1.01_012 Dř. okno špaletové s mříží šířka kce špalety 200 mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1450x1050 mm, vnější 1350x900 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x1700

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 17 543,00 17 543,00 vlastní

www.ocea.cz 22 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

33 O04.4 A.1.1.5.1.01_013 Dř. okno špaletové s mříží šířka kce špalety 200 mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1450x1050 mm, vnější 1350x900 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x1700

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 18 779,00 18 779,00 vlastní

34 O05.1 A.1.1.5.1.01_014 Dř. okno špaletové s mříží šířka kce špalety 200 mm - Výroba a osazení repliky dle vzoru 

okna č. O04.3. Rozměry: vnitřní 1450x1050 mm, vnější 1350x900 mm. 

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky dle vzoru okna č. o04.3; řešení 

připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), 

dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) 

z vnitřní strany 

nový vnitřní parapet hpl 18x550x1650

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 18 779,00 18 779,00 vlastní

35 D06.1 A.1.1.5.1.01_015 Dř. dveře prosklené jednokřídlé - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1460x2320 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídlo: dobrý stav rám: dobrý stav kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 41 845,00 41 845,00 vlastní

36 O07.1 A.1.1.5.1.01_016 Dř. jednoduché s mříží- Kompletní repase prvku - Rozměry: 1400x1800 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: nepřístupné, kryté makrolonem s ventilační mřížkou

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 18 779,00 18 779,00 vlastní

www.ocea.cz 23 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

37 O07.2 A.1.1.5.1.01_017 Dř. okno jednoduché s mříží- Kompletní repase prvku - Rozměry: 1400x1800 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: nepřístupné, kryté makrolonem s ventilační mřížkou

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 18 779,00 18 779,00 vlastní

38 O07.3 A.1.1.5.1.01_018 Dř. okno jednoduché s mříží- Kompletní repase prvku - Rozměry: 1400x1800 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 18 779,00 18 779,00 vlastní

39 O07.4 A.1.1.5.1.01_019 Dř. okno jednoduché s mříží- Kompletní repase prvku -  Rozměry: 1400x1800 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: nepřístupné, kryté plechem

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 18 779,00 18 779,00 vlastní

40 O07.5 A.1.1.5.1.01_020 Dř. okno jednoduché s mříží- Kompletní repase prvku - Rozměry: 1400x1800 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: nepřístupné, kryté plechem

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 18 779,00 18 779,00 vlastní

www.ocea.cz 24 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

41 O07.6 A.1.1.5.1.01_021 Dř. okno jednoduché s mříží- Kompletní repase prvku - Rozměry: 1400x1800 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: nepřístupné, kryté plechem

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 18 779,00 18 779,00 vlastní

A.1.1.5.1.02: 1PP - Dvorní část 417 867,00

42 A.1.1.5.1.02_000a POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena jeho demontáž, přesun na místo repase a zpět, samotná repase a zpětné 

osazení na původní místo

– 1,00 – vlastní

43 A.1.1.5.1.02_000b POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započteno dočasné zakrytí otvoru po demontáži prvku

– 1,00 – vlastní

44 A.1.1.5.1.02_000c POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena demontáž konzol závěsů, vnitřních žaluzií a dalších drobných prvků a jejich 

likvidace

– 1,00 – vlastní

45 D08.1 A.1.1.5.1.02_001 Dveře - Výroba a osazení repliky dle části "dokumenty podrobností" - Rozměry: 1190x2000 

mm.

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky dle části "dokumenty podrobností", 

výkres dn_01

řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a 

parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran 

(mimo parapetu) z vnitřní strany 

kování leštěná mosaz, konkrétní typ viz tz zasklení izolačním dvojsklem 4-8-4

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 50 474,00 50 474,00 vlastní

46 O09.1 A.1.1.5.1.02_002 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1300x970 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm, síť proti hmyzu

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení nové sítě proti hmyzu -replika dle původního vzoru nový vnitřní parapet hpl 

18x300x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 10 975,00 10 975,00 vlastní

www.ocea.cz 25 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

47 O10.1 A.1.1.5.1.02_003 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 920x870 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: drátosklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x1100

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 9 738,00 9 738,00 vlastní

48 O10.2 A.1.1.5.1.02_004 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 920x870  mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: drátosklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x1100

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 9 738,00 9 738,00 vlastní

49 D11.1 A.1.1.5.1.02_005 Dveře - Výroba a osazení repliky dle části "dokumenty podrobností" - Rozměry: 1080x2150 

mm.

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky dle části "dokumenty podrobností", 

výkres dn_01

řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a 

parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran 

(mimo parapetu) z vnitřní strany 

kování leštěná mosaz, konkrétní typ viz tz zasklení izolačním dvojsklem 4-8-4

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 52 730,00 52 730,00 vlastní

50 O12.1 A.1.1.5.1.02_006 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 800x800 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm, síť proti hmyzu, mříž

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení nové sítě proti hmyzu -replika dle původního vzoru nový vnitřní parapet hpl 

18x200x900

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 9 536,00 9 536,00 vlastní

www.ocea.cz 26 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

51 O13.1 A.1.1.5.1.02_007 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 500x950 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm, síť proti hmyzu, mříž

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení nové sítě proti hmyzu -replika dle původního vzoru nový vnitřní parapet hpl 

18x200x550

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 152,00 7 152,00 vlastní

52 O13.2 A.1.1.5.1.02_008 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 500x950 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm, síť proti hmyzu, mříž

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení nové sítě proti hmyzu -replika dle původního vzoru nový vnitřní parapet hpl 

18x200x550

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 152,00 7 152,00 vlastní

53 O14.1 A.1.1.5.1.02_009 Dř. okno špaletové šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 

1000x1000 mm, vnější 900x900 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: drátosklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x200x950

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 14 900,00 14 900,00 vlastní

www.ocea.cz 27 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

54 O14.2 A.1.1.5.1.02_010 Dř. okno špaletové šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 

1000x1000 mm, vnější 900x900 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm + sklo "diamant", síť proti hmyzu, mříž

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

sjednotit zasklení -čiré plavené sklo

osazení nové sítě proti hmyzu -replika dle původního vzoru nový vnitřní parapet hpl 

18x200x950

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 14 900,00 14 900,00 vlastní

55 D15.1 A.1.1.5.1.02_011 Dveře - Výroba a osazení repliky dle části "dokumenty podrobností" - Rozměry: 1100x2120 

mm. 

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky dle části "dokumenty podrobností", 

výkres dn_01

řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a 

parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran 

(mimo parapetu) z vnitřní strany 

kování leštěná mosaz, konkrétní typ viz tz zasklení izolačním dvojsklem 4-8-4

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 48 222,00 48 222,00 vlastní

56 O16.1 A.1.1.5.1.02_012 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 770x1000 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x400x950

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 11 473,00 11 473,00 vlastní

57 O16.2 A.1.1.5.1.02_013 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 770x1000 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x400x950

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 11 473,00 11 473,00 vlastní

www.ocea.cz 28 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

58 O17.1 A.1.1.5.1.02_014 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1550x950 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: izolační dvojsklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x400x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 19 137,00 19 137,00 vlastní

59 O18.1 A.1.1.5.1.02_015 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 450x950 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: izolační dvojsklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x600x900

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 8 433,00 8 433,00 vlastní

60 O19.1 A.1.1.5.1.02_016 Dř. okno špaletové šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 

1350x1050 mm, vnější 1250x950 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: mléčné sklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x400x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 17 543,00 17 543,00 vlastní

61 O19.2 A.1.1.5.1.02_017 Dř. okno špaletové šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 

1350x1050 mm, vnější 1250x950 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: izolační dvojsklo, síť proti hmyzu, mříž

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení nové sítě proti hmyzu -replika dle původního vzoru; nový vnitřní parapet hpl 

18x400x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 17 543,00 17 543,00 vlastní

www.ocea.cz 29 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

62 D20.1 A.1.1.5.1.02_018 Dveře - Výroba a osazení repliky dle části "dokumenty podrobností" - Rozměry: 1100x2120 

mm. 

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky dle části "dokumenty podrobností", 

výkres dn_01

řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a 

parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran 

(mimo parapetu) z vnitřní strany 

kování leštěná mosaz, konkrétní typ viz tz zasklení izolačním dvojsklem 4-8-4

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 58 100,00 58 100,00 vlastní

63 O21.1 A.1.1.5.1.02_019 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 350x950 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm, síť proti hmyzu

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení nové sítě proti hmyzu -replika dle původního vzoru; nový vnitřní parapet hpl 

18x250x400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 6 980,00 6 980,00 vlastní

64 O21.2 A.1.1.5.1.02_020 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 350x950 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm, síť proti hmyzu

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení nové sítě proti hmyzu -replika dle původního vzoru; nový vnitřní parapet hpl 

18x250x400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 6 980,00 6 980,00 vlastní

65 O21.3 A.1.1.5.1.02_021 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 350x950 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm, síť proti hmyzu

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení nové sítě proti hmyzu -replika dle původního vzoru; nový vnitřní parapet hpl 

18x250x400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 6 980,00 6 980,00 vlastní

www.ocea.cz 30 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

66 O21.4 A.1.1.5.1.02_022 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 350x950 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm, síť proti hmyzu

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení nové sítě proti hmyzu -replika dle původního vzoru; nový vnitřní parapet hpl 

18x250x400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 6 980,00 6 980,00 vlastní

67 O22.1 A.1.1.5.1.02_023 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1100x650 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: k repasi, poškozená okapnice a spodní část křídla -výměna 

rám: způsobilý k repasi, poškozená sponí část rámu -výměna kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a spodní části křídla výměna spodní části rámu;

nový vnitřní parapet hpl 18x450x1200

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 10 728,00 10 728,00 vlastní

A.1.1.98: Likvidace suti 15 945,97

099: Přesun hmot HSV 15 945,97

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 15 945,97

68 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m s 

omezením mechanizace

t 3,463 3 740,00 12 950,89 ÚRS 2023/II

69 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,463 296,00 1 024,99 ÚRS 2023/II

70 997013509.ZC Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost 

skládky musí být zohledněna v jednotkové ceně

t 3,463 12,90 44,67 odvozeno ÚRS

71 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 3,463 556,00 1 925,43 ÚRS 2023/II

A.1.99: Ostatní 10 957,98
A.1.99.01: Ostatní 10 957,98

009: Ostatní konstrukce a práce 10 957,98

0094: Lešení a stavební výtahy 10 957,98

72 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení 

do 150 kg/m2

m2 56,592 64,80 3 667,16 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 47,16*1,2 56,592

www.ocea.cz 31 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

73 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 

m

m3 31,440 47,30 1 487,11 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Pro výplně otvorů vyšší než 2,5 m –

26,2*1,2 31,440

74 943211211.ZP Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD 

den použití, délka pronájmu musí být zohledněna v jednotkové ceně

m3 31,440 1,64 51,56 odvozeno ÚRS

75 943111311 Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 v do 30 m objemu do 1000 m3 nezakrytého

kus 1,000 4 570,00 4 570,00 ÚRS 2023/II

76 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 

10 m

m3 31,440 37,60 1 182,14 ÚRS 2023/II

VRN.1: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00
VRN.1: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00

VRN.1.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.1.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

77 VRN.1.01_001 Průzkumné, geodetické a projektové práce. Veškeré práce související se zjišťením a 

popisem skutečného stavu objektu během realizace stavby nad rámec průzkumů, které 

bylo vzhledem k povaze provozu objektu možné provést ve fázi zhotovení projektové 

dokumentace pro provádění stavby. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele 

stanovené na základě projektové dokumentace pro provádění stavby a zvoleného 

definitivního technologického postupu dodavatele

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní

78 VRN.1.01_002 Restaurátorský průzkum barevnosti výplní otvorů soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

79 VRN.1.01_003 Vypracování podrobného plánu organizace výstavby dodavatele stavby včetně 

harmonogramu prací

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

80 VRN.1.01_004 Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele vč. veškerých nákladů na její průběžné 

zpracování, projednávání a schvalování

soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní

81 VRN.1.01_005 Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu a podrobnosti odpovídajícím 

minimálne rozsahu a podrobnosti dokumentace pro provádění stavby, dokumentace pro 

předání stavebníkovi za účelem správy objektu, vč. fotodokumentace v průběhu a po 

provedení díla minimálně v rozsahu veškerých zakrývaných konstrukcí s uvedením pozice a 

času

soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 vlastní

82 VRN.1.01_006 Pasportizace objektu před před zahájením stavebních prací vč. fotodokumentace a 

diagnostiky

soubor 1,000 7 500,00 7 500,00 vlastní

83 VRN.1.01_007 Pasportizace umělecko řemeslných prvků a významných stavebních detailů, vč. štítkování 

a značení v souladu s projektovou dokumentací

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VRN.1.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.1.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

www.ocea.cz 32 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

84 VRN.1.02_001 Příprava staveniště, veškerá opatření související s odstrojením objektu a ochranou 

významných umělecko řemeslných prvků a významných architektonických detailů v 

rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace, vč. montáže a dodávky veškerých 

materiálpů a pomocných konstrukcí použitých k ochraně

soubor 1,000 15 500,00 15 500,00 vlastní

85 VRN.1.02_002 Zrušení opatření související s odstrojením objektu a ochranou významných umělecko 

řemeslných prvků a významných architektonických detailů v rozsahu vyplývajícím z 

projektové dokumentace, vč. odstranění a likvidace veškerých materiálpů a pomocných 

konstrukcí použitých k ochraně 

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

86 VRN.1.02_003 Zřízení ochrany povrchů trasportních cest před poškozením soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

87 VRN.1.02_004 Zrušení ochrany povrchů trasportních cest před poškozením soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

88 VRN.1.02_005 Ochrana, zakrytí a odkrytí nových konstrukcí před poškozením během realizace stavby v 

rozsahu odpovídajícím dodavatelskému POV

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

89 VRN.1.02_006 Pomocné konstrukce a lešení potřebné pro demontáží a osazování výplní otvorů dle POV soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

VRN.1.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.1.03: Zařízení staveniště 12 500,00

90 VRN.1.03_001 Zřízení zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele

soubor 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastní

91 VRN.1.03_002 Provoz zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele po celou 

dobu trvání stavby, vč. průběžného úklidu, náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 

vč. energií

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

92 VRN.1.03_003 Zrušení zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele, vč. úpravy 

ploch staveniště do původního stavu, vč. čištění a případných lokálních vysprávek

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

93 VRN.1.03_004 Náklady na přepravu, provoz, zřízení, zrušení a manipulaci veškerými zařízeními a 

mechanizací pro vertikální přesuny hmot po celou dobu stavby v rozsahu dle POV a 

harmonogramu dodavatele stavby, autojeřáby, jeřáby, stavební výtahy, zdviže, vč. 

nákladů na obslužný personál

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

94 VRN.1.03_005 Náklady na přepravu, provoz, zřízení, zrušení a manipulaci veškerými zařízeními a 

mechanizací pro horizontální přesuny hmot po celou dobu stavby v rozsahu dle POV a 

harmonogramu dodavatele stavby, ruční i mechanizovaná přeprava, vč. nákladů na 

obslužný personál

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

VRN.1.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.1.04: Inženýrská činnost 5 000,00

www.ocea.cz 33 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

95 VRN.1.04_001 Inženýrská činnost v rozsahu a podrobnostech potřebných pro realizaci stavby za účelem 

zajištění veškerých potřebných vyjádření, místních šetření atp. po celou dobu stavby

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VRN.1.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.1.05: Provozní vlivy 3 000,00

96 VRN.1.05_001 Náklady na veškerá opatření BOZP po celou dobu trvání stavby v rozsahu dle platné 

legislativy, stanoveném projektovou dokumentací a dle organizace výstavby dodavatele 

vč. harmonogramu stavby

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

VRN.1.06: Ostatní náklady 2 500,00

VRN.1.06: Ostatní náklady 2 500,00

97 VRN.1.06_001 Náklady na vzorkování v rozsahu dle projektové dokumentace soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 vlastní

www.ocea.cz 34 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: OBNOVA VÝPLNÍ OTVORŮ MěÚ BÍLINA 2 307 163,97
A.2: Výplně otvorů 1NP 2 307 163,97
A.2.1: Architektonicko stavební řešení 2 113 969,00
A.2.1.02: Bourané konstrukce 17 513,25

009: Ostatní konstrukce a práce 5 222,85

0096: Bourání konstrukcí 262,85

98 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 m2 0,929 283,00 262,85 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: O1.26.1; 0,43*0,54 0,232

O1.26.2; 0,43*0,54 0,232

O1.26.3; 0,43*0,54 0,232

O1.26.4; 0,43*0,54 0,232

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 960,00

99 971033481.ZP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm kus 4,000 1 240,00 4 960,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: drobná úprava stavebního otvoru pro uložení replik oken –

4 4,000

764: Konstrukce klempířské 7 810,40

7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce 7 810,40

100 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 75,100 104,00 7 810,40 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 75,1 75,100

766: Konstrukce truhlářské 4 480,00

7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů 4 480,00

101 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 

mm

kus 17,000 50,00 850,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 17 17,000

102 766441812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1000 

mm

kus 1,000 70,00 70,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 1 1,000

103 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 

mm

kus 24,000 100,00 2 400,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 24 24,000

104 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 2000 

mm

kus 1,000 120,00 120,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 1 1,000

105 766441823 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 

mm

kus 8,000 130,00 1 040,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 8 8,000

www.ocea.cz 35 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.2.1.03: Nové konstrukce a sanace 212 548,48

006: Úpravy povrchu 188 368,48

0061: Úprava povrchů vnitřní 148 664,54

106 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 636,000 34,80 22 132,80 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Z oboustran repase –

317*2 634,000

Z oboustran replika –

1*2 2,000

107 612135001.ZP Vyrovnání podkladu vnitřních parapetů maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 13,800 345,00 4 761,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: vnitřní parapet –

13,8 13,800

108 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 58,180 978,00 56 900,04 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Předpoklad šířka do 20 cm –

290,9*0,2 58,180

109 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 290,900 223,00 64 870,70 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 290,9 290,900

0062: Úprava povrchů vnější 39 703,94

110 622325109.ZC Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % 

vč. finálního povrchu dle stávajícího stavu

m2 58,180 533,00 31 009,94 odvozeno ÚRS

111 622135001.ZP Vyrovnání podkladu vnějších parapetů maltou vápenocementovou tl do 10 mm, 

vyspádování 2%

m2 27,000 322,00 8 694,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: vnější parapet –

27,0 27,000

781: Obklady 7 940,00

7814: Obklady - stěny vnitřní 7 940,00

112 781474111.ZP Doplnění obkladů vnitřních keramických lepených lepidlem m2 4,000 1 200,00 4 800,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: doplnění poškozeného ker. obkladu na WC –

4 4,000

113 59761026.ZP obklad keramický dle stávajícího obkladu m2 4,000 785,00 3 140,00 odvozeno ÚRS

784: Malby 16 240,00

7841: Malby a tapety - příprava podkladu 4 060,00

114 784181123.ZP Jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu m2 116,000 35,00 4 060,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: předpoklad –

116 116,000

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 12 180,00

www.ocea.cz 36 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

115 784211123.ZP Dvojnásobné bílé malby m2 116,000 105,00 12 180,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: předpoklad –

116 116,000

A.2.1.05: Výplně otvorů 1 874 456,00

A.2.1.5.01: Výplně otvorů 1 874 456,00

A.2.1.5.1.01: 1NP - Uliční část 1 204 908,00

116 A.2.1.5.1.01_000a POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena jeho demontáž, přesun na místo repase a zpět, samotná repase a zpětné 

osazení na původní místo

– 1,00 – vlastní

117 A.2.1.5.1.01_000b POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započteno dočasné zakrytí otvoru po demontáži prvku

– 1,00 – vlastní

118 A.2.1.5.1.01_000c POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena demontáž konzol závěsů, vnitřních žaluzií a dalších drobných prvků a jejich 

likvidace

– 1,00 – vlastní

119 O1.1.1 A.2.1.5.1.01_001 Dř. okno špaletové šířka kce špalety 200mm - novodobé- Kompletní repase prvku - 

Rozměry: vnitřní 1480x1200 mm, vnější 1380x1100 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: novodobé, způsobilé k repasi rám: novodobý, způsobilý k repasi kování: novodobé

zasklení: izolační dvojsklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x150x1600;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 20 955,00 20 955,00 vlastní

120 O1.1.2 A.2.1.5.1.01_002 Dř. okno špaletové šířka kce špalety 200mm - novodobé- Kompletní repase prvku - 

Rozměry: vnitřní 1480x1200 mm, vnější 1380x1100 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídlo: novodobé, způsobilé k repasi rám: novodobý, způsobilý k repasi kování: novodobé

zasklení: izolační dvojsklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x150x1600;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 20 955,00 20 955,00 vlastní

www.ocea.cz 37 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

121 O1.2.1 A.2.1.5.1.01_003 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm venkovní mříže k-vnitřní rám- kazeta - 

Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 1900x2800 mm, vnější 1740x2700 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice spodního křídla k výměně rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní, 2 kličky novodobé zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1900mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

okapnice

výměna 2ks kliček za repliky původních, leštěná mosaz osazení dvojskel 4-8-4mm do 

vnitřních rámů;

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou;

nový vnitřní parapet hpl 18x150x2150;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky

kus 1,000 46 780,00 46 780,00 vlastní

122 O1.2.2 A.2.1.5.1.01_004 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm venkovní mříže k-vnitřní rám- kazeta - 

Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 1900x2800 mm, vnější 1740x2700 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice spodního křídla k výměně rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní, 1 klička novodobá zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1900mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

okapnice

výměna 1ks kličky za repliku původní, leštěná mosaz osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních 

rámů;

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x2150;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní

kus 1,000 46 780,00 46 780,00 vlastní

www.ocea.cz 38 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

123 O1.2.3 A.2.1.5.1.01_005 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm venkovní mříže k-vnitřní rám- kazeta - 

Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 1900x2800 mm, vnější 1740x2700 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice spodního křídla k výměně rám: 

způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu kování: původní, 1 klička novodobá

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1900mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 1ks kličky za repliku 

původní, leštěná mosaz osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů;

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou;

nový vnitřní parapet hpl 18x150x2150;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn

kus 1,000 46 780,00 46 780,00 vlastní

124 O1.3.1 A.2.1.5.1.01_006 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice spodního křídla k výměně

rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do vnitřního křídla (prasklé) kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice, vložka (protéza) do vnitřního křídla osazení dvojskel 4-8-4mm do 

vnitřních rámů;

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou;

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1800

Další specifikace viz

kus 1,000 39 466,00 39 466,00 vlastní

www.ocea.cz 39 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

125 O1.3.2 A.2.1.5.1.01_007 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu

kování: původní, 2x novodobá klička nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 2ks kličky za 

repliku původní, leštěná mosaz;

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů;

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější

kus 1,000 39 466,00 39 466,00 vlastní

126 O1.3.3 A.2.1.5.1.01_008 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

okapnice a klapačky

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 39 466,00 39 466,00 vlastní

www.ocea.cz 40 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

127 O1.3.4 A.2.1.5.1.01_009 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do spodního rámu osazení dvojskel 4-8-

4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1800

Další specifikace viz

kus 1,000 39 466,00 39 466,00 vlastní

128 O1.3.5 A.2.1.5.1.01_010 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do spodního rámu osazení dvojskel 4-8-

4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1800

Další specifikace viz

kus 1,000 39 466,00 39 466,00 vlastní

www.ocea.cz 41 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

129 O1.3.6 A.2.1.5.1.01_011 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: zkřížené, k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu

kování: původní, 2x novodobá klička nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 2ks kličky za 

repliku původní, leštěná mosaz

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější

kus 1,000 41 466,00 41 466,00 vlastní

130 O1.3.7 A.2.1.5.1.01_012 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu

kování: původní, 2x novodobá klička nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 2ks kličky za 

repliku původní, leštěná mosaz

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější

kus 1,000 41 466,00 41 466,00 vlastní

www.ocea.cz 42 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

131 O1.3.8 A.2.1.5.1.01_013 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu

kování: původní, 2x novodobá klička nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 2ks kličky za 

repliku původní, leštěná mosaz

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější

kus 1,000 41 466,00 41 466,00 vlastní

132 O1.3.9 A.2.1.5.1.01_014 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní, 2x novodobá klička nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 2ks kličky za 

repliku původní, leštěná mosaz

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější parapet, plošně přilepený k

kus 1,000 41 466,00 41 466,00 vlastní

www.ocea.cz 43 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

133 O1.3.10 A.2.1.5.1.01_015 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu

kování: původní, 2x novodobá klička nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 2ks kličky za 

repliku původní, leštěná mosaz

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š.

kus 1,000 41 466,00 41 466,00 vlastní

134 O1.3.11 A.2.1.5.1.01_016 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu

kování: původní, 2x novodobá klička nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 2ks kličky za 

repliku původní, leštěná mosaz

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější

kus 1,000 41 466,00 41 466,00 vlastní

www.ocea.cz 44 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

135 O1.3.12 A.2.1.5.1.01_017 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu

kování: původní, 2x novodobá klička nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 2ks kličky za 

repliku původní, leštěná mosaz

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější

kus 1,000 41 466,00 41 466,00 vlastní

136 O1.3.13 A.2.1.5.1.01_018 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1540x2800 mm, vnější 1380x2700 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu

kování: původní, 2x novodobá klička nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 2ks kličky za 

repliku původní, leštěná mosaz

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější

kus 1,000 41 466,00 41 466,00 vlastní

www.ocea.cz 45 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

137 O1.4.1 A.2.1.5.1.01_019 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1950x2800 mm, vnější 1790x2700 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně, nutné vložky do křídel

rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu kování: původní, 2x novodobá 

klička nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do křídel i do spodního rámu

výměna 2ks kličky za repliku původní, leštěná mosaz osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních 

rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní

kus 1,000 47 955,00 47 955,00 vlastní

www.ocea.cz 46 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

138 O1.4.2 A.2.1.5.1.01_020 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm k-vnitřní rám- kazeta - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 1950x2800 mm, vnější 1790x2700 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně, nutné vložky do křídel

rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu kování: původní, 2x novodobá 

klička nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1540mm pouze kamenný 

parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do křídel i do spodního rámu

výměna 2ks kličky za repliku původní, leštěná mosaz osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních 

rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní

kus 1,000 47 955,00 47 955,00 vlastní

139 D1.5.1 A.2.1.5.1.01_021 Port. dveře dvoukřídlé s nadsvsětlíkem - Kompletní repase prvku - Rozměry: 2600x5500 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi

kování: původní, chybí 1 madlo nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

poškozený kamenný práh

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna 1ks madla nadsvětlíku za repliku původního oprava prahu umělým kamenem

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 121 550,00 121 550,00 vlastní

www.ocea.cz 47 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

140 O1.6.1 A.2.1.5.1.01_022 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 2500x2750 mm, vnější 2340x2640 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, okapnice a klapačka spodního křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi, nutná vložka do spodního rámu

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm pouze kamenný parapet

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, vložka (protéza) do spodního rámu osazení dvojskel 4-8-

4mm do vnitřních rámů

nový vnitřní parapet hpl 18x150x2350

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2350

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 121 550,00 121 550,00 vlastní

141 D1.7.1 A.2.1.5.1.01_023 Dveře dvoukřídlé - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1500x3560 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm poškozený kamenný práh

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  oprava prahu 

umělým kamenem

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 45 390,00 45 390,00 vlastní

142 O1.8.1 A.2.1.5.1.01_024 Dř. okno jednoduché venkovní mříž - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1500x1000 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x400x1500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 9 600,00 9 600,00 vlastní

www.ocea.cz 48 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

143 O1.9.1 A.2.1.5.1.01_025 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1500x1930 mm, vnější 1300x1830 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů nový vnitřní parapet hpl 18x150x1600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 28 070,00 28 070,00 vlastní

144 O1.9.2 A.2.1.5.1.01_026 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1500x1930 mm, vnější 1300x1830 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 150 x 300 x 1500mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 28 070,00 28 070,00 vlastní

145 O1.10.1 A.2.1.5.1.01_027 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1100x1870 mm, vnější 1000x1770 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 150 x 300 x 1100mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1200

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 24 280,00 24 280,00 vlastní

www.ocea.cz 49 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

146 O1.11.1 A.2.1.5.1.01_028 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1620x1850 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídlo: novodobé, způsobilý k repasi rám: novodobý, způsobilý k 

repasi kování: 2x novodobé plastové kličky zasklení: izolační dvojsklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x150x1800

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 19 180,00 19 180,00 vlastní

A.2.1.5.1.02: 1NP - Dvorní část 669 548,00

147 A.2.1.5.1.02_000a POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena jeho demontáž, přesun na místo repase a zpět, samotná repase a zpětné 

osazení na původní místo

– 1,00 – vlastní

148 A.2.1.5.1.02_000b POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započteno dočasné zakrytí otvoru po demontáži prvku

– 1,00 – vlastní

149 A.2.1.5.1.02_000c POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena demontáž konzol závěsů, vnitřních žaluzií a dalších drobných prvků a jejich 

likvidace

– 1,00 – vlastní

150 O1.12.1 A.2.1.5.1.02_001 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1400x2650 mm, vnější 1300x2550 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1400mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 43 778,00 43 778,00 vlastní

www.ocea.cz 50 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

151 O1.12.2 A.2.1.5.1.02_002 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1400x2650 mm, vnější 1300x2550 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1400mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 43 778,00 43 778,00 vlastní

152 O1.13.1 A.2.1.5.1.02_003 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 2150x2700 mm, vnější 2050x2600 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi, nutné zpevnění rámů např. úhelníky rám: 

způsobilý k repasi

kování: 9x novodobá klička k výměně zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  zpevnění tuhosti 

rámů úhelníky

výměna 9ks kliček za repliky původních, leštěná mosaz osazení dvojskel 4-8-4mm do 

vnitřních rámů

nový vnitřní parapet hpl 18x150x2400

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 49 660,00 49 660,00 vlastní

153 O1.13.2 A.2.1.5.1.02_004 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 2150x2700 mm, vnější 2050x2600 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídlo: způsobilé k repasi, nutné zpevnění rámů např. úhelníky rám: 

způsobilý k repasi

kování: 9x novodobá klička k výměně zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  zpevnění tuhosti 

rámů úhelníky

výměna 9ks kliček za repliky původních, leštěná mosaz osazení dvojskel 4-8-4mm do 

vnitřních rámů

nový vnitřní parapet hpl 18x150x2400

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 49 660,00 49 660,00 vlastní

www.ocea.cz 51 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

154 O1.14.1

O1.15.1

A.2.1.5.1.02_005 Dř. okno jednoduché vícedílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 2450x2570mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x 1000x450 nový vnitřní parapet hpl 18x2*450x450

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2*450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 39 582,00 39 582,00 vlastní

155 O1.16.1 A.2.1.5.1.02_006 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1000x2720 mm, vnější 900x2620 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x1000

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1000

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 32 090,00 32 090,00 vlastní

156 O1.17.1

D1.18.1

A.2.1.5.1.02_007 Dř. okno s dveřmi špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - 

Rozměry: vnitřní 1750x3450 mm, vnější 1650x3350 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi

rám: způsobilý k repasi, u dveří nutné vložky do rámů u klik kování: 1x okenní klička a 2x 

dveřní kliky nepůvodní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  povrchová 

úprava křídel, rámů i vnitřní špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, 

impregnace proti dřevokaznému hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní 

olejový nátěr štětcem 

vložky (protézy) do rámů u klik

výměna 2ks klik a 1ks kličky za repliky původních, leštěná mosaz nový vnitřní parapet hpl 

18x150x750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x750

Další specifikace viz D.1.1.b.11

kus 1,000 65 200,00 65 200,00 vlastní

www.ocea.cz 52 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

157 O1.19.1 A.2.1.5.1.02_008 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 500x1140 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x150x600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 4 200,00 4 200,00 vlastní

158 O1.20.1 A.2.1.5.1.02_009 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 770x2270 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x850

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x850

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 12 900,00 12 900,00 vlastní

159 O1.20.2 A.2.1.5.1.02_010 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 770x2270 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x850

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x850

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 12 900,00 12 900,00 vlastní

160 O1.20.3 A.2.1.5.1.02_011 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 770x2270 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x850

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x850

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 12 900,00 12 900,00 vlastní

www.ocea.cz 53 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

161 O1.21.1 A.2.1.5.1.02_012 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1700x2750 mm, vnější 1600x2650 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 55 165,00 55 165,00 vlastní

162 O1.22.1 A.2.1.5.1.02_013 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 470x1080 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x350

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x350

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 5 550,00 5 550,00 vlastní

163 D1.23.1 A.2.1.5.1.02_014 Dř. okno špaletové s nadsvětlíkem spodní část plná kazetová šířka kce špalety 250mm - 

Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 1460x3520 mm, vnější 1360x3420 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi

rám: způsobilý k repasi, u dveří nutné vložky do rámů u klik kování: 2x dveřní kliky nepůvodní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

vložky (protézy) do rámů u klik

výměna 2ks klik za repliky původních, leštěná mosaz

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 66 220,00 66 220,00 vlastní

www.ocea.cz 54 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

164 O1.24.1 A.2.1.5.1.02_015 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1460x2650 mm, vnější 1360x2550 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1460mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 49 857,00 49 857,00 vlastní

165 O1.24.2 A.2.1.5.1.02_016 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1460x2650 mm, vnější 1360x2550 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1460mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 49 857,00 49 857,00 vlastní

166 O1.25.1 A.2.1.5.1.02_017 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 430x1220 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x980

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x980

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 748,00 7 748,00 vlastní

www.ocea.cz 55 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

167 O1.25.2 A.2.1.5.1.02_018 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 430x1220 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x980

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x980

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 748,00 7 748,00 vlastní

168 O1.25.3 A.2.1.5.1.02_019 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 430x1220 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x980

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x980

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 748,00 7 748,00 vlastní

169 O1.25.4 A.2.1.5.1.02_020 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 430x1220 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo: způsobilé k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x980

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x980

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 748,00 7 748,00 vlastní

170 O1.26.1 A.2.1.5.1.02_021 Dř. okno jednoduché - Výroba a osazení repliky původního prvku - Rozměry: 430x540 mm.

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací 

spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového 

detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní 

strany 

nový vnitřní parapet hpl 18x300x450;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 5 587,00 5 587,00 vlastní

www.ocea.cz 56 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

171 O1.26.2 A.2.1.5.1.02_022 Dř. okno jednoduché - Výroba a osazení repliky původního prvku - Rozměry: 430x540 mm. 

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací 

spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového 

detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní 

strany 

nový vnitřní parapet hpl 18x300x450;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 5 587,00 5 587,00 vlastní

172 O1.26.3 A.2.1.5.1.02_023 Dř. okno jednoduché - Výroba a osazení repliky původního prvku - Rozměry: 430x540 mm. 

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací 

spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového 

detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní 

strany 

nový vnitřní parapet hpl 18x300x450;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 5 587,00 5 587,00 vlastní

173 O1.26.4 A.2.1.5.1.02_024 Dř. okno jednoduché - Výroba a osazení repliky původního prvku - Rozměry: 430x540 mm. 

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací 

spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového 

detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní 

strany 

nový vnitřní parapet hpl 18x300x450;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 5 587,00 5 587,00 vlastní

174 O1.27.1 A.2.1.5.1.02_025 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 580x850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 301,00 7 301,00 vlastní

www.ocea.cz 57 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

175 O1.28.1 A.2.1.5.1.02_026 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 800x1300 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídlo i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x850

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x850

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 821,00 7 821,00 vlastní

176 O1.29.1 A.2.1.5.1.02_027 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 800x1250 mm.

Popis stávajicího stavu: křídlo i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x850

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x850

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 789,00 7 789,00 vlastní

A.2.1.98: Likvidace suti 9 451,27

099: Přesun hmot HSV 9 451,27

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 9 451,27

177 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m s 

omezením mechanizace

t 2,052 3 740,00 7 676,34 ÚRS 2023/II

178 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,052 296,00 607,54 ÚRS 2023/II

179 997013509.ZC Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost 

skládky musí být zohledněna v jednotkové ceně

t 2,052 12,90 26,48 odvozeno ÚRS

180 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 2,052 556,00 1 140,91 ÚRS 2023/II

A.2.99: Ostatní 35 194,96
A.2.99.01: Ostatní 35 194,96

009: Ostatní konstrukce a práce 35 194,96

0094: Lešení a stavební výtahy 35 194,96

181 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení 

do 150 kg/m2

m2 22,920 64,80 1 485,22 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 19,1*1,2 22,920

182 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 

m

m3 336,720 47,30 15 926,86 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Pro výplně otvorů vyšší než 2,5 m –

280,6*1,2 336,720

www.ocea.cz 58 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

183 943211211.ZP Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD 

den použití, délka pronájmu musí být zohledněna v jednotkové ceně

m3 336,720 1,64 552,22 odvozeno ÚRS

184 943111311 Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 v do 30 m objemu do 1000 m3 nezakrytého

kus 1,000 4 570,00 4 570,00 ÚRS 2023/II

185 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 

10 m

m3 336,720 37,60 12 660,67 ÚRS 2023/II

VRN.2: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00
VRN.2: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00

VRN.2.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.2.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

186 VRN.2.01_001 Průzkumné, geodetické a projektové práce. Veškeré práce související se zjišťením a 

popisem skutečného stavu objektu během realizace stavby nad rámec průzkumů, které 

bylo vzhledem k povaze provozu objektu možné provést ve fázi zhotovení projektové 

dokumentace pro provádění stavby. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele 

stanovené na základě projektové dokumentace pro provádění stavby a zvoleného 

definitivního technologického postupu dodavatele

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní

187 VRN.2.01_002 Restaurátorský průzkum barevnosti výplní otvorů soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

188 VRN.2.01_003 Vypracování podrobného plánu organizace výstavby dodavatele stavby včetně 

harmonogramu prací

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

189 VRN.2.01_004 Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele vč. veškerých nákladů na její průběžné 

zpracování, projednávání a schvalování

soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní

190 VRN.2.01_005 Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu a podrobnosti odpovídajícím 

minimálne rozsahu a podrobnosti dokumentace pro provádění stavby, dokumentace pro 

předání stavebníkovi za účelem správy objektu, vč. fotodokumentace v průběhu a po 

provedení díla minimálně v rozsahu veškerých zakrývaných konstrukcí s uvedením pozice a 

času

soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 vlastní

191 VRN.2.01_006 Pasportizace objektu před před zahájením stavebních prací vč. fotodokumentace a 

diagnostiky

soubor 1,000 7 500,00 7 500,00 vlastní

192 VRN.2.01_007 Pasportizace umělecko řemeslných prvků a významných stavebních detailů, vč. štítkování 

a značení v souladu s projektovou dokumentací

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VRN.2.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.2.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

193 VRN.2.02_001 Příprava staveniště, veškerá opatření související s odstrojením objektu a ochranou 

významných umělecko řemeslných prvků a významných architektonických detailů v 

rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace, vč. montáže a dodávky veškerých 

materiálpů a pomocných konstrukcí použitých k ochraně

soubor 1,000 15 500,00 15 500,00 vlastní

www.ocea.cz 59 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

194 VRN.2.02_002 Zrušení opatření související s odstrojením objektu a ochranou významných umělecko 

řemeslných prvků a významných architektonických detailů v rozsahu vyplývajícím z 

projektové dokumentace, vč. odstranění a likvidace veškerých materiálpů a pomocných 

konstrukcí použitých k ochraně 

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

195 VRN.2.02_003 Zřízení ochrany povrchů trasportních cest před poškozením soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

196 VRN.2.02_004 Zrušení ochrany povrchů trasportních cest před poškozením soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

197 VRN.2.02_005 Ochrana, zakrytí a odkrytí nových konstrukcí před poškozením během realizace stavby v 

rozsahu odpovídajícím dodavatelskému POV

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

198 VRN.2.02_006 Pomocné konstrukce a lešení potřebné pro demontáží a osazování výplní otvorů dle POV soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

VRN.2.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.2.03: Zařízení staveniště 12 500,00

199 VRN.2.03_001 Zřízení zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele

soubor 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastní

200 VRN.2.03_002 Provoz zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele po celou 

dobu trvání stavby, vč. průběžného úklidu, náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 

vč. energií

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

201 VRN.2.03_003 Zrušení zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele, vč. úpravy 

ploch staveniště do původního stavu, vč. čištění a případných lokálních vysprávek

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

202 VRN.2.03_004 Náklady na přepravu, provoz, zřízení, zrušení a manipulaci veškerými zařízeními a 

mechanizací pro vertikální přesuny hmot po celou dobu stavby v rozsahu dle POV a 

harmonogramu dodavatele stavby, autojeřáby, jeřáby, stavební výtahy, zdviže, vč. 

nákladů na obslužný personál

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

203 VRN.2.03_005 Náklady na přepravu, provoz, zřízení, zrušení a manipulaci veškerými zařízeními a 

mechanizací pro horizontální přesuny hmot po celou dobu stavby v rozsahu dle POV a 

harmonogramu dodavatele stavby, ruční i mechanizovaná přeprava, vč. nákladů na 

obslužný personál

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

VRN.2.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.2.04: Inženýrská činnost 5 000,00

204 VRN.2.04_001 Inženýrská činnost v rozsahu a podrobnostech potřebných pro realizaci stavby za účelem 

zajištění veškerých potřebných vyjádření, místních šetření atp. po celou dobu stavby

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VRN.2.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.2.05: Provozní vlivy 3 000,00

www.ocea.cz 60 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

205 VRN.2.05_001 Náklady na veškerá opatření BOZP po celou dobu trvání stavby v rozsahu dle platné 

legislativy, stanoveném projektovou dokumentací a dle organizace výstavby dodavatele 

vč. harmonogramu stavby

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

VRN.2.06: Ostatní náklady 2 500,00

VRN.2.06: Ostatní náklady 2 500,00

206 VRN.2.06_001 Náklady na vzorkování v rozsahu dle projektové dokumentace soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 vlastní

www.ocea.cz 61 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: OBNOVA VÝPLNÍ OTVORŮ MěÚ BÍLINA 3 567 301,17
A.3: Výplně otvorů 2NP 3 567 301,17
A.3.1: Architektonicko stavební řešení 3 360 159,87
A.3.1.02: Bourané konstrukce 5 648,50

764: Konstrukce klempířské 93,50

7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce 93,50

207 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 93,500 1,00 93,50 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 93,5 93,500

766: Konstrukce truhlářské 5 555,00

7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů 5 555,00

208 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 

mm

kus 19,000 50,00 950,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 19 19,000

209 766441812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1000 

mm

kus 2,000 70,00 140,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 2 2,000

210 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 

mm

kus 33,000 100,00 3 300,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 33 33,000

211 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 2000 

mm

kus 3,000 120,00 360,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 3 3,000

212 766441823 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 

mm

kus 1,000 130,00 130,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 1 1,000

213 766441825 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 

2000 mm

kus 5,000 135,00 675,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 5 5,000

A.3.1.03: Nové konstrukce a sanace 310 424,50

006: Úpravy povrchu 292 698,70

0061: Úprava povrchů vnitřní 232 417,10

214 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 904,000 34,80 31 459,20 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Z oboustran –

452*2 904,000

215 612135001.ZP Vyrovnání podkladu vnitřních parapetů maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 19,500 345,00 6 727,50 odvozeno ÚRS

www.ocea.cz 62 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: vnitřní parapet –

19,5 19,500

216 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 92,800 978,00 90 758,40 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Předpoklad šířka do 20 cm –

464*0,2 92,800

217 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 464,000 223,00 103 472,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 464 464,000

0062: Úprava povrchů vnější 60 281,60

218 622325109.ZC Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % 

vč. finálního povrchu dle stávajícího stavu

m2 92,800 533,00 49 462,40 odvozeno ÚRS

219 622135001.ZP Vyrovnání podkladu vnějších parapetů maltou vápenocementovou tl do 10 mm, 

vyspádování 2%

m2 33,600 322,00 10 819,20 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: vnější parapet –

33,6 33,600

784: Malby 17 725,80

7841: Malby a tapety - příprava podkladu 4 798,80

220 784181123.ZP Jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu m2 186,000 25,80 4 798,80 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: předpoklad –

186 186,000

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 12 927,00

221 784211123.ZP Dvojnásobné bílé malby m2 186,000 69,50 12 927,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: předpoklad –

186 186,000

A.3.1.05: Výplně otvorů 3 042 032,50

A.3.1.5.01: Výplně otvorů 3 042 032,50

A.3.1.5.1.01: 2NP - Uliční část 2 228 703,50

222 A.3.1.5.1.01_000a POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena jeho demontáž, přesun na místo repase a zpět, samotná repase a zpětné 

osazení na původní místo

– – vlastní

223 A.3.1.5.1.01_000b POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započteno dočasné zakrytí otvoru po demontáži prvku

– – vlastní

224 A.3.1.5.1.01_000c POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena demontáž konzol závěsů, vnitřních žaluzií a dalších drobných prvků a jejich 

likvidace

– – vlastní

www.ocea.cz 63 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

225 O2.1.1 A.3.1.5.1.01_001 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

226 O2.1.2 A.3.1.5.1.01_002 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená dělící okenní příčka 2x k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční  mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 2ks 

dělících příček

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

www.ocea.cz 64 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

227 O2.1.3 A.3.1.5.1.01_003 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka k výměně, 

poškozená dělící okenní příčka 2x k výměně

rám: způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky a 2ks dělících příček osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

228 O2.1.4 A.3.1.5.1.01_004 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka k výměně, rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

www.ocea.cz 65 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

229 O2.1.5 A.3.1.5.1.01_005 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka k výměně, rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

230 O2.1.6 A.3.1.5.1.01_006 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm.

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka k výměně, rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku 2x nepůvodní klička 

nadsvětlíku k výměně

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky

výměna 2ks kliček za repliky původních, leštěná mosaz osazení dvojskel 4-8-4mm do 

vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

www.ocea.cz 66 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

231 O2.1.7 A.3.1.5.1.01_007 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka k výměně, rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

232 O2.1.8 A.3.1.5.1.01_008 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně, rám: způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky a okapnice

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

www.ocea.cz 67 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

233 O2.1.9 A.3.1.5.1.01_009 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně, rám: způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní, 

nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky a okapnice, vložka (protéza) do spodního rámu osazení dvojskel 4-8-

4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

234 O2.1.10 A.3.1.5.1.01_010 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně, rám: způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní, 

nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky a okapnice, vložka (protéza) do spodního rámu osazení dvojskel 4-8-

4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

www.ocea.cz 68 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

235 O2.1.11 A.3.1.5.1.01_011 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka k výměně, rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm, žaluzie k opravě

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

kompletní oprava venkovních žaluzií i původníhoi mechanismu otevírání nadsvětlíku -

vzorové okno

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

236 O2.1.12 A.3.1.5.1.01_012 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka k výměně, rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

www.ocea.cz 69 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

237 O2.1.13 A.3.1.5.1.01_013 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně, rám: způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní, 

funkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky a okapnice, vložka (protéza) do spodního rámu osazení dvojskel 4-8-

4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

238 O2.1.14 A.3.1.5.1.01_014 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně, rám: způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky a okapnice

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

www.ocea.cz 70 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

239 O2.1.15 A.3.1.5.1.01_015 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně, rám: způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní, 

nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky a okapnice, vložka (protéza) do spodního rámu osazení dvojskel 4-8-

4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

240 O2.1.16 A.3.1.5.1.01_016 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně, rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm, 1 tabulka prasklá

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

okapnice

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů, výměna prasklé tabulky vnějšího křídla

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

www.ocea.cz 71 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

241 O2.1.17 A.3.1.5.1.01_017 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně, rám: způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky a okapnice

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nový vnitřní parapet hpl 

18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

242 O2.1.18 A.3.1.5.1.01_018 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně, rám: 

způsobilý k repasi, nutné vložky do svislých částí rámu

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice, vložky (protézy) do svislých částí rámu osazení dvojskel 4-8-4mm do 

vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz D.1.1.b.11

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

www.ocea.cz 72 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

243 O2.1.19 A.3.1.5.1.01_019 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2950 mm, vnější 1460x2850 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně, 2x poškozená dělící příčka k výměně

rám: způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1560mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky a okapnice, výměna 2ks dělících příček osazení dvojskel 4-8-4mm do 

vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1750

Další specifikace viz

kus 1,000 59 262,00 59 262,00 vlastní

244 O2.2.1 A.3.1.5.1.01_020 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm vnější okna s vitrážemi - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 2300x5270 mm, vnější 2200x5170 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: dub, způsobilá k repasi, vnější křídla zkřížená rám: dub, 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm + barevné vitráže barevnost: uvnitř hnědá lazura, směrem 

ven bílý nátěr pro repasi nutné vnitřní lešení, nutnost opravy in-situ

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x350x2350

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2350

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 107 758,00 107 758,00 vlastní

www.ocea.cz 73 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

245 O2.2.2 A.3.1.5.1.01_021 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm vnější okna s vitrážemi - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 2300x5270 mm, vnější 2200x5170 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: dub, způsobilá k repasi, vnější křídla zkřížená rám: dub, 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm + barevné vitráže barevnost: uvnitř hnědá lazura, směrem 

ven bílý nátěr pro repasi nutné vnitřní lešení, nutnost opravy in-situ

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x350x2350

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2350

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 107 758,00 107 758,00 vlastní

246 O2.3.1 A.3.1.5.1.01_022 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm vnější okna s vitrážemi - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 2300x5940 mm, vnější 2200x5890 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: dub, způsobilá k repasi, vnější křídla zkřížená rám: dub, 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm + barevné vitráže barevnost: uvnitř hnědá lazura, směrem 

ven bílý nátěr pro repasi nutné vnitřní lešení, nutnost opravy in-situ

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x2*350x550

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2*550

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 107 758,00 107 758,00 vlastní

247 O2.4.1 A.3.1.5.1.01_023 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm vnější okna s vitrážemi - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 2300x1000 mm, vnější 2200x900 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: dub, způsobilá k repasi, vnější křídla zkřížená rám: dub, 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm + barevné vitráže

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x350x2350

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2350

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 29 854,00 29 854,00 vlastní

www.ocea.cz 74 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

248 O2.4.2 A.3.1.5.1.01_024 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm vnější okna s vitrážemi - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 2300x1000 mm, vnější 2200x900 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: dub, způsobilá k repasi, vnější křídla zkřížená rám: dub, 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm + barevné vitráže

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x350x2350

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2350

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 29 854,00 29 854,00 vlastní

249 O2.4.3 A.3.1.5.1.01_025 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm vnější okna s vitrážemi - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 2300x1000 mm, vnější 2200x900 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: dub, způsobilá k repasi, vnější křídla zkřížená rám: dub, 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm + barevné vitráže

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x350x2350

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2350

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 29 854,00 29 854,00 vlastní

250 O2.5.1 A.3.1.5.1.01_026 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1950x3350 mm, vnější 1850x3250 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně, nutné vložky cca do spodní svislé 1/2 vnějších křídel

4x poškozená dělící příčka k výměně

rám: způsobilý k repasi, nutné vložky cca do spodní svislé 1/2 rámů, poškozený parapet ve 

špaletě k výměně

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1950mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky a okapnice, vložky (protézy) do svislých částí vnějších křídel a rámu, 

výměna 4ks dělících příček

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v

kus 1,000 84 126,00 84 126,00 vlastní

www.ocea.cz 75 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

251 O2.5.2 A.3.1.5.1.01_027 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1950x3350 mm, vnější 1850x3250 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně, nutné vložky cca do spodní svislé 1/2 vnějších křídel

4x poškozená dělící příčka k výměně

rám: způsobilý k repasi, nutné vložky cca do spodní svislé 1/2 rámů kování: původní, 

nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1950mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky a okapnice, vložky (protézy) do svislých částí vnějších křídel a rámu, 

výměna 4ks dělících příček

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a

kus 1,000 84 126,00 84 126,00 vlastní

252 O2.6.1 A.3.1.5.1.01_028 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 2280x4280 mm, vnější 2180x4180 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně 4x 

poškozená dělící příčka k výměně

rám: způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 2280mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice, výměna 4ks dělících příček osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x*2*350x550

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2*550

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní

kus 1,000 117 270,50 117 270,50 vlastní

www.ocea.cz 76 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

253 O2.7.1 A.3.1.5.1.01_029 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm vnější okna s vitrážemi - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 640x1900 mm, vnější 540x1800 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

okapnice

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x300x650

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x650

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 15 783,00 15 783,00 vlastní

254 O2.7.2 A.3.1.5.1.01_030 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm vnější okna s vitrážemi - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 640x1900 mm, vnější 540x1800 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

okapnice

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x300x650

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x650

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 15 783,00 15 783,00 vlastní

255 O2.8.1 A.3.1.5.1.01_031 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm vnější okna s vitrážemi - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 750x2960 mm, vnější 650x2860 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně, 

poškozená dělící příčka k výměně

rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a 1ks dělící příčky

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x300x750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 24 642,00 24 642,00 vlastní

www.ocea.cz 77 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

256 O2.8.2 A.3.1.5.1.01_032 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm vnější okna s vitrážemi - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 750x2960 mm, vnější 650x2860 mm.

Popis stávajicího stavu: dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm vnější okna s 

vitrážemi;křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně, poškozená dělící příčka 

k výměně

rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a 1ks dělící příčky

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x300x2750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 24 642,00 24 642,00 vlastní

257 O2.9.1

O2.10.1

A.3.1.5.1.01_033 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm vnější okna s vitrážemi - Kompletní 

repase prvku - Rozměry: vnitřní 2750x2750 mm, vnější 2650x2650 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně, 

poškozená dělící příčka k výměně

rám: způsobilý k repasi

kování: původní, u středního okna o2.10.1 funkční otvírač nadsvětlíku zasklení: čiré tažené 

sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 2750mm vč. funkčních žaluzií

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a 1ks dělící příčky

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

kompletní oprava venkovních žaluzií i původníhoi mechanismu otevírání nadsvětlíku -

vzorové okno

nový vnitřní parapet hpl 18x300x2750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2750

Další

kus 1,000 97 421,00 97 421,00 vlastní

www.ocea.cz 78 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

258 O2.11.1 A.3.1.5.1.01_034 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2750 mm, vnější 1460x2650 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi

rám: způsobilý k repasi, nutné vložky do spodního vnějšího rámu kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1950mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

vložky (protézy) do spodní části vnějšího rámu osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 55 268,00 55 268,00 vlastní

259 O2.11.2 A.3.1.5.1.01_035 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2750 mm, vnější 1460x2650 mm.

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

okapnice

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 55 268,00 55 268,00 vlastní

www.ocea.cz 79 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

260 O2.11.3 A.3.1.5.1.01_036 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x2750 mm, vnější 1460x2650 mm.

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční výklop zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

okapnice

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 55 268,00 55 268,00 vlastní

261 O2.12.1 A.3.1.5.1.01_037 Dř. okno špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1700x2750 mm, vnější 1600x2650 mm.

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně

rám: způsobilý k repasi, nutné vložky do spodního vnějšího rámu kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm odstranění mříže

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

okapnice k výměně, vložky (protézy) do spodní části vnějšího rámu osazení dvojskel 4-8-

4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1900

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1900

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 60 292,00 60 292,00 vlastní

A.3.1.5.1.02: 2NP - Dvorní část 813 329,00

262 A.3.1.5.1.02_000a POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena jeho demontáž, přesun na místo repase a zpět, samotná repase a zpětné 

osazení na původní místo

– 1,00 – vlastní

263 A.3.1.5.1.02_000b POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započteno dočasné zakrytí otvoru po demontáži prvku

– 1,00 – vlastní

264 A.3.1.5.1.02_000c POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena demontáž konzol závěsů, vnitřních žaluzií a dalších drobných prvků a jejich 

likvidace

– 1,00 – vlastní

www.ocea.cz 80 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

265 O2.13.1 A.3.1.5.1.02_001 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1340x2700 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x1500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 46 970,00 46 970,00 vlastní

266 O2.13.2 A.3.1.5.1.02_002 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1340x2700 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x1500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 46 970,00 46 970,00 vlastní

267 O2.14.1 A.3.1.5.1.02_003 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1400x2870 mm, vnější 1300x2770 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi

kování: původní, 2x novodobá klička nadsvětlíku k výměně zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna 2ks kličky za repliku původní, leštěná mosaz osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních 

rámů

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 51 017,00 51 017,00 vlastní

www.ocea.cz 81 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

268 O2.14.2 A.3.1.5.1.02_004 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1400x2870 mm, vnější 1300x2770 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi

kování: původní, 2x novodobá klička nadsvětlíku k výměně zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna 2ks kličky za repliku původní, leštěná mosaz osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních 

rámů

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 51 017,00 51 017,00 vlastní

269 O2.15.1 A.3.1.5.1.02_005 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 550x3600 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: vzorované sklo "diamant" 4mm, různé druhy

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky a okapnice

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 24 461,00 24 461,00 vlastní

270 O2.15.2 A.3.1.5.1.02_006 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 550x3600 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: vzorované sklo "diamant" 4mm, různé druhy

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky a okapnice

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 24 461,00 24 461,00 vlastní

www.ocea.cz 82 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

271 O2.16.1 A.3.1.5.1.02_007 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 550x3600 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: vzorované sklo "diamant" 4mm, různé druhy

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky a okapnice

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 24 461,00 24 461,00 vlastní

272 O2.16.2 A.3.1.5.1.02_008 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 550x3600mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: vzorované sklo "diamant" 4mm, různé druhy

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky a okapnice

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 24 461,00 24 461,00 vlastní

273 O2.17.1 A.3.1.5.1.02_009 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1280x3600 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: vzorované sklo "diamant" 4mm, různé druhy

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky a okapnice

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 56 828,00 56 828,00 vlastní

www.ocea.cz 83 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

274 O2.18.1

O2.18.2

A.3.1.5.1.02_010 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 850x1580 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x450x900

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x900

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 16 591,00 16 591,00 vlastní

275 O2.19.1 A.3.1.5.1.02_011 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 850x650 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x450x900

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x900

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 340,00 7 340,00 vlastní

276 O2.20.1 A.3.1.5.1.02_012 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm- Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1780x2750 mm, vnější 1680x2650 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi

kování: původní, funkční mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů oprava mechanismu otevírání nadsvětlíku nový 

vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 63 537,00 63 537,00 vlastní

277 O2.21.1 A.3.1.5.1.02_013 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 400x1150 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x150x550

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x550

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 666,00 7 666,00 vlastní

www.ocea.cz 84 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

278 O2.21.2 A.3.1.5.1.02_014 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 400x1150 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x150x550

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x550

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 666,00 7 666,00 vlastní

279 O2.22.1 A.3.1.5.1.02_015 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 770x2250 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní, 1 novodobá klička k výměně zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky a okapnice nový vnitřní parapet hpl 18x300x850

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x850

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 11 700,00 11 700,00 vlastní

280 O2.22.2 A.3.1.5.1.02_016 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku -  Rozměry: 770x2250 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní, 1 novodobá klička k výměně zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky a okapnice

výměna 1ks kličky za repliku původní, leštěná mosaz nový vnitřní parapet hpl 18x300x850

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x850

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 11 700,00 11 700,00 vlastní

www.ocea.cz 85 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

281 O2.22.3 A.3.1.5.1.02_017 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 770x2250 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní, 1 novodobá klička k výměně zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

klapačky a okapnice

výměna 1ks kličky za repliku původní, leštěná mosaz nový vnitřní parapet hpl 18x300x850

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x850

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 11 700,00 11 700,00 vlastní

282 O2.23.1 A.3.1.5.1.02_018 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1740x2750 mm, vnější 1640x2650 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice, klapačka a dělící 

okenní příčka 2x k výměně

rám: způsobilý k repasi, nutné protézování ve spodní části kování: původní, nefunkční  

mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, okapnice a 2ks dělících příček, vložky (protézy) do spodní části vnějšího 

rámu

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 49 600,00 49 600,00 vlastní

283 O2.24.1 A.3.1.5.1.02_019 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 500x1150 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x460

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x460

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 422,00 7 422,00 vlastní

www.ocea.cz 86 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

284 D2.25.1 A.3.1.5.1.02_020 Dř. dveře s nadsv. špaletové vícedílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - 

Rozměry: vnitřní 1470x3750 mm, vnější 1370x3650 mm.

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice a dělící okenní příčka 

2x k výměně

rám: způsobilý k repasi

kování: původní, nefunkční  mechanismus otevírání nadsvětlíku zasklení: čiré tažené sklo 

4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, okapnice a 2ks dělících příček nový vnitřní parapet hpl 18x

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 44 777,00 44 777,00 vlastní

285 O2.26.1 A.3.1.5.1.02_021 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1450x2750 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, okapnice a 2ks dělících příček nový vnitřní parapet hpl 18x150x1500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 25 520,00 25 520,00 vlastní

286 O2.26.2 A.3.1.5.1.02_022 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1450x2750 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená klapačka a okapnice k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna klapačky, okapnice a 2ks dělících příček nový vnitřní parapet hpl 18x150x1500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 25 520,00 25 520,00 vlastní

www.ocea.cz 87 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

287 O2.27.1 A.3.1.5.1.02_023 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 400x1460 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x450

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 11 433,00 11 433,00 vlastní

288 O2.27.2 A.3.1.5.1.02_024 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 400x1460 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x450

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 11 433,00 11 433,00 vlastní

289 O2.27.3 A.3.1.5.1.02_025 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 400x1460 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x450

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 11 433,00 11 433,00 vlastní

290 O2.27.4 A.3.1.5.1.02_026 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 400x1460 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x450

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 11 433,00 11 433,00 vlastní

www.ocea.cz 88 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

291 O2.28.1 A.3.1.5.1.02_027 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 400x1180 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla, rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x450

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 9 444,00 9 444,00 vlastní

292 O2.28.2 A.3.1.5.1.02_028 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 400x1180 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla, rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x450

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 10 444,00 10 444,00 vlastní

293 O2.28.3 A.3.1.5.1.02_029 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 400x1180 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla, rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x450

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 10 444,00 10 444,00 vlastní

294 O2.28.4 A.3.1.5.1.02_030 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 400x1180 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla, rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x450

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 10 444,00 10 444,00 vlastní

www.ocea.cz 89 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

295 O2.29.1 A.3.1.5.1.02_031 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 800x1500 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x800

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 12 566,00 12 566,00 vlastní

296 O2.30.1 A.3.1.5.1.02_032 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 800x840 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla, rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x800

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 144,00 7 144,00 vlastní

297 O2.40.1 A.3.1.5.1.02_033 Dř. okno jednoduché; vnitřní- Kompletní repase prvku - Rozměry: 1400x2000 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 18 630,00 18 630,00 vlastní

298 O2.40.2 A.3.1.5.1.02_034 Dř. okno jednoduché; vnitřní- Kompletní repase prvku - Rozměry: 1400x2000 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 18 630,00 18 630,00 vlastní

www.ocea.cz 90 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

299 O2.41.1 A.3.1.5.1.02_035 Dř. okno jednoduché; vnitřní- Kompletní repase prvku - Rozměry: 800x1200 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: vzorované sklo "diamant" 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 14 233,00 14 233,00 vlastní

300 O2.41.2 A.3.1.5.1.02_036 Dř. okno jednoduché; vnitřní- Kompletní repase prvku - Rozměry: 800x1200 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: vzorované sklo "diamant" 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 14 233,00 14 233,00 vlastní

A.3.1.98: Likvidace suti 2 054,37

099: Přesun hmot HSV 2 054,37

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 2 054,37

301 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m s 

omezením mechanizace

t 0,446 3 740,00 1 668,58 ÚRS 2023/II

302 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,446 296,00 132,06 ÚRS 2023/II

303 997013509.ZC Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost 

skládky musí být zohledněna v jednotkové ceně

t 0,446 12,90 5,76 odvozeno ÚRS

304 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,446 556,00 247,98 ÚRS 2023/II

A.3.99: Ostatní 49 141,30
A.3.99.01: Ostatní 49 141,30

009: Ostatní konstrukce a práce 49 141,30

0094: Lešení a stavební výtahy 49 141,30

305 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení 

do 150 kg/m2

m2 27,240 64,80 1 765,15 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 22,7*1,2 27,240

306 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 

m

m3 494,640 47,30 23 396,47 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Pro výplně otvorů vyšší než 2,5 m –

412,2*1,2 494,640

www.ocea.cz 91 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

307 943211211.ZP Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD 

den použití, délka pronájmu musí být zohledněna v jednotkové ceně

m3 494,640 1,64 811,21 odvozeno ÚRS

308 943111311 Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 v do 30 m objemu do 1000 m3 nezakrytého

kus 1,000 4 570,00 4 570,00 ÚRS 2023/II

309 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 

10 m

m3 494,640 37,60 18 598,46 ÚRS 2023/II

VRN.3: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00
VRN.3: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00

VRN.3.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.3.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

310 VRN.3.01_001 Průzkumné, geodetické a projektové práce. Veškeré práce související se zjišťením a 

popisem skutečného stavu objektu během realizace stavby nad rámec průzkumů, které 

bylo vzhledem k povaze provozu objektu možné provést ve fázi zhotovení projektové 

dokumentace pro provádění stavby. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele 

stanovené na základě projektové dokumentace pro provádění stavby a zvoleného 

definitivního technologického postupu dodavatele

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní

311 VRN.3.01_002 Restaurátorský průzkum barevnosti výplní otvorů soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

312 VRN.3.01_003 Vypracování podrobného plánu organizace výstavby dodavatele stavby včetně 

harmonogramu prací

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

313 VRN.3.01_004 Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele vč. veškerých nákladů na její průběžné 

zpracování, projednávání a schvalování

soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní

314 VRN.3.01_005 Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu a podrobnosti odpovídajícím 

minimálne rozsahu a podrobnosti dokumentace pro provádění stavby, dokumentace pro 

předání stavebníkovi za účelem správy objektu, vč. fotodokumentace v průběhu a po 

provedení díla minimálně v rozsahu veškerých zakrývaných konstrukcí s uvedením pozice a 

času

soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 vlastní

315 VRN.3.01_006 Pasportizace objektu před před zahájením stavebních prací vč. fotodokumentace a 

diagnostiky

soubor 1,000 7 500,00 7 500,00 vlastní

316 VRN.3.01_007 Pasportizace umělecko řemeslných prvků a významných stavebních detailů, vč. štítkování 

a značení v souladu s projektovou dokumentací

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VRN.3.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.3.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

317 VRN.3.02_001 Příprava staveniště, veškerá opatření související s odstrojením objektu a ochranou 

významných umělecko řemeslných prvků a významných architektonických detailů v 

rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace, vč. montáže a dodávky veškerých 

materiálpů a pomocných konstrukcí použitých k ochraně

soubor 1,000 15 500,00 15 500,00 vlastní

www.ocea.cz 92 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

318 VRN.3.02_002 Zrušení opatření související s odstrojením objektu a ochranou významných umělecko 

řemeslných prvků a významných architektonických detailů v rozsahu vyplývajícím z 

projektové dokumentace, vč. odstranění a likvidace veškerých materiálpů a pomocných 

konstrukcí použitých k ochraně 

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

319 VRN.3.02_003 Zřízení ochrany povrchů trasportních cest před poškozením soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

320 VRN.3.02_004 Zrušení ochrany povrchů trasportních cest před poškozením soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

321 VRN.3.02_005 Ochrana, zakrytí a odkrytí nových konstrukcí před poškozením během realizace stavby v 

rozsahu odpovídajícím dodavatelskému POV

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

322 VRN.3.02_006 Pomocné konstrukce a lešení potřebné pro demontáží a osazování výplní otvorů dle POV soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

VRN.3.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.3.03: Zařízení staveniště 12 500,00

323 VRN.3.03_001 Zřízení zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele

soubor 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastní

324 VRN.3.03_002 Provoz zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele po celou 

dobu trvání stavby, vč. průběžného úklidu, náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 

vč. energií

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

325 VRN.3.03_003 Zrušení zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele, vč. úpravy 

ploch staveniště do původního stavu, vč. čištění a případných lokálních vysprávek

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

326 VRN.3.03_004 Náklady na přepravu, provoz, zřízení, zrušení a manipulaci veškerými zařízeními a 

mechanizací pro vertikální přesuny hmot po celou dobu stavby v rozsahu dle POV a 

harmonogramu dodavatele stavby, autojeřáby, jeřáby, stavební výtahy, zdviže, vč. 

nákladů na obslužný personál

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

327 VRN.3.03_005 Náklady na přepravu, provoz, zřízení, zrušení a manipulaci veškerými zařízeními a 

mechanizací pro horizontální přesuny hmot po celou dobu stavby v rozsahu dle POV a 

harmonogramu dodavatele stavby, ruční i mechanizovaná přeprava, vč. nákladů na 

obslužný personál

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

VRN.3.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.3.04: Inženýrská činnost 5 000,00

328 VRN.3.04_001 Inženýrská činnost v rozsahu a podrobnostech potřebných pro realizaci stavby za účelem 

zajištění veškerých potřebných vyjádření, místních šetření atp. po celou dobu stavby

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VRN.3.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.3.05: Provozní vlivy 3 000,00

www.ocea.cz 93 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

329 VRN.3.05_001 Náklady na veškerá opatření BOZP po celou dobu trvání stavby v rozsahu dle platné 

legislativy, stanoveném projektovou dokumentací a dle organizace výstavby dodavatele 

vč. harmonogramu stavby

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

VRN.3.06: Ostatní náklady 2 500,00

VRN.3.06: Ostatní náklady 2 500,00

330 VRN.3.06_001 Náklady na vzorkování v rozsahu dle projektové dokumentace soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 vlastní

www.ocea.cz 94 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: OBNOVA VÝPLNÍ OTVORŮ MěÚ BÍLINA 1 513 338,43
A.4: Výplně otvorů 3NP 1 513 338,43
A.4.1: Architektonicko stavební řešení 1 343 993,86
A.4.1.02: Bourané konstrukce 16 024,81

009: Ostatní konstrukce a práce 5 896,01

0096: Bourání konstrukcí 2 176,01

331 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 m2 0,420 283,00 118,86 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: O3.16.1; 0,4*1,05 0,420

332 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 9,658 213,00 2 057,15 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: O3.0.2; 1,39*1,85+1,29*1,75 4,829

O3.0.3; 1,39*1,85+1,29*1,75 4,829

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 720,00

333 971033481.ZP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm kus 3,000 1 240,00 3 720,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: drobná úprava stavebního otvoru pro uložení replik oken –

3 3,000

764: Konstrukce klempířské 6 208,80

7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce 6 208,80

334 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 59,700 104,00 6 208,80 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 59,7 59,700

766: Konstrukce truhlářské 3 920,00

7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů 3 920,00

335 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 

mm

kus 4,000 50,00 200,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 4 4,000

336 766441812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1000 

mm

kus 17,000 70,00 1 190,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 17 17,000

337 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 

mm

kus 19,000 100,00 1 900,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 19 19,000

338 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 2000 

mm

kus 2,000 120,00 240,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 2 2,000

339 766441823 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 

mm

kus 3,000 130,00 390,00 ÚRS 2023/II

www.ocea.cz 95 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: 3 3,000

A.4.1.03: Nové konstrukce a sanace 146 481,00

006: Úpravy povrchu 138 094,60

0061: Úprava povrchů vnitřní 107 719,60

340 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 342,000 34,80 11 901,60 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Z oboustran repase –

161*2 322,000

Z oboustran replika –

10*2 20,000

341 612135001.ZP Vyrovnání podkladu vnitřních parapetů maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 10,800 345,00 3 726,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: vnitřní parapet –

10,8 10,800

342 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 44,000 978,00 43 032,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Předpoklad šířka do 20 cm –

220*0,2 44,000

343 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 220,000 223,00 49 060,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 220 220,000

0062: Úprava povrchů vnější 30 375,00

344 622325109.ZC Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % 

vč. finálního povrchu dle stávajícího stavu

m2 44,000 533,00 23 452,00 odvozeno ÚRS

345 622135001.ZP Vyrovnání podkladu vnějších parapetů maltou vápenocementovou tl do 10 mm, 

vyspádování 2%

m2 21,500 322,00 6 923,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: vnější parapet –

21,5 21,500

784: Malby 8 386,40

7841: Malby a tapety - příprava podkladu 2 270,40

346 784181123.ZP Jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu m2 88,000 25,80 2 270,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: předpoklad –

88 88,000

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 6 116,00

347 784211123.ZP Dvojnásobné bílé malby m2 88,000 69,50 6 116,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: předpoklad –

88 88,000

A.4.1.05: Výplně otvorů 1 171 885,00

A.4.1.5.01: Výplně otvorů 1 171 885,00

www.ocea.cz 96 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

A.4.1.5.1.01: 3NP - Uliční část 672 624,00

348 A.4.1.5.1.01_000a POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena jeho demontáž, přesun na místo repase a zpět, samotná repase a zpětné 

osazení na původní místo

– 1,00 – vlastní

349 A.4.1.5.1.01_000b POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započteno dočasné zakrytí otvoru po demontáži prvku

– 1,00 – vlastní

350 A.4.1.5.1.01_000c POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena demontáž konzol závěsů, vnitřních žaluzií a dalších drobných prvků a jejich 

likvidace

– 1,00 – vlastní

351 O3.0.1 A.4.1.5.1.01_001 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1390x1850 mm, vnější 1290x1750 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně  rám: 

způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka

kování: původní, chybějící mechanismus otevírání nadsvětlíku a 2x klička zasklení: čiré 

tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 2ks kliček za repliky 

původních, leštěná mosaz osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1400

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 30 350,00 30 350,00 vlastní

352 O3.0.2 A.4.1.5.1.01_002 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Výroba a osazení repliky 

původního prvku - Rozměry: vnitřní 1390x1850 mm, vnější 1290x1750 mm.

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací 

spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového 

detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní 

strany 

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1400;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 34 253,00 34 253,00 vlastní

353 O3.0.3 A.4.1.5.1.01_003 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Výroba a osazení repliky 

původního prvku - Rozměry: vnitřní 1390x1850 mm, vnější 1290x1750 mm.

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací 

spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového 

detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní 

strany 

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1400;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 34 253,00 34 253,00 vlastní

www.ocea.cz 97 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

354 O3.1.1 A.4.1.5.1.01_004 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1180x2000 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice a spodek křídla k 

výměně rám: způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná výměna

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm, nadsvětlík opatřen hustou sítí proti hmyzu

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a spodní části křídla; nový vnitřní parapet hpl 18x150x1100

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1100

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 17 974,00 17 974,00 vlastní

355 O3.2.1 A.4.1.5.1.01_005 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1230x1850 mm, vnější 1130x1750 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně

rám: způsobilý k repasi, poškozený spodní rám a 1/2 boků -nutná výměna kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm parapet ve špaletě k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a parapetu ve špaletě, vložka (protéza) do spodku a boků rámu

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x400x1300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 26 850,00 26 850,00 vlastní

356 O3.2.2 A.4.1.5.1.01_006 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1230x1850 mm, vnější 1130x1750 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

okapnice

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x400x1300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 26 850,00 26 850,00 vlastní

www.ocea.cz 98 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

357 O3.3.1 A.4.1.5.1.01_007 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 2150x1850 mm, vnější 2050x1750 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější spodní křídla k výměně rám: 

způsobilý k repasi, spodní rám poškozený -k výměně kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 2150mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna vnějších spodních křídel, vložka (protéza) do spodního rámu

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x2400

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická

kus 1,000 44 300,00 44 300,00 vlastní

358 O3.4.1 A.4.1.5.1.01_008 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1850x1850 mm, vnější 1750x1750 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně

rám: způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná výměna kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1850mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice, výměna spodního rámu osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x2150

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 40 385,00 40 385,00 vlastní

www.ocea.cz 99 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

359 O3.4.2 A.4.1.5.1.01_009 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1850x1850 mm, vnější 1750x1750 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice a klapačka k 

výměně rám: způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná výměna kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

nadokenní kastlík původních venkovních žaluzií 300 x 300 x 1850mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a klapačky, výměna spodního rámu osazení dvojskel 4-8-4mm do 

vnitřních rámů

zafixování venkovních žaluzií v kastlíku -vyplnění minerální vatou a nízkoexpanzní pu pěnou

nový vnitřní parapet hpl 18x150x2150

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x2150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 40 385,00 40 385,00 vlastní

360 O3.5.1 A.4.1.5.1.01_010 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 850x1400 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 9 411,00 9 411,00 vlastní

361 O3.5.2 A.4.1.5.1.01_011 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 850x1400 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 9 411,00 9 411,00 vlastní

www.ocea.cz 100 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

362 O3.6.1 A.4.1.5.1.01_012 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 

způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm parapet poškozený k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna vnějších spodních křídel a parapetu ve špaletě, vložka (protéza) do spodního 

rámu

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x150x1300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 26 550,00 26 550,00 vlastní

363 O3.6.2 A.4.1.5.1.01_013 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní spodní způsobilá k repasi, vnitřní horní chybí, vnější 

poškozená -k výměně

rám: způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm, parapet poškozený k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna vnějších spodních křídel a parapetu ve špaletě, vložka (protéza) do spodního 

rámu, doplnění vnitřního křídla nadsvětl. osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů

nový vnitřní parapet hpl 18x15x1300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 26 550,00 26 550,00 vlastní

www.ocea.cz 101 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

364 O3.6.3 A.4.1.5.1.01_014 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 

způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm parapet poškozený k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna vnějších spodních křídel a parapetu ve špaletě, vložka (protéza) do spodního 

rámu

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x150x1300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 26 550,00 26 550,00 vlastní

365 O3.6.4 A.4.1.5.1.01_015 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 

způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní, 1 klička nepůvodní 

k výměně

zasklení: čiré tažené sklo 4mm parapet poškozený k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna vnějších spodních křídel a parapetu ve špaletě, vložka (protéza) do spodního 

rámu

výměna 1ks kličky za repliku původní, leštěná mosaz osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních 

rámů

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 26 550,00 26 550,00 vlastní

www.ocea.cz 102 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

366 O3.6.5 A.4.1.5.1.01_016 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 

způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm parapet poškozený k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna vnějších spodních křídel a parapetu ve špaletě, vložka (protéza) do spodního 

rámu

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x150x1300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 26 550,00 26 550,00 vlastní

367 O3.6.6 A.4.1.5.1.01_017 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 

způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm parapet poškozený k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna vnějších spodních křídel a parapetu ve špaletě, vložka (protéza) do spodního 

rámu

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x150x1300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 26 550,00 26 550,00 vlastní

www.ocea.cz 103 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

368 O3.7.1 A.4.1.5.1.01_018 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1250x1850 mm, vnější 1150x1750 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 

způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm parapet poškozený k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna vnějších spodních křídel a parapetu ve špaletě, vložka (protéza) do spodního 

rámu

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x150x1300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 26 550,00 26 550,00 vlastní

369 O3.7.2 A.4.1.5.1.01_019 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1250x1850 mm, vnější 1150x1750 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 

způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm parapet poškozený k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna vnějších spodních křídel a parapetu ve špaletě, vložka (protéza) do spodního 

rámu

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x150x1300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 26 550,00 26 550,00 vlastní

www.ocea.cz 104 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

370 O3.8.1 A.4.1.5.1.01_020 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x1900 mm, vnější 1460x1800 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 

způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm parapet poškozený k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna vnějších spodních křídel a parapetu ve špaletě, vložka (protéza) do spodního 

rámu

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x150x1600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 34 975,00 34 975,00 vlastní

371 O3.8.2 A.4.1.5.1.01_021 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x1900 mm, vnější 1460x1800 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 

způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm parapet poškozený k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna vnějších spodních křídel a parapetu ve špaletě, vložka (protéza) do spodního 

rámu

osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních rámů; nový vnitřní parapet hpl 18x150x1600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 34 975,00 34 975,00 vlastní

www.ocea.cz 105 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

372 O3.8.3 A.4.1.5.1.01_022 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1560x1900 mm, vnější 1460x1800 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice horního okna -k 

výměně rám: způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm parapet poškozený k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice nadsvětlíku a parapetu ve špaletě osazení dvojskel 4-8-4mm do vnitřních 

rámů

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 34 975,00 34 975,00 vlastní

373 O3.9.1 A.4.1.5.1.01_023 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1750x1870 mm, vnější 1650x1770 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice -k výměně rám: 

způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice, vložka (protéza) do spodního rámu osazení dvojskel 4-8-4mm do 

vnitřních rámů

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1800

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 35 111,00 35 111,00 vlastní

374 O3.10.1 A.4.1.5.1.01_024 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 430x1140 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice -k výměně rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

okapnice

nový vnitřní parapet hpl 18x400x450

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 5 766,00 5 766,00 vlastní

A.4.1.5.1.02: 3NP - Dvorní část 499 261,00

www.ocea.cz 106 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

375 A.4.1.5.1.02_000a POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena jeho demontáž, přesun na místo repase a zpět, samotná repase a zpětné 

osazení na původní místo

– 1,00 – vlastní

376 A.4.1.5.1.02_000b POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započteno dočasné zakrytí otvoru po demontáži prvku

– 1,00 – vlastní

377 A.4.1.5.1.02_000c POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena demontáž konzol závěsů, vnitřních žaluzií a dalších drobných prvků a jejich 

likvidace

– 1,00 – vlastní

378 O3.11.1 A.4.1.5.1.02_001 Dř. okno jednoduché obvodová vitráž- Kompletní repase prvku - Rozměry: 450x650 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm + vitrážové sklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 5 100,00 5 100,00 vlastní

379 O3.11.2 A.4.1.5.1.02_002 Dř. okno jednoduché obvodová vitráž - Kompletní repase prvku - Rozměry: 450x650 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm + vitrážové sklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 5 100,00 5 100,00 vlastní

380 O3.11.3 A.4.1.5.1.02_003 Dř. okno jednoduché obvodová vitráž - Kompletní repase prvku - Rozměry: 450x650 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm + vitrážové sklo

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 5 100,00 5 100,00 vlastní

www.ocea.cz 107 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

381 O3.12.1 A.4.1.5.1.02_004 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 370x1000 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi, poškozená okapnice -k výměně 

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

okapnice

nový vnitřní parapet hpl 18x550x550

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x550

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 5 700,00 5 700,00 vlastní

382 O3.13.1 A.4.1.5.1.02_005 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 250mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 650x1850 mm, vnější 550x1750 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x550x750

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x750

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 17 960,00 17 960,00 vlastní

383 D3.14.1 A.4.1.5.1.02_006 Dř. dveře špaletové s nadsvětlíkem šířka kce špalety 250mm - Kompletní repase prvku - 

Rozměry: vnitřní 830x2720 mm, vnější 730x2620 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi

kování: původní, 2x klika novodobá -k výměně zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna 2ks klik za repliky původních, leštěná mosaz

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 24 600,00 24 600,00 vlastní

384 O3.15.1 A.4.1.5.1.02_007 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1250x1850 mm, vnější 1150x1750 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x150x1300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 21 422,00 21 422,00 vlastní

www.ocea.cz 108 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

385 O3.16.1 A.4.1.5.1.02_008 Dř. okno jednoduché - Výroba a osazení repliky původního prvku - Rozměry: 400x1050 mm.

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací 

spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového 

detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní 

strany 

nový vnitřní parapet hpl 18x250x450;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x450

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 12 445,00 12 445,00 vlastní

386 O3.17.1 A.4.1.5.1.02_009 Dř. okno špaletové šířka kce špalety 100mm- Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 

900x1180 mm, vnější 800x1080 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice -k výměně rám: způsobilý k repasi, 

poškozený -nutná vložka  kování: novodobé -k výměně

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 4ks kliček za repliky 

původních, leštěná mosaz; nový vnitřní parapet hpl 18x350x950

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x950

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 15 990,00 15 990,00 vlastní

387 O3.17.2 A.4.1.5.1.02_010 Dř. okno špaletové šířka kce špalety 100mm- Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 

900x1180 mm, vnější 800x1080 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice -k výměně rám: způsobilý k repasi, 

poškozený -nutná vložka  kování: novodobé -k výměně

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 4ks kliček za repliky 

původních, leštěná mosaz; nový vnitřní parapet hpl 18x350x950

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x950

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 15 990,00 15 990,00 vlastní

www.ocea.cz 109 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

388 O3.17.3 A.4.1.5.1.02_011 Dř. okno špaletové šířka kce špalety 100mm- Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 

900x1180 mm, vnější 800x1080 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice -k výměně rám: způsobilý k repasi, 

poškozený -nutná vložka  kování: novodobé -k výměně

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 4ks kliček za repliky 

původních, leštěná mosaz nový vnitřní parapet hpl 18x350x950

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x950

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 15 990,00 15 990,00 vlastní

389 O3.17.4 A.4.1.5.1.02_012 Dř. okno špaletové šířka kce špalety 100mm- Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 

900x1180 mm, vnější 800x1080 mm.

Popis stávajicího stavu: 

křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice -k výměně rám: způsobilý k repasi, 

poškozený -nutná vložka  kování: novodobé -k výměně

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice, vložka (protéza) do spodního rámu výměna 4ks kliček za repliky 

původních, leštěná mosaz; nový vnitřní parapet hpl 18x350x950

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x350x950

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 15 990,00 15 990,00 vlastní

390 O3.18.1 A.4.1.5.1.02_013 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 440x1090 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x350x550

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x950

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 5 800,00 5 800,00 vlastní

www.ocea.cz 110 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

391 O3.19.1 A.4.1.5.1.02_014 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 600x1850 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi

kování: původní, 1 klička nepůvodní -k výměně zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna 1ks kličky za repliku původní, leštěná mosaz

nový vnitřní parapet hpl 18x350x650

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x650

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 466,00 7 466,00 vlastní

392 O3.19.2 A.4.1.5.1.02_015 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 600x1850 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x350x650

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x650

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 466,00 7 466,00 vlastní

393 D3.20.1 A.4.1.5.1.02_016 Dř. dveře špaletové s nadsvětlíkem šířka kce špalety 250mm - Kompletní repase prvku - 

Rozměry: vnitřní 950x2800 mm, vnější 850x2700 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi

kování: původní, 2x klika novodobá -k výměně zasklení: čiré tažené sklo 4mm

poškozený práh -k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna prahu

výměna 2ks klik za repliky původních, leštěná mosaz

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 31 400,00 31 400,00 vlastní

394 O3.21.1 A.4.1.5.1.02_017 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 490x1100 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x400x600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 6 760,00 6 760,00 vlastní

www.ocea.cz 111 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

395 O3.21.2 A.4.1.5.1.02_018 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 490x1100 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x400x600

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x600

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 9 666,00 9 666,00 vlastní

396 O3.22.1 A.4.1.5.1.02_019 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 770x1370 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 9 666,00 9 666,00 vlastní

397 O3.22.2 A.4.1.5.1.02_020 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 770x1370 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 9 666,00 9 666,00 vlastní

398 O3.22.3 A.4.1.5.1.02_021 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 770x1370 mm.

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1400

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 9 666,00 9 666,00 vlastní

www.ocea.cz 112 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

399 O3.23.1 A.4.1.5.1.02_022 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1750x1880 mm, vnější 1650x1780 mm.

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně  rám: 

způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice, vložka (protéza) do spodního rámu nový vnitřní parapet hpl 

18x150x1800

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 34 656,00 34 656,00 vlastní

400 O3.24.1 A.4.1.5.1.02_023 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 470x1080 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x350x550

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x550

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 020,00 7 020,00 vlastní

401 D3.25.1 A.4.1.5.1.02_024 Dř. dveře špaletové s nadsvětlíkem šířka kce špalety 250mm - Kompletní repase prvku - 

Rozměry: vnitřní 1460x2840 mm, vnější 1460x2740 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm poškozený kamenný práh -k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

doplnění prahu umělým kamenem

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 47 800,00 47 800,00 vlastní

www.ocea.cz 113 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

402 D3.25.2 A.4.1.5.1.02_025 Dř. dveře špaletové s nadsvětlíkem šířka kce špalety 250mm - Kompletní repase prvku - 

Rozměry: vnitřní 1460x2840 mm, vnější 1460x2740 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní, 2x klika a 2x klička novodobá -k výměně zasklení: čiré tažené sklo 4mm

poškozený kamenný práh -k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

výměna okapnice a oprava prahu umělým kamenem

výměna 2ks klik a 2ks kliček za repliky původních, leštěná mosaz

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 48 972,00 48 972,00 vlastní

403 O3.26.1 A.4.1.5.1.02_026 Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 

vnitřní 1480x1880 mm, vnější 1380x1780 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně rám: 

způsobilý k repasi

kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  výměna 

okapnice

nový vnitřní parapet hpl 18x150x1500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x1500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 32 350,00 32 350,00 vlastní

404 O3.27.1 A.4.1.5.1.02_027 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 430x1170 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x400x500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 450,00 7 450,00 vlastní

www.ocea.cz 114 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

405 O3.27.2 A.4.1.5.1.02_028 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 430x1170 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x400x500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 450,00 7 450,00 vlastní

406 O3.27.3 A.4.1.5.1.02_029 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 430x1170 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x400x500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x400x500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 450,00 7 450,00 vlastní

407 O3.27.4 A.4.1.5.1.02_030 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 430x1170 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi, poškozená okapnice k výměně 

kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x400x500

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x500

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 7 450,00 7 450,00 vlastní

408 O3.28.1 A.4.1.5.1.02_031 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 390x1030 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi, poškozená okapnice k výměně 

kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 6 600,00 6 600,00 vlastní

www.ocea.cz 115 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

409 O3.28.2 A.4.1.5.1.02_032 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 390x1030 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi, poškozená okapnice k výměně 

kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 6 600,00 6 600,00 vlastní

410 O3.28.3 A.4.1.5.1.02_033 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 390x1030 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi, poškozená okapnice k výměně 

kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem  nový vnitřní 

parapet hpl 18x300x300

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x300

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 6 600,00 6 600,00 vlastní

411 O3.30.1 A.4.1.5.1.02_034 Dř. okno jednoduché interiérové - Kompletní repase prvku - Rozměry: 800x1200 mm. 

Popis stávajicího stavu:  interiérové křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 9 460,00 9 460,00 vlastní

412 O3.31.1 A.4.1.5.1.02_035 Dř. okno jednoduché interiérové - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1000x1200 mm. 

Popis stávajicího stavu:  interiérové křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré plavené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 10 460,00 10 460,00 vlastní

A.4.1.98: Likvidace suti 9 603,04

099: Přesun hmot HSV 9 603,04

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 9 603,04

www.ocea.cz 116 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

413 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m s 

omezením mechanizace

t 2,085 3 740,00 7 799,59 ÚRS 2023/II

414 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,085 296,00 617,29 ÚRS 2023/II

415 997013509.ZC Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost 

skládky musí být zohledněna v jednotkové ceně

t 2,085 12,90 26,90 odvozeno ÚRS

416 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 2,085 556,00 1 159,26 ÚRS 2023/II

A.4.99: Ostatní 11 344,57
A.4.99.01: Ostatní 11 344,57

009: Ostatní konstrukce a práce 11 344,57

0094: Lešení a stavební výtahy 11 344,57

417 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení 

do 150 kg/m2

m2 63,840 64,80 4 136,83 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 53,2*1,2 63,840

418 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 

m

m3 30,480 47,30 1 441,70 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Pro výplně otvorů vyšší než 2,5 m –

25,4*1,2 30,480

419 943211211.ZP Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD 

den použití, délka pronájmu musí být zohledněna v jednotkové ceně

m3 30,480 1,64 49,99 odvozeno ÚRS

420 943111311 Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 v do 30 m objemu do 1000 m3 nezakrytého

kus 1,000 4 570,00 4 570,00 ÚRS 2023/II

421 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 

10 m

m3 30,480 37,60 1 146,05 ÚRS 2023/II

VRN.4: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00
VRN.4: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00

VRN.4.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.4.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

422 VRN.4.01_001 Průzkumné, geodetické a projektové práce. Veškeré práce související se zjišťením a 

popisem skutečného stavu objektu během realizace stavby nad rámec průzkumů, které 

bylo vzhledem k povaze provozu objektu možné provést ve fázi zhotovení projektové 

dokumentace pro provádění stavby. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele 

stanovené na základě projektové dokumentace pro provádění stavby a zvoleného 

definitivního technologického postupu dodavatele

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní

423 VRN.4.01_002 Restaurátorský průzkum barevnosti výplní otvorů soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

424 VRN.4.01_003 Vypracování podrobného plánu organizace výstavby dodavatele stavby včetně 

harmonogramu prací

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

www.ocea.cz 117 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

425 VRN.4.01_004 Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele vč. veškerých nákladů na její průběžné 

zpracování, projednávání a schvalování

soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní

426 VRN.4.01_005 Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu a podrobnosti odpovídajícím 

minimálne rozsahu a podrobnosti dokumentace pro provádění stavby, dokumentace pro 

předání stavebníkovi za účelem správy objektu, vč. fotodokumentace v průběhu a po 

provedení díla minimálně v rozsahu veškerých zakrývaných konstrukcí s uvedením pozice a 

času

soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 vlastní

427 VRN.4.01_006 Pasportizace objektu před před zahájením stavebních prací vč. fotodokumentace a 

diagnostiky

soubor 1,000 7 500,00 7 500,00 vlastní

428 VRN.4.01_007 Pasportizace umělecko řemeslných prvků a významných stavebních detailů, vč. štítkování 

a značení v souladu s projektovou dokumentací

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VRN.4.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.4.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

429 VRN.4.02_001 Příprava staveniště, veškerá opatření související s odstrojením objektu a ochranou 

významných umělecko řemeslných prvků a významných architektonických detailů v 

rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace, vč. montáže a dodávky veškerých 

materiálpů a pomocných konstrukcí použitých k ochraně

soubor 1,000 15 500,00 15 500,00 vlastní

430 VRN.4.02_002 Zrušení opatření související s odstrojením objektu a ochranou významných umělecko 

řemeslných prvků a významných architektonických detailů v rozsahu vyplývajícím z 

projektové dokumentace, vč. odstranění a likvidace veškerých materiálpů a pomocných 

konstrukcí použitých k ochraně 

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

431 VRN.4.02_003 Zřízení ochrany povrchů trasportních cest před poškozením soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

432 VRN.4.02_004 Zrušení ochrany povrchů trasportních cest před poškozením soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

433 VRN.4.02_005 Ochrana, zakrytí a odkrytí nových konstrukcí před poškozením během realizace stavby v 

rozsahu odpovídajícím dodavatelskému POV

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

434 VRN.4.02_006 Pomocné konstrukce a lešení potřebné pro demontáží a osazování výplní otvorů dle POV soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

VRN.4.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.4.03: Zařízení staveniště 12 500,00

435 VRN.4.03_001 Zřízení zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele

soubor 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastní

436 VRN.4.03_002 Provoz zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele po celou 

dobu trvání stavby, vč. průběžného úklidu, náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 

vč. energií

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

www.ocea.cz 118 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

437 VRN.4.03_003 Zrušení zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele, vč. úpravy 

ploch staveniště do původního stavu, vč. čištění a případných lokálních vysprávek

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

438 VRN.4.03_004 Náklady na přepravu, provoz, zřízení, zrušení a manipulaci veškerými zařízeními a 

mechanizací pro vertikální přesuny hmot po celou dobu stavby v rozsahu dle POV a 

harmonogramu dodavatele stavby, autojeřáby, jeřáby, stavební výtahy, zdviže, vč. 

nákladů na obslužný personál

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

439 VRN.4.03_005 Náklady na přepravu, provoz, zřízení, zrušení a manipulaci veškerými zařízeními a 

mechanizací pro horizontální přesuny hmot po celou dobu stavby v rozsahu dle POV a 

harmonogramu dodavatele stavby, ruční i mechanizovaná přeprava, vč. nákladů na 

obslužný personál

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

VRN.4.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.4.04: Inženýrská činnost 5 000,00

440 VRN.4.04_001 Inženýrská činnost v rozsahu a podrobnostech potřebných pro realizaci stavby za účelem 

zajištění veškerých potřebných vyjádření, místních šetření atp. po celou dobu stavby

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VRN.4.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.4.05: Provozní vlivy 3 000,00

441 VRN.4.05_001 Náklady na veškerá opatření BOZP po celou dobu trvání stavby v rozsahu dle platné 

legislativy, stanoveném projektovou dokumentací a dle organizace výstavby dodavatele 

vč. harmonogramu stavby

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

VRN.4.06: Ostatní náklady 2 500,00

VRN.4.06: Ostatní náklady 2 500,00

442 VRN.4.06_001 Náklady na vzorkování v rozsahu dle projektové dokumentace soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 vlastní

www.ocea.cz 119 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: OBNOVA VÝPLNÍ OTVORŮ MěÚ BÍLINA 652 063,45
A.5: Výplně otvorů nad úrovní 3NP 652 063,45
A.5.1: Architektonicko stavební řešení 492 239,98
A.5.1.02: Bourané konstrukce 6 125,70

009: Ostatní konstrukce a práce 3 151,30

0096: Bourání konstrukcí 671,30

443 968062246 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2 m2 4,900 137,00 671,30 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: O6.1.6; 1*2,45 2,450

O6.1.7; 1*2,45 2,450

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 2 480,00

444 971033481.ZP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm kus 2,000 1 240,00 2 480,00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: drobná úprava stavebního otvoru pro uložení replik oken –

2 2,000

764: Konstrukce klempířské 2 974,40

7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce 2 974,40

445 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 28,600 104,00 2 974,40 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 28,6 28,600

A.5.1.03: Nové konstrukce a sanace 66 464,50

006: Úpravy povrchu 62 366,60

0061: Úprava povrchů vnitřní 47 643,80

446 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 82,000 34,80 2 853,60 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Z oboustran repase –

36*2 72,000

Z oboustran replika –

5*2 10,000

447 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 21,400 978,00 20 929,20 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: Předpoklad šířka do 20 cm –

107*0,2 21,400

448 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 107,000 223,00 23 861,00 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 107 107,000

0062: Úprava povrchů vnější 14 722,80

449 622325109.ZC Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % 

vč. finálního povrchu dle stávajícího stavu

m2 21,400 533,00 11 406,20 odvozeno ÚRS

450 622135001.ZP Vyrovnání podkladu vnějších parapetů maltou vápenocementovou tl do 10 mm, 

vyspádování 2%

m2 10,300 322,00 3 316,60 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: vnější parapet –

www.ocea.cz 120 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

10,3 10,300

784: Malby 4 097,90

7841: Malby a tapety - příprava podkladu 1 109,40

451 784181123.ZP Jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu m2 43,000 25,80 1 109,40 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: předpoklad –

43 43,000

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 2 988,50

452 784211123.ZP Dvojnásobné bílé malby m2 43,000 69,50 2 988,50 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: předpoklad –

43 43,000

A.5.1.05: Výplně otvorů 415 017,00

A.5.1.5.01: Výplně otvorů 415 017,00

A.5.1.5.1.01: Výplně otvorů nad úrovní 3NP 415 017,00

453 A.5.1.5.1.01_000a POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena jeho demontáž, přesun na místo repase a zpět, samotná repase a zpětné 

osazení na původní místo

– 1,00 – vlastní

454 A.5.1.5.1.01_000b POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započteno dočasné zakrytí otvoru po demontáži prvku

– 1,00 – vlastní

455 A.5.1.5.1.01_000c POPISOVÁ POLOŽKA_V jednotkové ceně Kompletní repase prvku musí být mimojiné 

započtena demontáž konzol závěsů, vnitřních žaluzií a dalších drobných prvků a jejich 

likvidace

– 1,00 – vlastní

456 O4.1.1 A.5.1.5.1.01_001 Dř. okno jednoduché pevné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1200x1450 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 11 136,00 11 136,00 vlastní

www.ocea.cz 121 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

457 O4.2.1 A.5.1.5.1.01_002 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 850x1250 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1050

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 10 460,00 10 460,00 vlastní

458 O4.2.2 A.5.1.5.1.01_003 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 850x1250 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1050

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 10 460,00 10 460,00 vlastní

459 O4.3.1 A.5.1.5.1.01_004 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 950x1550 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 12 788,00 12 788,00 vlastní

460 O4.3.2 A.5.1.5.1.01_005 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 950x1550 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 12 788,00 12 788,00 vlastní

www.ocea.cz 122 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

461 O4.4.1 A.5.1.5.1.01_006 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1030x1530 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1250

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 13 455,00 13 455,00 vlastní

462 O4.4.2 A.5.1.5.1.01_007 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1030x1530 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1250

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 13 455,00 13 455,00 vlastní

463 O4.5.1 A.5.1.5.1.01_008 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1450x1570 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1650

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 16 744,00 16 744,00 vlastní

464 O5.5.1 A.5.1.5.1.01_009 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 580x1680 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi

kování: původní, chybějící kličky, nutné doplnit záslepky

zasklení: čiré plavené sklo 4mm -odstranění, výměna za lepené (bezpečnost)

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

doplnění záslepek kliček -leštěná mosaz; výměna zasklení za conex

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 8 966,00 8 966,00 vlastní

www.ocea.cz 123 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

465 O5.5.2 A.5.1.5.1.01_010 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 580x1680 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi

kování: původní, chybějící kličky, nutné doplnit záslepky

zasklení: čiré plavené sklo 4mm -odstranění, výměna za lepené (bezpečnost)

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

doplnění záslepek kliček -leštěná mosaz; výměna zasklení za conex

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 8 966,00 8 966,00 vlastní

466 O5.5.3 A.5.1.5.1.01_011 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 580x1680 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi

kování: původní, chybějící kličky, nutné doplnit záslepky

zasklení: čiré plavené sklo 4mm -odstranění, výměna za lepené (bezpečnost)

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

doplnění záslepek kliček -leštěná mosaz; výměna zasklení za conex

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 8 966,00 8 966,00 vlastní

467 O5.5.4 A.5.1.5.1.01_012 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 580x1680 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi

kování: původní, chybějící kličky, nutné doplnit záslepky

zasklení: čiré plavené sklo 4mm -odstranění, výměna za lepené (bezpečnost)

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

doplnění záslepek kliček -leštěná mosaz; výměna zasklení za conex

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 8 966,00 8 966,00 vlastní

www.ocea.cz 124 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

468 O5.5.5 A.5.1.5.1.01_013 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 580x1680 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi

kování: původní, chybějící kličky, nutné doplnit záslepky

zasklení: čiré plavené sklo 4mm -odstranění, výměna za lepené (bezpečnost)

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

doplnění záslepek kliček -leštěná mosaz; výměna zasklení za conex

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 800

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 8 966,00 8 966,00 vlastní

469 O6.1.1 A.5.1.5.1.01_014 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1000x2450 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1200

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 20 111,00 20 111,00 vlastní

470 O6.1.2 A.5.1.5.1.01_015 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1000x2450 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1200

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 20 111,00 20 111,00 vlastní

www.ocea.cz 125 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

471 O6.1.3 A.5.1.5.1.01_016 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1000x2450 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1200

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 20 111,00 20 111,00 vlastní

472 O6.1.4 A.5.1.5.1.01_017 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1000x2450 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1200

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 20 111,00 20 111,00 vlastní

473 O6.1.5 A.5.1.5.1.01_018 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1000x2450 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1200

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 20 111,00 20 111,00 vlastní

474 O6.1.6 A.5.1.5.1.01_019 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Výroba a osazení repliky původního prvku - Rozměry: 

1000x2450 mm. 

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací 

spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového 

detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní 

strany 

nový vnitřní parapet hpl 18x;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1200

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 40 633,00 40 633,00 vlastní

www.ocea.cz 126 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

475 O6.1.7 A.5.1.5.1.01_020 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Výroba a osazení repliky původního prvku - Rozměry: 

1000x2450 mm. 

Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací 

spáry podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového 

detailu (výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní 

strany 

nový vnitřní parapet hpl 18x;

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1200

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 40 633,00 40 633,00 vlastní

476 O6.2.1 A.5.1.5.1.01_021 Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1000x1920 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1200

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 17 860,00 17 860,00 vlastní

477 D6.3.1 A.5.1.5.1.01_022 Dř. dveře deskové kazetové - Kompletní repase prvku -  Rozměry: 1000x2230 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm poškozený práh -k výměně

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku;  povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 35 444,00 35 444,00 vlastní

478 O7.1.1 A.5.1.5.1.01_023 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 810x650 mm. 

Popis stávajicího stavu:  křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 8 444,00 8 444,00 vlastní

www.ocea.cz 127 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

479 O7.1.2 A.5.1.5.1.01_024 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 810x650 mm.

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 8 444,00 8 444,00 vlastní

480 O7.1.3 A.5.1.5.1.01_025 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 810x650 mm. 

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 8 444,00 8 444,00 vlastní

481 O7.1.4 A.5.1.5.1.01_026 Dř. okno jednoduché - Kompletní repase prvku - Rozměry: 810x650 mm.

Popis stávajicího stavu: křídla i rám: způsobilé k repasi kování: původní

zasklení: čiré tažené sklo 4mm

Popis navrhované úpravy: Kompletní repase prvku; povrchová úprava křídel, rámů i vnitřní 

špalety: oprava protézováním, vložkami nebo tmelením, impregnace proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám, základní olejový nátěr, 2x vrchní olejový nátěr štětcem 

nový vnější parapet, plošně přilepený k podkladu, tizn r.š. 360mm, 0,7x 1150

Další specifikace viz D.1.1.b.11 Tabulky výplní otvorů a Technická zpráva

kus 1,000 8 444,00 8 444,00 vlastní

A.5.1.98: Likvidace suti 4 632,78

099: Přesun hmot HSV 4 632,78

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 4 632,78

482 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m s 

omezením mechanizace

t 1,006 3 740,00 3 762,67 ÚRS 2023/II

483 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,006 296,00 297,79 ÚRS 2023/II

484 997013509.ZC Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost 

skládky musí být zohledněna v jednotkové ceně

t 1,006 12,90 12,98 odvozeno ÚRS

485 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 1,006 556,00 559,34 ÚRS 2023/II

A.5.99: Ostatní 1 823,47
A.5.99.01: Ostatní 1 823,47

009: Ostatní konstrukce a práce 1 823,47

0094: Lešení a stavební výtahy 1 823,47

www.ocea.cz 128 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

486 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení 

do 150 kg/m2

m2 28,140 64,80 1 823,47 ÚRS 2023/II

Výkaz výměr: 23,45*1,2 28,140

VRN.5: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00
VRN.5: Vedlejší rozpočtové náklady 158 000,00

VRN.5.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

VRN.5.01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 500,00

487 VRN.5.01_001 Průzkumné, geodetické a projektové práce. Veškeré práce související se zjišťením a 

popisem skutečného stavu objektu během realizace stavby nad rámec průzkumů, které 

bylo vzhledem k povaze provozu objektu možné provést ve fázi zhotovení projektové 

dokumentace pro provádění stavby. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele 

stanovené na základě projektové dokumentace pro provádění stavby a zvoleného 

definitivního technologického postupu dodavatele

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní

488 VRN.5.01_002 Restaurátorský průzkum barevnosti výplní otvorů soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

489 VRN.5.01_003 Vypracování podrobného plánu organizace výstavby dodavatele stavby včetně 

harmonogramu prací

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

490 VRN.5.01_004 Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele vč. veškerých nákladů na její průběžné 

zpracování, projednávání a schvalování

soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní

491 VRN.5.01_005 Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu a podrobnosti odpovídajícím 

minimálne rozsahu a podrobnosti dokumentace pro provádění stavby, dokumentace pro 

předání stavebníkovi za účelem správy objektu, vč. fotodokumentace v průběhu a po 

provedení díla minimálně v rozsahu veškerých zakrývaných konstrukcí s uvedením pozice a 

času

soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 vlastní

492 VRN.5.01_006 Pasportizace objektu před před zahájením stavebních prací vč. fotodokumentace a 

diagnostiky

soubor 1,000 7 500,00 7 500,00 vlastní

493 VRN.5.01_007 Pasportizace umělecko řemeslných prvků a významných stavebních detailů, vč. štítkování 

a značení v souladu s projektovou dokumentací

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VRN.5.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

VRN.5.02: Příprava staveniště a dočasná opatření 29 500,00

494 VRN.5.02_001 Příprava staveniště, veškerá opatření související s odstrojením objektu a ochranou 

významných umělecko řemeslných prvků a významných architektonických detailů v 

rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace, vč. montáže a dodávky veškerých 

materiálpů a pomocných konstrukcí použitých k ochraně

soubor 1,000 15 500,00 15 500,00 vlastní

495 VRN.5.02_002 Zrušení opatření související s odstrojením objektu a ochranou významných umělecko 

řemeslných prvků a významných architektonických detailů v rozsahu vyplývajícím z 

projektové dokumentace, vč. odstranění a likvidace veškerých materiálpů a pomocných 

konstrukcí použitých k ochraně 

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

496 VRN.5.02_003 Zřízení ochrany povrchů trasportních cest před poškozením soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

www.ocea.cz 129 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

497 VRN.5.02_004 Zrušení ochrany povrchů trasportních cest před poškozením soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

498 VRN.5.02_005 Ochrana, zakrytí a odkrytí nových konstrukcí před poškozením během realizace stavby v 

rozsahu odpovídajícím dodavatelskému POV

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

499 VRN.5.02_006 Pomocné konstrukce a lešení potřebné pro demontáží a osazování výplní otvorů dle POV soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

VRN.5.03: Zařízení staveniště 12 500,00

VRN.5.03: Zařízení staveniště 12 500,00

500 VRN.5.03_001 Zřízení zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele

soubor 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastní

501 VRN.5.03_002 Provoz zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele po celou 

dobu trvání stavby, vč. průběžného úklidu, náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 

vč. energií

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

502 VRN.5.03_003 Zrušení zařízení staveniště vč. veškerého vybavení v souladu s požadavky uvedenými v 

zadávací a projektové dokumentaci a dále pak v rozsahu dle POV dodavatele, vč. úpravy 

ploch staveniště do původního stavu, vč. čištění a případných lokálních vysprávek

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

503 VRN.5.03_004 Náklady na přepravu, provoz, zřízení, zrušení a manipulaci veškerými zařízeními a 

mechanizací pro vertikální přesuny hmot po celou dobu stavby v rozsahu dle POV a 

harmonogramu dodavatele stavby, autojeřáby, jeřáby, stavební výtahy, zdviže, vč. 

nákladů na obslužný personál

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

504 VRN.5.03_005 Náklady na přepravu, provoz, zřízení, zrušení a manipulaci veškerými zařízeními a 

mechanizací pro horizontální přesuny hmot po celou dobu stavby v rozsahu dle POV a 

harmonogramu dodavatele stavby, ruční i mechanizovaná přeprava, vč. nákladů na 

obslužný personál

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

VRN.5.04: Inženýrská činnost 5 000,00

VRN.5.04: Inženýrská činnost 5 000,00

505 VRN.5.04_001 Inženýrská činnost v rozsahu a podrobnostech potřebných pro realizaci stavby za účelem 

zajištění veškerých potřebných vyjádření, místních šetření atp. po celou dobu stavby

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

VRN.5.05: Provozní vlivy 3 000,00

VRN.5.05: Provozní vlivy 3 000,00

506 VRN.5.05_001 Náklady na veškerá opatření BOZP po celou dobu trvání stavby v rozsahu dle platné 

legislativy, stanoveném projektovou dokumentací a dle organizace výstavby dodavatele 

vč. harmonogramu stavby

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

VRN.5.06: Ostatní náklady 2 500,00

VRN.5.06: Ostatní náklady 2 500,00

507 VRN.5.06_001 Náklady na vzorkování v rozsahu dle projektové dokumentace soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 vlastní

www.ocea.cz 130 z 131 11.06.2024



Poř. Uživ. kód Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

www.ocea.cz 131 z 131 11.06.2024











 
 

 

PROVOZNÍ PODMÍNKY 

 

k veřejné zakázce 

 „Obnova výplní otvorů objektu Městského úřadu Bílina, Břežánská 50/4, Bílina“  

 

 
 

1. Termíny realizace stavby  

V návaznosti na úřední hodiny městského úřadu Bílina, zadavatel požaduje realizaci samotné výměny 

oken a dveří pouze v časech nejdříve:  

 

 

 

 

 

2. Místnosti, kde lze stavbu realizovat pouze v pátek a o víkendu 

V místnostech, kde je umístěno personální oddělení, matrika, pokladna, agenda občanských průkazů, 

agenda cestovních pasů a evidence obyvatel lze práce provádět pouze od pátku do neděle.  

 

3. Místnost, kde jsou nutná mimořádná opatření, tj. místnost, kde jsou umístěny servery  

V serverovně jsou zařízení v nepřetržitém provozu, které vyžadují stálou teplotu kolem 20oC. Dále je 

nutno zajistit co nejmenší prašnost, tj. je potřeba zajistit odsávání při vyvrtání, broušení atp., tak aby 

prach nebyl volně v místnosti. 

Den  Nejdříve od Nejpozději do  

Pondělí  16:00 hod. Bez omezení 

Úterý  13:00 hod. Bez omezení 

Středa  16:00 hod. Bez omezení 

Čtvrtek  13:00 hod. Bez omezení 

Pátek Bez omezení  Bez omezení 

Sobota, neděle Bez omezení Bez omezení 


